14/9/23, 14:17 Correo: Juzgado 02 Pequefias Causas Competencia Multiple - Valle Del Cauca - Palmira - Outlook

COPROCENVA VS GERONIMO ANDRES QUINTERO LAMUS RAD: 2016-358

margie fernandezz <margiefernandezrobles@gmail.com>
Mié 13/09/2023 8:46

Para:Juzgado 02 Pequefas Causas Competencia Multiple - Valle Del Cauca - Palmira
<j02pccmpalmira@cendoj.ramajudicial.gov.co>

mj 1 archivos adjuntos (68 KB)

Memorial liquidacion del crédito.pdf;

Buen dia,

Adjunto memorial a obrar dentro del proceso de la referencia.

Confirmar recibido.
Muchas gracias

MARGIE FERNANDEZ
ESPECIALISTA EN DERECHO COMERCIAL (9315790 9054

margiefernandezrobles@gmail.com

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkKADkxY TcOODIXLTY3YTktNGFhMi1hY2RLTEWZjU5MzUzOWQ1NQAQAEGN3SnYLfJLq98fOBDVYAW%3...  1/1



Sefior

JUEZ SEGUNDO DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE

PALMIRA (VALLE)
E. S.D.

REF: PROCESO EJECUTIVO CON MEDIDAS PREVIAS DE COPROCENVA
COOPERATIVA DE AHORRA Y CREDITO VS. GERONIMO ANDRES

QUINTERO LAMUS, RAD: 2016-358

MARGIE FERNANDEZ ROBLES, abogada en ejercicio, con T.P. 140.436 del
Consejo Superior de la Judicatura, obrando en calidad de apoderada de la parte
demandante dentro del referenciado, respetuosamente me dirijo al sefior Juez, para
presentar, liquidacion del crédito, lo cual hago de la siguiente manera:

CALCULO INTERESES
MORATORIOS

CAPITAL

VALOR ‘ 8.529.373,00

TIEMPO DE MORA

PRIMER MES DE MORA

ABONOS

FECHA ABONO

INTERESES PENDIENTES $ 0,00
ABONOS A CAPITAL $0,00
SALDO CAPITAL $0,00
INTERES (ANT. AB.) $ 0,00

FECHA DE INICIO 16-may-17 |
DIAS 14
TASA EFECTIVA 33,50
FECHA DE CORTE 13-sep-23 |
DIAS 17
TASA EFECTIVA 45,27
TIEMPO DE MORA 2277
TASA PACTADA 10,00



INTERES (POST. AB.)

$ 0,00

TASA NOMINAL 2,44

$
INTERESES 97.121,13

RESUMEN FINAL

TOTAL MORA $14.723.233
INTERESES ABONADOS $0
ABONO CAPITAL $0
TOTAL ABONOS $0
SALDO CAPITAL $8.529.373
SALDO INTERESES $ 14.723.233
DEUDA TOTAL $ 23.252.606

Del Sefior Juez, atentamente,

O I Cf‘\, .\z(‘f" (

MARGIE FERNANDEZ
C.C:29.687.882
T.P: 140436 del C.S.J
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JUZGADO SEGUNDO DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE PALMIRA EN ATENCION A LO DISPUESTO EN ACUERDO PCSAJ20-
11556 del 22/05/2020 DEL CONSEJO SUPERIOR DE LA JUDICATURA; EL DESPACHO PUBLICA LAS SIGUIENTES PROVIDENCIAS POR TRASLADO
ELECTRONICO A TRAVES DE LA PAGINA WEB DE LA RAMA JUDICIAL

25-sep-23
TRASLADO No. 24
RADICACION CLASE DEMANDANTE DEMANDADO TIPO DE TRASLADO | FECHA INICIAL | FECHA FINAL
Actualizacion
Geronimo Andres Quintero, Liquidacion del
2016-358 Ejecutivo Coprocenva Maria Elfi Lamus Credito 25/09/2023 28/09/2023
Actuadlizacion
Liquidacion del
2017-372 Ejecutivo Grupo Multiproyecto Ruben Dario Cuero Valencia Credito 25/09/2023 28/09/2023
Actualizacion
Alvaro Hernan Gomez | Victor Eduardo Ranco, Marly Liquidacion del
2017-594 Ejecutivo Rodriguez Patricia Estrella Credito 25/09/2023 28/09/2023
Actuadlizacion
Alvaro Hernan Gomez Liquidacion del
2017-719 Ejecutivo Rodriguez Neftali Fernando Veira Rosero Credito 25/09/2023 28/09/2023
Rf Encore SAS Cesionario
2017-851 Ejecutivo Banco Av Villas Juan Carlos Varela Caballero | Recurso Reposicion | 25/09/2023 28/09/2023
Actuadlizacion
Humberto Garcia Liquidacion del
2018-357 Ejecutivo Hidalgo Fabian Eduardo Mancera Credito 25/09/2023 28/09/2023
Actualizacion
Alvaro Hernan Gomez Maria del Carmen Becerra, Liquidacion del
2018-522 Ejecutivo Rodriguez Sandra Viviana Zapata Credito 25/09/2023 28/09/2023
Actualizacion
Liquidacion del
2019-616 Ejecutivo Banco Popular Gloria Stella Saa Triana Credito 25/09/2023 28/09/2023
Gerardo Antonio Jairo Alberto Ramirez Lozano, Liquidacion del
2021-333 Ejecutivo Hipotecario Tamayo Herrera Maria Teresa Escobar Credito 25/09/2023 28/09/2023
Tatiana Alejandra Martinez Liquidacion del
2023-001 Ejecutivo Banco de Occidente Orozco Credito 25/09/2023 28/09/2023
Manvuel Efren Valenzuela Liquidacion del
2023-055 Ejecutivo Culchac Camilo Gonzalez Giraldo Credito 25/09/2023 28/09/2023
Liquidacion del
2023-069 Ejecutivo Comfandi Carolina Miranda Parra Credito 25/09/2023 28/09/2023
Liquidacion del
2023-071 Ejecutivo Comfandi Paulo Cesar Figueroa Cardona Credito 25/09/2023 28/09/2023
Liquidacion del
2023-079 Ejecutivo Jose Jair Lopez Pineda | Jairo Alberto Ramirez Lozano Credito 25/09/2023 28/09/2023
Restitucion de Genoveva Giraldo
2023-331 Inmueble Gutierrez Fernando Jaramillo Recurso Reposicion| 25/09/2023 28/09/2023

Alexander Vargas Virgen
Secretario




21/9/23, 15:44 Correo: Juzgado 02 Pequefias Causas Competencia Multiple - Valle del Cauca - Palmira - Outlook

CamScanner 20-09-2023 09.49.pdf

Ruben Dario Salgado <salgadocortes@hotmail.com>
Mié 20/09/2023 9:53

Para:Juzgado 02 Pequefias Causas Competencia Multiple - Valle del Cauca - Palmira
<j02pccmpalmira@cendoj.ramajudicial.gov.co>

mj 1 archivos adjuntos (610 KB)
CamScanner 20-09-2023 09.49.pdf;

RADICACION # 2017-00372-00

REF: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR

DTE: GRUPO MULTIPROYECTOS DE COLOMBIA SAS

DDO: RUBEN DARIO CUERO VALENCIA

SOLICITUD APORTANDO LIQUIDACION ADICIONAL DEL CREDITO PARA APROBAR O MODIFICAR

FAVOR CONFIRMAR RECIBIDO

https://outlook.office.com/mail/AAMKADKxY TcOODIXLTY3YTktNGFhMi1hY2R|LTEWZjUSMzUzOWQ1NQAUAAAAAABrMbFezEpPT7SrX0IiLSIEVAQCq...  1/1



Senor

JUEZ SEGUNDO DE PEQUEﬁAS CAUSAS Y COMPETENCIA
MULTIPLE DE PALMIRA.

E. S. D.

REF: DEMANDA EJECUTIVA SINGULAR DE MINIMA CUANTIA.
DTE: GRUPO MULTIPROYECTOS DE COLOMBIA S.A.S.
DDO: RUBEN DARIO CUERO VALENCIA.

RADICACION No. 2017-00372-00

RUBEN DARIO SALGADO CORTES, mayor de edad, con correo
electronico salgadocortes@hotmail.com, en mi calidad de apoderado
judicial del ejecutante sefior ALVARO HERNAN GOMEZ RODRIGUEZ
en el negocio de la referencia, a usted sefior Juez por medio del presente
escrito presento SOLICITUD ADICIONAL DE LIQUIDACION
CREDITO para créditos de consumo vy ordinario segun la
SUPERINTENDENCIA FINANCIERA, referente a un capital de
$10.000.000=, en la siguiente forma:

1.- INTERESES MORATORIOS DESDE EL 1
DE DICIEMBRE 2017 AL 30 DE SEPTIEMBRE

DE 2023...........cccc0cc000000 s msemmnsinnsessnesnsssonsnsssasnsasssn $15.869.000=
2.-. MAS LIQUIDACION ADICIONAL
APROBADA. ... $11.897.733=

SUMA TOTAL CAPITAL E INTERESES 7.......... $27.766.733=

C.C. No. 16. 438 de Palmira.
T.P. No. 494423 del C.S.].

Palmira, 20 de septiembre de 2023.
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1/01/2018
1/02/2018
1/03/2018
1/04/2018
1/05/2018
1/06/2018
1/07/2018
1/08/2018
1/09/2018
1/10/2018
1/11/2018
1/112/2018
1/01/2019
1/02/2019
1/03/2019
1/04/2019
1/05/2019
1/06/2019
1/07/12019
1/08/2019
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1/10/2019
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11212019
1/01/2020
1/02/2020
1/03/2020
1/04/2020
1/05/2020
1/06/2020
1/0712020
1/08/2020
1/09/2020
1/10/2020
1/11/2020
1/12/2020
1/01/2021
1/02/2021
1/03/2021
1/04/2021
1/05/2021
1/06/2021
1/0712021
1/08/2021

Intereses de Mora sobre el Capital Inicial
CAPITAL

Hasta
311212017
31/01/2018
28/02/2018
31/03/2018
30/04/2018
31/05/2018
30/06/2018
31/07/2018
31/08/2018
30/09/2018
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30/11/2018
31/12/2018
31/01/2019
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31/03/2019
30/04/2019
31/05/2019
30/06/2019
31/07/2019
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31/10/2019
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31/12/2019
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30/11/2020
31/12/2020
31/01/2021
28/02/2021
31/03/2021
30/04/2021
31/05/2021
30/06/2021
31/07/2021
31/08/2021
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194.000,00
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28/02/2023
31/03/2023
30/0472023
31/05/2023
30/08/2023
31/07/2023
31/08/2023
3010872023

1,83
1,82
1,94
1,86
1,88
2,04
2,06
212
2,18
2,25
2,34
2,43
2,43
2,65
2,76
2,93
3,04
3,16
3,22
3,27
3,17
3,12
3,09
3,03
2,97

Total Intereses de Mora
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193.000,00
192.000,00
194.000,00
156.000,00
198.000,00
204.000,00
208.000,00
212.000,00
218.000,00
225.000,00
234.000,00
243.000,00
243.000,00
265.000,00
276.000,00
283.000,00
304.000,00
316.000,00
322.000,00
327.000,00
317.000,00
312.000,00
308.000,00
303.000,00
297.000,00

15.869.000,00
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JUZGADO SEGUNDO DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE PALMIRA EN ATENCION A LO DISPUESTO EN ACUERDO PCSAJ20-
11556 del 22/05/2020 DEL CONSEJO SUPERIOR DE LA JUDICATURA; EL DESPACHO PUBLICA LAS SIGUIENTES PROVIDENCIAS POR TRASLADO
ELECTRONICO A TRAVES DE LA PAGINA WEB DE LA RAMA JUDICIAL

25-sep-23
TRASLADO No. 24
RADICACION CLASE DEMANDANTE DEMANDADO TIPO DE TRASLADO | FECHA INICIAL | FECHA FINAL
Actualizacion
Geronimo Andres Quintero, Liquidacion del
2016-358 Ejecutivo Coprocenva Maria Elfi Lamus Credito 25/09/2023 28/09/2023
Actuadlizacion
Liquidacion del
2017-372 Ejecutivo Grupo Multiproyecto Ruben Dario Cuero Valencia Credito 25/09/2023 28/09/2023
Actualizacion
Alvaro Hernan Gomez | Victor Eduardo Ranco, Marly Liquidacion del
2017-594 Ejecutivo Rodriguez Patricia Estrella Credito 25/09/2023 28/09/2023
Actuadlizacion
Alvaro Hernan Gomez Liquidacion del
2017-719 Ejecutivo Rodriguez Neftali Fernando Veira Rosero Credito 25/09/2023 28/09/2023
Rf Encore SAS Cesionario
2017-851 Ejecutivo Banco Av Villas Juan Carlos Varela Caballero | Recurso Reposicion | 25/09/2023 28/09/2023
Actuadlizacion
Humberto Garcia Liquidacion del
2018-357 Ejecutivo Hidalgo Fabian Eduardo Mancera Credito 25/09/2023 28/09/2023
Actualizacion
Alvaro Hernan Gomez Maria del Carmen Becerra, Liquidacion del
2018-522 Ejecutivo Rodriguez Sandra Viviana Zapata Credito 25/09/2023 28/09/2023
Actualizacion
Liquidacion del
2019-616 Ejecutivo Banco Popular Gloria Stella Saa Triana Credito 25/09/2023 28/09/2023
Gerardo Antonio Jairo Alberto Ramirez Lozano, Liquidacion del
2021-333 Ejecutivo Hipotecario Tamayo Herrera Maria Teresa Escobar Credito 25/09/2023 28/09/2023
Tatiana Alejandra Martinez Liquidacion del
2023-001 Ejecutivo Banco de Occidente Orozco Credito 25/09/2023 28/09/2023
Manvuel Efren Valenzuela Liquidacion del
2023-055 Ejecutivo Culchac Camilo Gonzalez Giraldo Credito 25/09/2023 28/09/2023
Liquidacion del
2023-069 Ejecutivo Comfandi Carolina Miranda Parra Credito 25/09/2023 28/09/2023
Liquidacion del
2023-071 Ejecutivo Comfandi Paulo Cesar Figueroa Cardona Credito 25/09/2023 28/09/2023
Liquidacion del
2023-079 Ejecutivo Jose Jair Lopez Pineda | Jairo Alberto Ramirez Lozano Credito 25/09/2023 28/09/2023
Restitucion de Genoveva Giraldo
2023-331 Inmueble Gutierrez Fernando Jaramillo Recurso Reposicion| 25/09/2023 28/09/2023

Alexander Vargas Virgen
Secretario




21/9/23, 15:46 Correo: Juzgado 02 Pequefias Causas Competencia Multiple - Valle del Cauca - Palmira - Outlook

CamScanner 20-09-2023 10.21.pdf

Ruben Dario Salgado <salgadocortes@hotmail.com>
Mié 20/09/2023 10:25

Para:Juzgado 02 Pequefias Causas Competencia Multiple - Valle del Cauca - Palmira
<j02pccmpalmira@cendoj.ramajudicial.gov.co>

mj 1 archivos adjuntos (358 KB)
CamScanner 20-09-2023 10.21.pdf;

RADICACION # 2017-00594-00

REF: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR

DTE: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR

DTE: ALVARO HERNAN GOMEZ RODRIGUEZ

DDO: VICTOR EDUARDO FRANCO PALACIOS Y MARLY PATRICIA ESTRELLA VELASCO

SOLICITUD APORTANDO LIQUIDACION ADICIONAL DEL CREDITO PARA APROBAR O MODIFICAR

FAVOR CONFIRMAR RECIBIDO

https://outlook.office.com/mail/AAMKADKxY TcOODIXLTY3YTktNGFhMi1hY2R|LTEWZjUSMzUzOWQ1NQAUAAAAAABrMbFezEpPT7SrX0IiLSIEVAQCq...  1/1



JUEZ SEGUNDO DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA
MULTIFLE DE PALMIRA,
E. S. D

REF: DEMANDA EJECUTIVA SINGULAR DE MINIMA CUANTIA.
DTE: ALVARO HERNAN GOMEZ RODRIGUEZ.

DDO: VICTOR EDUARDO FRANCO PALACIOS Y MARLY PATRICIA
ESTRELLA VELASCO.

RADICACION No. 2017-00594-00

RUBEN DARIO SALGADO CORTES, mayor de edad, con correo
clactronico salgadocortes@hotmail.com, en mi calidad de apoderado
judicial del ojecutante senor ALVARO HERNAN GOMEZ RODRIGUEZ
en ol nagocio de la referencia, a usted senor Juez por madio del presente
oscrito presento SOLICITUD  ADICIONAL DE LIQUIDACION
CREDITO para creditos de consumo y  ordinario  segun  la
SUPERINTENDENCIA FINANCIERA, siendo sus capitales sumados la
cantidades de $7.360.000=, en la siquiente forma:

1.- INTERESES MORATORIOS DESDE EL 1
DE SEPTIEMBRE 2021 AL 30 DE SEPTIEMBRE

DE 2023 oo ettt ettt $ 4.709.664=
2.-. MAS LIQUIDACIONES ADICIONALES

APROBADAS ..ottt $17.297.448=
SUMA TOTAL CAPITAL E INTERESES................ $22.007.112=

RUBEN DARIQ SALGADO CORTES.
C.C. No. 16.254.488 de Palmira.
T.P. No. 497423 del C.S.).

Palmira, 20 de septiembre de 2023.



Desde
1/02/2021
1/10/2021
171112021
111212021
110112022
1/02/2022
1/03/2022
110412022
1/05/12022
110612022
110712022
1/0812022
1/09/2022
1/10/2022
171112022
111212022
170112023
1/02/2023
1/03/2023
1/04/2023
1/05/2023
1/06/2023
1/07/2023
1/08/2023
1/08/2023

Intereses de Mora sobre el Capital Inicial
CAPITAL

Hasta
30/08/2021
31/10/2021
30/11/2021
31/12/2021
31/01/2022
28/02/2022
31/03/2022
30/04/2022
31/0512022
30/06/2022
31/07/2022
31/08/2022
30/08/2022
31/10/2022
30/11/2022
3111212022
31/01/2023
28/02/2023
31/03/2023
30/04/2023
31/05/2023
30/08/2023
31/07/2023
31/08/2023
30/08/2023

Dias
30
30
30
30
30
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30
30
30
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30
30
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30
30
30
30
30
30
30

Tasa Mensual(%)
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Total Intereses de Mora
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165.600,00
17222400
178.848,00
178.848,00
195.040,00
203.136,00
215.648,00
22374400
232.578,00
235.992,00
240.872,00
233.312,00
229.632,00
22742400
223.008,00
218.582,00

470828400
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JUZGADO SEGUNDO DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE PALMIRA EN ATENCION A LO DISPUESTO EN ACUERDO PCSAJ20-
11556 del 22/05/2020 DEL CONSEJO SUPERIOR DE LA JUDICATURA; EL DESPACHO PUBLICA LAS SIGUIENTES PROVIDENCIAS POR TRASLADO
ELECTRONICO A TRAVES DE LA PAGINA WEB DE LA RAMA JUDICIAL

25-sep-23
TRASLADO No. 24
RADICACION CLASE DEMANDANTE DEMANDADO TIPO DE TRASLADO | FECHA INICIAL | FECHA FINAL
Actualizacion
Geronimo Andres Quintero, Liquidacion del
2016-358 Ejecutivo Coprocenva Maria Elfi Lamus Credito 25/09/2023 28/09/2023
Actuadlizacion
Liquidacion del
2017-372 Ejecutivo Grupo Multiproyecto Ruben Dario Cuero Valencia Credito 25/09/2023 28/09/2023
Actualizacion
Alvaro Hernan Gomez | Victor Eduardo Ranco, Marly Liquidacion del
2017-594 Ejecutivo Rodriguez Patricia Estrella Credito 25/09/2023 28/09/2023
Actuadlizacion
Alvaro Hernan Gomez Liquidacion del
2017-719 Ejecutivo Rodriguez Neftali Fernando Veira Rosero Credito 25/09/2023 28/09/2023
Rf Encore SAS Cesionario
2017-851 Ejecutivo Banco Av Villas Juan Carlos Varela Caballero | Recurso Reposicion | 25/09/2023 28/09/2023
Actuadlizacion
Humberto Garcia Liquidacion del
2018-357 Ejecutivo Hidalgo Fabian Eduardo Mancera Credito 25/09/2023 28/09/2023
Actualizacion
Alvaro Hernan Gomez Maria del Carmen Becerra, Liquidacion del
2018-522 Ejecutivo Rodriguez Sandra Viviana Zapata Credito 25/09/2023 28/09/2023
Actualizacion
Liquidacion del
2019-616 Ejecutivo Banco Popular Gloria Stella Saa Triana Credito 25/09/2023 28/09/2023
Gerardo Antonio Jairo Alberto Ramirez Lozano, Liquidacion del
2021-333 Ejecutivo Hipotecario Tamayo Herrera Maria Teresa Escobar Credito 25/09/2023 28/09/2023
Tatiana Alejandra Martinez Liquidacion del
2023-001 Ejecutivo Banco de Occidente Orozco Credito 25/09/2023 28/09/2023
Manvuel Efren Valenzuela Liquidacion del
2023-055 Ejecutivo Culchac Camilo Gonzalez Giraldo Credito 25/09/2023 28/09/2023
Liquidacion del
2023-069 Ejecutivo Comfandi Carolina Miranda Parra Credito 25/09/2023 28/09/2023
Liquidacion del
2023-071 Ejecutivo Comfandi Paulo Cesar Figueroa Cardona Credito 25/09/2023 28/09/2023
Liquidacion del
2023-079 Ejecutivo Jose Jair Lopez Pineda | Jairo Alberto Ramirez Lozano Credito 25/09/2023 28/09/2023
Restitucion de Genoveva Giraldo
2023-331 Inmueble Gutierrez Fernando Jaramillo Recurso Reposicion| 25/09/2023 28/09/2023

Alexander Vargas Virgen
Secretario




21/9/23, 15:42 Correo: Juzgado 02 Pequefias Causas Competencia Multiple - Valle del Cauca - Palmira - Outlook

CamScanner 20-09-2023 09.29.pdf

Ruben Dario Salgado <salgadocortes@hotmail.com>
Mié 20/09/2023 9:32

Para:Juzgado 02 Pequefias Causas Competencia Multiple - Valle del Cauca - Palmira
<j02pccmpalmira@cendoj.ramajudicial.gov.co>

mj 1 archivos adjuntos (372 KB)
CamScanner 20-09-2023 09.29.pdf;

RADICACION # 2017-00719-00

REF: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR

DTE: ALVARO HERNAN GOMEZ RODRIGUEZ

DDO: NEFTALI FERNANDO VEIRA ROSERO

SOLICITUD APORTANDO LIQUIDACION ADICIONAL DEL CREDITO PARA APROBAR O MODIFICAR

FAVOR CONFIRMAR RECIBIDO

https://outlook.office.com/mail/AAMKADKxY TcOODIXLTY3YTktNGFhMi1hY2R|LTEWZjUSMzUzOWQ1NQAUAAAAAABrMbFezEpPT7SrX0IiLSIEVAQCq...  1/1



Senor

JUEZ SEGUNDO DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA
MULTIPLE DE PALMIRA.

E. S. D.

REF: DEMANDA EJECUTIVA SINGULAR DE MINIMA CUANTIA.
DTE: ALVARO HERNAN GOMEZ RODRIGUEZ.
DDO: NEFTALI FERNANDO VEIRA ROSERO.

RADICACION No. 2017-00719-00

RUBEN DARIO SALGADO CORTES, mayor de edad, con correo
electronico salgadocortes@hotmail.com, en mi calidad de apoderado
judicial del ejecutante sefior ALVARO HERNAN GOMEZ RODRIGUEZ
en el negocio de la referencia, a usted sefor Juez por medio del presente
escrito  presento  SOLICITUD ADICIONAL DE LIQUIDACION
CREDITO para créditos de consumo y ordinario segun Ia
SUPERINTENDENCIA FINANCIERA, referente a un capital de
$4.290.000=, en la siguiente forma:

1.- INTERESES MORATORIOS DESDE EL 1
DE SEPTIEMBRE 2021 AL 30 DE SEPTIEMBRE

DE 2023...........occivmsnmasmivamssnsasnssssssisinenssavnasassnssss $ 2.745.171=
2.-.MAS LIQUIDACIONES ADICIONALES

APROBADAS . ... $ 5.458.596=
SUMA TOTAL CAPITAL E INTERESES................ $ 8.203.767=
MENOS ABONOS........ooi $ 1.614.837=
SUMA A DE\BER .......................................... e $ 6.588.930=

\\
Sefior Juez, ‘a\hentam t

pd
, .\ 4 ’
RUBEN DARI LGADO CORTES.
C.C. No. 16.254.438 de Palmira.
T.P. No. 49.423 del C.S.J.

Palmira, 20 de septiembre de 2023.



Intereses de Mora sobre el Capital Inicial

CAPITAL $ 4.250.000,00
Desde Hasta Dias Tasa Mensual(%)

1/09/2021 30/09/2021 30 1,93 $ 82.797,00
1/10/2021 31/10/2021 30 1,92 $ 82.368,00
1/11/2021 30/11/2021 30 1,94 $ 83.226,00
1/12/2021 31/12/2021 30 1,96 $ 84.084,00
1/01/2022 31/01/2022 30 1,98 $ 84.942,00
1/02/2022 28/02/2022 30 2,04 $ 87.516,00
1/03/2022 31/03/2022 30 2,06 $ 88.374,00
1/04/2022 30/04/2022 30 212 $ 90.948,00
1/05/2022 31/05/2022 30 2,18 $ 93.522,00
1/06/2022 30/06/2022 30 2,25 $ 96.525,00
1/07/2022 31/07/2022 30 2,34 $ 100.386,00
1/08/2022 31/08/2022 30 2,43 3 104.247,00
1/09/2022 30/08/2022 30 2,43 $ 104.247,00
1/10/2022 31/10/2022 30 2,65 $ 113.685,00
1/11/2022 30/11/2022 30 2,76 $ 118.404,00
1/12/2022 31/12/2022 30 2,93 $ 125.697,00
1/01/2023 31/01/2023 30 3,04 3 130.416,00
1/02/2023 28/02/2023 30 3,16 $ 135.564,00
1/03/2023 31/03/2023 30 3,22 $ 138.138,00
1/04/2023 30/04/2023 30 3,27 $ 140.283,00
1/05/2023 31/05/2023 30 3,17 $ 135.993,00
1/06/2023 30/06/2023 30 3,12 $ 133.848,00
1/07/2023 31/07/2023 30 3,09 $ 132.561,00
1/08/2023 31/08/2023 30 3,03 $ 129.987,00
1/09/2023 30/09/2023 30 2,97 $ 127.413,00
Total Intereses de Mora §$ 2.745.171,00
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JUZGADO SEGUNDO DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE PALMIRA EN ATENCION A LO DISPUESTO EN ACUERDO PCSAJ20-
11556 del 22/05/2020 DEL CONSEJO SUPERIOR DE LA JUDICATURA; EL DESPACHO PUBLICA LAS SIGUIENTES PROVIDENCIAS POR TRASLADO
ELECTRONICO A TRAVES DE LA PAGINA WEB DE LA RAMA JUDICIAL

25-sep-23
TRASLADO No. 24
RADICACION CLASE DEMANDANTE DEMANDADO TIPO DE TRASLADO | FECHA INICIAL | FECHA FINAL
Actualizacion
Geronimo Andres Quintero, Liquidacion del
2016-358 Ejecutivo Coprocenva Maria Elfi Lamus Credito 25/09/2023 28/09/2023
Actuadlizacion
Liquidacion del
2017-372 Ejecutivo Grupo Multiproyecto Ruben Dario Cuero Valencia Credito 25/09/2023 28/09/2023
Actualizacion
Alvaro Hernan Gomez | Victor Eduardo Ranco, Marly Liquidacion del
2017-594 Ejecutivo Rodriguez Patricia Estrella Credito 25/09/2023 28/09/2023
Actuadlizacion
Alvaro Hernan Gomez Liquidacion del
2017-719 Ejecutivo Rodriguez Neftali Fernando Veira Rosero Credito 25/09/2023 28/09/2023
Rf Encore SAS Cesionario
2017-851 Ejecutivo Banco Av Villas Juan Carlos Varela Caballero | Recurso Reposicion | 25/09/2023 28/09/2023
Actuadlizacion
Humberto Garcia Liquidacion del
2018-357 Ejecutivo Hidalgo Fabian Eduardo Mancera Credito 25/09/2023 28/09/2023
Actualizacion
Alvaro Hernan Gomez Maria del Carmen Becerra, Liquidacion del
2018-522 Ejecutivo Rodriguez Sandra Viviana Zapata Credito 25/09/2023 28/09/2023
Actualizacion
Liquidacion del
2019-616 Ejecutivo Banco Popular Gloria Stella Saa Triana Credito 25/09/2023 28/09/2023
Gerardo Antonio Jairo Alberto Ramirez Lozano, Liquidacion del
2021-333 Ejecutivo Hipotecario Tamayo Herrera Maria Teresa Escobar Credito 25/09/2023 28/09/2023
Tatiana Alejandra Martinez Liquidacion del
2023-001 Ejecutivo Banco de Occidente Orozco Credito 25/09/2023 28/09/2023
Manvuel Efren Valenzuela Liquidacion del
2023-055 Ejecutivo Culchac Camilo Gonzalez Giraldo Credito 25/09/2023 28/09/2023
Liquidacion del
2023-069 Ejecutivo Comfandi Carolina Miranda Parra Credito 25/09/2023 28/09/2023
Liquidacion del
2023-071 Ejecutivo Comfandi Paulo Cesar Figueroa Cardona Credito 25/09/2023 28/09/2023
Liquidacion del
2023-079 Ejecutivo Jose Jair Lopez Pineda | Jairo Alberto Ramirez Lozano Credito 25/09/2023 28/09/2023
Restitucion de Genoveva Giraldo
2023-331 Inmueble Gutierrez Fernando Jaramillo Recurso Reposicion| 25/09/2023 28/09/2023

Alexander Vargas Virgen
Secretario




11/9/23, 13:28 Correo: Juzgado 02 Pequefias Causas Competencia Multiple - Valle Del Cauca - Palmira - Outlook

RECURSO DE REPOSICION RAD: 2017-00851-00

Coordinadora Juridico MJIMC A&A Ltda <juridicoS@marthajmejia.com>
Vie 08/09/2023 16:38

Para:Juzgado 02 Pequefas Causas Competencia Multiple - Valle Del Cauca - Palmira
<j02pccmpalmira@cendoj.ramajudicial.gov.co>

CC.gerencia@marthajmejia.com <gerencia@marthajmejia.com>

[I]J 1 archivos adjuntos (315 KB)
RECURSO DE REPOSICION 2017-00851-00.pdf;

SENOR(A)

JUEZ SEGUNDO DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE PALMIRA
E. S. D.

REFERENCIA : PROCESO EJECUTIVO

DEMANDANTE  : RF ENCORE SAS Cesionario BANCO AV VILLAS

DEMANDADO : JUAN CARLOS VARELA CABALLERO

RADICACION : 2017-00851-00

DIANA CATALINA OTERO, identificada con cedula de ciudadania No. 1144043088 de Cali y portadora
de T.P. 342.847 del C.S.]., actuando en calidad de apoderada Judicial del extremo procesal activo,
interpongo respetuosamente ante ustedes, recurso de reposicion en contra del auto No. 2184 que data
del 4 de septiembre de la anualidad vigente. Adjunto memorial en archivo PDF.

Cordialmente,

Diana Catalina Otero Guzmman

Coordinadoer juridico

juridice 5 femarthajmejia.com

Martha J Mejia A&A Ltda

Call Center (2) 4852318 — 8895271 EXT 8115
Santiago de Cali

https://outlook.office.com/mail/AAMKADKxY TcOODIXLTY3YTktNGFhMi1hY2R|LTEWZjUSMzUzOWQ1NQAUAAAAAABrMbFezEpPT7SrX0IiLSIEVAQCq...  1/1



Seinor

JUZGADO SEGUNDO DE PEQUEﬂAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE
DE PALMIRA

E. S.D.

Referencia: Proceso Ejecutivo

Demandante: RF ENCORE SAS Cesionario BANCO AV VILLAS
Demandado: JUAN CARLOS VARELA CABALLERO
Radicacion: 2017-00857-00

DIANA CATALINA OTERO GUZMAN, mayor de edad y vecina de Cali,
identificada con la Cedula de Ciudadania No. 1.144.043.088 de Cali,
Abogada en ejercicio con Tarjeta Profesional No. 342.847 expedida por el
Honorable Consejo Superior de la Judicatura, en calidad de apoderada
Judicial de la parte Demandante, segun poder que obra dentro del proceso
de la referencia, y encontrandome dentro del término legal,
respetuosamente interpongo ante su Despacho, RECURSO DE
REPOSICION contra Auto No. 2184 que data del 04 DE septiembre
de 2023 y notificado en anotacion por estados del 5 de septiembre, por
considerar una simultaneidad de mandatos por lo que se niega la
intervencion de la suscrita.

I. PETICION

Reponer para revocar el auto que data del 04 de septiembre de 2023, por
medio del cual se niega tener en consideracién el poder otorgado a favor
de la suscrita.

II. FUNDAMENTOS

Sugiere el respetado togado que dentro del asunto que nos compete se
ha querido obrar en simultaneidad de mandatos, toda vez que la entidad
cesionaria RF Encore SAS, tiene por ratificado el poder al abogado Cesar
Augusto Monsalve Angarita, lo que impide otorgar la misma facultad a la
suscrita, segun lo dispuesto en el articulo 75 del C.G.P.; Dicho lo anterior,
es indispensable traer a colacién, lo dispuesto mediante el articulo 76
Ibidem, que a letra dice: “Terminacion del poder. El poder termina con la
radicacion en secretaria del escrito en virtud del cual se revogue o se
designe otro apoderado, a menos que el nuevo poder se hubiese otorgado
para recursos o gestiones determinadas dentro del proceso.”.

En otras palabras, no es comprensible las razones que determind el
Honorable Despacho Judicial, para negar la pretensién de la parte
demandante, cuando se demuestra que en ningin momento se busca
obrar simultdaneamente dentro del asunto de la referencia, inclusive, el
mencionado profesional dejo de actuar, desde el afio 2019, cuando
presento la respectiva liquidacion de crédito. Ante ello, no puede
desconocerse que nos encontramos en cumplimiento de la nhorma que
sustenta nuestra posicion y de la cual se hace referencia, pues véase que
al radicar nuevamente poder, tacitamente le decimos al Juzgado que el
poder inicialmente ratificado u otorgado se da por concluido, por ende, no
es cierto que nos encontremos ante una simultaneidad de mandatos y, es
una razoén suficiente para solicitar respetuosamente la reflexiéon al caso
gue nos atafe por su parte, con el fin de que se reponga para revocar el
auto objeto de inconformidad.



FUNDAMENTOS DE DERECHO

Fundo el presente recurso en el articulo 318 del Cddigo General del
Proceso. Asi las cosas, solicito al sefior Juez reponer el presente auto y
continuar con el tramite de ley.

OPORTUNIDAD DEL RECURSO

Este recurso se encuentra en término de presentacion por cuanto el auto
que se repone fue notificado en el estado del 5 de septiembre de 2023.

Del Sefor Juez.

Atentamente,

DIANA CATALINA OTERO GUZMAN
C.C. 1.144.043.088
T.P. 342.847 del C.S. de la J.

Juridico5@marthajmejia.com



10

11

12

13

14

15

JUZGADO SEGUNDO DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE PALMIRA EN ATENCION A LO DISPUESTO EN ACUERDO PCSAJ20-
11556 del 22/05/2020 DEL CONSEJO SUPERIOR DE LA JUDICATURA; EL DESPACHO PUBLICA LAS SIGUIENTES PROVIDENCIAS POR TRASLADO
ELECTRONICO A TRAVES DE LA PAGINA WEB DE LA RAMA JUDICIAL

25-sep-23
TRASLADO No. 24
RADICACION CLASE DEMANDANTE DEMANDADO TIPO DE TRASLADO | FECHA INICIAL | FECHA FINAL
Actualizacion
Geronimo Andres Quintero, Liquidacion del
2016-358 Ejecutivo Coprocenva Maria Elfi Lamus Credito 25/09/2023 28/09/2023
Actuadlizacion
Liquidacion del
2017-372 Ejecutivo Grupo Multiproyecto Ruben Dario Cuero Valencia Credito 25/09/2023 28/09/2023
Actualizacion
Alvaro Hernan Gomez | Victor Eduardo Ranco, Marly Liquidacion del
2017-594 Ejecutivo Rodriguez Patricia Estrella Credito 25/09/2023 28/09/2023
Actuadlizacion
Alvaro Hernan Gomez Liquidacion del
2017-719 Ejecutivo Rodriguez Neftali Fernando Veira Rosero Credito 25/09/2023 28/09/2023
Rf Encore SAS Cesionario
2017-851 Ejecutivo Banco Av Villas Juan Carlos Varela Caballero | Recurso Reposicion | 25/09/2023 28/09/2023
Actuadlizacion
Humberto Garcia Liquidacion del
2018-357 Ejecutivo Hidalgo Fabian Eduardo Mancera Credito 25/09/2023 28/09/2023
Actualizacion
Alvaro Hernan Gomez Maria del Carmen Becerra, Liquidacion del
2018-522 Ejecutivo Rodriguez Sandra Viviana Zapata Credito 25/09/2023 28/09/2023
Actualizacion
Liquidacion del
2019-616 Ejecutivo Banco Popular Gloria Stella Saa Triana Credito 25/09/2023 28/09/2023
Gerardo Antonio Jairo Alberto Ramirez Lozano, Liquidacion del
2021-333 Ejecutivo Hipotecario Tamayo Herrera Maria Teresa Escobar Credito 25/09/2023 28/09/2023
Tatiana Alejandra Martinez Liquidacion del
2023-001 Ejecutivo Banco de Occidente Orozco Credito 25/09/2023 28/09/2023
Manvuel Efren Valenzuela Liquidacion del
2023-055 Ejecutivo Culchac Camilo Gonzalez Giraldo Credito 25/09/2023 28/09/2023
Liquidacion del
2023-069 Ejecutivo Comfandi Carolina Miranda Parra Credito 25/09/2023 28/09/2023
Liquidacion del
2023-071 Ejecutivo Comfandi Paulo Cesar Figueroa Cardona Credito 25/09/2023 28/09/2023
Liquidacion del
2023-079 Ejecutivo Jose Jair Lopez Pineda | Jairo Alberto Ramirez Lozano Credito 25/09/2023 28/09/2023
Restitucion de Genoveva Giraldo
2023-331 Inmueble Gutierrez Fernando Jaramillo Recurso Reposicion| 25/09/2023 28/09/2023

Alexander Vargas Virgen
Secretario




21/9/23, 14:54 Correo: Juzgado 02 Pequefias Causas Competencia Multiple - Valle del Cauca - Palmira - Outlook

CamScanner 19-09-2023 11.43.pdf

Ruben Dario Salgado <salgadocortes@hotmail.com>
Mar 19/09/2023 11:47

Para:Juzgado 02 Pequefias Causas Competencia Multiple - Valle del Cauca - Palmira
<j02pccmpalmira@cendoj.ramajudicial.gov.co>

mj 1 archivos adjuntos (519 KB)
CamScanner 19-09-2023 11.43.pdf;

RADICACION # 2018-00357-00

REF: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR

DTE: HUMBERTO GARCIA HIDALGO

DDO: FABIAN EDUARDO MANCERA

SOLICITUD APORTANDO LIQUIDACION ADICIONAL DEL CREDITO PARA APROBAR O MODIFICAR

FAVOR CONFIRMAR RECIBIDO

https://outlook.office.com/mail/AAMKADKxY TcOODIXLTY3YTktNGFhMi1hY2R|LTEWZjUSMzUzOWQ1NQAUAAAAAABrMbFezEpPT7SrX0IiLSIEVAQCq...  1/1



Senor

JUEZ SEGUNDO DE PEQUEﬁAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE
PALMIRA.

E. S. D.

REF: DEMANDA EJECUTIVA SINGULAR
DTE: HUMBERTO GARCIA HIDALGO.
DDO: FABIAN EDUARDO MANCERA.

RADICACION No. 2018-00357-00

RUBEN DARIO SALGADO CORTES, mayor de edad, con correo electrénico
salgadocortes@hotmail.com, en mi calidad de procurador judicial del demandante
sefior HUMBERTO GARCIA HIDALGO en el negocio la referencia, a usted sefor Juez
en forma respetuosa acompaio en dos (2) folios LIQUIDACION ADICIONAL DEL
CREDITO correspondientes a INTERESES MORATORIOS DESDE EL 30 DE
SEPTIEMBRE DE 2021 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2023, teniendo en cuenta los
capitales de $2.300.000= y $2.000.000=, dando en total lo adeudado por el
demandado las siguientes sumas de dineros:

1.- INTERESES MORATORIOS DESDE EL 30
DE SEPTIEMBRE DE 2021 AL 30 DE
SEPTIEMBRE DE 2023, SOBRE UN CAPITAL
DE $2.300.000=........c.coevmmrirrreeetieecaee $1.407.780=

2.- INTERESES MORATORIOS DESDE EL 30
DE SEPTIEMBRE DE 2021 AL 30 DE
SEPTIEMBRE DE 2023, SOBRE UN CAPITAL

DE $2.000.000=...........coimrimminiiiiiii, $1.279.800=
MAS LIQUIDACIONES ADICIONALES

APROBADAS...........coooeiierriiecene e $ 7.649.077=
SUMA TOTAL CAPITAL E INTERESES~....... $10.336.657=

C.C. No. 16.2
T.P. No. 49.

Palmira, 18 de septiembre de 2023.



Dande
110912021
111012021
11112021
11212021
110112022
1102120227
1103120227
1104120227
1105120227
10612027
110712022
110812027
110912022
111012022
111112022
111212022
110112023
110212023
110312023
110412023
110512023
110612023
110712023
110812023
110912023

Interanon do Mora sobre ol Capital Inicial
CAPITAI

Hauta
3010912021
311012021
301112021
311212021
310112022
2810212022
3110312022
3010412022
3110512027
3010612022
3110712022
310812022
3010912022
311012022
3011112022
311212022
31/01/2023
2810212023
31/03/12023
3010412023
311052023
3010612023
3110712023
31/08/2023
30/09/2023

Dian
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30

Tana Mensual(%)
1,03
1,02
1,94
1,96
1,08
2,04
2,06
2,12
2,18
2,25
2,34
2,43
243
2,65
2,76
2,93
3,01
3,16
3,22
3,27
3,17
3,12
3,09
3,03
2,97

Total Intorosoes do Mora

b

e e e

S H LI AP SsSEesEeSses s

2.200.000,00

42.460,00
42.240,00
42.680,00
43.120,00
43.560,00
44.880,00
45.320,00
46.640,00
47.960,00
49 500,00
51.480,00
53.460,00
53 460,00
58.300,00
60.720,00
64.460,00
66.880,00
69.520,00
70.840,00
71.940,00
69.740,00
68.640,00
67.980,00
66.660,00
65.340,00
1.407.780,00



Desde
1/08/2021
1/10/2021
111172021
1/12/2021
1/01/2022
1/02/2022
1/03/2022
1/04/2022
1/05/2022
110812022
1/0712022
1/08/2022
1/08/2022
1/10/2022
1/11/2022
1/12/2022
1/01/2023
1/02/2023
1/03/2023
1/04/2023
1/05/2023
1/06/2023
1/07/2023
1/08/2023
1/08/2023

Intereses de Mora sobre el Capital Inicial
CAPITAL

Hasta
30/08/2021
31/10/2021
30/11/2021
3171272021
31/01/2022
28/02/2022
31/03/2022
30/04/2022
31/05/2022
30/08/2022
31/07/2022
31/08/2022
30/08/2022
31/10/2022
30/11/2022
31/12/2022
31/01/2023
28/02/2023
31/03/2023
30/04/2023
31/05/2023
30/08/2023
31/07/2023
31/08/2023
30/08/2023

Dias
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
20
30
30
30
30
30

~
~

30
30
30
N

ol

3
2

30
30
30

Tasa Mensual(%)
1,83
1,82
1,84
1,86
1,88
2,04
2,06
2,12
2,18
2,25
2,34
243
2,43

> R

Total Intereses de Mora

N DD D WDD DD DD DD D DD DD DD DD DD DD D

2.000.000,00

(&)

0.00
0,00
00,00
0,00
00,00
40.800,00
41.200,00
42.400,00
43.600,00
45.000,00
48.800,00
48.600,00
48.600,00
53.000,00
55.200,00
58.600,00
60.800,00
63.200,00
64.400,00
65.400,00
63.400,00
62.400,00
61.800,00
60.600,00
58.400,00

) O

«

) O

© © O o o
(S LS IS o NSNS ) )

W W G W W

1.279.800,00
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JUZGADO SEGUNDO DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE PALMIRA EN ATENCION A LO DISPUESTO EN ACUERDO PCSAJ20-
11556 del 22/05/2020 DEL CONSEJO SUPERIOR DE LA JUDICATURA; EL DESPACHO PUBLICA LAS SIGUIENTES PROVIDENCIAS POR TRASLADO
ELECTRONICO A TRAVES DE LA PAGINA WEB DE LA RAMA JUDICIAL

25-sep-23
TRASLADO No. 24
RADICACION CLASE DEMANDANTE DEMANDADO TIPO DE TRASLADO | FECHA INICIAL | FECHA FINAL
Actualizacion
Geronimo Andres Quintero, Liquidacion del
2016-358 Ejecutivo Coprocenva Maria Elfi Lamus Credito 25/09/2023 28/09/2023
Actuadlizacion
Liquidacion del
2017-372 Ejecutivo Grupo Multiproyecto Ruben Dario Cuero Valencia Credito 25/09/2023 28/09/2023
Actualizacion
Alvaro Hernan Gomez | Victor Eduardo Ranco, Marly Liquidacion del
2017-594 Ejecutivo Rodriguez Patricia Estrella Credito 25/09/2023 28/09/2023
Actuadlizacion
Alvaro Hernan Gomez Liquidacion del
2017-719 Ejecutivo Rodriguez Neftali Fernando Veira Rosero Credito 25/09/2023 28/09/2023
Rf Encore SAS Cesionario
2017-851 Ejecutivo Banco Av Villas Juan Carlos Varela Caballero | Recurso Reposicion | 25/09/2023 28/09/2023
Actuadlizacion
Humberto Garcia Liquidacion del
2018-357 Ejecutivo Hidalgo Fabian Eduardo Mancera Credito 25/09/2023 28/09/2023
Actualizacion
Alvaro Hernan Gomez Maria del Carmen Becerra, Liquidacion del
2018-522 Ejecutivo Rodriguez Sandra Viviana Zapata Credito 25/09/2023 28/09/2023
Actualizacion
Liquidacion del
2019-616 Ejecutivo Banco Popular Gloria Stella Saa Triana Credito 25/09/2023 28/09/2023
Gerardo Antonio Jairo Alberto Ramirez Lozano, Liquidacion del
2021-333 Ejecutivo Hipotecario Tamayo Herrera Maria Teresa Escobar Credito 25/09/2023 28/09/2023
Tatiana Alejandra Martinez Liquidacion del
2023-001 Ejecutivo Banco de Occidente Orozco Credito 25/09/2023 28/09/2023
Manvuel Efren Valenzuela Liquidacion del
2023-055 Ejecutivo Culchac Camilo Gonzalez Giraldo Credito 25/09/2023 28/09/2023
Liquidacion del
2023-069 Ejecutivo Comfandi Carolina Miranda Parra Credito 25/09/2023 28/09/2023
Liquidacion del
2023-071 Ejecutivo Comfandi Paulo Cesar Figueroa Cardona Credito 25/09/2023 28/09/2023
Liquidacion del
2023-079 Ejecutivo Jose Jair Lopez Pineda | Jairo Alberto Ramirez Lozano Credito 25/09/2023 28/09/2023
Restitucion de Genoveva Giraldo
2023-331 Inmueble Gutierrez Fernando Jaramillo Recurso Reposicion| 25/09/2023 28/09/2023

Alexander Vargas Virgen
Secretario




14/9/23, 13:53 Correo: Juzgado 02 Pequefias Causas Competencia Multiple - Valle Del Cauca - Palmira - Outlook

ACTUALIZACION LIQUIDACION CREDITO RAD. 2018-00522

Maria Elena Belalcazar Pefia <mariele121312@gmail.com>
Mar 12/09/2023 14:58

Para:Juzgado 02 Pequefas Causas Competencia Multiple - Valle Del Cauca - Palmira
<j02pccmpalmira@cendoj.ramajudicial.gov.co>

mj 1 archivos adjuntos (931 KB)
LIQUIDACION CREDITO RAD 201800522.pdf;

Buenos dias
Cordial saludo

Por medio del presente me permito adjuntar la actualizacion del memorial de la liquidacion y la
actualizacion de la liquidaciéon de crédito del proceso anteriormente mencionado.

Atentamente

MARIA ELENA BELALCAZAR PENA
Abogada

3104024931
mariele121312@gmail.com

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkKADkxY TcOODIXLTY3YTktNGFhMi1hY2RLTEWZjU5MzUzOWQ1NQAQAMa1LuWmhhZCuOeb5dpet28M%...  1/1


mailto:mariele121312@gmail.com

MARIA ELENA BELALCAZAR PENA

JUEZ SEGUNDO DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE
PALMIRA - VALLE
ESD.

REF: PROCESO EJECUTIVO

DTE, ALVARQ HERNAN GOMEZ RODRIGUEZ
SANDRA VIVIANA ZAFATA VIAFARA

RAD No. 2018-00522

MARIA ELENA BELALCAZAR PENA, mayor y vecina de esta ciudad, identificada
con la G. C. No. 66.770.683 de Palmira y portadora de ja T. P. No. 126.478 dei C.
S. defa J., obrando-en mi calidad de apoderada fegal de {a parte demandante dentro
del proceso de ia referencia, por medio dei presenie escrito muy comedidamente,
me permito presentar 1a liguidacion det crédito asi:

RESUMEN DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO

Sapital 4 1.121.000.00

Totaf intereses Mora {+} 5 1.231.127,05
ABTHoS {4 5 436.645,00

TOTAL OBLIGAGCION $ 2.352.127,05
GRAN TQTAL QBLIGACION & 1.915.478,05

BARIA ELEMA BEL AL CAZAR PENA
C.C No 88770583 de Palmira
T.P.NG. 1284878 0el C. 3. de 5 J.
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interases de Mora sobre el Capital inicial
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1/08/2022 31/08/2022 21 2,43 § 28.148,21
1/09/2022 30/05/2022 30 2,55 5 28.585,50
i/i0/2022  21/10/2022 21 2,65 < 20 R9A 72
1/11/2022  30/11/2022 30 2,76 S 30.939,60
171272022 2171272022 21 222 & 23.940,24
1/01/2023 21/01/2022 21 3,04 S 35.214,25
1/02/2023  28j02/2023 28 3,16 S 33.062,03
1/02/2002  21/02/2022 21 222 s 27299 41
1/04/2023 3070472023 30 3,27 S 36.656,70
1iDE NI 21 /DE/IN32 21 217 £ . 72D
s e R = Rt » i
1/06/2022 20/06/2022 39 3,12 S 249




1/07/2003  21/07/2002

E]
ot
o

170872023 31{03 ,’2023 3 303
1/po/on23  12/00/30232 12 297
Total interesss de Meore

Subliotai

DEQIIMEN NE | INLHENACIAN NEI CDENITN
T e W SET ST ¥ e e WA IR S TR IR IV W amEm Wl s o

i
— -

Capitat 3,323.068,
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TOTAL OBLIGACION ¢ 2.352.12
GRAN TOTAL OBLIGACIONS 151547
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JUZGADO SEGUNDO DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE PALMIRA EN ATENCION A LO DISPUESTO EN ACUERDO PCSAJ20-
11556 del 22/05/2020 DEL CONSEJO SUPERIOR DE LA JUDICATURA; EL DESPACHO PUBLICA LAS SIGUIENTES PROVIDENCIAS POR TRASLADO
ELECTRONICO A TRAVES DE LA PAGINA WEB DE LA RAMA JUDICIAL

25-sep-23
TRASLADO No. 24
RADICACION CLASE DEMANDANTE DEMANDADO TIPO DE TRASLADO | FECHA INICIAL | FECHA FINAL
Actualizacion
Geronimo Andres Quintero, Liquidacion del
2016-358 Ejecutivo Coprocenva Maria Elfi Lamus Credito 25/09/2023 28/09/2023
Actuadlizacion
Liquidacion del
2017-372 Ejecutivo Grupo Multiproyecto Ruben Dario Cuero Valencia Credito 25/09/2023 28/09/2023
Actualizacion
Alvaro Hernan Gomez | Victor Eduardo Ranco, Marly Liquidacion del
2017-594 Ejecutivo Rodriguez Patricia Estrella Credito 25/09/2023 28/09/2023
Actuadlizacion
Alvaro Hernan Gomez Liquidacion del
2017-719 Ejecutivo Rodriguez Neftali Fernando Veira Rosero Credito 25/09/2023 28/09/2023
Rf Encore SAS Cesionario
2017-851 Ejecutivo Banco Av Villas Juan Carlos Varela Caballero | Recurso Reposicion | 25/09/2023 28/09/2023
Actuadlizacion
Humberto Garcia Liquidacion del
2018-357 Ejecutivo Hidalgo Fabian Eduardo Mancera Credito 25/09/2023 28/09/2023
Actualizacion
Alvaro Hernan Gomez Maria del Carmen Becerra, Liquidacion del
2018-522 Ejecutivo Rodriguez Sandra Viviana Zapata Credito 25/09/2023 28/09/2023
Actualizacion
Liquidacion del
2019-616 Ejecutivo Banco Popular Gloria Stella Saa Triana Credito 25/09/2023 28/09/2023
Gerardo Antonio Jairo Alberto Ramirez Lozano, Liquidacion del
2021-333 Ejecutivo Hipotecario Tamayo Herrera Maria Teresa Escobar Credito 25/09/2023 28/09/2023
Tatiana Alejandra Martinez Liquidacion del
2023-001 Ejecutivo Banco de Occidente Orozco Credito 25/09/2023 28/09/2023
Manvuel Efren Valenzuela Liquidacion del
2023-055 Ejecutivo Culchac Camilo Gonzalez Giraldo Credito 25/09/2023 28/09/2023
Liquidacion del
2023-069 Ejecutivo Comfandi Carolina Miranda Parra Credito 25/09/2023 28/09/2023
Liquidacion del
2023-071 Ejecutivo Comfandi Paulo Cesar Figueroa Cardona Credito 25/09/2023 28/09/2023
Liquidacion del
2023-079 Ejecutivo Jose Jair Lopez Pineda | Jairo Alberto Ramirez Lozano Credito 25/09/2023 28/09/2023
Restitucion de Genoveva Giraldo
2023-331 Inmueble Gutierrez Fernando Jaramillo Recurso Reposicion| 25/09/2023 28/09/2023

Alexander Vargas Virgen
Secretario




14/9/23, 11:32 Correo: Juzgado 02 Pequefias Causas Competencia Multiple - Valle Del Cauca - Palmira - Outlook

MEMORIAL APORTA LIQUIDACION DE CREDITO. PROCESO DE BANCO POPULAR contra
GLORIA STELLA SAA. RAD: 2019-00616

JULIA CRISTINA TORO MARTINEZ <juridico.abogadogca@gconsultorandino.com>
Lun 11/09/2023 7:53

Para:Juzgado 02 Pequefias Causas Competencia Multiple - Valle Del Cauca - Palmira
<j02pccmpalmira@cendoj.ramajudicial.gov.co>

CC:Jose Algjandro Castillo Cabezas <dep.judicial01@gconsultorandino.com>

mj 1 archivos adjuntos (1 MB)
MEMORIAL APORTA LA LIQUIDACION DE CREDITO - GLORIA STELLA SAA TRIANA.pdf;

SENORES:
JUEZ SEGUNDO DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE PALMIRA
j02pccmpalmira@cendoj.ramajudicial.gov.co

E. S. D.
Referencia : EJECUTIVO
Demandante : BANCO POPULAR S. A.
Demandado : GLORIA STELLA SAA TRIANA
Radicado No. : 2019 - 00616

JULIA CRISTINA TORO MARTINEZ, apoderada de la parte actora, me permito radicar memorial aportando
la liquidacion de credito.

Anexo (01) archivo anexo.

Cordialmente,
M 5o | (5 CRUPOELKH | talTE | 40

Julia Cristina Toro Martinez

Abogada

Cel: 3146624674
juridico.abogadogca@gconsultorandino.com

www.jelkhabogados.com
Calle 19 N. 9-50 Ofc. 401, Pereira — Colombia
Teléfono: 57 6 340 0488 Ext. 179

* Recuerde apreciado Cliente que nuestros funcionarios, NO estan autorizados para recibir dinero ni comision
adicional por trémites. Los pagos se deben realizar directamente en las cuentas de Grupo Consultor Andino
S.A.S nunca a una persona natural.

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKADKxY TcOODIXLTY3YTktNGFhMi1hY2R|LTEwZjU5MzUzOWQ1NQAQAOrfqanJLT1Mre1Z2%2FgcfPIQ%3...  1/2



14/9/23, 11:32 Correo: Juzgado 02 Pequefias Causas Competencia Multiple - Valle Del Cauca - Palmira - Outlook

"La informacién contenida en este mensaje de correo electronico y sus anexos es estrictamente confidencial, con un propdsito
especifico, y sélo puede ser empleada por la persona o entidad a quien se dirige. Si usted no es el receptor autorizado, no
pueden usarlos ni divulgarlos ya que son de derecho exclusivo de Grupo Consultor Andino S.A.S. Se advierte que cualquier
retencion, difusion, distribucion, copia o uso no autorizado de este mensaje y sus anexos esta prohibida y puede ser
sancionada por la ley. Si este mensaje ha sido recibido por error, por favor reenviarlo al remitente y borrarlo de forma
inmediata”

Evita imprimir este mensaje si no es estrictamente necesario. De esta manera ahorras agua, energia y recursos
forestales.

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKADKkxY TcOODIXLTY3YTktNGFhMi1hY2R|LTEwZjU5MzUzOWQ1NQAQAOrfqanJLT1Mre1Z2%2FgcfPIQ%3... 2/2
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ABOGADOS

SENOR

JUEZ SEGUNGO (02) DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE
PALMIRA

E. S. D.

REFERENCIA : EJECUTIVO SINGULAR
DEMANDANTE : BANCO POPULAR S.A
DEMANDADO : GLORIA STELLA SAA TRIANA
RADICACION  :2019-00616

JULIA CRISTINA TORO MARTINEZ, mayor de edad y vecina de Pereirq,
identificada con la Cédula de Ciudadania N° 30.402.180, abogada en
ejercicio con Tarjeta Profesional N° 167.189 del Consejo Superior de la
Judicatura, obrando en calidad de apoderada del BANCO POPULAR S.A.
Dentro del proceso de la referencia, respetuosamente me permito aportar
la liguidaciéon del crédito conforme al articulo 446 del cédigo general del
proceso.

Del Senor Juez, atentamente:

JULIA CRISTINA TORO MARTINEZ
C.C. 30.402.180 de Manizales
T.P. 167.189 del C.S. de la J.



BANCO POPULAR
Jefatura Alistamiento de Garantias

/=7 /&

Nombre  SAATRIANA GLORIA STELLA Capital demandado $ 15,528,735 Producto
Cédula 31176942 Interes corriente S 3,617,059 LIBRANZA ESTE ES SU BANCO
Obligaciéon 59003****18273 Tipo Cobro Interes CASTIGADO

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO

INTERESES DE MORA
POR PERIODO

PERIODO COBRO INTERES
MORA

RECURSOS PARA LA

INTERES DE MORA SIGUIENTE CUOTA

ACUMULADO POR PERIODO

ABONO A INTERES
CORRIENTES

ABONO A INTERES DE

ABONOS MORA

TASAE.A CAPITAL ABONO A CAPITAL OTROS GASTOS ABONOS DESPUES DE GASTOS

INTERES CORRIENTE

DESDE

HASTA

VENCIDA

1 6-jun-16 30-jun-16 30.81% $ 267,079 | $ 147,523 | $ 4,915 | $ 4,915 | $ S S -1s S $ -1 S
1 1-jul-16 31-jul-16 32.01% $ 267,079 | $ 147,523 | $ 6,302 | $ 11,217 | $ S S -1 s S S -1 S
1 1-ago-16 | 31-ago-16 32.01% S 267,079 | $ 147,523 | $ 6,302 | $ 17,518 | $ S S -1 s S S -|s
1 1-sep-16 30-sep-16 32.01% S 267,079 | $ 147,523 | $ 6,098 | $ 23,617 | $ S S -ls S $ -S
1 1-oct-16 31-oct-16 32.99% S 267,079 | $ 147,523 | $ 6,469 | $ 30,086 | $ S S -ls S $ -S
1 1-nov-16 | 30-nov-16 32.99% S 267,079 | $ 147,523 | $ 6,260 | $ 36,346 | $ S S -ls S S -S
1 1-dic-16 31-dic-16 32.99% S 267,079 | $ 147,523 | $ 6,469 | $ 42,815 | $ S S -ls $ $ -1S
1 1-ene-17 | 31-ene-17 33.51% S 267,079 | $ 147,523 | $ 6,558 | $ 49,373 | $ S S -1s S S -1S
1 1-feb-17 28-feb-17 33.51% S 267,079 | $ 147,523 | $ 5924 | S 55,296 | $ S S -1s S S -1S
1 1-mar-17 | 31-mar-17 33.51% S 267,079 | $ 147,523 | $ 6,558 | $ 61,855 | $ S S -1s S S -1S
1 1-abr-17 30-abr-17 33.50% S 267,079 | $ 147,523 | $ 6,345 | $ 68,200 | $ S S -1s S $ -1S
1 T-may-17 | 31-may-17 33.50% S 267,079 | $ 147,523 | $ 6,557 | $ 74,756 | S S S -1 s S $ -1$
1 1-jun-17 30-jun-17 33.50% S 267,079 | $ 147,523 | $ 6,345 | $ 81,101 | $ S -ls S $ -1S
1 1-jul-17 31-jul-17 32.97% $ 267,079 [ $ 147,523 | $ 6,466 | S 87,568 | $ $ S -1S $ $ -1$
1 1-ago-17 | 31-ago-17 32.97% $ 267,079 [ $ 147,523 | $ 6,466 | S 94,034 | $ $ $ -1S S $ -1$
1 1-sep-17 30-sep-17 32.22% S 267,079 | $ 147,523 | $ 6,133 [ $ 100,167 | $ S S -1s S S -|s
1 1-oct-17 31-oct-17 31.73% S 267,079 | $ 147,523 | $ 6,253 [ $ 106,420 | $ S S -1s $ S -|s
1 1-nov-17 | 30-nov-17 31.44% S 267,079 | $ 147,523 | $ 6,003 | $ 112,423 | $ S S -1s $ $ -1S
1 1-dic-17 31-dic-17 31.16% S 267,079 | $ 147,523 | $ 6,154 | $ 118,578 | $ S S -1s $ $ -1S
1 1-ene-18 | 31-ene-18 31.04% S 267,079 | $ 147,523 | $ 6,133 [ $ 124,711 | $ S S -1s $ $ -1S
1 1-feb-18 28-feb-18 31.52% S 267,079 | $ 147,523 | $ 5,615 | $ 130,326 | $ S S -1s $ $ -1S
1 1-mar-18 | 31-mar-18 31.02% S 267,079 | $ 147,523 | $ 6,131 | $ 136,457 | $ S S -1s $ $ -1S
1 1-abr-18 30-abr-18 30.72% S 267,079 | $ 147,523 | $ 5,883 (S 142,339 | ¢ S S -1s $ $ -1S
1 1-may-18 | 31-may-18 30.66% S 267,079 | $ 147,523 | $ 6,068 | $ 148,408 | $ S S -1s S S -|s
1 1-jun-18 30-jun-18 30.42% S 267,079 | $ 147,523 | $ 5832 (S 154,240 | $ S S -1s $ $ -1S
1 1-jul-18 31-jul-18 30.05% S 267,079 | $ 147,523 | $ 5,961 | $ 160,201 | $ S S -1s $ $ -1S
1 1-ago-18 | 31-ago-18 29.91% S 267,079 | $ 147,523 | $ 5,938 | $ 166,139 | $ S S -1s $ $ -1S
1 1-sep-18 30-sep-18 29.72% S 267,079 | $ 147,523 | $ 5,713 | $ 171,852 ( S S -1s $ $ -1S
1 1-oct-18 31-oct-18 29.45% S 267,079 | $ 147,523 | $ 5,856 | $ 177,709 | $ S S -1 s $ $ -1S
1 1-nov-18 | 30-nov-18 29.24% S 267,079 | $ 147,523 | $ 5632 (S 183,341 | ¢ S S -1s $ $ -1S
1 1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 267,079 | $ 147,523 | $ 5,796 | $ 189,136 | $ S S -1s S $ -1S
1 1-ene-19 | 31-ene-19 28.74% S 267,079 | $ 147,523 | $ 5732 | S 194,869 | $ S S -1s S $ -1S
1 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 267,079 | $ 147,523 | $ 5,306 | $ 200,175 | $ S S -1s S $ -1S
1 1-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 267,079 | $ 147,523 | $ 5,788 | $ 205,963 | $ S S -1 s S $ -1S
1 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 267,079 | $ 147,523 | $ 5,588 | $ 211,551 | $ S S -1s $ $ -1S
1 1-may-19 | 31-may-19 29.01% S 267,079 | $ 147,523 | $ 5,780 | $ 217,331 | $ S S -1s S $ -1S
1 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 267,079 | $ 147,523 | $ 5,583 | $ 222,914 | $ S S -1s S $ -1S
1 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 267,079 | $ 147,523 | $ 5,764 | $ 228,678 | $ S S -1s S $ -1S
1 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 267,079 | $ 147,523 | $ 5775 | $ 234,453 | $ S S -1 s S S -|s
1 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 267,079 | $ 147,523 | $ 5,588 | $ 240,041 | $ S S -1s S S -|s
1 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 267,079 | $ 147,523 | $ 5,717 | $ 245,758 | $ S S -1s S S -1S
1 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 267,079 | $ 147,523 | $ 5,514 | $ 251,272 | $ S S -1s S S -1S
1 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 267,079 | $ 147,523 | $ 5,666 | $ 256,938 | $ S S -1s S S -1S
1 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 267,079 | $ 147,523 | $ 5,629 | $ 262,567 | $ S S -1s S S -1S
1 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 267,079 | $ 147,523 | $ 5,338 |$ 267,905 | $ S S -1s S S -1S
1 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 267,079 | $ 147,523 | $ 5,677 | $ 273,582 | $ S S -1s S S -1S
1 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 267,079 | $ 147,523 | $ 5,427 | $ 279,009 | $ S S -1s S S -1S
1 1-may-20 [ 31-may-20 27.29% S 267,079 | $ 147,523 | $ 5474 | S 284,483 | $ S $ -1 S $ $ -1S
1 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 267,079 | $ 147,523 | $ 5,280 | $ 289,763 | $ S S -1s S S -1S
1 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 267,079 | $ 147,523 | $ 5,456 | $ 295,218 | $ S S -1s S S -1S
1 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 267,079 | $ 147,523 | $ 5,501 |$ 300,719 | $ S S -1s S S -1S
1 1-sep-20 30-sep-20 27.53% $ 267,079 | $ 147,523 | $ 5339 306,059 | $ $ S -1 s S S -1 S
1 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 267,079 | $ 147,523 | $ 5,448 | $ 311,506 | $ S S -1S S S -1 S
1 1-nov-20 30-nov-20 26.76% S 267,079 | $ 147,523 | S 5,207 | $ 316,713 | $ S S -1S S S -1 S
1 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 267,079 | $ 147,523 | $ 5278 | $ 321,991 | $ S S -1s S $ -1S
1 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 267,079 | $ 147,523 | $ 5,240 | $ 327,232 | $ S S -1S S S -1 S
1 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 267,079 | $ 147,523 | $ 4,787 | $ 332,019 | $ S S -1S S S -1 S
1 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 267,079 | $ 147,523 | $ 5,265 | $ 337,284 | $ S S -1S S S -1 S
1 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 267,079 | $ 147,523 | $ 5,070 | $ 342,353 | $ S S -1S S S -1 S
1 1-may-21 | 31-may-21 25.83% $ 267,079 | $ 147,523 | $ 5213 | S 347,567 | $ $ S -1 s S S -1 S
1 1-jun-21 30-jun-21 25.82% $ 267,079 | $ 147,523 | $ 5,043 | S 352,610 [ $ $ S -1 s S S -1 S
1 1-jul-21 31-jul-21 25.77% $ 267,079 | $ 147,523 | $ 5,203 | $ 357,812 | $ $ S -1 s S S -1 S
1 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 267,079 | $ 147,523 | $ 5219 | $ 363,031 | $ S S -1s S $ -1S
1 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 267,079 | $ 147,523 | $ 5,037 (S 368,068 | $ $ S -|s S $ -1s
1 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 267,079 | $ 147,523 | $ 5,176 | $ 373,244 | $ $ S -1s S $ -1s
1 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 267,079 | $ 147,523 | $ 5,058 | $ 378,302 | $ S S -1 S S -1 S
1 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 267,079 | $ 147,523 | $ 5278 | S 383,580 | $ S S -1 S S -1 S
1 1-ene-22 31-ene-22 26.49% S 267,079 | $ 147,523 | $ 5332 |$ 388,913 | $ S S -1 S S -1 S
1 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 267,079 | $ 147,523 | $ 4971 $ 393,884 | $ S S -1 S S -1 S
1 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 267,079 | $ 147,523 | $ 5,549 | $§ 399,433 | $ S S -1S S S -1 S
1 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 267,079 | $ 147,523 | $ 5,519 | $ 404,952 | $ S S -1 S S -1 S
1 1-may-22 [ 31-may-22 29.57% $ 267,079 | $ 147,523 | $ 5,877 | $ 410,830 [ $ $ S -1 s S S -1 S
1 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 267,079 | $ 147,523 | $ 5,863 | S 416,692 | $ $ S -|s S $ -1s
1 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 267,079 | $ 147,523 | $ 6,286 | $ 422,978 | $ S S -|s S $ -1s
1 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% $ 267,079 | $ 147,523 | $ 6,525 | $ 429,503 [ $ $ S -1 s S S -1 S
1 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 267,079 | S 147,523 | S 6,631 S 436,135 | $ S S -1S S S -1S
1 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 267,079 | $ 147,523 | $ 7,130 | $ 443,265 | $ S S -l's S $ -1S
1 1-nov-22 30-nov-22 38.67% S 267,079 | $ 147,523 | $ 7,180 | $ 450,444 | $ S S -1 S S -1 S
1 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 267,079 | $ 147,523 | $ 7,871 ]S 458,316 | $ S S -1 S S -1 S
1 1-ene-23 31-ene-23 43.26% S 267,079 | S 147,523 | S 8,159 | $ 466,474 | $ S S -1S S S -1S
1 1-feb-23 28-feb-23 45.27% S 267,079 | $ 147,523 | $ 7,655 | $ 474,129 | $ S S -l's S $ -1S
1 1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% S 267,079 | $ 147,523 | $ 8,629 | $ 482,758 | $ S S -1 S S -1 S
1 1-abr-23 30-abr-23 47.09% S 267,079 | $ 147,523 | $ 8,474 | S 491,232 | $ S S -1S S S -|s
1 1-may-23 | 31-may-23 45.41% S 267,079 | $ 147,523 | $ 8,496 | $ 499,728 | $ S S -1 s S S - S
1 1-jun-23 30-jun-23 44.64% S 267,079 | $ 147,523 | $ 8,106 | $ 507,834 | $ S S -l's S $ -1S
1 1-jul-23 31-jul-23 44.04% S 267,079 | $ 147,523 | $ 8,282 | $ 516,116 | $ S S -1s S S -S
1 1-ago-23 | 31-ago-23 43.13% S 267,079 | $ 147,523 | $ 8,137 | $ 524,253 | $ S S -1'S S S -1 S
1 1-sep-23 4-sep-23 42.05% S 267,079 | $ 147,523 | $ 1,028 | $ 525,281 | $ S S -1s S S -1S
2 6-jul-16 31-jul-16 32.01% S 269,768 | $ 144,986 | $ 5339 (S 5339 (S S $ -1 s S S -|S
2 1-ago-16 | 31-ago-16 32.01% S 269,768 | $ 144,986 | $ 6,365 | $ 11,704 | $ S S -1s S S -S
2 1-sep-16 30-sep-16 32.01% S 269,768 | $ 144,986 | $ 6,160 | $ 17,864 | $ S S -1s S S -S
2 1-oct-16 31-oct-16 32.99% S 269,768 | $ 144,986 | $ 6,534 | $ 24,398 | S S -1s S S -S
2 1-nov-16 | 30-nov-16 32.99% S 269,768 | $ 144,986 | $ 6,323 | $ 30,721 | $ S S -1s S S -S
2 1-dic-16 31-dic-16 32.99% S 269,768 | $ 144,986 | $ 6,534 | $ 37,255 | $ S S -1s S S -S
2 1-ene-17 | 31-ene-17 33.51% S 269,768 | $ 144,986 | $ 6,624 | $ 43,879 | $ S S -1s S S -S
2 1-feb-17 28-feb-17 33.51% S 269,768 | $ 144,986 | $ 5983 | S 49,862 | $ S S -1 s S $ -S
2 1-mar-17 | 31-mar-17 33.51% S 269,768 | $ 144,986 | $ 6,624 | S 56,486 | $ S S -1 S S -[S
2 1-abr-17 30-abr-17 33.50% S 269,768 | $ 144,986 | $ 6,409 | $ 62,895 | $ S S -1s S $ -[S
2 1-may-17 | 31-may-17 33.50% S 269,768 | $ 144,986 | $ 6,623 | $ 69,518 | $ $ S -1 S S S -5
2 1-jun-17 30-jun-17 33.50% S 269,768 | $ 144,986 | $ 6,409 | $ 75,927 | $ S S -1s S S -[S
2 1-jul-17 31-jul-17 32.97% S 269,768 | $ 144,986 | $ 6,531 | $ 82,458 | $ S S -1s S S -1 S
2 1-ago-17 | 31-ago-17 32.97% S 269,768 | $ 144,986 | $ 6,531 | $ 88,990 | $ S S -1 s S S -|S
2 1-sep-17 30-sep-17 32.22% S 269,768 | $ 144,986 | $ 6,195 | $ 95,185 | $ $ S -1 S S S -5
2 1-oct-17 31-oct-17 31.73% S 269,768 | $ 144,986 | $ 6,316 | $ 101,500 | $ S S -1s S S -[S
2 1-nov-17 30-nov-17 31.44% S 269,768 | $ 144,986 | $ 6,064 | $ 107,564 | S S S -1S S S -[S
2 1-dic-17 31-dic-17 31.16% S 269,768 | $ 144,986 | $ 6,216 | $ 113,780 | $ S S -1 S S S -[S
2 1-ene-18 | 31-ene-18 31.04% S 269,768 | $ 144,986 | $ 6,195 | $ 119,976 | $ S S -1s S S -[S
2 1-feb-18 28-feb-18 31.52% S 269,768 | $ 144,986 | $ 5671 (S 125,647 | $ S S -1 S S -1s
2 T-mar-18 | 31-mar-18 31.02% S 269,768 | $ 144,986 | $ 6,193 | $ 131,840 | $ S S -ls S S -S
2 1-abr-18 30-abr-18 30.72% S 269,768 | $ 144,986 | $ 5942 | $ 137,782 | $ S S -1S S S -1s
2 1-may-18 | 31-may-18 30.66% S 269,768 | $ 144,986 | $ 6,130 | $ 143,911 | $ S S -1s S S -S
2 1-jun-18 30-jun-18 30.42% S 269,768 | $ 144,986 | $ 5,891 | $ 149,802 | $ S S -1s S S -S
2 1-jul-18 31-jul-18 30.05% S 269,768 | $ 144,986 | $ 6,021 | $ 155,823 [ ¢ S S -ls S S -S
2 1-ago-18 | 31-ago-18 29.91% S 269,768 | $ 144,986 | $ 5,998 | $ 161,821 | $ S S -1s S S -S
2 1-sep-18 30-sep-18 29.72% S 269,768 | $ 144,986 | $ 5771 ]S 167,592 | S S S -1S S S -[S
2 1-oct-18 31-oct-18 29.45% S 269,768 | $ 144,986 | $ 5915 | $ 173,507 | $ S S -1s S S -S
2 1-nov-18 | 30-nov-18 29.24% S 269,768 | $ 144,986 | $ 5,688 | $ 179,195 | $ S S -ls S S -S
2 1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 269,768 | $ 144,986 | $ 5,854 | $ 185,050 | $ S S -1s S S -1$
2 1-ene-19 | 31-ene-19 28.74% S 269,768 | $ 144,986 | $ 5,790 | $ 190,840 | $ S S -ls S S -S
2 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 269,768 | $ 144,986 | $ 5,360 | $ 196,199 | $ S S -ls $ $ -1S
2 1-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 269,768 | $ 144,986 | $ 5,846 | $ 202,045 | $ S S -1s $ $ -1S
2 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 269,768 | $ 144,986 | $ 5,645 [ $ 207,690 | $ S S -1s S S -|s
2 1-may-19 | 31-may-19 29.01% S 269,768 | $ 144,986 | $ 5,838 | $ 213,528 | $ $ S -1 s S $ -1$
2 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 269,768 | $ 144,986 | $ 5,639 | $ 219,168 | $ S S -1s S S -|s
2 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 269,768 | $ 144,986 | $ 5822 (S 224,990 | $ S S -1s S S -|s
2 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 269,768 | $ 144,986 | $ 5833 (S 230,823 | $ S S -1s S S -|s
2 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 269,768 | $ 144,986 | $ 5,645 [ $ 236,467 | $ S S -1s S S -|s
2 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 269,768 | $ 144,986 | $ 5,774 | $ 242,241 | $ S S -ls $ $ -1S
2 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 269,768 | $ 144,986 | $ 5,570 [ $ 247,811 | $ S S -1s S S -|s
2 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 269,768 | $ 144,986 | $ 5723 | $ 253,534 | $ S S -1s S S -|s
2 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 269,768 | $ 144,986 | $ 5,686 | $ 259,220 | $ S S -1s S S -|s
2 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 269,768 | $ 144,986 | $ 5,392 | $ 264,611 | $ S S -1s S S -|s
2 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 269,768 | $ 144,986 | $ 5,734 | $ 270,345 | $ S S -1s S S -|s
2 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 269,768 | $ 144,986 | $ 5,481 | $ 275,827 | $ S S -1s S S -|s
2 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 269,768 | $ 144,986 | $ 5,529 | $ 281,356 | $ S S -1s S S -|s
2 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 269,768 | $ 144,986 | $ 5333 (S 286,689 | $ S S -1s S S -|s
2 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 269,768 | $ 144,986 | $ 5,511 | $ 292,200 | $ S S -1s S S -|s
2 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 269,768 | $ 144,986 | $ 5,556 | $ 297,756 | $ S S -1s S S -|s
2 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 269,768 | $ 144,986 | $ 5,393 | $ 303,149 | $ S S -1s S S -|s
2 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 269,768 | $ 144,986 | $ 5,502 | $ 308,651 | $ S S -1s S S -|s
2 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 269,768 | $ 144,986 | $ 5,259 | $ 313,911 | $ S S -1s S S -|s
2 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 269,768 | $ 144,986 | $ 5331 (S 319,242 | $ S S -1s S S -|s
2 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 269,768 | $ 144,986 | $ 5,293 | $ 324,536 | $ S S -1s S S -|s
2 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 269,768 | $ 144,986 | $ 4,835 (S 329,371 | $ S S -1s S S -|s
2 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 269,768 | $ 144,986 | $ 5318 | $ 334,688 | $ S S -1s S S -|s
2 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 269,768 | $ 144,986 | $ 5121 (S 339,809 | $ S S -1s S S -|s
2 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 269,768 | $ 144,986 | $ 5,266 | $ 345,075 | $ S S -1s S S -|s
2 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 269,768 | $ 144,986 | $ 5,093 | $ 350,169 | $ S S -1s S S -|s
2 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 269,768 | $ 144,986 | $ 5,255 | $ 355,424 | $ S S -1s S S -|s
2 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 269,768 | $ 144,986 | $ 5271 (S 360,695 | $ S S -1s S S -|s
2 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 269,768 | $ 144,986 | $ 5,088 | $ 365,783 | $ S S -1s S S -|s
2 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 269,768 | $ 144,986 | $ 5228 | $ 371,011 | $ S S -1s S S -|s
2 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 269,768 | $ 144,986 | $ 5,109 | $ 376,120 | $ S S -1s S S -|s
2 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 269,768 | $ 144,986 | $ 53311]5$ 381,451 | $ S $ -1S S S -|S
2 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 269,768 | $ 144,986 | $ 5,386 | S 386,837 | $ S $ -1S S S -|S
2 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 269,768 | 144,986 | $ 5021 1]$ 391,858 | $ S $ -1S S S -|S
2 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 269,768 | 144,986 | $ 5,605 | $ 397,463 | $ S S -1s S S -|S
2 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 269,768 | 144,986 | $ 5,575 | $ 403,038 | $ S S -1s S S -|S
2 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 269,768 | 144,986 | $ 5937 |$ 408,975 | $ S S -1s S S -|S
2 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 269,768 | 144,986 | $ 5922 |$ 414,896 | $ S S -1s S S -|S
2 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 269,768 | 144,986 | $ 6,350 | $ 421,246 | $ S S -1s S S -|S
2 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 269,768 | 144,986 | $ 6,591 | $ 427,837 | $ S S -1s S S -|S
2 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 269,768 | $ 144,986 | $ 6,698 | $ 434,535 | $ S S -1s S S -|S
2 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 269,768 | $ 144,986 | $ 7,202 | S 441,736 | $ S S -1s S S -|S
2 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 269,768 | $ 144,986 | $ 7,252 | S 448,989 | $ S S -1s $ S -|S




2 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 269,768 | $ 144,986 | $ 7,951 | $ 456,939 | $ S S S S $ S
2 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 269,768 | $ 144,986 | $ 8,241 | $ 465,180 | $ S S S S S $
2 1-feb-23 28-feb-23 45.27% S 269,768 | $ 144,986 | $ 7,732 | $ 472,912 | $ S S S S S S
2 1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% S 269,768 | $ 144,986 | $ 8,716 | $ 481,628 | $ S S S S S S
2 1-abr-23 30-abr-23 47.09% S 269,768 | $ 144,986 | $ 8,560 | $ 490,187 | $ S S S S $ S
2 1-may-23 | 31-may-23 45.41% S 269,768 | $ 144,986 | $ 8,581 | $ 498,769 | $ $ S S S S S
2 1-jun-23 30-jun-23 44.64% S 269,768 | $ 144,986 | $ 8,188 | $ 506,956 | $ S S S S S $
2 1-jul-23 31-jul-23 44.04% S 269,768 | $ 144,986 | $ 8,365 [ $ 515,322 | $ S S S S $ S
2 1-ago-23 | 31-ago-23 43.13% S 269,768 | $ 144,986 | $ 8,219 | $ 523,541 | $ S S S S S S
2 1-sep-23 4-sep-23 42.05% S 269,768 | $ 144,986 | $ 1,038 | $ 524,579 | $ S S S S S S
3 6-ago-16 | 31-ago-16 32.01% S 272,485 | $ 142,423 | $ 5,392 (S 5392 | $ S S S S S S
3 1-sep-16 30-sep-16 32.01% S 272,485 | S 142,423 | $ 6,222 | $ 11,614 | $ S S $ S S S
3 1-oct-16 31-oct-16 32.99% S 272,485 | $ 142,423 | $ 6,600 | S 18,214 | $ S S S S S S
3 1-nov-16 30-nov-16 32.99% S 272,485 | $ 142,423 | $ 6,387 | $ 24,601 | S S S S S S S
3 1-dic-16 31-dic-16 32.99% S 272,485 | $ 142,423 | $ 6,600 | S 31,201 | S S S S S S S
3 1-ene-17 31-ene-17 33.51% S 272,485 | $ 142,423 | $ 6,691 | S 37,892 | S S S S S S S
3 1-feb-17 28-feb-17 33.51% S 272,485 | $ 142,423 | $ 6,043 | $ 43,935 | $ S S S S S S
3 1-mar-17 | 31-mar-17 33.51% S 272,485 | $ 142,423 | $ 6,691 | S 50,626 | $ S S S S S S
3 1-abr-17 30-abr-17 33.50% S 272,485 | $ 142,423 | $ 6,473 | $ 57,099 | $ S S S S S S
3 1-may-17 | 31-may-17 33.50% S 272,485 | $ 142,423 | $ 6,689 | $ 63,789 | S S S S S S $
3 1-jun-17 30-jun-17 33.50% $ 272,485 | $ 142,423 | $ 6,473 | $ 70,262 | $ S S S S $ $
3 1-jul-17 31-jul-17 32.97% $ 272,485 [ $ 142,423 | $ 6,597 | S 76,859 | $ $ $ $ $ $ $
3 1-ago-17 | 31-ago-17 32.97% S 272,485 | $ 142,423 | $ 6,597 | $ 83,456 | $ S S $ S S S
3 1-sep-17 30-sep-17 32.22% S 272,485 | $ 142,423 | $ 6,258 | $ 89,714 | $ S S $ S S S
3 1-oct-17 31-oct-17 31.73% S 272,485 | $ 142,423 | $ 6,379 | $ 96,093 | $ S S $ S S S
3 1-nov-17 30-nov-17 31.44% S 272,485 | $ 142,423 | $ 6,125 | $ 102,218 | S S S S S S S
3 1-dic-17 31-dic-17 31.16% S 272,485 | $ 142,423 | $ 6,279 | $ 108,497 | $ S S $ S $ S
3 1-ene-18 | 31-ene-18 31.04% S 272,485 | $ 142,423 | $ 6,258 | $ 114,755 | $ S S $ $ $ S
3 1-feb-18 28-feb-18 31.52% S 272,485 | $ 142,423 | $ 5,729 | $ 120,483 | $ S S $ S $ S
3 1-mar-18 | 31-mar-18 31.02% S 272,485 | $ 142,423 | $ 6,255 | $ 126,738 | $ S S $ S $ S
3 1-abr-18 30-abr-18 30.72% S 272,485 | $ 142,423 | $ 6,002 | $ 132,740 | $ S S S $ $ S
3 1-may-18 | 31-may-18 30.66% S 272,485 | $ 142,423 | $ 6,191 | $ 138,931 [ ¢ S S S S $ S
3 1-jun-18 30-jun-18 30.42% S 272,485 | $ 142,423 | $ 5,950 | $ 144,882 | $ S S $ $ S S
3 1-jul-18 31-jul-18 30.05% S 272,485 | $ 142,423 | $ 6,082 | $ 150,963 | $ S S $ $ S S
3 1-ago-18 | 31-ago-18 29.91% S 272,485 | $ 142,423 | $ 6,058 | $ 157,021 | $ S S $ $ S S
3 1-sep-18 30-sep-18 29.72% S 272,485 | $ 142,423 | $ 5829 | $ 162,850 | $ S S $ $ S S
3 1-oct-18 31-oct-18 29.45% S 272,485 | $ 142,423 | $ 5,975 | $ 168,825 | $ S S $ $ S S
3 1-nov-18 | 30-nov-18 29.24% S 272,485 | $ 142,423 | $ 5,746 | $ 174,571 | $ S S $ $ S S
3 1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 272,485 | $ 142,423 | $ 5913 | $ 180,484 | $ S $ $ S S S
3 1-ene-19 | 31-ene-19 28.74% S 272,485 | $ 142,423 | $ 5,848 | $ 186,332 | $ S S $ $ S S
3 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 272,485 | $ 142,423 | $ 5,414 | $ 191,746 | $ S S $ $ S S
3 1-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 272,485 | $ 142,423 | $ 5,905 | $ 197,651 | $ S S $ $ S S
3 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 272,485 | $ 142,423 | $ 5,701 | $ 203,352 | $ S S $ $ S S
3 1-may-19 | 31-may-19 29.01% S 272,485 | $ 142,423 | $ 5,897 | $ 209,249 | $ S S S S S S
3 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 272,485 | $ 142,423 | $ 5,696 | $ 214,946 | $ S S S S S S
3 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 272,485 | $ 142,423 | $ 5,881 (S 220,826 | $ S S S S S S
3 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 272,485 | $ 142,423 | $ 5,892 | $ 226,718 | $ S S S $ S S
3 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 272,485 | $ 142,423 | $ 5,701 | $ 232,419 | $ S S $ S S S
3 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 272,485 | $ 142,423 | $ 5832 (S 238,252 | $ S S S S S S
3 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 272,485 | $ 142,423 | $ 5,626 | $ 243,877 | $ S S S S S S
3 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 272,485 | $ 142,423 | $ 5,781 | $ 249,658 | $ S S S S S S
3 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 272,485 | $ 142,423 | $ 5,743 | $ 255,401 | $ S S $ $ S S
3 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 272,485 | $ 142,423 | $ 5,446 | $ 260,847 | $ S S $ S S S
3 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 272,485 | $ 142,423 | $ 5,792 | $ 266,639 | $ S S S S S S
3 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 272,485 | $ 142,423 | $ 5,537 | $ 272,175 | $ S S S S S S
3 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 272,485 | $ 142,423 | $ 5,585 | $ 277,761 | $ S $ S S S S
3 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 272,485 | $ 142,423 | $ 5,387 | S 283,147 | $ S S $ S S S
3 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 272,485 | $ 142,423 | $ 5,566 | $ 288,713 | $ S $ S S S S
3 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 272,485 | $ 142,423 | $ 5612 | $ 294,326 | $ $ S S S $ $
3 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 272,485 | $ 142,423 | $ 5,447 | $ 299,773 | $ $ S S $ $ $
3 1-oct-20 31-oct-20 27.14% $ 272,485 | $ 142,423 | $ 5,558 | $ 305,331 | $ S S S $ S S
3 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% $ 272,485 | $ 142,423 | $ 5312 | $ 310,643 | $ S S $ S S S
3 1-dic-20 31-dic-20 26.19% $ 272,485 | $ 142,423 | $ 5,385 (S 316,028 | $ S S S S S S
3 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 272,485 | $ 142,423 | $ 5347 | $ 321,375 | $ S S S S S S
3 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 272,485 | $ 142,423 | $ 4,884 [ 326,259 | $ S S S S S S
3 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 272,485 | $ 142,423 | $ 53711 $ 331,630 | $ S $ S S S S
3 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 272,485 | $ 142,423 | S 5172 | S 336,802 | $ S S S S S S
3 1-may-21 | 31-may-21 25.83% $ 272,485 | $ 142,423 | $ 5319 | S 342,121 | $ $ S S S S S
3 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 272,485 | $ 142,423 | $ 5,145 [ $ 347,266 | $ $ S S S S S
3 1-jul-21 31-jul-21 25.77% $ 272,485 | $ 142,423 | $ 5,308 | S 352,574 | $ $ S S S S S
3 1-ago-21 31-ago-21 25.86% $ 272,485 | $ 142,423 | $ 5324 | S 357,898 | $ $ S S S S S
3 1-sep-21 30-sep-21 25.79% $ 272,485 | $ 142,423 | $ 5139 [ S 363,038 | $ $ S S S S S
3 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 272,485 | $ 142,423 | $ 5,280 | $ 368,318 | $ S S S S S S
3 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 272,485 | $ 142,423 | S 5,161 | S 373,479 | $ S S S S S S
3 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 272,485 | $ 142,423 | $ 5,385 (S 378,864 | $ S S S S S S
3 1-ene-22 31-ene-22 26.49% S 272,485 | $ 142,423 | S 5,440 | $ 384,304 | $ S S S S S S
3 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 272,485 | $ 142,423 | $ 5,072 | $ 389,376 | $ S S S S S S
3 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 272,485 | $ 142,423 | S 5,661 | S 395,037 | $ S S S S S S
3 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 272,485 | $ 142,423 | S 5631]$ 400,668 | $ S S S S S S
3 1-may-22 [ 31-may-22 29.57% $ 272,485 | $ 142,423 | $ 5,996 | $ 406,665 | $ $ S S S S S
3 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 272,485 | $ 142,423 | $ 5,981 (S 412,646 | $ $ S S S S S
3 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 272,485 | $ 142,423 | $ 6,414 | S 419,059 | $ $ S S S S S
3 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 272,485 | $ 142,423 | $ 6,657 | $ 425,716 | $ S S S S $ S
3 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 272,485 | $ 142,423 | $ 6,765 | S 432,482 | $ S S S S S S
3 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 272,485 | $ 142,423 | $ 7,274 | 439,756 | $ S S S S S S
3 1-nov-22 30-nov-22 38.67% S 272,485 | S 142,423 | S 7,325 | $ 447,081 | $ S S S S S S
3 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 272,485 | $ 142,423 | S 8,031 |5$ 455,112 | $ S S S S S S
3 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 272,485 | $ 142,423 | $ 8,324 | S 463,436 | $ S S S S S S
3 1-feb-23 28-feb-23 45.27% S 272,485 | $ 142,423 | $ 7,810 | $ 471,245 | $ S S S S S S
3 1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% S 272,485 | $ 142,423 | $ 8,804 | $ 480,049 | $ S S S S S S
3 1-abr-23 30-abr-23 47.09% S 272,485 | $ 142,423 | $ 8,646 | S 488,695 | $ S S S S S S
3 1-may-23 | 31-may-23 45.41% S 272,485 | $ 142,423 | $ 8,668 | $ 497,363 | $ S S S S S S
3 1-jun-23 30-jun-23 44.64% S 272,485 | $ 142,423 | $ 8,270 | $ 505,633 | $ S S S S S S
3 1-jul-23 31-jul-23 44.04% S 272,485 | $ 142,423 | $ 8,449 | S 514,082 | $ S S S S S S
3 1-ago-23 | 31-ago-23 43.13% S 272,485 | $ 142,423 | $ 8,302 | $ 522,384 | $ S S S S S S
3 1-sep-23 4-sep-23 42.05% S 272,485 | $ 142,423 | $ 1,049 | $ 523,433 | $ S S S S S S
4 6-sep-16 30-sep-16 32.01% S 275,229 | $ 139,834 | $ 5237 | S 5237 $ S S S S $ S
4 1-oct-16 31-oct-16 32.99% S 275,229 | $ 139,834 | $ 6,666 | $ 11,903 | $ S S S S S S
4 1-nov-16 30-nov-16 32.99% S 275,229 | $ 139,834 | $ 6,451 | S 18,354 | $ S S S S S S
4 1-dic-16 31-dic-16 32.99% S 275,229 | $ 139,834 | $ 6,666 | $ 25,021 | ¢ S S S S S S
4 1-ene-17 31-ene-17 33.51% S 275,229 | $ 139,834 | $ 6,758 | S 31,779 | S S S S S S S
4 1-feb-17 28-feb-17 33.51% S 275,229 | $ 139,834 | $ 6,104 | $ 37,883 | $ S S S S $ S
4 1-mar-17 | 31-mar-17 33.51% S 275,229 | $ 139,834 | $ 6,758 | $ 44,642 | $ S S S S S S
4 1-abr-17 30-abr-17 33.50% S 275,229 | $ 139,834 | $ 6,539 | $ 51,180 | $ S S S S $ S
4 1-may-17 | 31-may-17 33.50% S 275,229 | $ 139,834 | $ 6,757 | $ 57,937 | $ $ S S S S S
4 1-jun-17 30-jun-17 33.50% S 275,229 | $ 139,834 | $ 6,539 | $ 64,476 | $ S S S S $ S
4 1-jul-17 31-jul-17 32.97% S 275,229 | $ 139,834 | $ 6,664 | $ 71,139 | $ S S S S S S
4 1-ago-17 | 31-ago-17 32.97% S 275,229 | $ 139,834 | $ 6,664 | $ 77,803 | $ S S S S $ S
4 1-sep-17 30-sep-17 32.22% S 275,229 | $ 139,834 | $ 6,321 | $ 84,123 | ¢ S S S S S S
4 1-oct-17 31-oct-17 31.73% S 275,229 | $ 139,834 | $ 6,443 | $ 90,567 | $ S S S S $ S
4 1-nov-17 30-nov-17 31.44% S 275,229 | $ 139,834 | $ 6,187 | S 96,754 | $ S S S S S S
4 1-dic-17 31-dic-17 31.16% S 275,229 | $ 139,834 | $ 6,342 | $ 103,096 | $ S S S S $ S
4 1-ene-18 | 31-ene-18 31.04% S 275,229 | $ 139,834 | $ 6,321 | $ 109,416 | $ S S S S S S
4 1-feb-18 28-feb-18 31.52% S 275,229 | $ 139,834 | $ 5,786 | $ 115,202 | $ S S S S S S
4 1-mar-18 | 31-mar-18 31.02% S 275,229 | $ 139,834 | $ 6,318 | $ 121,520 | S S S S S S S
4 1-abr-18 30-abr-18 30.72% S 275,229 | $ 139,834 | $ 6,062 | $ 127,583 | $ S S S S S S
4 1-may-18 | 31-may-18 30.66% S 275,229 | $ 139,834 | $ 6,254 | $ 133,836 | $ $ S S S S $
4 1-jun-18 30-jun-18 30.42% S 275,229 | $ 139,834 | $ 6,010 | $ 139,846 | $ $ S S S S $
4 1-jul-18 31-jul-18 30.05% S 275,229 | $ 139,834 | $ 6,143 [ $ 145,990 | $ S S S S $ S
4 1-ago-18 | 31-ago-18 29.91% S 275,229 | $ 139,834 | $ 6,119 | $ 152,109 | $ S S S S S S
4 1-sep-18 30-sep-18 29.72% S 275,229 | $ 139,834 | $ 5,888 | $ 157,996 | $ S S S S S S
4 1-oct-18 31-oct-18 29.45% S 275,229 | $ 139,834 | $ 6,035 [ $ 164,031 | $ S S S S S S
4 1-nov-18 | 30-nov-18 29.24% S 275,229 | $ 139,834 | $ 5,804 | $ 169,835 | $ S S $ S S S
4 1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 275,229 | $ 139,834 | $ 5973 | $ 175,807 | $ S S S S S S
4 1-ene-19 | 31-ene-19 28.74% S 275,229 | $ 139,834 | $ 5,907 | $ 181,715 | $ S S S S S S
4 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 275,229 | $ 139,834 | $ 5,468 | $ 187,183 | $ S S S S S S
4 1-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 275,229 | $ 139,834 | $ 5,964 | $ 193,147 | $ S S S S S S
4 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 275,229 | $ 139,834 | $ 5,759 | $ 198,906 | $ S S $ S $ S
4 1-may-19 | 31-may-19 29.01% S 275,229 | $ 139,834 | $ 5,956 | $ 204,863 | $ $ S S S S $
4 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 275,229 | $ 139,834 | $ 5,754 | $ 210,616 | $ S S S S S S
4 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 275,229 | $ 139,834 | $ 5,940 | $ 216,556 | $ S S S S $ S
4 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 275,229 | $ 139,834 | $ 5,951 | $ 222,507 | $ S S S S S S
4 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 275,229 | $ 139,834 | $ 5,759 | $ 228,266 | $ S S S S S $
4 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 275,229 | $ 139,834 | $ 5,891 | $ 234,157 | $ $ S S S S S
4 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 275,229 | $ 139,834 | $ 5,682 S 239,839 | $ S S $ $ S S
4 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 275,229 | $ 139,834 | $ 5,839 S 245,678 | $ S S $ $ S S
4 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 275,229 | $ 139,834 | $ 5,801 | $ 251,479 | $ S S $ S S S
4 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 275,229 | $ 139,834 | $ 5,501 | $ 256,980 | $ S $ $ S S S
4 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 275,229 | $ 139,834 | $ 5,850 | $ 262,830 | $ S $ $ S S S
4 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 275,229 | $ 139,834 | $ 5,592 | $ 268,422 | $ S S $ S S S
4 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 275,229 | $ 139,834 | $ 5,641 | $ 274,064 | $ $ S S S $ $
4 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 275,229 | $ 139,834 | $ 5,441 | $ 279,504 | $ $ S S S $ $
4 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 275,229 | $ 139,834 | $ 5622 | S 285,127 | $ S S $ S S S
4 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 275,229 | $ 139,834 | $ 5,669 | $ 290,796 | $ S S $ S S S
4 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 275,229 | $ 139,834 | $ 5,502 | $ 296,298 | $ S S $ S S S
4 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 275,229 | $ 139,834 | $ 5,614 | $ 301,912 | $ S $ $ S S S
4 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 275,229 | $ 139,834 | $ 5,366 | $ 307,277 | $ S $ $ S S S
4 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 275,229 | $ 139,834 | $ 5,439 | $ 312,717 | $ S $ $ S S S
4 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 275,229 | $ 139,834 | $ 5,400 | $ 318,117 | $ S $ $ S S S
4 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 275,229 | $ 139,834 | $ 4933 (S 323,050 | $ S $ $ S S S
4 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 275,229 | $ 139,834 | $ 5425 | S 328,476 | $ S $ $ S S S
4 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 275,229 | $ 139,834 | $ 5225 (S 333,700 | $ S $ $ S S S
4 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 275,229 | $ 139,834 | $ 5373 | $ 339,073 | $ S $ $ S S S
4 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 275,229 | $ 139,834 | $ 5,197 | $ 344,269 | $ S $ $ S S S
4 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 275,229 | $ 139,834 | $ 5,361 (S 349,630 | $ S $ $ S S S
4 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 275,229 | $ 139,834 | $ 5378 | $ 355,009 | $ S $ $ S S S
4 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 275,229 | $ 139,834 | $ 5,191 | $ 360,200 | $ S $ S S S $
4 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 275,229 | $ 139,834 | $ 5333 (S 365,533 | $ S $ $ S S $
4 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 275,229 | $ 139,834 | $ 5213 | $ 370,746 | $ S $ S S S $
4 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 275,229 | $ 139,834 | $ 5,439 | $ 376,185 | $ S $ S S S $
4 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 275,229 | $ 139,834 | $ 5,495 | $ 381,680 | $ S $ S S S $
4 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 275,229 | $ 139,834 | $ 5123 (S 386,803 | $ S $ S S S $
4 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 275,229 | $ 139,834 | $ 5,718 | $ 392,521 | $ S $ S S S $
4 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 275,229 | $ 139,834 | $ 5,688 | $ 398,209 | $ S $ S S S $
4 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 275,229 | $ 139,834 | $ 6,057 | $ 404,266 | $ S $ S S S $
4 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 275,229 | $ 139,834 | $ 6,041 | $ 410,307 | $ S $ $ S S $
4 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 275,229 | $ 139,834 | $ 6,478 | $ 416,785 | $ S $ S S S $
4 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 275,229 | $ 139,834 | $ 6,724 | $ 423,510 | $ S $ $ S S $
4 1-sep-22 30-sep-22 35.25% $ 275,229 [ $ 139,834 | $ 6,834 | $ 430,343 | $ S $ S S $ $
4 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 275,229 | $ 139,834 | $ 7,348 | $ 437,691 | $ S $ S S S S
4 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 275,229 | $ 139,834 | $ 7,399 | $§ 445,089 | $ S $ $ S S S
4 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 275,229 | $ 139,834 | $ 8,112 | $ 453,201 | $ S $ S S S S
4 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 275,229 | $ 139,834 | $ 8,407 | $ 461,609 | $ S $ S S S S
4 1-feb-23 28-feb-23 45.27% S 275,229 | $ 139,834 | $ 7,888 | S 469,497 | $ S $ S S S S
4 1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% S 275,229 | $ 139,834 | $ 8,892 | S 478,389 | $ S $ $ S S S
4 1-abr-23 30-abr-23 47.09% S 275,229 | $ 139,834 | $ 8,733 | $ 487,122 | $ S $ S S S S
4 1-may-23 [ 31-may-23 45.41% $ 275,229 [ $ 139,834 | $ 8,755 | $ 495,877 | $ S $ $ S $ $
4 1-jun-23 30-jun-23 44.64% S 275,229 | $ 139,834 | $ 8,353 |$ 504,231 | $ S $ S S S S
4 1-jul-23 31-jul-23 44.04% $ 275,229 [ $ 139,834 | $ 8,535 | $ 512,765 | $ S $ $ S $ $




4 1-ago-23 | 31-ago-23 43.13% S 275,229 | $ 139,834 | $ 8,385 | $ 521,151 | $ S S S S S S
4 1-sep-23 4-sep-23 42.05% S 275,229 | $ 139,834 | $ 1,059 | $ 522,210 | $ S S S S S S
5 6-oct-16 31-oct-16 32.99% S 278,000 | $ 137,220 | $ 5,647 | $ 5,647 | $ S S S S S S
5 1-nov-16 | 30-nov-16 32.99% S 278,000 | $ 137,220 | $ 6,516 | $ 12,163 | $ S S S S S S
5 1-dic-16 31-dic-16 32.99% S 278,000 | $ 137,220 | $ 6,733 | $ 18,897 | $ S S S S S S
5 1-ene-17 | 31-ene-17 33.51% S 278,000 | $ 137,220 | $ 6,826 | $ 25,723 | $ S S S S S S
5 1-feb-17 28-feb-17 33.51% S 278,000 | $ 137,220 | $ 6,166 | $ 31,889 | $ S S S S S S
5 1-mar-17 | 31-mar-17 33.51% S 278,000 | $ 137,220 | $ 6,826 | S 38,715 | $ S S S S S S
5 1-abr-17 30-abr-17 33.50% S 278,000 | $ 137,220 | $ 6,604 | $ 45,320 | $ S S S S S S
5 1-may-17 | 31-may-17 33.50% S 278,000 | $ 137,220 | $ 6,825 | $ 52,144 | $ S S S S S
5 1-jun-17 30-jun-17 33.50% S 278,000 | $ 137,220 | $ 6,604 | $ 58,749 | $ S S S S $ S
5 1-jul-17 31-jul-17 32.97% S 278,000 | $ 137,220 | $ 6,731 | $ 65,480 | $ S S S S S S
5 1-ago-17 | 31-ago-17 32.97% $ 278,000 | $ 137,220 | $ 6,731 | $ 72,210 | $ S S S S S $
5 1-sep-17 30-sep-17 32.22% S 278,000 | $ 137,220 | $ 6,384 | $ 78,594 | $ S S S S $ S
5 1-oct-17 31-oct-17 31.73% S 278,000 | $ 137,220 | $ 6,508 | $ 85,103 | $ S S S S S S
5 1-nov-17 30-nov-17 31.44% S 278,000 | $ 137,220 | $ 6,249 | S 91,352 | $ S S S S S S
5 1-dic-17 31-dic-17 31.16% S 278,000 | $ 137,220 | $ 6,406 | $ 97,758 | $ S S S S S S
5 1-ene-18 31-ene-18 31.04% S 278,000 | $ 137,220 | $ 6,384 | $ 104,142 | S S S S S S S
5 1-feb-18 28-feb-18 31.52% S 278,000 | $ 137,220 | $ 5,844 | $ 109,986 | $ S S S S S $
5 T-mar-18 | 31-mar-18 31.02% S 278,000 | $ 137,220 | $ 6,382 | $ 116,368 | $ S S S S S $
5 1-abr-18 30-abr-18 30.72% S 278,000 | $ 137,220 | $ 6,123 [ $ 122,491 | S S S S S S S
5 1-may-18 | 31-may-18 30.66% S 278,000 | $ 137,220 | $ 6,317 | $ 128,808 | $ $ S S S $ S
5 1-jun-18 30-jun-18 30.42% S 278,000 | $ 137,220 | $ 6,071 | $ 134,879 | $ $ S S $ $ S
5 1-jul-18 31-jul-18 30.05% S 278,000 | $ 137,220 | $ 6,205 | $ 141,084 | $ S S $ S S S
5 1-ago-18 | 31-ago-18 29.91% S 278,000 | $ 137,220 | $ 6,181 | $ 147,264 | $ $ S S S $ S
5 1-sep-18 30-sep-18 29.72% S 278,000 | $ 137,220 | $ 5,947 | $ 153,211 | $ $ S S $ $ S
5 1-oct-18 31-oct-18 29.45% S 278,000 | $ 137,220 | $ 6,096 | $ 159,307 | $ S S S S $ S
5 1-nov-18 | 30-nov-18 29.24% S 278,000 | $ 137,220 | $ 5,862 | $ 165,169 | $ $ S S $ $ S
5 1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 278,000 | $ 137,220 | $ 6,033 | $ 171,202 | $ $ S S S $ S
5 1-ene-19 | 31-ene-19 28.74% S 278,000 | $ 137,220 | $ 5,967 | $ 177,168 | $ $ S S S $ S
5 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 278,000 | $ 137,220 | $ 5,523 | $ 182,692 | $ $ S S $ $ S
5 1-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 278,000 | $ 137,220 | $ 6,025 | $ 188,716 | $ $ S S S $ S
5 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 278,000 | $ 137,220 | $ 5817 | $ 194,533 [ ¢ S S $ $ $ S
5 1-may-19 | 31-may-19 29.01% S 278,000 | $ 137,220 | $ 6,016 | $ 200,549 | $ S S $ $ $ S
5 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 278,000 | $ 137,220 | $ 5812 | $ 206,361 | $ S S $ $ $ S
5 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 278,000 | $ 137,220 | $ 6,000 | $ 212,361 | $ S S $ $ $ S
5 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 278,000 | $ 137,220 | $ 6,011 | $ 218,371 | $ S S $ $ $ S
5 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 278,000 | $ 137,220 | $ 5817 | $ 224,188 | $ S S $ $ $ S
5 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 278,000 | $ 137,220 | $ 5,950 | $ 230,138 | $ S S $ S $ S
5 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 278,000 | $ 137,220 | $ 5,740 | $ 235,878 | $ S S $ $ $ S
5 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 278,000 | $ 137,220 | $ 5,898 | $ 241,776 | $ S S $ $ $ S
5 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 278,000 | $ 137,220 | $ 5,859 | $ 247,635 | $ S S $ S S S
5 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 278,000 | $ 137,220 | $ 5,556 | $ 253,191 | $ S S $ $ $ S
5 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 278,000 | $ 137,220 | $ 5,909 | $ 259,100 | $ S S S S $ S
5 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 278,000 | $ 137,220 | $ 5,649 | $ 264,749 | $ S S S S $ S
5 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 278,000 | $ 137,220 | $ 5,698 | $ 270,447 | $ S S S S S $
5 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 278,000 | $ 137,220 | $ 5,496 | $ 275,943 | $ S S S $ $ S
5 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 278,000 | $ 137,220 | $ 5,679 | $ 281,621 | $ S S $ S $ S
5 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 278,000 | $ 137,220 | $ 5,726 | $ 287,347 | $ S S S S $ S
5 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 278,000 | $ 137,220 | $ 5,557 | $ 292,905 | $ S S S S $ S
5 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 278,000 | $ 137,220 | $ 5,670 | $ 298,575 | $ S S S S $ S
5 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 278,000 | $ 137,220 | $ 5,420 | $ 303,995 | $ S S $ $ $ S
5 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 278,000 | $ 137,220 | $ 5,494 | $ 309,489 | $ S S $ S $ S
5 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 278,000 | $ 137,220 | $ 5,455 [ $ 314,944 | $ S S S S S $
5 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 278,000 | $ 137,220 | $ 4,983 | S 319,927 | $ S S S S $ S
5 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 278,000 | $ 137,220 | $ 5,480 | $ 325,407 | $ S S S S S S
5 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 278,000 | $ 137,220 | $ 5277 |$ 330,684 | $ S S $ S S S
5 1-may-21 [ 31-may-21 25.83% S 278,000 | $ 137,220 | $ 5427 | $ 336,111 | $ S S S S S S
5 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 278,000 | $ 137,220 | $ 5,249 | $ 341,359 | $ S S S S S S
5 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 278,000 [ $ 137,220 | $ 5,415 | $ 346,775 | $ S $ $ $ S $
5 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 278,000 | $ 137,220 | $ 5432 |$ 352,207 | $ S S S S S S
5 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 278,000 | $ 137,220 | $ 5,243 |$ 357,450 | $ S S $ S S S
5 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 278,000 | $ 137,220 | $ 5,387 |$ 362,837 | $ S S S S S S
5 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 278,000 | $ 137,220 | $ 5,265 | $ 368,103 | $ S S S S S S
5 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 278,000 | $ 137,220 | $ 5,494 | $§ 373,597 | $ S S S S S S
5 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 278,000 | $ 137,220 | $ 5,550 | $ 379,147 | $ S S S S S S
5 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 278,000 | $ 137,220 | $ 5,174 | $ 384,321 | $ S S S S S S
5 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 278,000 | $ 137,220 | $ 5,776 | $ 390,097 | $ S S S S S S
5 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 278,000 | $ 137,220 | $ 5,745 | $ 395,842 | $ S S S S S S
5 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 278,000 | $ 137,220 | $ 6,118 [ $ 401,960 | $ S S S S $ S
5 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 278,000 | $ 137,220 | $ 6,102 | $ 408,062 | $ S S S S $ S
5 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 278,000 | $ 137,220 | $ 6,543 | $ 414,606 | $ S S S S $ S
5 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 278,000 | $ 137,220 | $ 6,792 | $ 421,398 | $ S S S S $ S
5 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 278,000 | $ 137,220 | $ 6,902 | $ 428,300 | $ S S S S $ S
5 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 278,000 | $ 137,220 | $ 7,422 | S 435,721 | $ S S S S S S
5 1-nov-22 30-nov-22 38.67% S 278,000 | $ 137,220 | $ 7,473 | $ 443,195 | $ S S S S S S
5 1-dic-22 31-dic-22 41.46% $ 278,000 | $ 137,220 | $ 8,193 | ¢ 451,388 | $ S S S S $ S
5 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 278,000 | $ 137,220 | $ 8,492 | $ 459,880 | $ $ S S S S S
5 1-feb-23 28-feb-23 45.27% S 278,000 | $ 137,220 | $ 7,968 | $ 467,848 | $ S S S S S S
5 1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% S 278,000 | $ 137,220 | $ 8,982 S 476,830 | $ S S S S $ S
5 1-abr-23 30-abr-23 47.09% S 278,000 | $ 137,220 | $ 8,821 | S 485,651 | $ S S S S $ S
5 1-may-23 | 31-may-23 45.41% S 278,000 | $ 137,220 | S 8,843 | S 494,494 | S S S S S S S
5 1-jun-23 30-jun-23 44.64% S 278,000 | $ 137,220 | $ 8,437 | $ 502,931 | $ S S S S S S
5 1-jul-23 31-jul-23 44.04% S 278,000 | $ 137,220 | $ 8,620 | $ 511,552 | $ S S S S S S
5 1-ago-23 | 31-ago-23 43.13% S 278,000 | $ 137,220 | $ 8,470 | $ 520,022 | $ $ S S S $ S
5 1-sep-23 4-sep-23 42.05% S 278,000 | $ 137,220 | $ 1,070 | $ 521,092 | $ $ S S S $ S
6 6-nov-16 30-nov-16 32.99% S 280,799 | $ 134,579 | $ 5,485 | $ 5,485 | $ S S S S S S
6 1-dic-16 31-dic-16 32.99% S 280,799 | $ 134,579 | $ 6,801 | $ 12,286 | $ S S S S $ S
6 1-ene-17 31-ene-17 33.51% S 280,799 | $ 134,579 | $ 6,895 | $ 19,181 | $ S S S S S S
6 1-feb-17 28-feb-17 33.51% S 280,799 | $ 134,579 | $ 6,228 | $ 25,409 | $ S S S S S S
6 1-mar-17 | 31-mar-17 33.51% S 280,799 | $ 134,579 | $ 6,895 | $ 32,304 | $ S S S S S S
6 1-abr-17 30-abr-17 33.50% S 280,799 | 134,579 | $ 6,671 | $ 38,975 | ¢ S S S S $ S
6 1-may-17 | 31-may-17 33.50% S 280,799 | $ 134,579 | $ 6,893 | $ 45,868 | $ S S S S S S
6 1-jun-17 30-jun-17 33.50% $ 280,799 | $ 134,579 | $ 6,671 | S 52,539 | $ $ S S S S S
6 1-jul-17 31-jul-17 32.97% $ 280,799 | $ 134,579 | $ 6,798 | $ 59,338 | $ $ S S S S S
6 1-ago-17 | 31-ago-17 32.97% S 280,799 | 134,579 | $ 6,798 | $ 66,136 | $ S S S S $ S
6 1-sep-17 30-sep-17 32.22% S 280,799 | 134,579 | $ 6,448 | $ 72,585 | $ S S S S $ S
6 1-oct-17 31-oct-17 31.73% S 280,799 | 134,579 | $ 6,574 | $ 79,159 | S S S S $ S
6 1-nov-17 30-nov-17 31.44% S 280,799 | $ 134,579 | $ 6,312 | $ 85,470 | $ S S S S S S
6 1-dic-17 31-dic-17 31.16% S 280,799 | $ 134,579 | $ 6,470 | $ 91,941 | $ S S S S S S
6 1-ene-18 | 31-ene-18 31.04% S 280,799 | $ 134,579 | $ 6,449 | $ 98,389 | $ S S S S S S
6 1-feb-18 28-feb-18 31.52% S 280,799 | $ 134,579 | $ 5,903 | $ 104,293 | $ S S S S S S
6 T-mar-18 | 31-mar-18 31.02% S 280,799 | $ 134,579 | $ 6,446 | $ 110,738 | $ S S S S S S
6 1-abr-18 30-abr-18 30.72% S 280,799 | $ 134,579 | $ 6,185 | $ 116,923 | $ S S S S S S
6 1-may-18 | 31-may-18 30.66% S 280,799 | $ 134,579 | $ 6,380 | $ 123,304 | $ S S S S S S
6 1-jun-18 30-jun-18 30.42% S 280,799 | $ 134,579 | $ 6,132 | $ 129,435 | $ S S S S S S
6 1-jul-18 31-jul-18 30.05% S 280,799 | $ 134,579 | $ 6,268 | $ 135,703 | $ S S S S S S
6 1-ago-18 | 31-ago-18 29.91% S 280,799 | $ 134,579 | $ 6,243 | $ 141,946 | $ S S S S S S
6 1-sep-18 30-sep-18 29.72% S 280,799 | $ 134,579 | $ 6,007 | S 147,952 | $ S S S S S S
6 1-oct-18 31-oct-18 29.45% S 280,799 | $ 134,579 | $ 6,157 | $ 154,110 | $ S S S S S S
6 1-nov-18 | 30-nov-18 29.24% S 280,799 | $ 134,579 | $ 5921 | S 160,031 | $ S S S S S S
6 1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 280,799 | $ 134,579 | $ 6,093 | $ 166,124 | $ S S S S S S
6 1-ene-19 31-ene-19 28.74% S 280,799 | $ 134,579 | $ 6,027 | $ 172,151 | $ S S S S S S
6 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 280,799 | $ 134,579 | $ 5,579 | $ 177,730 | $ S S S S S S
6 T-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 280,799 | $ 134,579 | $ 6,085 | $ 183,815 | $ S S S S S S
6 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 280,799 | $ 134,579 | $ 5875 | $ 189,690 | $ S S S S S S
6 1-may-19 | 31-may-19 29.01% S 280,799 | $ 134,579 | $ 6,077 | $ 195,767 | $ S S S S S S
6 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 280,799 | $ 134,579 | $ 5,870 | $ 201,637 | $ S S S S S S
6 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 280,799 | $ 134,579 | $ 6,060 | $ 207,698 | $ S S S S S S
6 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 280,799 | $ 134,579 | $ 6,071 | $ 213,769 | $ $ S S S S $
6 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 280,799 | $ 134,579 | $ 5,875 | $ 219,644 | $ S S S S S $
6 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 280,799 | $ 134,579 | $ 6,010 | $ 225,655 | $ S S S S S S
6 1-nov-19 30-nov-19 28.55% S 280,799 | $ 134,579 | $ 5,797 | $ 231,452 | $ S S S S S S
6 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 280,799 | $ 134,579 | $ 5,957 | $ 237,409 | $ S S S S S S
6 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 280,799 | $ 134,579 | $ 5918 | $ 243,327 | $ $ S S S S S
6 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 280,799 | $ 134,579 | $ 5612 | $ 248,939 | $ S S S S S S
6 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 280,799 | $ 134,579 | $ 5,968 | $ 254,908 | $ S S S S S S
6 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 280,799 | $ 134,579 | $ 5,706 | $ 260,613 | $ S S S S S S
6 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 280,799 | $ 134,579 | $ 5,756 | $ 266,369 | $ S S S S $ S
6 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 280,799 | $ 134,579 | $ 5,551 | $ 271,920 | $ $ S S S S S
6 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 280,799 | $ 134,579 | $ 5,736 | $ 277,656 | $ S S S S S S
6 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 280,799 | $ 134,579 | $ 5,784 | $ 283,439 | $ S S S S S $
6 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 280,799 | $ 134,579 | $ 5613 | $ 289,053 | $ S S S S S $
6 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 280,799 | $ 134,579 | $ 5,727 | $ 294,780 | $ S S S S S S
6 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 280,799 | $ 134,579 | $ 5474 | $ 300,255 | $ S S $ $ $ S
6 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 280,799 | $ 134,579 | $ 5,549 | $ 305,804 | $ S S S S $ $
6 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 280,799 | $ 134,579 | $ 5,510 | $ 311,314 | $ S S $ S S S
6 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 280,799 | $ 134,579 | $ 5,033 (S 316,347 | $ S S $ S S S
6 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 280,799 | $ 134,579 | $ 5,535 | $ 321,882 | $ S $ S S S S
6 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 280,799 | $ 134,579 | $ 5330 (S 327,212 | $ S S $ S S S
6 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 280,799 | $ 134,579 | $ 5,481 | $ 332,693 | $ S S $ S S S
6 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 280,799 | $ 134,579 | $ 5,302 | $ 337,995 | $ S S $ S S S
6 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 280,799 | $ 134,579 | $ 5,470 | $ 343,465 | $ S $ $ S S S
6 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 280,799 | $ 134,579 | $ 5,487 | $ 348,952 | $ S S $ S S S
6 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 280,799 | $ 134,579 | $ 5,296 | $ 354,248 | $ S S $ S S S
6 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 280,799 | $ 134,579 | $ 5,441 | $ 359,689 | $ S S $ S S S
6 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 280,799 | $ 134,579 | $ 5,318 | $ 365,008 | $ S S $ S S S
6 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 280,799 | $ 134,579 | $ 5,549 [ $ 370,557 | $ S S $ S S S
6 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 280,799 | $ 134,579 | $ 5,606 | $ 376,163 | $ S S $ S S S
6 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 280,799 | $ 134,579 | $ 5227 | $ 381,390 | $ S S $ S S S
6 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 280,799 | $ 134,579 | $ 5834 (S 387,224 | $ S S $ S S S
6 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 280,799 | $ 134,579 | $ 5,803 | $ 393,027 | $ S S $ S S S
6 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 280,799 | $ 134,579 | $ 6,179 | $ 399,206 | $ S S $ S S S
6 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 280,799 | $ 134,579 | $ 6,164 | $ 405,370 | $ S S $ S S S
6 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 280,799 | $ 134,579 | $ 6,609 | $ 411,979 | $ S S $ S S S
6 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 280,799 | $ 134,579 | $ 6,860 | $ 418,839 | $ S S $ S S S
6 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 280,799 | $ 134,579 | $ 6,972 | $ 425,811 | $ S S S S S $
6 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 280,799 | $ 134,579 | $ 7,496 | $ 433,307 | $ S S $ S S $
6 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 280,799 | $ 134,579 | $ 7,549 | $ 440,856 | $ S S S S S $
6 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 280,799 | $ 134,579 | $ 8,276 | $ 449,132 | $ S S S S S $
6 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 280,799 | $ 134,579 | $ 8,578 | $ 457,709 | $ S S S S S $
6 1-feb-23 28-feb-23 45.27% S 280,799 | $ 134,579 | $ 8,048 | $ 465,757 | $ S S S S S $
6 1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% S 280,799 | $ 134,579 | $ 9,072 | $ 474,830 | $ S S S S S $
6 1-abr-23 30-abr-23 47.09% S 280,799 | $ 134,579 | $ 8,910 | $ 483,739 | $ S S S S S $
6 1-may-23 | 31-may-23 45.41% S 280,799 | $ 134,579 | $ 8,932 (S 492,672 | $ S S S S S $
6 1-jun-23 30-jun-23 44.64% S 280,799 | $ 134,579 | $ 8,522 | $ 501,194 | $ S S $ S S $
6 1-jul-23 31-jul-23 44.04% S 280,799 | $ 134,579 | $ 8,707 | $ 509,901 | $ S S S S S $
6 1-ago-23 | 31-ago-23 43.13% S 280,799 | $ 134,579 | $ 8,555 | $ 518,456 | $ S S $ S S $
6 1-sep-23 4-sep-23 42.05% $ 280,799 [ $ 134,579 | $ 1,081 | S 519,537 | $ S $ S S $ $
7 6-dic-16 31-dic-16 32.99% S 283,627 | $ 131,911 | $ 5,762 | $ 5762 | $ S S $ S S S
7 1-ene-17 | 31-ene-17 33.51% S 283,627 | $ 131,911 | $ 6,965 | $ 12,726 | $ S S $ S S S
7 1-feb-17 28-feb-17 33.51% S 283,627 | $ 131,911 | $ 6,291 | $ 19,017 | $ S S S S S S
7 1-mar-17 | 31-mar-17 33.51% S 283,627 | $ 131,911 | $ 6,965 | $ 25,981 | $ S S S S S S
7 1-abr-17 30-abr-17 33.50% S 283,627 | $ 131,911 | $ 6,738 | $ 32,720 | $ S S S S S S
7 1-may-17 | 31-may-17 33.50% S 283,627 | $ 131,911 | $ 6,963 | $ 39,682 | $ S S $ S S S
7 1-jun-17 30-jun-17 33.50% S 283,627 | $ 131,911 | $ 6,738 | $ 46,421 | $ S S S S S S
7 1-jul-17 31-jul-17 32.97% S 283,627 | $ 131,911 | $ 6,867 | $ 53,287 | $ S S S S S S
7 1-ago-17 | 31-ago-17 32.97% S 283,627 | $ 131,911 | $ 6,867 | $ 60,154 | $ S S S S S S
7 1-sep-17 30-sep-17 32.22% S 283,627 | $ 131,911 | $ 6,513 | $ 66,668 | $ S S S S S S




7 1-oct-17 31-oct-17 31.73% S 283,627 | $ 131,911 | $ 6,640 | $ 73,308 | $ S S S S $ S
7 1-nov-17 | 30-nov-17 31.44% S 283,627 | $ 131,911 | $ 6,375 | $ 79,683 | $ S S S S S S
7 1-dic-17 31-dic-17 31.16% S 283,627 | $ 131,911 | $ 6,536 | $ 86,219 | $ S S S S S S
7 1-ene-18 | 31-ene-18 31.04% S 283,627 | $ 131,911 | $ 6,513 | $ 92,732 | $ S S S S S S
7 1-feb-18 28-feb-18 31.52% S 283,627 | $ 131,911 | $ 5963 | $ 98,695 | $ S S S S S S
7 1-mar-18 | 31-mar-18 31.02% S 283,627 | $ 131,911 | $ 6,511 | S 105,206 | $ S S S S S S
7 1-abr-18 30-abr-18 30.72% S 283,627 | $ 131,911 | $ 6,247 | $ 111,453 | $ S S S S S S
7 1-may-18 | 31-may-18 30.66% S 283,627 | $ 131,911 | $ 6,444 | S 117,897 | $ S S S S S S
7 1-jun-18 30-jun-18 30.42% S 283,627 | $ 131,911 | $ 6,194 | $ 124,091 | $ S S S S S S
7 1-jul-18 31-jul-18 30.05% S 283,627 | $ 131,911 | $ 6,331 | $ 130,422 | $ S S S S S S
7 1-ago-18 | 31-ago-18 29.91% S 283,627 | $ 131,911 | $ 6,306 | $ 136,727 | $ S S S S S S
7 1-sep-18 30-sep-18 29.72% S 283,627 | $ 131,911 | $ 6,067 | $ 142,795 | S S S S S S S
7 1-oct-18 31-oct-18 29.45% S 283,627 | $ 131,911 | $ 6,219 | $ 149,014 | $ S S S S S S
7 1-nov-18 | 30-nov-18 29.24% S 283,627 | $ 131,911 | $ 5981 |$ 154,994 | S S S S S S S
7 1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 283,627 | $ 131,911 | $ 6,155 | $ 161,149 | S S S S S S S
7 1-ene-19 | 31-ene-19 28.74% S 283,627 | $ 131,911 | $ 6,088 | $ 167,237 | $ S S S S S S
7 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 283,627 | $ 131,911 | $ 5,635 (S 172,872 | $ S S S S S S
7 1-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 283,627 | $ 131,911 | $ 6,146 | S 179,018 | S S S S S S S
7 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 283,627 | $ 131,911 | $ 5935 (S 184,953 | $ S S $ S $ S
7 1-may-19 [ 31-may-19 29.01% S 283,627 | S 131,911 | $ 6,138 [ S 191,091 | $ $ S S S S S
7 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 283,627 | $ 131,911 | $ 5,929 | $ 197,020 | $ S S S S S S
7 1-jul-19 31-jul-19 28.92% $ 283,627 | $ 131,911 | $ 6,121 | $ 203,141 | $ S S S S $ $
7 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 283,627 | $ 131,911 | $ 6,132 | $ 209,274 | $ S S S $ $ S
7 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 283,627 | $ 131,911 | $ 5935 (S 215,208 | $ S S S S $ S
7 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 283,627 | $ 131,911 | $ 6,071 | $ 221,279 | $ S S S S S S
7 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 283,627 | $ 131,911 | $ 5,856 | $ 227,135 | $ S S S $ $ S
7 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 283,627 | $ 131,911 | $ 6,017 | $ 233,152 | $ S S S S $ S
7 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 283,627 | $ 131,911 | $ 5,978 | $ 239,130 | $ S S $ $ $ S
7 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 283,627 | $ 131,911 | $ 5,669 | $ 244,798 | $ S S $ S S S
7 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 283,627 | $ 131,911 | $ 6,028 [ $ 250,827 | $ S S $ S $ S
7 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 283,627 | $ 131,911 | $ 5,763 | $ 256,590 | $ S S $ $ $ S
7 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 283,627 | $ 131,911 | $ 5814 | $ 262,404 | $ S S $ S $ S
7 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 283,627 | $ 131,911 | $ 5,607 | $ 268,010 | $ S S $ $ S S
7 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 283,627 | $ 131,911 | $ 5,794 | $ 273,804 | $ S S $ $ S S
7 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 283,627 | $ 131,911 | $ 5842 | S 279,646 | $ S S $ $ S S
7 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 283,627 | $ 131,911 | $ 5,670 | $ 285,316 | $ S S $ $ S S
7 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 283,627 | $ 131,911 | $ 5,785 | $ 291,101 | $ S S $ $ S S
7 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 283,627 | $ 131,911 | $ 5,530 | $ 296,631 | $ S S $ $ S S
7 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 283,627 | $ 131,911 | $ 5,605 [ $ 302,236 | $ S S $ S S S
7 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 283,627 | $ 131,911 | $ 5,565 | $ 307,801 | $ S S $ $ S S
7 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 283,627 | $ 131,911 | $ 5,084 | $ 312,885 | $ S S $ $ S S
7 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 283,627 | $ 131,911 | $ 5,591 | $ 318,476 | $ S S $ $ S S
7 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 283,627 | $ 131,911 | $ 5,384 (S 323,860 | $ S S $ $ S S
7 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 283,627 | $ 131,911 | $ 5,536 | $ 329,396 | $ S S S S S S
7 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 283,627 | $ 131,911 | $ 5,355 | $ 334,751 | $ S S S S S S
7 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 283,627 | $ 131,911 | $ 5,525 | $ 340,276 | $ S S S S S S
7 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 283,627 | $ 131,911 | $ 5,542 | $ 345,818 | $ S S S $ S S
7 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 283,627 | $ 131,911 | $ 5,350 | $ 351,168 | $ S S $ S S S
7 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 283,627 | $ 131,911 | $ 5,496 | $ 356,664 | $ S S S S S S
7 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 283,627 | $ 131,911 | $ 5372 | S 362,036 | $ S S S S S S
7 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 283,627 | $ 131,911 | $ 5,605 | $ 367,641 | $ S S S S S S
7 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 283,627 | $ 131,911 | $ 5,663 | $ 373,304 | $ S S $ $ S S
7 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 283,627 | $ 131,911 | $ 5279 | $ 378,583 | $ S S $ S S S
7 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 283,627 | $ 131,911 | $ 5,893 | $ 384,476 | $ S S S S S S
7 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 283,627 | $ 131,911 | $ 5,861 | $ 390,337 | $ S S S S S S
7 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 283,627 | $ 131,911 | $ 6,242 | $ 396,579 | $ S $ S S S S
7 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 283,627 | $ 131,911 | $ 6,226 | $ 402,804 | $ S S $ S S S
7 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 283,627 | $ 131,911 | $ 6,676 | S 409,480 | $ S $ S S S S
7 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 283,627 | $ 131,911 | $ 6,929 | $ 416,409 | $ S $ S S S S
7 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 283,627 | $ 131,911 | $ 7,042 | S 423,451 | $ S $ $ S S $
7 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 283,627 | $ 131,911 | $ 7,572 | $ 431,023 | $ S $ S S S S
7 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 283,627 | $ 131,911 | $ 7,625 | S 438,648 | $ S $ $ S S S
7 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 283,627 | $ 131,911 | $ 8,359 |$ 447,007 | $ S $ S S S S
7 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 283,627 | $ 131,911 | $ 8,664 | $ 455,671 | $ S S S S S S
7 1-feb-23 28-feb-23 45.27% S 283,627 | $ 131,911 | $ 8,129 | $ 463,800 | $ S $ S S S S
7 1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% S 283,627 | $ 131,911 | $ 9,164 | $ 472,964 | $ S $ S S S S
7 1-abr-23 30-abr-23 47.09% S 283,627 | $ 131,911 | $ 8,999 | $ 481,963 | $ S S S S S S
7 1-may-23 | 31-may-23 45.41% S 283,627 | $ 131,911 | $ 9,022 | $ 490,985 | $ S S S S S S
7 1-jun-23 30-jun-23 44.64% S 283,627 | $ 131,911 | $ 8,608 | $ 499,594 | $ $ S S S S S
7 1-jul-23 31-jul-23 44.04% $ 283,627 | $ 131,911 | $ 8,795 | $ 508,389 | $ $ S S S S S
7 1-ago-23 | 31-ago-23 43.13% S 283,627 | $ 131,911 | $ 8,641 | S 517,030 | $ S S S S S S
7 1-sep-23 4-sep-23 42.05% S 283,627 | $ 131,911 | $ 1,091 | $ 518,121 | $ S S S S S S
8 6-ene-17 | 31-ene-17 33.51% S 286,482 | $ 129,217 | $ 5,900 | $ 5,900 | $ S S S S S S
8 1-feb-17 28-feb-17 33.51% S 286,482 | $ 129,217 | $ 6,354 | $ 12,254 | $ S S S S S S
8 1-mar-17 | 31-mar-17 33.51% S 286,482 | $ 129,217 | $ 7,035 | S 19,289 | $ S S S S S S
8 1-abr-17 30-abr-17 33.50% S 286,482 | $ 129,217 | $ 6,806 | $ 26,095 | $ S S S S S S
8 1-may-17 | 31-may-17 33.50% S 286,482 | $ 129,217 | $ 7,033 | $ 33,128 | ¢ S S S S S S
8 1-jun-17 30-jun-17 33.50% S 286,482 | $ 129,217 | $ 6,806 | $ 39,934 | ¢ S S S S S S
8 1-jul-17 31-jul-17 32.97% S 286,482 | $ 129,217 | $ 6,936 | $ 46,870 | $ S S S S S S
8 1-ago-17 | 31-ago-17 32.97% S 286,482 | $ 129,217 | $ 6,936 | $ 53,806 | $ S S S S $ S
8 1-sep-17 30-sep-17 32.22% S 286,482 | $ 129,217 | $ 6,579 | $ 60,385 | $ S S S S $ S
8 1-oct-17 31-oct-17 31.73% S 286,482 | $ 129,217 | $ 6,707 | $ 67,091 | $ S S S S S S
8 1-nov-17 | 30-nov-17 31.44% S 286,482 | $ 129,217 | $ 6,440 | $ 73,531 | $ S S S S S S
8 1-dic-17 31-dic-17 31.16% S 286,482 | $ 129,217 | $ 6,601 | $ 80,132 | $ S S S S S S
8 1-ene-18 | 31-ene-18 31.04% S 286,482 | $ 129,217 | $ 6,579 | S 86,711 | S S S S S S S
8 1-feb-18 28-feb-18 31.52% S 286,482 | $ 129,217 | $ 6,023 | $ 92,734 | $ S S S S S S
8 1-mar-18 | 31-mar-18 31.02% S 286,482 | $ 129,217 | $ 6,576 | $ 99,311 | $ S S S S S S
8 1-abr-18 30-abr-18 30.72% S 286,482 | $ 129,217 | $ 6,310 [ $ 105,621 | S S S S S S
8 1-may-18 [ 31-may-18 30.66% $ 286,482 | $ 129,217 | $ 6,509 | $ 112,130 | $ $ S S S S S
8 1-jun-18 30-jun-18 30.42% S 286,482 | $ 129,217 | $ 6,256 | $ 118,386 | $ S S S S S S
8 1-jul-18 31-jul-18 30.05% S 286,482 | S 129,217 | $ 6,394 | $ 124,780 | $ S S S S S S
8 1-ago-18 | 31-ago-18 29.91% S 286,482 | $ 129,217 | $ 6,369 | $ 131,149 | $ S S S S S S
8 1-sep-18 30-sep-18 29.72% S 286,482 | $ 129,217 | $ 6,128 | $ 137,278 | S S S S S S
8 1-oct-18 31-oct-18 29.45% S 286,482 | $ 129,217 | $ 6,282 | $ 143,559 | S S S S S S
8 1-nov-18 | 30-nov-18 29.24% S 286,482 | $ 129,217 | $ 6,041 | $ 149,600 | $ S S S S S S
8 1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 286,482 | $ 129,217 | $ 6,217 | $ 155,817 | S S S S S S
8 1-ene-19 | 31-ene-19 28.74% S 286,482 | $ 129,217 | $ 6,149 | $ 161,966 | $ S S S S S S
8 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 286,482 | $ 129,217 | $ 5,692 | $ 167,658 | $ S S S S S S
8 1-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 286,482 | $ 129,217 | $ 6,208 | $ 173,866 | $ S S S S S S
8 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 286,482 | $ 129,217 | $ 5,994 | $ 179,860 | $ S S S S S S
8 1-may-19 [ 31-may-19 29.01% S 286,482 | $ 129,217 | $ 6,200 | $ 186,060 | $ S S S S $ S
8 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 286,482 | $ 129,217 | $ 5,989 | $ 192,049 | $ S S S S S S
8 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 286,482 | $ 129,217 | $ 6,183 | $ 198,232 $ S S S S S S
8 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 286,482 | S 129,217 | $ 6,194 | S 204,426 | $ S S S S S S
8 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 286,482 | S 129,217 | $ 5,994 | S 210,421 | $ $ S S S S S
8 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 286,482 | $ 129,217 | $ 6,132 | $ 216,552 | $ S S S S S S
8 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 286,482 | $ 129,217 | $ 5915 | $ 222,467 | $ S S S S S S
8 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 286,482 | $ 129,217 | $ 6,078 | $ 228,545 | $ S S S S S S
8 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 286,482 | $ 129,217 | $ 6,038 | $ 234,583 | $ S S S S S S
8 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 286,482 | $ 129,217 | $ 5,726 | $ 240,308 | $ S S S S S S
8 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 286,482 | $ 129,217 | $ 6,089 | $ 246,398 | $ S S S S $ S
8 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 286,482 | $ 129,217 | $ 5821 (S 252,219 | $ S S S S S S
8 1-may-20 [ 31-may-20 27.29% S 286,482 | S 129,217 | $ 5872 | S 258,091 | $ $ S S S S S
8 1-jun-20 30-jun-20 27.18% $ 286,482 | $ 129,217 | $ 5,663 | S 263,754 | $ S S S S $ S
8 1-jul-20 31-jul-20 27.18% $ 286,482 | $ 129,217 | $ 5,852 |$ 269,606 | $ S S S S S S
8 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 286,482 | $ 129,217 | $ 5,901 | $ 275,507 | $ S S S S S S
8 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 286,482 | $ 129,217 | $ 5,727 | $ 281,234 | $ S S S S S S
8 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 286,482 | $ 129,217 | $ 5843 (S 287,077 | $ S S S S S S
8 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 286,482 | $ 129,217 | $ 5,585 | $ 292,662 | $ S S S S S S
8 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 286,482 | $ 129,217 | $ 5,662 | $ 298,324 | $ S S S S S S
8 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 286,482 | $ 129,217 | $ 5621 (S 303,945 | $ S S S S S S
8 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 286,482 | $ 129,217 | $ 5,135 (S 309,080 | $ S S S S $ S
8 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 286,482 | $ 129,217 | $ 5,647 | $ 314,727 | $ S S $ S S S
8 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 286,482 | $ 129,217 | $ 5,438 | $ 320,165 | $ S S S S S S
8 1-may-21 [ 31-may-21 25.83% S 286,482 | S 129,217 | $ 5,592 | $ 325,758 | $ $ S S S S S
8 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 286,482 | $ 129,217 | $ 5,409 | $ 331,167 | $ S S S S S S
8 1-jul-21 31-jul-21 25.77% $ 286,482 | $ 129,217 | $ 5581 | S 336,747 | $ S S S S $ $
8 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 286,482 | $ 129,217 | $ 5,598 [ $ 342,345 | $ S S S S S S
8 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 286,482 | S 129,217 | $ 5,403 | $ 347,748 | $ $ S S S S S
8 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 286,482 | $ 129,217 | $ 5,552 | $ 353,300 | $ S S $ S S S
8 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 286,482 | $ 129,217 | $ 5426 | $ 358,726 | $ S S S S S S
8 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 286,482 | $ 129,217 | $ 5,662 | $ 364,387 | $ S S S S S S
8 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 286,482 | $ 129,217 | $ 5,720 | $ 370,107 | $ S S S S S $
8 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 286,482 | $ 129,217 | $ 5332 1|S$ 375,439 | $ S S S S S S
8 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 286,482 | $ 129,217 | $ 5,952 | $ 381,392 | $ S S $ $ $ S
8 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 286,482 | $ 129,217 | $ 5,920 $ 387,312 | $ S S S $ $ S
8 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 286,482 | $ 129,217 | $ 6,304 | $ 393,616 | $ S $ $ S S S
8 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 286,482 | $ 129,217 | $ 6,288 | $ 399,905 | $ S $ $ S S S
8 1-jul-22 31-jul-22 31.92% $ 286,482 [ $ 129,217 | $ 6,743 | $ 406,648 | $ $ $ $ S $ $
8 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 286,482 | $ 129,217 | $ 6,999 | $ 413,647 | $ S $ $ S S S
8 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 286,482 | $ 129,217 | $ 7,113 | $ 420,760 | $ S S $ S S S
8 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 286,482 | $ 129,217 | $ 7,648 | $ 428,408 | $ S $ $ S S S
8 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 286,482 | $ 129,217 | $ 7,701 | $ 436,109 | $ S $ $ S S S
8 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 286,482 | $ 129,217 | $ 8,443 | $ 444,552 | $ S $ $ S S S
8 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 286,482 | $ 129,217 | $ 8,751 | $ 453,304 | $ S $ $ S S S
8 1-feb-23 28-feb-23 45.27% S 286,482 | $ 129,217 | $ 8,211 | $ 461,514 | $ S $ $ S S S
8 1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% S 286,482 | $ 129,217 | $ 9,256 | $ 470,770 | $ S $ $ S $ S
8 1-abr-23 30-abr-23 47.09% S 286,482 | $ 129,217 | $ 9,090 | $ 479,860 | $ S $ $ S $ S
8 1-may-23 | 31-may-23 45.41% S 286,482 | $ 129,217 | $ 9,113 | ¢ 488,974 | $ S $ $ S $ S
8 1-jun-23 30-jun-23 44.64% S 286,482 | $ 129,217 | $ 8,695 | $ 497,668 | $ S $ $ S $ S
8 1-jul-23 31-jul-23 44.04% S 286,482 | $ 129,217 | $ 8,883 | S 506,552 | $ S $ $ S $ S
8 1-ago-23 | 31-ago-23 43.13% S 286,482 | $ 129,217 | $ 8,728 | $ 515,280 | $ S $ $ S $ S
8 1-sep-23 4-sep-23 42.05% S 286,482 | $ 129,217 | $ 1,102 | $ 516,383 | $ S $ $ S $ S
9 6-feb-17 28-feb-17 33.51% S 289,368 | $ 126,495 | $ 5272 | $ 5272 $ S $ $ S S S
9 1-mar-17 | 31-mar-17 33.51% S 289,368 | $ 126,495 | $ 7,106 | $ 12,377 | $ S $ $ S $ S
9 1-abr-17 30-abr-17 33.50% S 289,368 | $ 126,495 | $ 6,875 | $ 19,252 | $ S $ $ S $ S
9 1-may-17 | 31-may-17 33.50% S 289,368 | $ 126,495 | $ 7,104 | $ 26,356 | $ S $ S S $ $
9 1-jun-17 30-jun-17 33.50% S 289,368 | $ 126,495 | $ 6,875 | $ 33,230 | ¢ S $ $ S $ $
9 1-jul-17 31-jul-17 32.97% S 289,368 | $ 126,495 | $ 7,006 | $ 40,236 | $ S $ S S $ $
9 1-ago-17 | 31-ago-17 32.97% S 289,368 | $ 126,495 | $ 7,006 | $ 47,242 | $ S $ S S S $
9 1-sep-17 30-sep-17 32.22% S 289,368 | $ 126,495 | $ 6,645 | $ 53,887 | $ S $ S S $ $
9 1-oct-17 31-oct-17 31.73% S 289,368 | $ 126,495 | $ 6,775 | $ 60,662 | $ S $ S S $ $
9 1-nov-17 | 30-nov-17 31.44% S 289,368 | $ 126,495 | $ 6,504 | $ 67,166 | $ S $ S S $ $
9 1-dic-17 31-dic-17 31.16% S 289,368 | $ 126,495 | $ 6,668 | $ 73,834 | ¢ S $ S S $ $
9 1-ene-18 | 31-ene-18 31.04% S 289,368 | $ 126,495 | $ 6,645 | $ 80,479 | $ S $ S S $ $
9 1-feb-18 28-feb-18 31.52% S 289,368 | $ 126,495 | $ 6,083 | $ 86,563 | $ S $ $ S $ $
9 1-mar-18 | 31-mar-18 31.02% S 289,368 | $ 126,495 | $ 6,643 | $ 93,205 | $ S $ S S $ $
9 1-abr-18 30-abr-18 30.72% S 289,368 | $ 126,495 | $ 6,374 | $ 99,579 | $ S $ $ S S $
9 1-may-18 [ 31-may-18 30.66% $ 289,368 [ $ 126,495 | $ 6,575 | $ 106,154 | $ S $ S S $ $
9 1-jun-18 30-jun-18 30.42% $ 289,368 [ $ 126,495 | $ 6,319 | $ 112,473 | $ S $ S S $ $
9 1-jul-18 31-jul-18 30.05% $ 289,368 [ $ 126,495 | $ 6,459 | $ 118,932 | $ S $ S S $ $
9 1-ago-18 | 31-ago-18 29.91% S 289,368 | $ 126,495 | $ 6,433 | $ 125,365 | $ S $ S S S S
9 1-sep-18 30-sep-18 29.72% S 289,368 | $ 126,495 | $ 6,190 | $ 131,555 | $ S $ S S S S
9 1-oct-18 31-oct-18 29.45% S 289,368 | S 126,495 | $ 6,345 | $ 137,900 | $ S $ S S S S
9 1-nov-18 | 30-nov-18 29.24% S 289,368 | S 126,495 | $ 6,102 | $ 144,002 | $ S $ $ S S S
9 1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 289,368 | $ 126,495 | $ 6,279 | $ 150,281 | $ S $ S S S S
9 1-ene-19 | 31-ene-19 28.74% S 289,368 | $ 126,495 | $ 6,211 | $ 156,492 | $ S $ S S S S
9 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 289,368 | $ 126,495 | $ 5,749 | $ 162,241 | S $ S S S S
9 1-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 289,368 | S 126,495 | $ 6,271 | $ 168,512 | $ S $ S S S S




9 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 289,368 | $ 126,495 | $ 6,055 | $ 174,567 | $ S S S S S S
9 1-may-19 [ 31-may-19 29.01% S 289,368 | $ 126,495 | $ 6,262 | $ 180,829 | $ S S S S S S
9 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 289,368 | $ 126,495 | $ 6,049 | $ 186,878 | $ S S S S S S
9 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 289,368 | $ 126,495 | $ 6,245 | $ 193,123 [ ¢ S S S S S S
9 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 289,368 | $ 126,495 | $ 6,257 | $ 199,380 | $ S S S S S $
9 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 289,368 | $ 126,495 | $ 6,055 | $ 205,435 | $ S S S S S S
9 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 289,368 | $ 126,495 | $ 6,194 | $ 211,628 | $ S S S S S S
9 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 289,368 | $ 126,495 | $ 5,974 | $ 217,603 | $ S S S S S S
9 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 289,368 | $ 126,495 | $ 6,139 | $ 223,742 | $ S S S S S S
9 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 289,368 | $ 126,495 | $ 6,099 | $ 229,840 | $ S S S S S S
9 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 289,368 | $ 126,495 | $ 5,783 | $ 235,624 | $ S S S S S S
9 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 289,368 | $ 126,495 | $ 6,151 | $ 241,774 | $ $ S S S S S
9 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 289,368 | $ 126,495 | $ 5,880 | $ 247,654 | $ S S S S S S
9 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 289,368 | $ 126,495 | $ 5931 (S 253,585 | $ S S $ S $ S
9 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 289,368 | $ 126,495 | $ 5,720 | $ 259,305 | $ S S $ S S S
9 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 289,368 | $ 126,495 | $ 5911 | $ 265,216 | $ S S S S S S
9 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% $ 289,368 | $ 126,495 | $ 5,960 | $ 271,177 | $ S S S S S $
9 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 289,368 | $ 126,495 | $ 5,785 | $ 276,961 | $ S S S S S S
9 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 289,368 | $ 126,495 | $ 5,902 | $ 282,864 | $ S S $ S S S
9 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 289,368 | $ 126,495 | $ 5,642 | $ 288,505 | $ S S $ S S $
9 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 289,368 | $ 126,495 | $ 5719 | $ 294,224 | $ S S S S S S
9 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 289,368 | $ 126,495 | $ 5,678 | $ 299,902 | $ S S $ S S S
9 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 289,368 | $ 126,495 | $ 5,186 | $ 305,088 | $ S S $ $ S S
9 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 289,368 | $ 126,495 | $ 5,704 | $ 310,792 | $ S S $ S S S
9 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 289,368 | $ 126,495 | $ 5,493 | $ 316,285 | $ S S $ S $ S
9 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 289,368 | $ 126,495 | $ 5,649 | $ 321,934 | $ S S $ $ S S
9 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 289,368 | $ 126,495 | $ 5,463 | $ 327,397 | $ S S $ S S S
9 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 289,368 | $ 126,495 | $ 5637 | $ 333,034 | $ S S $ $ S S
9 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 289,368 | $ 126,495 | $ 5,654 | $ 338,688 | $ S $ $ S S S
9 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 289,368 | $ 126,495 | $ 5,458 | $ 344,146 | $ S S $ S S S
9 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 289,368 | $ 126,495 | $ 5,607 | $ 349,754 | $ S $ $ S S S
9 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 289,368 | $ 126,495 | $ 5,480 | $ 355,234 | $ S S $ S S S
9 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 289,368 | $ 126,495 | $ 5,719 | $ 360,953 | $ S S $ $ S S
9 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 289,368 | $ 126,495 | $ 5777 | $ 366,730 | $ S S $ $ S S
9 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 289,368 | $ 126,495 | $ 5,386 | $ 372,116 | $ S S $ $ S S
9 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 289,368 | $ 126,495 | $ 6,012 | $ 378,128 | $ S S $ $ S S
9 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 289,368 | $ 126,495 | $ 5,980 | $ 384,108 | $ S S $ $ S S
9 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 289,368 | $ 126,495 | $ 6,368 | $ 390,476 | $ S S $ $ S S
9 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 289,368 | $ 126,495 | $ 6,352 | $ 396,828 | $ S S $ S S S
9 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 289,368 | $ 126,495 | $ 6,811 | $ 403,639 | $ S S $ $ S S
9 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 289,368 | $ 126,495 | $ 7,070 | $ 410,708 | $ S S $ $ S S
9 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 289,368 | $ 126,495 | $ 7,185 | $ 417,893 | $ S S $ $ S S
9 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 289,368 | $ 126,495 | $ 7,725 | $ 425,618 | $ S S $ $ S S
9 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 289,368 | $ 126,495 | $ 7,779 | $ 433,397 | $ S S S S S S
9 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 289,368 | $ 126,495 | $ 8,528 | $ 441,925 | $ S $ S S S $
9 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 289,368 | $ 126,495 | $ 8,839 | ¢ 450,765 | $ S S S S S S
9 1-feb-23 28-feb-23 45.27% S 289,368 | $ 126,495 | $ 8,294 | $ 459,058 | $ S S S $ S S
9 1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% S 289,368 | $ 126,495 | $ 9,349 | $ 468,407 | $ S S $ S S S
9 1-abr-23 30-abr-23 47.09% S 289,368 | $ 126,495 | $ 9,182 | $ 477,589 | $ S S S S S S
9 1-may-23 | 31-may-23 45.41% S 289,368 | $ 126,495 | $ 9,205 | $ 486,794 | $ S S S S S S
9 1-jun-23 30-jun-23 44.64% S 289,368 | $ 126,495 | $ 8,782 | $ 495,576 | $ S S S S S S
9 1-jul-23 31-jul-23 44.04% S 289,368 | $ 126,495 | $ 8,973 | S 504,549 | $ S S $ $ S S
9 1-ago-23 | 31-ago-23 43.13% S 289,368 | $ 126,495 | $ 8,816 | $ 513,365 | $ S S $ S S S
9 1-sep-23 4-sep-23 42.05% S 289,368 | $ 126,495 | $ 1,114 | $ 514,479 | $ S S S S S S
10 6-mar-17 | 31-mar-17 33.51% S 292,281 | $ 123,746 | $ 6,019 | $ 6,019 | $ S S S S S S
10 1-abr-17 30-abr-17 33.50% $ 292,281 | $ 123,746 | $ 6,944 | $ 12,963 | $ S S S $ $ S
10 1-may-17 | 31-may-17 33.50% S 292,281 | $ 123,746 | $ 7,175 | $ 20,138 | ¢ S S $ S S S
10 1-jun-17 30-jun-17 33.50% S 292,281 | $ 123,746 | $ 6,944 | $ 27,082 | $ $ $ $ $ S $
10 1-jul-17 31-jul-17 32.97% S 292,281 | $ 123,746 | $ 7,076 | $ 34,159 | ¢ $ $ $ $ $ $
10 1-ago-17 | 31-ago-17 32.97% S 292,281 | $ 123,746 | $ 7,076 | $ 41,235 | $ S S $ S S S
10 1-sep-17 30-sep-17 32.22% S 292,281 | $ 123,746 | $ 6,712 | $ 47,947 | $ $ S S S $ $
10 1-oct-17 31-oct-17 31.73% $ 292,281 | $ 123,746 | $ 6,843 | $ 54,790 | $ S S $ S $ S
10 1-nov-17 | 30-nov-17 31.44% $ 292,281 | $ 123,746 | $ 6,570 | $ 61,360 | $ S S S S $ S
10 1-dic-17 31-dic-17 31.16% S 292,281 | $ 123,746 | $ 6,735 | $ 68,095 | $ S S S S S S
10 1-ene-18 | 31-ene-18 31.04% S 292,281 | $ 123,746 | $ 6,712 | $ 74,807 | $ S S S S S S
10 1-feb-18 28-feb-18 31.52% $ 292,281 | $ 123,746 | $ 6,145 | $ 80,952 | $ S S S $ $ S
10 1-mar-18 | 31-mar-18 31.02% S 292,281 | $ 123,746 | $ 6,709 | $ 87,661 | $ S S S S S S
10 1-abr-18 30-abr-18 30.72% $ 292,281 | $ 123,746 | $ 6,438 | $ 94,099 | $ S S S S S S
10 1-may-18 | 31-may-18 30.66% S 292,281 | $ 123,746 | $ 6,641 | $ 100,740 | $ S S S S S S
10 1-jun-18 30-jun-18 30.42% S 292,281 | $ 123,746 | $ 6,383 | $ 107,123 | ¢ $ $ $ $ $ $
10 1-jul-18 31-jul-18 30.05% S 292,281 | $ 123,746 | $ 6,524 | $ 113,646 | $ $ $ $ $ $ $
10 1-ago-18 | 31-ago-18 29.91% S 292,281 | $ 123,746 | $ 6,498 | $ 120,145 | $ S S S S S S
10 1-sep-18 30-sep-18 29.72% S 292,281 | $ 123,746 | $ 6,252 | $ 126,397 | ¢ S S S S S S
10 1-oct-18 31-oct-18 29.45% $ 292,281 | $ 123,746 | $ 6,409 | $ 132,806 | $ S S S S S S
10 1-nov-18 | 30-nov-18 29.24% $ 292,281 | $ 123,746 | $ 6,163 | $ 138,969 | $ S S S S S S
10 1-dic-18 31-dic-18 29.10% $ 292,281 | $ 123,746 | $ 6,343 | $ 145,312 | S S S S S S
10 1-ene-19 | 31-ene-19 28.74% S 292,281 | $ 123,746 | $ 6,273 | $ 151,585 | $ S S S S S S
10 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 292,281 | $ 123,746 | S 5,807 | $ 157,392 | $ S S S S S S
10 1-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 292,281 | $ 123,746 | $ 6,334 | $ 163,726 | $ S S S S S S
10 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 292,281 | $ 123,746 | $ 6,116 | $ 169,842 | S S S S $ S
10 1-may-19 [ 31-may-19 29.01% $ 292,281 | $ 123,746 | $ 6,325 | $ 176,167 | $ $ S S S S S
10 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 292,281 | $ 123,746 | $ 6,110 [ $ 182,277 | $ $ $ $ $ $
10 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 292,281 | $ 123,746 | $ 6,308 | $ 188,585 | $ $ $ $ $ $ $
10 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 292,281 | $ 123,746 | $ 6,320 [ $ 194,905 | $ S S S S S S
10 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 292,281 | $ 123,746 | $ 6,116 | $ 201,020 | $ S S S S $ S
10 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 292,281 | $ 123,746 | $ 6,256 | $ 207,276 | $ S S S S $ S
10 1-nov-19 30-nov-19 28.55% S 292,281 | $ 123,746 | $ 6,034 | $ 213,311 | $ S S S S S S
10 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 292,281 | $ 123,746 | $ 6,201 | $ 219,511 | $ S S S S S S
10 1-ene-20 31-ene-20 28.16% S 292,281 | $ 123,746 | S 6,160 | $ 225,672 | $ S S S S S S
10 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 292,281 | $ 123,746 | $ 5,841 1|$ 231,513 | $ S S S S S S
10 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 292,281 | $ 123,746 | $ 6,212 | $ 237,726 | $ S S S S S S
10 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 292,281 | $ 123,746 | $ 5,939 | $ 243,664 | $ S S S S S S
10 1-may-20 [ 31-may-20 27.29% S 292,281 | $ 123,746 | $ 5,991 | $ 249,655 | $ S S S S S S
10 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 292,281 | $ 123,746 | $ 5,778 | $ 255,433 | $ $ $ $ $ S $
10 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 292,281 | $ 123,746 | $ 5,970 | $ 261,404 | $ $ $ $ $ S $
10 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 292,281 | $ 123,746 | $ 6,020 | $ 267,424 | $ S S S S S S
10 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 292,281 | $ 123,746 | $ 5,843 | S 273,267 | $ S S S S S S
10 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 292,281 | $ 123,746 | $ 5,962 | $ 279,229 | $ S S S S S S
10 1-nov-20 30-nov-20 26.76% S 292,281 | $ 123,746 | $ 5,698 | $ 284,927 | $ S S S S S S
10 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 292,281 | $ 123,746 | $ 5776 | $ 290,703 | $ S S S S S S
10 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 292,281 | $ 123,746 | $ 5,735 | $ 296,438 | $ S S S S S S
10 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 292,281 | $ 123,746 | $ 5239 (S 301,677 | $ S S S S S S
10 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 292,281 | $ 123,746 | $ 5,762 | $ 307,438 | $ S S S S S S
10 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 292,281 | $ 123,746 | $ 5,548 | $ 312,987 | $ S S S S S S
10 1-may-21 [ 31-may-21 25.83% S 292,281 | $ 123,746 | $ 5,705 | $ 318,692 | $ $ S S S S S
10 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 292,281 | $ 123,746 | $ 5,518 | $ 324,210 | $ S S S S S S
10 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 292,281 | $ 123,746 | $ 5,694 | $ 329,904 | $ S S S S S S
10 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 292,281 | $ 123,746 | $ 5711 S 335,615 [ $ S S S S S S
10 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 292,281 | $ 123,746 | $ 5,513 | $ 341,128 | $ S S S S S S
10 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 292,281 | $ 123,746 | $ 5,664 | $ 346,792 | $ S S S S S S
10 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 292,281 | $ 123,746 | $ 5,536 | S 352,328 | $ S S S S S S
10 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 292,281 | $ 123,746 | $ 5,776 | $ 358,104 | $ S S S S S S
10 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 292,281 | $ 123,746 | $ 5835 (S 363,939 | $ S S S S S S
10 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 292,281 | $ 123,746 | $ 5,440 | $ 369,379 | $ S S S S S S
10 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 292,281 | $ 123,746 | $ 6,073 | $ 375,452 | $ S S S S S S
10 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 292,281 | $ 123,746 | $ 6,040 | $ 381,492 | $ S S S S S S
10 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 292,281 | $ 123,746 | $ 6,432 | $ 387,924 | $ S S S S S S
10 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 292,281 | $ 123,746 | $ 6,416 | S 394,340 | $ $ S S S S S
10 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 292,281 | $ 123,746 | $ 6,879 | $ 401,219 | $ S S S S S S
10 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 292,281 | $ 123,746 | $ 7,141 | $ 408,360 | $ S S S S $ S
10 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 292,281 | $ 123,746 | $ 7,257 | $ 415,617 | $ S S S S S S
10 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 292,281 | $ 123,746 | $ 7,803 | $ 423,420 | $ S S S S S S
10 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 292,281 | $ 123,746 | $ 7,857 | $ 431,277 | $ $ S S S S S
10 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 292,281 | $ 123,746 | $ 8,614 | $ 439,891 | $ S S S S S S
10 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 292,281 | $ 123,746 | $ 8,928 | $ 448,820 | $ S S S S S S
10 1-feb-23 28-feb-23 45.27% S 292,281 | $ 123,746 | $ 8,377 | $ 457,197 | $ S S S S S S
10 1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% S 292,281 | $ 123,746 | $ 9,443 | $ 466,640 | S S S S S S S
10 1-abr-23 30-abr-23 47.09% S 292,281 | $ 123,746 | $ 9,274 | $ 475,914 | $ S S S S S S
10 1-may-23 | 31-may-23 45.41% S 292,281 | $ 123,746 | $ 9,298 | $ 485,212 | $ $ S S S S S
10 1-jun-23 30-jun-23 44.64% S 292,281 | $ 123,746 | $ 8,871 | $ 494,083 | $ S $ $ $ $ $
10 1-jul-23 31-jul-23 44.04% S 292,281 | $ 123,746 | $ 9,063 | $ 503,146 | $ S $ $ $ $ $
10 1-ago-23 | 31-ago-23 43.13% S 292,281 | $ 123,746 | $ 8,905 | $ 512,051 | $ S S S S S S
10 1-sep-23 4-sep-23 42.05% S 292,281 | $ 123,746 | $ 1,125 | $ 513,176 | $ $ S S S S S
11 6-abr-17 30-abr-17 33.50% S 295,225 | $ 120,969 | $ 5,845 [ $ 5845 | $ S S S S $ S
11 T-may-17 | 31-may-17 33.50% S 295,225 | $ 120,969 | $ 7,248 | $ 13,092 | $ S S $ $ $ S
11 1-jun-17 30-jun-17 33.50% S 295,225 | $ 120,969 | $ 7,014 | $ 20,106 | $ S $ $ $ $ $
11 1-jul-17 31-jul-17 32.97% S 295,225 | $ 120,969 | $ 7,148 | $ 27,254 | S $ $ $ $ $ $
11 1-ago-17 | 31-ago-17 32.97% $ 295,225 [ $ 120,969 | $ 7,148 | S 34,401 | $ $ $ $ S $ $
11 1-sep-17 30-sep-17 32.22% $ 295,225 | $ 120,969 | $ 6,780 | $ 41,181 | $ S S S S S $
11 1-oct-17 31-oct-17 31.73% S 295,225 | $ 120,969 | $ 6,912 | $ 48,093 | $ S $ $ S S S
11 1-nov-17 | 30-nov-17 31.44% S 295,225 | $ 120,969 | $ 6,636 | $ 54,729 | $ S $ S S S S
11 1-dic-17 31-dic-17 31.16% S 295,225 | $ 120,969 | $ 6,803 | $ 61,532 | $ S $ S S S S
11 1-ene-18 | 31-ene-18 31.04% S 295,225 | $ 120,969 | $ 6,780 | $ 68,311 | S $ $ S S S
11 1-feb-18 28-feb-18 31.52% S 295,225 | $ 120,969 | $ 6,207 | $ 74,518 | $ S $ S S S S
11 1-mar-18 | 31-mar-18 31.02% S 295,225 | $ 120,969 | $ 6,777 | $ 81,295 | $ S $ S S S S
11 1-abr-18 30-abr-18 30.72% S 295,225 | $ 120,969 | $ 6,503 | $ 87,798 | $ S $ $ S S S
11 1-may-18 | 31-may-18 30.66% S 295,225 | $ 120,969 | $ 6,708 | $ 94,506 | $ S $ $ S S S
11 1-jun-18 30-jun-18 30.42% S 295,225 | $ 120,969 | $ 6,447 | $ 100,953 | $ $ $ $ $ $ $
11 1-jul-18 31-jul-18 30.05% S 295,225 | $ 120,969 | $ 6,590 | $ 107,542 | $ $ $ $ $ $ $
11 1-ago-18 | 31-ago-18 29.91% S 295,225 | $ 120,969 | $ 6,563 | $ 114,106 | $ S $ $ S S S
11 1-sep-18 30-sep-18 29.72% S 295,225 | $ 120,969 | $ 6,315 | $ 120,421 | $ S $ $ S S S
11 1-oct-18 31-oct-18 29.45% S 295,225 | $ 120,969 | $ 6,474 | $ 126,894 | $ S $ $ S S S
11 1-nov-18 | 30-nov-18 29.24% S 295,225 | $ 120,969 | $ 6,225 | $ 133,120 | ¢ S $ $ S S S
11 1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 295,225 | $ 120,969 | $ 6,407 | $ 139,526 | $ S $ $ S S S
11 1-ene-19 | 31-ene-19 28.74% S 295,225 | $ 120,969 | $ 6,336 | $ 145,863 | $ S $ $ S S S
11 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 295,225 | $ 120,969 | $ 5,865 | $ 151,728 | $ S $ $ S S S
11 1-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 295,225 | $ 120,969 | $ 6,398 | $ 158,126 | $ S $ S S S $
11 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 295,225 | $ 120,969 | $ 6,177 | $ 164,303 | $ S $ $ S S $
11 1-may-19 | 31-may-19 29.01% S 295,225 | $ 120,969 | $ 6,389 | $ 170,692 | $ S $ S S S $
11 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 295,225 | $ 120,969 | $ 6,172 | $ 176,864 | $ $ $ $ $ $ $
11 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 295,225 | $ 120,969 | $ 6,372 | $ 183,235 [ ¢ $ $ $ $ $ $
11 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 295,225 | $ 120,969 | $ 6,383 | $ 189,619 | $ S $ S S S $
11 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 295,225 | $ 120,969 | $ 6,177 | $ 195,796 | $ S $ S S S $
11 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 295,225 | $ 120,969 | $ 6,319 | $ 202,115 | $ S $ S S S $
11 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 295,225 | $ 120,969 | $ 6,095 | $ 208,210 | $ S $ S S S $
11 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 295,225 | $ 120,969 | $ 6,263 | $ 214,473 | $ S $ $ S S $
11 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 295,225 | $ 120,969 | $ 6,222 | $ 220,696 | $ S $ S S S $
11 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 295,225 | $ 120,969 | $ 5,900 | $ 226,596 | $ S $ $ S S $
11 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 295,225 | $ 120,969 | $ 6,275 | $ 232,871 | $ S $ S S S S
11 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 295,225 | $ 120,969 | $ 5,999 | $ 238,870 | $ S $ S S S S
11 1-may-20 [ 31-may-20 27.29% $ 295,225 [ $ 120,969 | $ 6,051 | $ 244,921 | $ S $ S S $ $
11 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 295,225 | $ 120,969 | $ 5,836 | $ 250,757 | $ $ $ $ $ $ $
11 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 295,225 | $ 120,969 | $ 6,031 | $ 256,788 | $ $ $ $ $ $ $
11 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 295,225 | $ 120,969 | $ 6,081 | $ 262,868 | $ S S S S S S
11 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 295,225 | $ 120,969 | $ 5,902 | $ 268,770 | $ S S $ S S S
11 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 295,225 | $ 120,969 | $ 6,022 | $ 274,792 | $ S S S S S S
11 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 295,225 | $ 120,969 | $ 5,756 | $ 280,548 | $ S S S S S S
11 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 295,225 | $ 120,969 | $ 5,835 |$ 286,382 | $ S S S S S S
11 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 295,225 | $ 120,969 | $ 5,793 | $§ 292,175 | $ S S S S S S




11 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 295,225 [ $ 120,969 | $ 5291 (S 297,466 | $ S S S S S S
11 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 295,225 | $ 120,969 | $ 5,820 | $ 303,286 | $ S S S S S S
11 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 295,225 | $ 120,969 | $ 5,604 | $ 308,890 | $ S S S S S S
11 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 295,225 | $ 120,969 | $ 5,763 | $ 314,653 | $ $ S S S S $
11 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 295,225 | $ 120,969 | $ 5,574 | $ 320,227 | $ S S S S S S
11 1-jul-21 31-jul-21 25.77% $ 295,225 | $ 120,969 | $ 5751 | S 325,978 | $ S S S S $ $
11 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 295,225 | $ 120,969 | $ 5,769 | $ 331,747 | $ S S S S S S
11 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 295,225 | $ 120,969 | $ 5,568 | $ 337,315 | $ S S S S $ S
11 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 295,225 | $ 120,969 | $ 5721 | $ 343,036 | $ S S S S S S
11 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 295,225 [ $ 120,969 | $ 5591 | $ 348,627 | $ S S S S S S
11 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 295,225 | $ 120,969 | $ 5835 (S 354,462 | $ S S S S S S
11 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 295,225 | $ 120,969 | $ 5,894 | $ 360,356 | $ S S $ S S S
11 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 295,225 | $ 120,969 | $ 5,495 | $ 365,851 | $ S S S S $ S
11 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 295,225 [ $ 120,969 | $ 6,134 | $ 371,985 | $ S S S S S S
11 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 295,225 | $ 120,969 | $ 6,101 | $ 378,086 | $ S S S S $ S
11 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 295,225 | $ 120,969 | $ 6,497 | $ 384,583 | $ $ S S S S $
11 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 295,225 | $ 120,969 | $ 6,480 | $ 391,063 | $ S S S S S $
11 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 295,225 | $ 120,969 | $ 6,949 | $ 398,012 | $ S S S S $ S
11 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 295,225 | $ 120,969 | $ 7,213 | S 405,224 | $ S S S S S S
11 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 295,225 | $ 120,969 | $ 7,330 | $ 412,554 | $ S S S S S $
11 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 295,225 | $ 120,969 | $ 7,881 | S 420,436 | $ S S S S S S
11 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 295,225 | $ 120,969 | $ 7,936 | $ 428,372 | $ S S $ S $ S
11 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 295,225 | $ 120,969 | $ 8,701 | $ 437,073 | $ S S $ S S S
11 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 295,225 | $ 120,969 | $ 9,018 | $ 446,091 | $ S S S S $ S
11 1-feb-23 28-feb-23 45.27% S 295,225 | $ 120,969 | $ 8,461 | $ 454,553 | $ S S $ S $ S
11 1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% S 295,225 | $ 120,969 | $ 9,538 | $ 464,091 | $ S $ S S S S
11 1-abr-23 30-abr-23 47.09% S 295,225 | $ 120,969 | $ 9,367 | $ 473,459 | $ S S $ S S S
11 1-may-23 | 31-may-23 45.41% S 295,225 | $ 120,969 | $ 9,391 | $ 482,850 [ $ $ S S S $ $
11 1-jun-23 30-jun-23 44.64% S 295,225 | $ 120,969 | $ 8,960 | $ 491,810 | $ $ $ $ $ $ $
11 1-jul-23 31-jul-23 44.04% S 295,225 | $ 120,969 | $ 9,155 | $ 500,965 | $ $ $ $ $ $ $
11 1-ago-23 | 31-ago-23 43.13% S 295,225 | $ 120,969 | $ 8,995 | $ 509,959 | $ S S $ S S S
11 1-sep-23 4-sep-23 42.05% S 295,225 | $ 120,969 | $ 1,136 | $ 511,095 | $ $ S S S $ S
12 6-may-17 | 31-may-17 33.50% S 298,197 | $ 118,165 | $ 6,140 | $ 6,140 | $ S S $ $ S S
12 1-jun-17 30-jun-17 33.50% S 298,197 | $ 118,165 | $ 7,084 | $ 13,224 | $ $ $ $ $ $ $
12 1-jul-17 31-jul-17 32.97% S 298,197 | $ 118,165 | $ 7,220 | $ 20,444 | S S S $ $ S S
12 1-ago-17 | 31-ago-17 32.97% S 298,197 | $ 118,165 | $ 7,220 | $ 27,663 | $ S S $ $ S S
12 1-sep-17 30-sep-17 32.22% S 298,197 | $ 118,165 | $ 6,848 | $ 34,511 | ¢ S S $ $ S S
12 1-oct-17 31-oct-17 31.73% S 298,197 | $ 118,165 | $ 6,981 | $ 41,493 | $ S S $ $ S S
12 1-nov-17 | 30-nov-17 31.44% S 298,197 | $ 118,165 | $ 6,703 | $ 48,195 | $ S S $ S S S
12 1-dic-17 31-dic-17 31.16% S 298,197 | $ 118,165 | $ 6,871 | $ 55,067 | $ S S $ $ S S
12 1-ene-18 | 31-ene-18 31.04% S 298,197 | $ 118,165 | $ 6,848 | $ 61,915 | $ S S $ $ S S
12 1-feb-18 28-feb-18 31.52% S 298,197 | $ 118,165 | $ 6,269 | $ 68,184 | $ S S $ $ S S
12 1-mar-18 | 31-mar-18 31.02% S 298,197 | $ 118,165 | $ 6,845 | $ 75,029 | $ S S $ $ S S
12 1-abr-18 30-abr-18 30.72% S 298,197 | $ 118,165 | $ 6,568 | $ 81,597 | $ S S S S S S
12 1-may-18 | 31-may-18 30.66% S 298,197 | $ 118,165 | $ 6,775 | $ 88,373 | ¢ S S S S S S
12 1-jun-18 30-jun-18 30.42% S 298,197 | $ 118,165 | $ 6,512 | $ 94,885 | $ $ $ $ $ $ $
12 1-jul-18 31-jul-18 30.05% S 298,197 | $ 118,165 | $ 6,656 | $ 101,540 | $ $ $ $ $ $ $
12 1-ago-18 | 31-ago-18 29.91% S 298,197 | $ 118,165 | $ 6,630 | $ 108,170 | $ S S $ S S S
12 1-sep-18 30-sep-18 29.72% S 298,197 | $ 118,165 | $ 6,379 | $ 114,549 | $ S S S S S S
12 1-oct-18 31-oct-18 29.45% S 298,197 | $ 118,165 | $ 6,539 | $ 121,087 | $ S S S S S S
12 1-nov-18 | 30-nov-18 29.24% S 298,197 | $ 118,165 | $ 6,288 | $ 127,375 | $ S S S S S S
12 1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 298,197 | $ 118,165 | $ 6,471 | $ 133,846 | $ S S $ $ S S
12 1-ene-19 | 31-ene-19 28.74% S 298,197 | $ 118,165 | $ 6,400 | $ 140,247 | $ S S $ S S S
12 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 298,197 | $ 118,165 | $ 5,924 | S 146,171 | $ S S S S S S
12 1-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 298,197 | $ 118,165 | $ 6,462 | $ 152,633 | $ S S S S S S
12 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 298,197 | $ 118,165 | $ 6,239 | $ 158,873 | S S S S S S
12 1-may-19 [ 31-may-19 29.01% S 298,197 | $ 118,165 | $ 6,453 | $ 165,326 | $ S S $ S S S
12 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 298,197 | $ 118,165 | $ 6,234 | $ 171,560 | $ $ $ $ $ $ $
12 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 298,197 | $ 118,165 | $ 6,436 | $ 177,996 | $ $ $ $ $ $ $
12 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 298,197 | $ 118,165 | $ 6,447 | $ 184,443 | $ S S $ $ $
12 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 298,197 | $ 118,165 | $ 6,239 | $ 190,683 | $ S S S $ $ S
12 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 298,197 | $ 118,165 | $ 6,383 | $ 197,065 | $ S S $ S $ S
12 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 298,197 | $ 118,165 | $ 6,157 | $ 203,222 | $ S S S S S S
12 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 298,197 | $ 118,165 | $ 6,326 | $ 209,548 | $ S S S S S S
12 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 298,197 | $ 118,165 | $ 6,285 | $ 215,833 | $ S S S S S S
12 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 298,197 | $ 118,165 | $ 5,960 | $ 221,793 | $ S S S S S S
12 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 298,197 | $ 118,165 | $ 6,338 | $ 228,131 | $ S S S S $ S
12 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 298,197 | $ 118,165 | $ 6,059 | $ 234,190 | $ S S S S $ S
12 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 298,197 | $ 118,165 | $ 6,112 [ $ 240,302 | $ S S S S $ S
12 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 298,197 | $ 118,165 | $ 5,895 | $ 246,197 | $ $ $ $ $ $ $
12 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 298,197 | $ 118,165 | $ 6,001 | $ 252,288 | $ $ $ $ $ $ $
12 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 298,197 | $ 118,165 | $ 6,142 | $ 258,430 | $ $ S S S S S
12 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 298,197 | $ 118,165 | $ 5,961 | $ 264,392 | $ S S S S $ S
12 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 298,197 | $ 118,165 | $ 6,082 | $ 270,474 | $ S S S $ S S
12 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 298,197 | $ 118,165 | $ 5814 | $ 276,288 | $ S S S S $ S
12 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 298,197 | $ 118,165 | $ 5,893 | S 282,181 | $ S S S S $ S
12 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 298,197 | $ 118,165 | $ 5,851 | $ 288,032 | $ S S S S S S
12 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 298,197 | $ 118,165 | $ 5,345 | $ 293,377 | $ S S S S S S
12 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 298,197 | $ 118,165 | $ 5878 | $ 299,255 | $ S S S S S S
12 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 298,197 | $ 118,165 | $ 5,661 | $ 304,915 | $ S S S S S S
12 1-may-21 | 31-may-21 25.83% $ 298,197 | $ 118,165 | $ 5821 S 310,736 | $ $ S S S S S
12 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 298,197 | 118,165 | $ 5,630 | $ 316,366 | $ $ $ $ $ $ $
12 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 298,197 | 118,165 | $ 5,809 | $ 322,175 | $ $ $ $ $ $ $
12 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 298,197 | $ 118,165 | $ 5827 | S 328,002 | $ S S S S S S
12 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 298,197 | 118,165 | $ 5,624 | $ 333,626 | $ S S S S $ S
12 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 298,197 | $ 118,165 | $ 5,779 | $ 339,405 | $ S S S S $ S
12 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 298,197 | $ 118,165 | $ 5,648 | $ 345,053 | $ S S S S S S
12 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 298,197 | $ 118,165 | $ 5,893 |$ 350,946 | $ S S S S S S
12 1-ene-22 31-ene-22 26.49% S 298,197 | $ 118,165 | $ 5,953 |$ 356,899 | $ S S S S S S
12 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 298,197 | $ 118,165 | $ 5,550 | $ 362,450 | $ S S S S S S
12 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 298,197 | $ 118,165 | $ 6,196 | $ 368,645 | $ S S S S S S
12 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 298,197 | $ 118,165 | $ 6,162 | $ 374,808 | $ S S S S S S
12 1-may-22 [ 31-may-22 29.57% $ 298,197 | $ 118,165 | $ 6,562 | $ 381,370 | $ $ S S S S S
12 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 298,197 | 118,165 | $ 6,546 | S 387,915 | $ $ $ $ $ S $
12 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 298,197 | 118,165 | $ 7,019 | $ 394,934 | $ $ $ $ $ S $
12 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% $ 298,197 | $ 118,165 | $ 7,285 | $ 402,219 | $ $ S S S S S
12 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 298,197 | $ 118,165 | $ 7,404 | S 409,623 | $ S S S S S S
12 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 298,197 | 118,165 | $ 7,961 | $ 417,584 | $ S S S S $ S
12 1-nov-22 30-nov-22 38.67% S 298,197 | $ 118,165 | $ 8,016 | $ 425,600 | $ S S S S S S
12 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 298,197 | $ 118,165 | $ 8,789 | $ 434,389 | $ S S S S S S
12 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 298,197 | $ 118,165 | $ 9,109 | $ 443,498 | $ S S S S S S
12 1-feb-23 28-feb-23 45.27% S 298,197 | $ 118,165 | $ 8,547 | $ 452,044 | $ S S S S S S
12 1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% S 298,197 | $ 118,165 | $ 9,634 | $ 461,679 | $ S S S S S S
12 1-abr-23 30-abr-23 47.09% S 298,197 | $ 118,165 | $ 9,462 | $ 471,141 | $ S S S S S S
12 1-may-23 | 31-may-23 45.41% S 298,197 | $ 118,165 | $ 9,486 | $ 480,626 | $ $ S S S S S
12 1-jun-23 30-jun-23 44.64% S 298,197 | $ 118,165 | $ 9,050 | $ 489,677 | $ S $ $ $ S $
12 1-jul-23 31-jul-23 44.04% S 298,197 | $ 118,165 | $ 9,247 | $ 498,924 | $ S $ $ $ S $
12 1-ago-23 | 31-ago-23 43.13% S 298,197 | $ 118,165 | $ 9,085 | $ 508,009 | $ S S S S $ S
12 1-sep-23 4-sep-23 42.05% S 298,197 | $ 118,165 | $ 1,148 | $ 509,156 | $ S S S S S S
13 6-jun-17 30-jun-17 33.50% S 301,200 | $ 115,332 | $ 5,963 | $ 5963 | S S S $ $ S S
13 1-jul-17 31-jul-17 32.97% S 301,200 | $ 115,332 | $ 7,292 | $ 13,255 | $ S $ $ $ S $
13 1-ago-17 | 31-ago-17 32.97% S 301,200 | $ 115,332 | $ 7,292 | $ 20,548 | $ $ S S S S $
13 1-sep-17 30-sep-17 32.22% S 301,200 | $ 115,332 | $ 6,917 | $ 27,465 | S $ S S S S S
13 1-oct-17 31-oct-17 31.73% S 301,200 | $ 115,332 | $ 7,052 | $ 34,516 | $ S S S S S S
13 1-nov-17 | 30-nov-17 31.44% S 301,200 | $ 115,332 | $ 6,770 | $ 41,287 | $ S S S S S S
13 1-dic-17 31-dic-17 31.16% S 301,200 | $ 115,332 | $ 6,940 | $ 48,227 | $ S S S S S S
13 1-ene-18 31-ene-18 31.04% S 301,200 | $ 115,332 | $ 6,917 | S 55,144 | $ S S S S S S
13 1-feb-18 28-feb-18 31.52% S 301,200 | $ 115,332 | $ 6,332 | $ 61,476 | $ S S S S S S
13 1-mar-18 | 31-mar-18 31.02% S 301,200 | $ 115,332 | $ 6,914 | $ 68,390 | $ S S S S $ S
13 1-abr-18 30-abr-18 30.72% S 301,200 | $ 115,332 | $ 6,634 | S 75,025 | $ S S S S S S
13 1-may-18 | 31-may-18 30.66% S 301,200 | $ 115,332 | $ 6,844 | $ 81,868 | $ S S S S S S
13 1-jun-18 30-jun-18 30.42% S 301,200 | $ 115,332 | $ 6,577 | $ 88,446 | $ S $ $ $ $ $
13 1-jul-18 31-jul-18 30.05% S 301,200 | $ 115,332 | $ 6,723 | $ 95,169 | $ S S S S S S
13 1-ago-18 | 31-ago-18 29.91% S 301,200 | $ 115,332 | $ 6,696 | $ 101,865 | $ S S S S S S
13 1-sep-18 30-sep-18 29.72% S 301,200 | $ 115,332 | $ 6,443 | $ 108,308 | $ S S S S S S
13 1-oct-18 31-oct-18 29.45% S 301,200 | $ 115,332 | $ 6,605 | $ 114,913 | $ S S S S S S
13 1-nov-18 30-nov-18 29.24% S 301,200 | $ 115,332 | $ 6,351 | $ 121,264 | $ S S S S S S
13 1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 301,200 | $ 115,332 | $ 6,536 | $ 127,800 | $ S S S S S S
13 1-ene-19 | 31-ene-19 28.74% S 301,200 | $ 115,332 | $ 6,465 | $ 134,265 | $ S S S S S S
13 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 301,200 | $ 115,332 | $ 5,984 | $ 140,249 | $ $ S S S S S
13 1-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 301,200 | $ 115,332 | $ 6,527 | $ 146,776 | S S S S S S S
13 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 301,200 | $ 115,332 | $ 6,302 | $ 153,079 | $ S S S S S S
13 1-may-19 | 31-may-19 29.01% S 301,200 | $ 115,332 | $ 6,518 | $ 159,597 | $ S S S S S $
13 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 301,200 | $ 115,332 | $ 6,297 | $ 165,894 | $ S $ $ $ $ $
13 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 301,200 | $ 115,332 | $ 6,500 | $ 172,394 | ¢ S S S $ $ S
13 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 301,200 | $ 115,332 | $ 6,512 | $ 178,906 | $ $ S S $ $ S
13 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 301,200 | $ 115,332 | $ 6,302 | $ 185,209 | $ S S $ S S S
13 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 301,200 | $ 115,332 | $ 6,447 | $ 191,656 | $ S S $ S S S
13 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 301,200 | $ 115,332 | $ 6,219 | $ 197,874 | $ S S $ S S S
13 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 301,200 | $ 115,332 | $ 6,390 | $ 204,264 | $ S S $ S S S
13 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 301,200 | $ 115,332 | $ 6,348 | $ 210,612 | $ S S $ $ S S
13 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 301,200 | $ 115,332 | $ 6,020 | $ 216,632 | $ S S $ S S S
13 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 301,200 | $ 115,332 | $ 6,402 | $ 223,034 | $ S S $ S S S
13 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 301,200 | $ 115,332 | $ 6,120 | $ 229,154 | $ S S $ $ S S
13 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 301,200 | $ 115,332 | $ 6,174 | $ 235,328 | $ S S $ S S S
13 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 301,200 | $ 115,332 | $ 5,954 | $ 241,282 | $ $ $ $ $ $ $
13 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 301,200 | $ 115,332 | $ 6,153 [ $ 247,435 | $ $ $ $ $ $ $
13 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 301,200 | $ 115,332 | $ 6,204 | $ 253,639 | $ S $ $ S S S
13 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 301,200 | $ 115,332 | $ 6,021 | $ 259,660 | $ S $ $ S S S
13 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 301,200 | $ 115,332 | $ 6,144 | $ 265,804 | $ S $ $ S S S
13 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 301,200 | $ 115,332 | $ 5872 | $ 271,676 | $ S $ $ S S S
13 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 301,200 | $ 115,332 | $ 5,953 | $ 277,628 | $ S $ $ S S S
13 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 301,200 | $ 115,332 | $ 5,910 | $ 283,538 | $ S $ $ S S S
13 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 301,200 | $ 115,332 | $ 5,399 | $ 288,937 | $ S $ $ S S S
13 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 301,200 | $ 115,332 | $ 5937 | $ 294,874 | $ S $ $ S S S
13 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 301,200 | $ 115,332 | $ 5,718 | $ 300,592 | $ S $ $ S S S
13 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 301,200 | $ 115,332 | $ 5879 | $ 306,471 | $ S $ S S S $
13 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 301,200 | $ 115,332 | $ 5,687 | $ 312,158 | $ $ $ $ $ $ $
13 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 301,200 | $ 115,332 | $ 5,867 | $ 318,025 | $ $ $ $ $ $ $
13 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 301,200 | $ 115,332 | $ 5,886 | $ 323,911 | $ S $ S S S $
13 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 301,200 | $ 115,332 | $ 5,681 (S 329,592 | $ S $ S S S $
13 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 301,200 | $ 115,332 | $ 5837 S 335,429 | $ S $ S S S $
13 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 301,200 | $ 115,332 | $ 5,705 | $ 341,133 | $ S $ S S S $
13 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 301,200 | $ 115,332 | $ 5,953 | $ 347,086 | $ S $ S S S $
13 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 301,200 | $ 115,332 | $ 6,013 | $ 353,099 | $ S $ S S S $
13 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 301,200 | $ 115,332 | $ 5,606 | $ 358,705 | $ S $ $ S S $
13 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 301,200 | $ 115,332 | $ 6,258 | $ 364,964 | $ S $ S S S $
13 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 301,200 | $ 115,332 | $ 6,224 | $ 371,188 | $ S $ $ S S $
13 1-may-22 | 31-may-22 29.57% $ 301,200 | $ 115,332 | $ 6,628 | $ 377,816 | $ S $ S S $ $
13 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 301,200 | $ 115,332 | $ 6,612 | $ 384,428 | $ $ $ $ $ $ $
13 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 301,200 | $ 115,332 | $ 7,089 | $ 391,517 | $ $ $ $ $ $ $
13 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 301,200 | $ 115,332 | $ 7,359 | $ 398,876 | $ S S S S S S
13 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 301,200 | $ 115,332 | $ 7,478 | $ 406,354 | $ S S S S S S
13 1-oct-22 31-oct-22 36.92% $ 301,200 | $ 115,332 | $ 8,041 | S 414,395 | $ S S S S S S
13 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 301,200 | $ 115,332 | $ 8,097 | $ 422,492 | $ S S $ S S S
13 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 301,200 | $ 115,332 | $ 8,877 | $ 431,369 | $ S S S S S S
13 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 301,200 | $ 115,332 | $ 9,201 | $ 440,570 | $ S S S S S S
13 1-feb-23 28-feb-23 45.27% S 301,200 | $ 115,332 | $ 8,633 S 449,203 | $ S S S S S S
13 1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% S 301,200 | $ 115,332 | $ 9,732 | $ 458,934 | $ S S S S S S




13 1-abr-23 30-abr-23 47.09% S 301,200 | $ 115,332 | $ 9,557 | $ 468,491 | $ S S S S S $
13 1-may-23 | 31-may-23 45.41% S 301,200 | $ 115,332 | $ 9,581 | $ 478,072 | $ $ S S S S S
13 1-jun-23 30-jun-23 44.64% S 301,200 | $ 115,332 | $ 9,142 | $ 487,214 | $ $ $ $ $ $ $
13 1-jul-23 31-jul-23 44.04% S 301,200 | $ 115,332 | $ 9,340 | $ 496,554 | $ S S S S S S
13 1-ago-23 | 31-ago-23 43.13% S 301,200 | $ 115,332 | $ 9,177 | $ 505,730 | $ S S S S S S
13 1-sep-23 4-sep-23 42.05% S 301,200 | $ 115,332 | $ 1,159 | $ 506,890 | $ S S S S $ S
14 6-jul-17 31-jul-17 32.97% S 304,233 | $ 112,470 | $ 6,178 | $ 6,178 | $ S S S S S $
14 1-ago-17 | 31-ago-17 32.97% $ 304,233 | $ 112,470 | $ 7,366 | $ 13,544 | $ S S S S S S
14 1-sep-17 30-sep-17 32.22% S 304,233 | $ 112,470 | $ 6,987 | $ 20,530 | $ S S S S S $
14 1-oct-17 31-oct-17 31.73% S 304,233 | $ 112,470 | $ 7,123 | $ 27,653 | $ S S S S S $
14 1-nov-17 30-nov-17 31.44% S 304,233 [ $ 112,470 | $ 6,839 | S 34,491 | S S S S S S S
14 1-dic-17 31-dic-17 31.16% S 304,233 | $ 112,470 | $ 7,010 | $ 41,502 | $ $ S S S S $
14 T-ene-18 | 31-ene-18 31.04% S 304,233 | $ 112,470 | $ 6,987 | $ 48,488 | $ S S S S S S
14 1-feb-18 28-feb-18 31.52% S 304,233 | $ 112,470 | $ 6,396 | $ 54,884 | $ S S S S S S
14 1-mar-18 | 31-mar-18 31.02% S 304,233 | $ 112,470 | $ 6,984 | $ 61,868 | $ S S S S S S
14 1-abr-18 30-abr-18 30.72% S 304,233 | $ 112,470 | $ 6,701 | $ 68,569 | $ S S S S S S
14 1-may-18 | 31-may-18 30.66% S 304,233 | $ 112,470 | $ 6,913 | $ 75,482 | $ S S S S S $
14 1-jun-18 30-jun-18 30.42% S 304,233 | $ 112,470 | $ 6,644 | $ 82,125 | $ $ $ $ $ $ $
14 1-jul-18 31-jul-18 30.05% S 304,233 | $ 112,470 | $ 6,791 | $ 88,916 | $ S S S S S S
14 1-ago-18 | 31-ago-18 29.91% S 304,233 | $ 112,470 | $ 6,764 | $ 95,680 | $ S S S S S $
14 1-sep-18 30-sep-18 29.72% S 304,233 | $ 112,470 | $ 6,508 | $ 102,188 | $ S S S S S $
14 1-oct-18 31-oct-18 29.45% S 304,233 | $ 112,470 | $ 6,671 | S 108,859 | $ $ S S S $ S
14 1-nov-18 | 30-nov-18 29.24% S 304,233 | $ 112,470 | $ 6,415 | $ 115,274 | $ $ S S $ $ S
14 1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 304,233 | $ 112,470 | $ 6,602 | $ 121,876 | $ $ S S S $ S
14 1-ene-19 | 31-ene-19 28.74% S 304,233 | $ 112,470 | $ 6,530 | $ 128,406 | $ $ S S S $ S
14 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 304,233 | $ 112,470 | $ 6,044 | $ 134,450 | $ $ S S $ $ S
14 1-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 304,233 | $ 112,470 | $ 6,593 | $ 141,043 | $ $ S S S $ S
14 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 304,233 | $ 112,470 | $ 6,366 | $ 147,409 | $ $ S S $ $ S
14 1-may-19 | 31-may-19 29.01% S 304,233 | $ 112,470 | $ 6,584 | $ 153,993 | ¢ $ S S S $ S
14 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 304,233 | $ 112,470 | $ 6,360 | $ 160,353 | $ $ S S $ $ $
14 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 304,233 | $ 112,470 | $ 6,566 | $ 166,919 | $ $ S S $ $ S
14 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 304,233 | $ 112,470 | $ 6,578 | $ 173,497 | $ $ S S S $ S
14 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 304,233 | $ 112,470 | $ 6,366 | $ 179,863 | $ S S S $ $ S
14 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 304,233 | $ 112,470 | $ 6,512 | $ 186,374 | $ S S S $ $ S
14 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 304,233 | $ 112,470 | $ 6,281 | $ 192,656 | $ S S S $ $ S
14 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 304,233 | $ 112,470 | $ 6,454 | $ 199,110 | $ S S S $ $ S
14 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 304,233 | $ 112,470 | $ 6,412 | $ 205,522 | $ S S S $ $ S
14 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 304,233 | $ 112,470 | $ 6,080 | $ 211,602 | $ S S S $ $ S
14 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 304,233 | $ 112,470 | $ 6,466 | $ 218,069 | $ S S S S $ S
14 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 304,233 | $ 112,470 | $ 6,182 | $ 224,251 | $ S S S $ $ S
14 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 304,233 | $ 112,470 | $ 6,236 | $ 230,487 | $ S S S $ $ S
14 1-jun-20 30-jun-20 27.18% | $ 304,233 | § 112,470 | $ 6,014 | $ 236,501 | $ $ $ $ $ $ s
14 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 304,233 | $ 112,470 | $ 6,215 | $ 242,715 | $ $ $ $ $ $ $
14 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 304,233 | $ 112,470 | $ 6,266 | $ 248,982 | $ S S S S $ S
14 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 304,233 | $ 112,470 | $ 6,082 | $ 255,064 | $ S S S S $ S
14 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 304,233 | $ 112,470 | $ 6,205 | $ 261,269 | $ S S S S $ S
14 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 304,233 | $ 112,470 | $ 5931 (S 267,200 | $ S S S $ $ S
14 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 304,233 | $ 112,470 | $ 6,013 | $ 273,213 | $ S S S S $ S
14 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 304,233 | $ 112,470 | $ 5,969 | $ 279,182 | $ S S S S $ S
14 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 304,233 | $ 112,470 | $ 5,453 | $ 284,635 | $ S S S S $ S
14 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 304,233 | $ 112,470 | $ 5,997 | $ 290,632 | $ S S S S $ S
14 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 304,233 | $ 112,470 | $ 5775 | $ 296,408 | $ S S S $ $ S
14 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 304,233 | $ 112,470 | $ 5,939 | $ 302,346 | $ S S S S $ S
14 T-jun-21 30-jun-21 25.82% | $ 304,233 | $ 112,470 | $ 5,744 | $ 308,090 | $ $ $ $ $ $ S
14 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 304,233 | $ 112,470 | $ 5,926 | $ 314,017 | $ $ $ $ $ $ $
14 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 304,233 | $ 112,470 | $ 5,945 | $ 319,962 | $ S S S S S S
14 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 304,233 | $ 112,470 | $ 5,738 | $ 325,700 | $ S S $ S S S
14 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 304,233 | $ 112,470 | $ 5,895 | $ 331,595 | $ S S S S S S
14 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 304,233 | $ 112,470 | $ 5,762 | $ 337,357 | $ S S S S S S
14 1-dic-21 31-dic-21 26.19% $ 304,233 | $ 112,470 | $ 6,013 | $ 343,370 | $ $ S S S $ S
14 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% $ 304,233 | $ 112,470 | $ 6,074 | $ 349,444 | $ $ S S $ $ S
14 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 304,233 | $ 112,470 | $ 5,663 | $ 355,106 | $ S S $ S S S
14 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 304,233 | $ 112,470 | $ 6,321 | S 361,427 | $ S S S S S S
14 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 304,233 | $ 112,470 | $ 6,287 | $ 367,715 | $ S S S S S S
14 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 304,233 | $ 112,470 | $ 6,695 | $ 374,410 | $ S S S S S S
14 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 304,233 | $ 112,470 | $ 6,678 | $ 381,088 | $ $ $ $ $ $ $
14 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 304,233 | $ 112,470 | $ 7,161 | $ 388,248 | $ $ $ $ $ $ $
14 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 304,233 | $ 112,470 | $ 7,433 | $ 395,681 | $ S S S S $ S
14 1-sep-22 30-sep-22 35.25% $ 304,233 | $ 112,470 | $ 7,554 | S 403,235 | $ $ S S S S S
14 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 304,233 [ $ 112,470 | S 8,122 | S 411,357 | $ S S S S S S
14 1-nov-22 30-nov-22 38.67% S 304,233 [ $ 112,470 | S 8,179 | $ 419,535 | $ S S S S S S
14 1-dic-22 31-dic-22 41.46% $ 304,233 | $ 112,470 | $ 8,966 | $ 428,502 | $ $ S S S $ S
14 1-ene-23 31-ene-23 43.26% S 304,233 [ $ 112,470 | S 9,293 | $ 437,795 | $ S S S S S S
14 1-feb-23 28-feb-23 45.27% S 304,233 [ $ 112,470 | S 8,720 | $ 446,515 | $ S S S S S S
14 1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% S 304,233 | $ 112,470 | $ 9,829 | $ 456,344 | $ S S S $ S S
14 1-abr-23 30-abr-23 47.09% S 304,233 [ $ 112,470 | S 9,653 | $ 465,997 | $ S S S S S S
14 1-may-23 | 31-may-23 45.41% S 304,233 | $ 112,470 | $ 9,678 | $ 475,675 | $ $ S S S S S
14 1-jun-23 30-jun-23 44.64% S 304,233 | $ 112,470 | $ 9,234 | $ 484,909 | $ $ $ $ $ $ $
14 1-jul-23 31-jul-23 44.04% S 304,233 | $ 112,470 | $ 9,434 | 494,343 | $ $ $ $ $ $ $
14 1-ago-23 | 31-ago-23 43.13% S 304,233 | $ 112,470 | $ 9,269 | $ 503,612 | $ $ S S S $ S
14 1-sep-23 4-sep-23 42.05% S 304,233 | $ 112,470 | $ 1,171 | $ 504,783 | $ $ S S S $ $
15 6-ago-17 | 31-ago-17 32.97% S 307,297 | $ 109,580 | $ 6,240 | $ 6,240 | $ $ S S S $ $
15 1-sep-17 30-sep-17 32.22% S 307,297 | $ 109,580 | $ 7,057 | $ 13,297 | $ $ S S S S $
15 1-oct-17 31-oct-17 31.73% S 307,297 | $ 109,580 | $ 7,194 | $ 20,491 | $ S S S $ S
15 1-nov-17 30-nov-17 31.44% S 307,297 | $ 109,580 | $ 6,907 | $ 27,399 | $ S S S S S S
15 1-dic-17 31-dic-17 31.16% S 307,297 | $ 109,580 | $ 7,081 | S 34,480 | $ S S S S S S
15 1-ene-18 31-ene-18 31.04% S 307,297 | $ 109,580 | S 7,057 | $ 41,537 | S S S S S S S
15 1-feb-18 28-feb-18 31.52% S 307,297 | $ 109,580 | $ 6,460 | $ 47,997 | $ S S S S S S
15 1-mar-18 | 31-mar-18 31.02% S 307,297 | $ 109,580 | $ 7,054 | $ 55,051 | $ S S S S S S
15 1-abr-18 30-abr-18 30.72% S 307,297 | $ 109,580 | $ 6,769 | $ 61,820 | $ S S S S $ S
15 1-may-18 | 31-may-18 30.66% S 307,297 | $ 109,580 | $ 6,982 | $ 68,802 | $ S S S S $ S
15 1-jun-18 30-jun-18 30.42% S 307,297 | $ 109,580 | $ 6,711 | $ 75,513 | $ $ $ $ $ $ $
15 1-jul-18 31-jul-18 30.05% S 307,297 | $ 109,580 | $ 6,859 | $ 82,372 | ¢ $ $ $ $ $ $
15 1-ago-18 | 31-ago-18 29.91% S 307,297 | $ 109,580 | $ 6,832 | $ 89,203 | S S S S $ S
15 1-sep-18 30-sep-18 29.72% S 307,297 | $ 109,580 | $ 6,574 | $ 95,777 | $ S S S S $ S
15 1-oct-18 31-oct-18 29.45% S 307,297 | $ 109,580 | $ 6,738 | $ 102,515 | $ S S S S $ S
15 1-nov-18 30-nov-18 29.24% S 307,297 | $ 109,580 | $ 6,480 | $ 108,995 | $ S S S S S S
15 1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 307,297 | $ 109,580 | $ 6,669 | $ 115,663 | $ S S S S S S
15 1-ene-19 31-ene-19 28.74% S 307,297 | $ 109,580 | $ 6,596 | $ 122,259 | $ S S S S S S
15 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 307,297 | $ 109,580 | $ 6,105 | $ 128,364 | S S S S S S S
15 T-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 307,297 | $ 109,580 | $ 6,659 | $ 135,024 | $ S S S S $ S
15 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 307,297 | $ 109,580 | $ 6,430 | $ 141,454 | $ S S S S S $
15 1-may-19 | 31-may-19 29.01% S 307,297 | $ 109,580 | $ 6,650 | $ 148,104 | $ S $ S S S S
15 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 307,297 | $ 109,580 | $ 6,424 | $ 154,528 | $ $ $ $ $ S $
15 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 307,297 | $ 109,580 | $ 6,632 | S 161,160 | $ S $ $ $ S $
15 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 307,297 | $ 109,580 | $ 6,644 | S 167,804 | $ S S S S S $
15 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 307,297 | $ 109,580 | $ 6,430 | $ 174,234 | $ S S S S $ S
15 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 307,297 | $ 109,580 | $ 6,577 | $ 180,811 | $ S S S S $ S
15 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 307,297 | $ 109,580 | $ 6,345 | $ 187,156 | $ S S S S S S
15 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 307,297 | $ 109,580 | $ 6,519 | $ 193,675 | $ S S S S S S
15 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 307,297 | $ 109,580 | $ 6,477 | $ 200,152 | $ S S S S S $
15 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 307,297 | $ 109,580 | $ 6,142 | $ 206,294 | $ S S S S S $
15 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 307,297 | $ 109,580 | $ 6,532 | $ 212,825 | $ S S S S S S
15 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 307,297 | $ 109,580 | $ 6,244 | $ 219,069 | $ S S S S S S
15 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 307,297 | $ 109,580 | $ 6,299 | $ 225,368 | $ S S S S $ S
15 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 307,297 | $ 109,580 | $ 6,075 | $ 231,443 | $ S S S S S $
15 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 307,297 | $ 109,580 | $ 6,277 | $ 237,720 | $ $ $ $ $ $ $
15 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 307,297 | $ 109,580 | $ 6,329 | $ 244,049 | $ S S S S S $
15 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 307,297 | $ 109,580 | $ 6,143 | $ 250,192 | $ S S S S S $
15 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 307,297 | $ 109,580 | $ 6,268 | $ 256,460 | $ S S S S S S
15 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 307,297 | $ 109,580 | $ 5,991 | $ 262,451 | $ S S S S S S
15 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 307,297 | $ 109,580 | $ 6,073 | $ 268,525 | $ S S S S S S
15 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 307,297 | $ 109,580 | $ 6,030 | $ 274,554 | $ S S S S S S
15 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 307,297 | $ 109,580 | $ 5,508 | $ 280,062 | $ S S S S $ S
15 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 307,297 | $ 109,580 | $ 6,058 | $ 286,120 | $ S S S S $ S
15 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 307,297 | $ 109,580 | $ 5,833 | S 291,953 | $ S S S S $ S
15 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 307,297 | $ 109,580 | $ 5,998 | $ 297,951 | $ S S S S $ S
15 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 307,297 | $ 109,580 | $ 5,802 | $ 303,753 | $ $ S S S S $
15 1-jul-21 31-jul-21 25.77% $ 307,297 | $ 109,580 | $ 5,986 | $ 309,739 | $ $ $ $ S $ $
15 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 307,297 | $ 109,580 | $ 6,005 | $ 315,744 | $ S S S S S S
15 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 307,297 | $ 109,580 | $ 5,796 | $ 321,540 | $ S S S S S S
15 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 307,297 | $ 109,580 | $ 5,955 | $ 327,495 | $ S S S S S S
15 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 307,297 | $ 109,580 | $ 5,820 | $ 333,315 | $ S S $ S S $
15 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 307,297 | $ 109,580 | $ 6,073 [ $ 339,388 | $ S S S S $ S
15 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 307,297 | $ 109,580 | $ 6,135 $ 345,523 | $ S S S $ $ S
15 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 307,297 | $ 109,580 | $ 5,720 | $ 351,243 | $ $ S S $ $ S
15 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 307,297 | $ 109,580 | $ 6,385 | $ 357,628 | $ S $ S S S S
15 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 307,297 | $ 109,580 | $ 6,350 | $ 363,978 | $ S S $ S S S
15 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 307,297 | $ 109,580 | $ 6,762 | $ 370,740 | $ S S $ S S S
15 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 307,297 | $ 109,580 | $ 6,745 | $ 377,486 | $ $ $ $ $ $ $
15 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 307,297 | $ 109,580 | $ 7,233 | $ 384,719 | $ S S $ S S S
15 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 307,297 | $ 109,580 | $ 7,508 | $ 392,226 | $ S S $ S S S
15 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 307,297 | $ 109,580 | $ 7,630 | $ 399,856 | $ S S $ S S S
15 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 307,297 | $ 109,580 | $ 8,204 | $ 408,060 | $ S S $ S S S
15 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 307,297 | $ 109,580 | $ 8,261 | $ 416,321 | $ $ S $ S S S
15 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 307,297 | $ 109,580 | $ 9,057 | $ 425,377 | $ S S $ S S S
15 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 307,297 | $ 109,580 | $ 9,387 | $ 434,764 | $ S S $ S S S
15 1-feb-23 28-feb-23 45.27% S 307,297 | $ 109,580 | $ 8,807 | $ 443,572 | $ S S $ S S S
15 1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% S 307,297 | $ 109,580 | $ 9,928 | $ 453,500 | $ S S $ S S S
15 1-abr-23 30-abr-23 47.09% S 307,297 | $ 109,580 | $ 9,750 | $ 463,251 | $ S S $ S S S
15 1-may-23 | 31-may-23 45.41% S 307,297 | $ 109,580 | $ 9,775 | $ 473,026 | $ S S $ S S S
15 1-jun-23 30-jun-23 44.64% S 307,297 | $ 109,580 | $ 9,327 | $ 482,353 | $ $ $ $ $ $ $
15 1-jul-23 31-jul-23 44.04% S 307,297 | $ 109,580 | $ 9,529 | $ 491,882 | $ $ $ $ $ $ $
15 1-ago-23 | 31-ago-23 43.13% S 307,297 | $ 109,580 | $ 9,362 | $ 501,244 | $ S S $ S S S
15 1-sep-23 4-sep-23 42.05% S 307,297 | $ 109,580 | $ 1,183 | $ 502,426 | $ S S $ S S S
16 6-sep-17 30-sep-17 32.22% S 310,391 | $ 106,661 | $ 5,940 | $ 5,940 | $ S S $ S S S
16 1-oct-17 31-oct-17 31.73% S 310,391 | $ 106,661 | $ 7,267 | $ 13,207 | $ S S S S S $
16 1-nov-17 | 30-nov-17 31.44% S 310,391 | $ 106,661 | $ 6,977 | $ 20,184 | ¢ S S $ S S $
16 1-dic-17 31-dic-17 31.16% S 310,391 | $ 106,661 | $ 7,152 | $ 27,336 | S S S S S S $
16 1-ene-18 | 31-ene-18 31.04% S 310,391 | $ 106,661 | $ 7,128 | $ 34,464 | $ S S S S S $
16 1-feb-18 28-feb-18 31.52% S 310,391 | $ 106,661 | $ 6,525 | $ 40,990 | $ S S S S S $
16 1-mar-18 | 31-mar-18 31.02% S 310,391 | $ 106,661 | $ 7,125 | $ 48,115 | $ S S S S S $
16 1-abr-18 30-abr-18 30.72% S 310,391 | $ 106,661 | $ 6,837 | $ 54,951 | $ S S S S S $
16 1-may-18 | 31-may-18 30.66% S 310,391 | $ 106,661 | $ 7,053 | $ 62,004 | $ S S S S S $
16 1-jun-18 30-jun-18 30.42% S 310,391 | $ 106,661 | $ 6,778 | $ 68,782 | $ $ $ $ $ $ $
16 1-jul-18 31-jul-18 30.05% S 310,391 | $ 106,661 | $ 6,928 | $ 75,710 | $ $ $ $ $ $ $
16 1-ago-18 | 31-ago-18 29.91% S 310,391 | $ 106,661 | $ 6,901 | $ 82,611 ¢ S S S S S $
16 1-sep-18 30-sep-18 29.72% S 310,391 | $ 106,661 | $ 6,640 | $ 89,250 | $ S S $ S S $
16 1-oct-18 31-oct-18 29.45% $ 310,391 | $ 106,661 | $ 6,806 | $ 96,056 | $ S S S S $ S
16 1-nov-18 | 30-nov-18 29.24% S 310,391 | $ 106,661 | $ 6,545 | $ 102,602 | $ S S $ S S S
16 1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 310,391 | $ 106,661 | $ 6,736 | $ 109,337 | ¢ S $ S S S S
16 1-ene-19 | 31-ene-19 28.74% $ 310,391 | $ 106,661 | $ 6,662 | $ 115,999 | ¢ S S S S $ S
16 1-feb-19 28-feb-19 29.55% $ 310,391 | $ 106,661 | $ 6,167 | $ 122,166 | $ S S S S $ S
16 1-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 310,391 | $ 106,661 | $ 6,726 | $ 128,892 | ¢ S S S S S S
16 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 310,391 | $ 106,661 | $ 6,495 | $ 135,387 | ¢ S S $ S S S
16 1-may-19 [ 31-may-19 29.01% S 310,391 | $ 106,661 | $ 6,717 | $ 142,104 | $ S S S S S S
16 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 310,391 | $ 106,661 | $ 6,489 | $ 148,593 | $ $ $ $ $ $
16 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 310,391 | $ 106,661 | $ 6,699 | $ 155,292 | $ $ $ $ $ $ $
16 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 310,391 | $ 106,661 | $ 6,711 | $ 162,003 | $ S S S S S S




16 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 310,391 | $ 106,661 | $ 6,495 | $ 168,498 | $ S S S S S S
16 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 310,391 | $ 106,661 | $ 6,644 | S 175,141 | S S S S S S S
16 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 310,391 | $ 106,661 | $ 6,408 | $ 181,550 | $ S S S S S S
16 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 310,391 | $ 106,661 | $ 6,585 | $ 188,135 | $ S S S S $ S
16 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 310,391 | $ 106,661 | $ 6,542 | $ 194,676 | $ S S S S S S
16 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 310,391 | $ 106,661 | $ 6,203 | $ 200,880 | $ S S S S $ S
16 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 310,391 | $ 106,661 | $ 6,597 | $ 207,477 | $ S S S S S S
16 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 310,391 | $ 106,661 | $ 6,307 | $ 213,784 | $ S S S S S S
16 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 310,391 | $ 106,661 | $ 6,362 | $ 220,146 | $ S S S S S S
16 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 310,391 | $ 106,661 | $ 6,136 | $ 226,282 | $ S $ $ $ $ $
16 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 310,391 | $ 106,661 | $ 6,340 | $ 232,622 | $ S $ $ $ $ $
16 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 310,391 | $ 106,661 | $ 6,393 | $ 239,016 | $ S S $ S S S
16 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 310,391 | $ 106,661 | $ 6,205 | S 245,221 | $ $ S S S S S
16 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 310,391 | $ 106,661 | $ 6,331 $ 251,552 | $ S S S S S S
16 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 310,391 | $ 106,661 | $ 6,051 | $ 257,603 | $ S S S S S S
16 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 310,391 | $ 106,661 | $ 6,134 | $ 263,737 | $ S S S S S S
16 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 310,391 | $ 106,661 | $ 6,090 | $ 269,828 | $ S S S S $ S
16 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 310,391 | $ 106,661 | $ 5,563 | $ 275,391 | $ S S S S S S
16 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 310,391 | $ 106,661 | $ 6,119 | $ 281,509 | $ S S S S S S
16 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 310,391 | $ 106,661 | $ 5,892 | S 287,402 | $ S S S S S $
16 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 310,391 | $ 106,661 | $ 6,059 | $ 293,460 | $ S S $ S $ S
16 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 310,391 | $ 106,661 | $ 5,860 | $ 299,321 | $ S S S S $ S
16 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 310,391 | $ 106,661 | $ 6,046 | $ 305,367 | $ S S $ $ S S
16 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 310,391 | $ 106,661 | $ 6,065 | $ 311,432 | $ S S $ S S S
16 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 310,391 | $ 106,661 | $ 5,854 | $ 317,287 | $ S S S S $ S
16 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 310,391 | $ 106,661 | $ 6,015 | $ 323,301 | $ S S S $ $ S
16 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 310,391 | $ 106,661 | $ 5879 | $ 329,180 | $ S S $ S $ S
16 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 310,391 | $ 106,661 | $ 6,134 | $ 335,314 | $ S S $ $ $ S
16 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 310,391 | $ 106,661 | $ 6,197 | $ 341,511 | $ $ S S S $ S
16 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 310,391 | $ 106,661 | $ 5777 | $ 347,288 | $ S S $ S $ S
16 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 310,391 | $ 106,661 | $ 6,449 | $ 353,737 | $ S S $ S S S
16 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 310,391 | $ 106,661 | $ 6,414 | $ 360,152 | $ S S S S $ S
16 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 310,391 | $ 106,661 | $ 6,831 | $ 366,982 | $ S S $ $ S S
16 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 310,391 | $ 106,661 | $ 6,813 | $ 373,796 | $ $ $ $ $ $ $
16 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 310,391 | $ 106,661 | $ 7,306 | $ 381,101 | $ $ $ $ $ $ $
16 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 310,391 | $ 106,661 | $ 7,583 | $ 388,685 | $ S S $ $ S S
16 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 310,391 | $ 106,661 | $ 7,707 | $ 396,391 | $ S S $ $ S S
16 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 310,391 | $ 106,661 | $ 8,286 | $ 404,677 | $ S S $ $ S S
16 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 310,391 | $ 106,661 | $ 8,344 | $ 413,022 | $ S S $ S S S
16 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 310,391 | $ 106,661 | $ 9,148 | $ 422,169 | $ S S $ $ S S
16 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 310,391 | $ 106,661 | $ 9,482 | $ 431,651 | $ S S $ $ S S
16 1-feb-23 28-feb-23 45.27% S 310,391 | $ 106,661 | $ 8,896 | $ 440,547 | $ S S $ $ S S
16 1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% S 310,391 | $ 106,661 | $ 10,028 | $ 450,576 | $ S S $ $ S S
16 1-abr-23 30-abr-23 47.09% S 310,391 | $ 106,661 | $ 9,849 | $ 460,424 | $ S S S S S S
16 1-may-23 | 31-may-23 45.41% S 310,391 | $ 106,661 | $ 9,874 | $ 470,298 | $ S S S S S S
16 1-jun-23 30-jun-23 44.64% S 310,391 | $ 106,661 | $ 9,421 | $ 479,718 | $ S S S S S S
16 1-jul-23 31-jul-23 44.04% S 310,391 | $ 106,661 | $ 9,625 | $ 489,343 | $ $ $ $ $ $ $
16 1-ago-23 | 31-ago-23 43.13% S 310,391 | $ 106,661 | $ 9,457 | $ 498,800 | $ S S $ S S S
16 1-sep-23 4-sep-23 42.05% S 310,391 | $ 106,661 | $ 1,194 | $ 499,994 | $ S S S S S S
17 6-oct-17 31-oct-17 31.73% S 313,516 | $ 103,712 | $ 6,156 | $ 6,156 | $ S S S S S S
17 1-nov-17 | 30-nov-17 31.44% S 313,516 | $ 103,712 | $ 7,047 | $ 13,203 | $ S S S S S S
17 1-dic-17 31-dic-17 31.16% S 313,516 | $ 103,712 | $ 7,224 | S 20,428 | S S $ $ S S
17 1-ene-18 | 31-ene-18 31.04% S 313,516 | $ 103,712 | $ 7,200 | $ 27,627 | S S S $ S S $
17 1-feb-18 28-feb-18 31.52% S 313,516 | $ 103,712 | $ 6,591 | $ 34,219 | ¢ S S S S S S
17 1-mar-18 | 31-mar-18 31.02% S 313,516 | $ 103,712 | $ 7,197 | $ 41,415 | $ S S S S S S
17 1-abr-18 30-abr-18 30.72% S 313,516 | $ 103,712 | $ 6,906 | $ 48,321 | $ S S S S S S
17 1-may-18 [ 31-may-18 30.66% $ 313,516 | $ 103,712 | $ 7,124 | $ 55,444 | $ S $ $ S S $
17 1-jun-18 30-jun-18 30.42% S 313,516 | $ 103,712 | $ 6,846 | $ 62,291 | $ $ $ $ $ $ $
17 1-jul-18 31-jul-18 30.05% S 313,516 | $ 103,712 | $ 6,998 | $ 69,289 | $ $ $ $ $ $ $
17 1-ago-18 | 31-ago-18 29.91% S 313,516 | $ 103,712 | $ 6,970 | $ 76,259 | $ S S $ S S S
17 1-sep-18 30-sep-18 29.72% S 313,516 | $ 103,712 | $ 6,707 | $ 82,965 | $ S S S S S S
17 1-oct-18 31-oct-18 29.45% S 313,516 | $ 103,712 | $ 6,875 | $ 89,840 | $ S S $ S S S
17 1-nov-18 | 30-nov-18 29.24% S 313,516 | $ 103,712 | $ 6,611 | $ 96,451 | $ S S S S $ S
17 1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 313,516 | $ 103,712 | $ 6,803 | $ 103,254 | $ S S S S S S
17 1-ene-19 | 31-ene-19 28.74% S 313,516 | $ 103,712 | $ 6,729 | $ 109,983 | ¢ S S S S S S
17 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 313,516 | $ 103,712 | $ 6,229 | $ 116,212 | $ S S S S S S
17 1-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 313,516 | $ 103,712 | $ 6,794 | $ 123,006 | $ S S S S $ S
17 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 313,516 | $ 103,712 | $ 6,560 | $ 129,566 | $ S S S S $ S
17 1-may-19 | 31-may-19 29.01% S 313,516 | $ 103,712 | $ 6,785 | $ 136,351 | ¢ S S S S $ S
17 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 313,516 | $ 103,712 | $ 6,554 | $ 142,905 | $ $ $ $ $ $ $
17 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 313,516 | $ 103,712 | $ 6,766 | S 149,672 | $ $ $ $ $ $ $
17 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 313,516 | $ 103,712 | $ 6,779 | $ 156,450 | $ S S S S $ S
17 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 313,516 | $ 103,712 | $ 6,560 | $ 163,010 | $ S S S S $ S
17 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 313,516 | $ 103,712 | $ 6,710 | $ 169,721 | S S S S $ S
17 1-nov-19 30-nov-19 28.55% S 313,516 | $ 103,712 | S 6,473 | $ 176,194 | $ S S S S S S
17 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 313,516 | $ 103,712 | $ 6,651 | $ 182,845 | S S S S $ S
17 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 313,516 | $ 103,712 | $ 6,608 | $ 189,453 | ¢ S S S S S S
17 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 313,516 | $ 103,712 | $ 6,266 | $ 195,719 | $ S S S S S S
17 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 313,516 | $ 103,712 | $ 6,664 | $ 202,382 | $ S S S S S S
17 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 313,516 | $ 103,712 | $ 6,370 [ $ 208,753 | $ S S S S $ S
17 1-may-20 [ 31-may-20 27.29% $ 313,516 | $ 103,712 | $ 6,426 | S 215,179 | $ $ S S S S S
17 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 313,516 | $ 103,712 | $ 6,198 | $ 221,377 | $ $ $ $ $ $ $
17 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 313,516 | $ 103,712 | $ 6,404 | $ 227,781 | $ $ $ $ $ $ $
17 1-ago-20 31-ago-20 27.44% S 313,516 | S 103,712 | S 6,458 | S 234,238 | S S S S S S S
17 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 313,516 | $ 103,712 | $ 6,267 | $ 240,506 | $ S S S S $ S
17 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 313,516 | $ 103,712 | $ 6,395 | $ 246,901 | $ S S S S $ S
17 1-nov-20 30-nov-20 26.76% S 313,516 | $ 103,712 | $ 6,112 | $ 253,013 | $ S S S S S S
17 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 313,516 | $ 103,712 | $ 6,196 | $ 259,209 | $ S S S S S S
17 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 313,516 | $ 103,712 | $ 6,152 | $ 265,361 | $ S S S S S S
17 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 313,516 | $ 103,712 | $ 5,619 | $ 270,980 | $ S S S S S S
17 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 313,516 | $ 103,712 | $ 6,180 | $ 277,160 | $ S S S S S S
17 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 313,516 | $ 103,712 | $ 5951 |$ 283,111 | $ S S S S S S
17 1-may-21 | 31-may-21 25.83% $ 313,516 | $ 103,712 | $ 6,120 | $ 289,231 | $ $ S S S S S
17 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 313,516 | $ 103,712 | $ 5,919 | $ 295,151 | $ $ $ $ $ S $
17 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 313,516 | $ 103,712 | $ 6,107 | $ 301,258 | $ $ $ $ $ S $
17 1-ago-21 31-ago-21 25.86% $ 313,516 | $ 103,712 | $ 6,126 | S 307,384 | $ $ S S S S S
17 1-sep-21 30-sep-21 25.79% $ 313,516 | $ 103,712 | $ 5913 | $ 313,297 | $ $ S S S S S
17 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 313,516 | $ 103,712 | $ 6,075 | $ 319,373 | $ S S S S $ S
17 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 313,516 | $ 103,712 | $ 5,938 |$ 325,310 | $ S S S S S S
17 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 313,516 | $ 103,712 | $ 6,196 | $ 331,506 | $ S S S S S S
17 1-ene-22 31-ene-22 26.49% S 313,516 | $ 103,712 | $ 6,259 | $ 337,766 | $ S S S S S S
17 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 313,516 | $ 103,712 | $ 5835 (S 343,601 | $ S S S S S S
17 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 313,516 | $ 103,712 | $ 6,514 | $ 350,115 | $ S S S S S S
17 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 313,516 | $ 103,712 | $ 6,479 | $ 356,594 | $ S S S S S S
17 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 313,516 | $ 103,712 | $ 6,899 | S 363,493 | S $ S S S S S
17 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 313,516 | $ 103,712 | $ 6,882 | $ 370,375 | $ S S S S S S
17 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 313,516 | $ 103,712 | $ 7,379 | $ 377,755 | $ S $ $ $ S $
17 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 313,516 | $ 103,712 | $ 7,660 | $ 385,414 | $ S S S S S S
17 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 313,516 | $ 103,712 | $ 7,784 | S 393,198 | $ S S S S S S
17 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 313,516 | $ 103,712 | $ 8,370 | $ 401,568 | $ S S S S S S
17 1-nov-22 30-nov-22 38.67% S 313,516 | $ 103,712 | $ 8,428 | $ 409,996 | $ S S S S S S
17 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 313,516 | $ 103,712 | $ 9,240 | $ 419,236 | $ S S S S S S
17 1-ene-23 31-ene-23 43.26% S 313,516 | $ 103,712 | $ 9,577 | $ 428,813 | $ S S S S S S
17 1-feb-23 28-feb-23 45.27% S 313,516 | $ 103,712 | $ 8,986 | $ 437,799 | $ S S S S S S
17 1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% S 313,516 | $ 103,712 | $ 10,129 | $ 447,928 | $ S S S S S S
17 1-abr-23 30-abr-23 47.09% S 313,516 | $ 103,712 | $ 9,948 | $ 457,876 | $ S S S S S S
17 1-may-23 | 31-may-23 45.41% S 313,516 | $ 103,712 | $ 9,973 | $ 467,849 | $ $ S S S S S
17 1-jun-23 30-jun-23 44.64% S 313,516 | $ 103,712 | $ 9,515 | $ 477,364 | $ S S S S S S
17 1-jul-23 31-jul-23 44.04% S 313,516 | $ 103,712 | $ 9,722 | $ 487,086 | $ S $ $ $ $ $
17 1-ago-23 | 31-ago-23 43.13% | $ 313,516 | $ 103,712 | $ 9,552 | $ 496,638 | $ $ $ $ $ $ S
17 1-sep-23 4-sep-23 42.05% S 313,516 | $ 103,712 | $ 1,206 | $ 497,845 | $ S S S S S S
18 6-nov-17 | 30-nov-17 31.44% S 316,673 | $ 100,734 | $ 5932 (S 5932 | $ S S S S S S
18 1-dic-17 31-dic-17 31.16% S 316,673 | $ 100,734 | $ 7,297 | S 13,229 | $ S S S S S S
18 1-ene-18 31-ene-18 31.04% S 316,673 | $ 100,734 | $ 7,272 | S 20,501 | S S S S S S S
18 1-feb-18 28-feb-18 31.52% S 316,673 | $ 100,734 | $ 6,658 | $ 27,159 | S S S S S S $
18 1-mar-18 | 31-mar-18 31.02% S 316,673 | $ 100,734 | $ 7,269 | S 34,428 | S S S S S S S
18 1-abr-18 30-abr-18 30.72% S 316,673 | $ 100,734 | $ 6,975 | $ 41,403 | $ S S S S S S
18 1-may-18 | 31-may-18 30.66% S 316,673 | $ 100,734 | $ 7,195 | $ 48,598 | $ S S S S S S
18 1-jun-18 30-jun-18 30.42% S 316,673 | $ 100,734 | $ 6,915 | $ 55,514 | $ S S S S S S
18 1-jul-18 31-jul-18 30.05% S 316,673 | $ 100,734 | $ 7,068 | $ 62,582 | $ S S S S S S
18 1-ago-18 | 31-ago-18 29.91% S 316,673 | $ 100,734 | $ 7,040 | $ 69,622 | $ S S S S S S
18 1-sep-18 30-sep-18 29.72% S 316,673 | $ 100,734 | $ 6,774 | $ 76,396 | $ S S S S S S
18 1-oct-18 31-oct-18 29.45% S 316,673 | $ 100,734 | $ 6,944 | $ 83,340 | ¢ S S S S S $
18 1-nov-18 | 30-nov-18 29.24% S 316,673 | $ 100,734 | $ 6,678 | $ 90,018 | $ S S S S S S
18 1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 316,673 | $ 100,734 | $ 6,872 | S 96,890 | S S S S S $ $
18 1-ene-19 | 31-ene-19 28.74% S 316,673 | $ 100,734 | $ 6,797 | $ 103,687 | $ S S $ $ S S
18 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 316,673 | $ 100,734 | $ 6,292 | $ 109,978 | $ S S $ S S S
18 1-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 316,673 | $ 100,734 | $ 6,863 | $ 116,841 | S S $ S S S
18 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 316,673 | $ 100,734 | $ 6,626 | $ 123,467 | $ S S $ S S S
18 1-may-19 | 31-may-19 29.01% S 316,673 | $ 100,734 | $ 6,853 [ $ 130,320 | $ S S $ S S S
18 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 316,673 | $ 100,734 | $ 6,620 | $ 136,940 | $ S S $ S S S
18 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 316,673 | $ 100,734 | $ 6,834 | $ 143,774 | $ S $ $ S S S
18 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 316,673 | $ 100,734 | $ 6,847 | $ 150,621 | $ S S $ S S S
18 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 316,673 | $ 100,734 | $ 6,626 | $ 157,247 | $ S S $ S S S
18 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 316,673 | $ 100,734 | $ 6,778 | $ 164,025 | $ S S $ S S S
18 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 316,673 | $ 100,734 | $ 6,538 | $ 170,564 | $ S $ $ S S S
18 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 316,673 | $ 100,734 | $ 6,718 | $ 177,282 | $ S $ $ S S S
18 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 316,673 | $ 100,734 | $ 6,674 | $ 183,956 | $ S $ $ S S S
18 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 316,673 | $ 100,734 | $ 6,329 | $ 190,285 | $ S $ $ S S S
18 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 316,673 | $ 100,734 | $ 6,731 | $ 197,016 | $ S $ $ S S S
18 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 316,673 | $ 100,734 | $ 6,435 | $ 203,450 | $ S $ $ S S S
18 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 316,673 | $ 100,734 | $ 6,491 | $ 209,941 | $ S $ $ S S S
18 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 316,673 | $ 100,734 | $ 6,260 | $ 216,201 | $ $ $ $ $ $ $
18 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 316,673 | $ 100,734 | $ 6,469 | $ 222,670 | $ $ $ $ $ $ $
18 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 316,673 | $ 100,734 | $ 6,523 | $ 229,193 | $ S $ $ S S S
18 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 316,673 | $ 100,734 | $ 6,331 | S 235,523 | $ S $ $ S S S
18 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 316,673 | $ 100,734 | $ 6,459 | $ 241,983 | $ S $ S S S $
18 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 316,673 | $ 100,734 | $ 6,174 | $ 248,156 | $ S $ $ S S $
18 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 316,673 | $ 100,734 | $ 6,258 | $ 254,415 | $ S $ S S S $
18 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 316,673 | $ 100,734 | $ 6,214 | $ 260,628 | $ S $ S S S $
18 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 316,673 | $ 100,734 | $ 5,676 | $ 266,304 | $ S $ S S S $
18 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 316,673 | $ 100,734 | $ 6,242 | $ 272,547 | $ S $ S S S $
18 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 316,673 | $ 100,734 | $ 6,011 | $ 278,558 | $ S $ S S S $
18 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 316,673 | $ 100,734 | $ 6,182 | $ 284,739 | $ S $ S S S $
18 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 316,673 | $ 100,734 | $ 5,979 | $ 290,718 | $ $ $ $ $ $ $
18 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 316,673 | $ 100,734 | $ 6,169 | $ 296,887 | $ $ $ $ $ $ $
18 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 316,673 | $ 100,734 | $ 6,188 | $ 303,075 | $ S $ S S S $
18 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 316,673 | $ 100,734 | $ 5973 | $ 309,048 | $ S $ $ S S $
18 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 316,673 | $ 100,734 | $ 6,137 | $ 315,184 | $ S S S S S S
18 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 316,673 | $ 100,734 | $ 5,998 | $ 321,182 | $ S $ S S S S
18 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 316,673 | $ 100,734 | $ 6,258 | $ 327,440 | $ S S $ S S S
18 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 316,673 | $ 100,734 | $ 6,322 | $ 333,763 | $ S S S S S S
18 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 316,673 | $ 100,734 | $ 5,894 | $ 339,657 | $ S S S S S S
18 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 316,673 | $ 100,734 | $ 6,580 | $ 346,236 | $ S S S S S S
18 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 316,673 | $ 100,734 | $ 6,544 | $ 352,781 | $ S S $ S S S
18 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 316,673 | $ 100,734 | $ 6,969 | $ 359,749 | $ S S S S S S
18 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 316,673 | $ 100,734 | $ 6,951 | $ 366,701 | $ $ $ $ $ $ $
18 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 316,673 | $ 100,734 | $ 7,454 | $ 374,154 | $ $ $ $ $ $ $
18 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 316,673 | $ 100,734 | $ 7,737 | $ 381,891 | $ S S S S S S




18 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 316,673 | $ 100,734 | $ 7,863 | $ 389,753 | $ $ S S S S S
18 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 316,673 | $ 100,734 | $ 8,454 | $ 398,207 | $ S S S S $ S
18 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 316,673 | $ 100,734 | $ 8,513 | $ 406,720 | $ S S S S S $
18 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 316,673 | $ 100,734 | $ 9,333 | $ 416,053 | $ S S S S $ S
18 1-ene-23 31-ene-23 43.26% S 316,673 | $ 100,734 | $ 9,673 | $ 425,727 | $ S S S S S S
18 1-feb-23 28-feb-23 45.27% S 316,673 | $ 100,734 | $ 9,076 | $ 434,803 | $ S S S S S S
18 1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% S 316,673 | $ 100,734 | $ 10,231 | $ 445,034 | $ S S S S S S
18 1-abr-23 30-abr-23 47.09% S 316,673 | $ 100,734 | $ 10,048 | $ 455,082 | $ S S S S S $
18 1-may-23 | 31-may-23 45.41% S 316,673 | S 100,734 | $ 10,074 | $ 465,156 | $ S S S S S S
18 1-jun-23 30-jun-23 44.64% S 316,673 | $ 100,734 | $ 9,611 | $ 474,767 | $ S S S S S S
18 1-jul-23 31-jul-23 44.04% S 316,673 | $ 100,734 | $ 9,820 | $ 484,587 | $ S S S S S $
18 1-ago-23 | 31-ago-23 43.13% S 316,673 | $ 100,734 | $ 9,648 | $ 494,235 [ $ S S S S S $
18 1-sep-23 4-sep-23 42.05% S 316,673 | $ 100,734 | $ 1,219 | $ 495,453 [ $ S S S S S $
19 6-dic-17 31-dic-17 31.16% S 319,862 | $ 97,725 | $ 6,182 | $ 6,182 | $ $ S S S S $
19 1-ene-18 31-ene-18 31.04% S 319,862 | S 97,725 | $ 7,346 | S 13,527 | $ S S S S S S
19 1-feb-18 28-feb-18 31.52% S 319,862 | S 97,725 | $ 6,725 | $ 20,252 | S S S S S S S
19 1-mar-18 | 31-mar-18 31.02% S 319,862 | $ 97,725 | $ 7,343 | $ 27,594 | $ $ S S S S $
19 1-abr-18 30-abr-18 30.72% S 319,862 | $ 97,725 | $ 7,045 | $ 34,640 | $ S S S S S $
19 1-may-18 | 31-may-18 30.66% S 319,862 | $ 97,725 | $ 7,268 | $ 41,907 | $ $ S S S S $
19 1-jun-18 30-jun-18 30.42% S 319,862 | $ 97,725 | $ 6,985 | $ 48,892 | $ S $ $ $ $ $
19 1-jul-18 31-jul-18 30.05% S 319,862 | $ 97,725 | $ 7,139 | $ 56,032 | $ $ $ $ $ $ $
19 1-ago-18 | 31-ago-18 29.91% S 319,862 | $ 97,725 | $ 7,111 | $ 63,143 | $ $ S S S $ S
19 1-sep-18 30-sep-18 29.72% S 319,862 | $ 97,725 | $ 6,842 | $ 69,985 | $ $ S S $ $ S
19 1-oct-18 31-oct-18 29.45% S 319,862 | $ 97,725 | $ 7,014 | $ 76,999 | $ $ S S S $ S
19 1-nov-18 | 30-nov-18 29.24% S 319,862 | $ 97,725 | $ 6,745 | $ 83,744 | S S S $ S S S
19 1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 319,862 | $ 97,725 | $ 6,941 | S 90,685 | S S S S S $ $
19 1-ene-19 | 31-ene-19 28.74% S 319,862 | $ 97,725 | $ 6,865 | $ 97,550 | $ S S S S $ S
19 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 319,862 | $ 97,725 | $ 6,355 | $ 103,905 | $ $ S S $ $ S
19 1-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 319,862 | $ 97,725 | $ 6,932 | $ 110,837 | $ $ S S S $ S
19 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 319,862 | $ 97,725 | $ 6,693 | $ 117,530 | $ $ S S S $ S
19 1-may-19 | 31-may-19 29.01% S 319,862 | $ 97,725 | $ 6,922 | $ 124,452 | $ $ S S S $ $
19 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 319,862 | $ 97,725 | $ 6,687 | $ 131,139 | $ $ $ $ $ $ $
19 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 319,862 | $ 97,725 | $ 6,903 | $ 138,042 | ¢ $ $ $ $ $ $
19 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 319,862 | $ 97,725 | $ 6,916 | $ 144,958 | $ S S S $ $ S
19 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 319,862 | $ 97,725 | $ 6,693 | $ 151,651 | $ S S S $ $ S
19 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 319,862 | $ 97,725 | $ 6,846 | $ 158,497 | $ S S S $ $ S
19 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 319,862 | $ 97,725 | $ 6,604 | $ 165,101 | $ S S S $ $ S
19 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 319,862 | $ 97,725 | $ 6,786 | $ 171,887 | $ S S S $ $ S
19 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 319,862 | $ 97,725 | $ 6,741 | $ 178,628 | $ S S S S $ S
19 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 319,862 | $ 97,725 | $ 6,393 | $ 185,021 | $ S S S $ $ S
19 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 319,862 | $ 97,725 | $ 6,799 | $ 191,820 | $ S S S $ $ S
19 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 319,862 | $ 97,725 | $ 6,499 | $ 198,319 | ¢ S S S $ $ S
19 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 319,862 | $ 97,725 | $ 6,556 | $ 204,875 | $ S S S $ $ S
19 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 319,862 | $ 97,725 | $ 6,323 | $ 211,198 | $ $ $ $ $ $ $
19 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 319,862 | $ 97,725 | $ 6,534 | $ 217,732 | $ $ $ $ $ $ $
19 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 319,862 | $ 97,725 | $ 6,588 | $ 224,320 | $ S S S S $ S
19 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 319,862 | $ 97,725 | $ 6,394 | $ 230,715 | $ S S S $ $ S
19 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 319,862 | $ 97,725 | $ 6,524 | $ 237,239 | $ S S S S $ S
19 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 319,862 | $ 97,725 | $ 6,236 | $ 243,475 | $ S S S S S $
19 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 319,862 | $ 97,725 | $ 6,321 | $ 249,796 | $ S S S S $ S
19 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 319,862 | $ 97,725 | $ 6,276 | $ 256,073 | $ S S S S $ S
19 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 319,862 | $ 97,725 | $ 5733 | $ 261,806 | $ S S S $ $ S
19 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 319,862 | $ 97,725 | $ 6,305 | $ 268,111 | $ S S S S $ S
19 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 319,862 | $ 97,725 | $ 6,072 | $ 274,183 | $ S S S S $ S
19 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 319,862 | $ 97,725 | $ 6,244 | $ 280,426 | $ S S S S $ S
19 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 319,862 | $ 97,725 | $ 6,039 | $ 286,466 | $ $ $ $ $ $ $
19 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 319,862 | $ 97,725 | $ 6,231 $ 292,696 | $ $ $ $ $ $ $
19 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 319,862 | 97,725 | $ 6,250 | $ 298,947 | $ S S S S S S
19 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 319,862 | S 97,725 | $ 6,033 | $ 304,980 | $ S S S S S S
19 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 319,862 | $ 97,725 | $ 6,198 | $ 311,178 | $ S S $ S S S
19 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 319,862 | S 97,725 | $ 6,058 | $ 317,236 | $ S S S S S S
19 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 319,862 | 97,725 | $ 6,321 | S 323,557 | $ S S $ S S S
19 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% $ 319,862 | $ 97,725 | $ 6,386 | $ 329,943 | $ $ S S S $ S
19 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 319,862 | S 97,725 | S 5,954 | S 335,897 | $ S S S S S S
19 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 319,862 | 97,725 | $ 6,646 | S 342,543 | $ S S S S S S
19 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 319,862 | S 97,725 | $ 6,610 | $ 349,153 | $ S S S S S S
19 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 319,862 | $ 97,725 | $ 7,039 | 356,192 | $ $ S S S $ S
19 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 319,862 | $ 97,725 | $ 7,021 | S 363,213 | $ $ $ $ $ $ $
19 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 319,862 | $ 97,725 | $ 7,529 | $ 370,742 | $ $ $ $ $ $ $
19 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% $ 319,862 | $ 97,725 | $ 7,815 | S 378,556 | $ $ S S S S S
19 1-sep-22 30-sep-22 35.25% $ 319,862 | S 97,725 | $ 7,942 | S 386,498 | $ $ S S S S S
19 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 319,862 | $ 97,725 | $ 8,539 | $ 395,037 | $ $ S S S $ S
19 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% $ 319,862 | $ 97,725 | $ 8,599 | $ 403,636 | $ $ S S S $ S
19 1-dic-22 31-dic-22 41.46% $ 319,862 | $ 97,725 | $ 9,427 | $ 413,063 | $ $ S S S $ S
19 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 319,862 | $ 97,725 | $ 9,771 | $ 422,834 | $ S S S $ S S
19 1-feb-23 28-feb-23 45.27% $ 319,862 | $ 97,725 | $ 9,168 | $ 432,001 | $ $ S S S $ S
19 1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% $ 319,862 | $ 97,725 | $ 10,334 | $ 442,336 | $ $ S S S $ S
19 1-abr-23 30-abr-23 47.09% S 319,862 | $ 97,725 | $ 10,149 | $ 452,485 | $ $ S S S S $
19 1-may-23 [ 31-may-23 45.41% $ 319,862 | $ 97,725 | $ 10,175 | $ 462,660 | S $ S S S S S
19 1-jun-23 30-jun-23 44.64% S 319,862 | $ 97,725 | $ 9,708 | $ 472,368 | $ $ $ $ $ $ $
19 1-jul-23 31-jul-23 44.04% S 319,862 | $ 97,725 | $ 9,919 | $ 482,286 | $ $ $ $ $ $ $
19 1-ago-23 | 31-ago-23 43.13% | $ 319,862 | $ 97,725 | $ 9,745 | $ 492,032 | $ S S S $ $ S
19 1-sep-23 4-sep-23 42.05% S 319,862 | $ 97,725 | $ 1,231 | $ 493,262 | $ $ S S S S $
20 6-ene-18 | 31-ene-18 31.04% S 323,083 | $ 94,687 | $ 6,223 | $ 6,223 | $ $ S S S $ S
20 1-feb-18 28-feb-18 31.52% $ 323,083 | $ 94,687 | $ 6,792 | $ 13,015 | $ $ S S S $ S
20 1-mar-18 | 31-mar-18 31.02% S 323,083 | $ 94,687 | $ 7,416 | $ 20,432 | S $ S S S $ S
20 1-abr-18 30-abr-18 30.72% S 323,083 | $ 94,687 | $ 7,116 | $ 27,548 | $ $ S S S $ $
20 1-may-18 | 31-may-18 30.66% S 323,083 | $ 94,687 | $ 7,341 | $ 34,889 | $ $ S S S S S
20 1-jun-18 30-jun-18 30.42% S 323,083 | $ 94,687 | $ 7,055 | $ 41,944 | $ $ $ $ $ $ $
20 1-jul-18 31-jul-18 30.05% S 323,083 | $ 94,687 | $ 7,211 | $ 49,155 | $ $ $ $ $ $ $
20 1-ago-18 | 31-ago-18 29.91% S 323,083 | $ 94,687 | $ 7,183 | $ 56,338 | $ S S S S $ S
20 1-sep-18 30-sep-18 29.72% S 323,083 | $ 94,687 | $ 6,911 | $ 63,249 | $ S S S S $ S
20 1-oct-18 31-oct-18 29.45% S 323,083 | $ 94,687 | $ 7,084 | $ 70,334 | $ S S S S $ S
20 1-nov-18 30-nov-18 29.24% S 323,083 S 94,687 | S 6,813 | $ 77,146 | $ S S S S S S
20 1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 323,083 S 94,687 | S 7,011 | S 84,158 | $ S S S S S S
20 1-ene-19 | 31-ene-19 28.74% S 323,083 | $ 94,687 | $ 6,934 | $ 91,092 | $ S S S S $ S
20 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 323,083 S 94,687 | S 6,419 | $ 97,511 | $ S S S S S S
20 1-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 323,083 | $ 94,687 | $ 7,002 | $ 104,512 | S S S S $ S
20 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 323,083 | 94,687 | $ 6,760 | S 111,273 | ¢ S S S S $ S
20 1-may-19 | 31-may-19 29.01% S 323,083 | $ 94,687 | $ 6,992 | $ 118,265 | $ S S S S $ S
20 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 323,083 | $ 94,687 | $ 6,754 | $ 125,019 | $ $ $ $ $ S $
20 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 323,083 | $ 94,687 | $ 6,973 | $ 131,991 | $ $ $ $ $ S $
20 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 323,083 | $ 94,687 | $ 6,986 | $ 138,977 | $ S S S S S S
20 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 323,083 | $ 94,687 | $ 6,760 | $ 145,737 | $ S S S S S $
20 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 323,083 | $ 94,687 | $ 6,915 | $ 152,652 | $ S S S S S $
20 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 323,083 | $ 94,687 | $ 6,670 | $ 159,323 | $ S S S S $ S
20 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 323,083 | $ 94,687 | $ 6,854 | $ 166,177 | $ S S S S S $
20 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 323,083 | $ 94,687 | $ 6,809 | $ 172,986 | $ S S S S S S
20 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 323,083 | $ 94,687 | $ 6,457 | $ 179,443 | $ S S S S S $
20 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 323,083 | $ 94,687 | $ 6,867 | $ 186,311 | $ S S S S S S
20 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 323,083 | $ 94,687 | $ 6,565 | $ 192,875 | $ S S S S $ S
20 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 323,083 | $ 94,687 | $ 6,622 | $ 199,498 | $ S S S S S S
20 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 323,083 | $ 94,687 | $ 6,387 | $ 205,884 | $ S $ $ $ $ $
20 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 323,083 | $ 94,687 | $ 6,600 | $ 212,484 | $ $ $ $ $ $ $
20 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 323,083 | $ 94,687 | $ 6,655 | $ 219,139 | $ S S S S S S
20 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 323,083 | $ 94,687 | $ 6,459 | $ 225,597 | $ S S S S S $
20 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 323,083 | $ 94,687 | $ 6,590 | $ 232,187 | $ S S S S S $
20 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 323,083 | ¢ 94,687 | $ 6,299 | $ 238,486 | $ S S S S $ S
20 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 323,083 | $ 94,687 | $ 6,385 | $ 244,871 | $ S S S S S $
20 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 323,083 | $ 94,687 | $ 6,339 | $ 251,211 | $ S S S S S $
20 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 323,083 | $ 94,687 | $ 5791 | $ 257,001 | $ S S S S S $
20 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 323,083 | $ 94,687 | $ 6,369 | $ 263,370 | $ S S S S $ S
20 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 323,083 | $ 94,687 | $ 6,133 | $ 269,503 | $ S S S S $ S
20 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 323,083 | $ 94,687 | $ 6,307 | $ 275,810 | $ S S S S S S
20 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 323,083 | $ 94,687 | $ 6,100 | $ 281,910 | $ $ $ $ $ $ $
20 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 323,083 | $ 94,687 | $ 6,294 | $ 288,203 | $ $ $ $ $ $ $
20 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 323,083 | $ 94,687 | $ 6,313 | $ 294,516 | $ S S S S S S
20 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 323,083 | $ 94,687 | $ 6,094 | $ 300,610 | $ S S S S $ S
20 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 323,083 | $ 94,687 | $ 6,261 | $ 306,871 | $ S S S S S S
20 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 323,083 | $ 94,687 | $ 6,119 | $ 312,990 | $ S S S S S S
20 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 323,083 | S 94,687 | $ 6,385 | $ 319,375 | $ S S S S $ S
20 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 323,083 | $ 94,687 | $ 6,450 | $ 325,825 | $ S S S S $ S
20 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 323,083 | $ 94,687 | $ 6,014 | $ 331,839 | $ S S S S $ $
20 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 323,083 | $ 94,687 | $ 6,713 | $ 338,551 | $ $ S S S $ S
20 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 323,083 | $ 94,687 | $ 6,677 | $ 345,228 | $ S S $ S S S
20 1-may-22 | 31-may-22 29.57% $ 323,083 | $ 94,687 | $ 7,110 | $ 352,338 | $ S S S S S $
20 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 323,083 | S 94,687 | $ 7,092 | $ 359,430 | $ $ $ $ $ $ $
20 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 323,083 | $ 94,687 | $ 7,604 | $ 367,034 | $ $ $ $ $ $ $
20 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 323,083 | $ 94,687 | $ 7,893 | $ 374,928 | $ S S $ S S S
20 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 323,083 | $ 94,687 | $ 8,022 | $ 382,949 | $ S S $ S S S
20 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 323,083 | $ 94,687 | $ 8,625 | $ 391,574 | $ S S $ S S S
20 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 323,083 | $ 94,687 | $ 8,685 | $ 400,260 | $ S $ S S S S
20 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 323,083 | $ 94,687 | $ 9,522 | $ 409,782 | $ S $ S S S S
20 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 323,083 | $ 94,687 | $ 9,869 | $ 419,651 | $ S S $ S S S
20 1-feb-23 28-feb-23 45.27% S 323,083 | $ 94,687 | $ 9,260 | $ 428,911 | $ $ S $ S S S
20 1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% S 323,083 | $ 94,687 | $ 10,439 | $ 439,349 | $ S S $ S S S
20 1-abr-23 30-abr-23 47.09% S 323,083 | $ 94,687 | $ 10,251 | $ 449,601 | $ S S $ S S S
20 1-may-23 | 31-may-23 45.41% S 323,083 | $ 94,687 | $ 10,277 | $ 459,878 | $ S S $ S S S
20 1-jun-23 30-jun-23 44.64% S 323,083 | $ 94,687 | $ 9,806 | $ 469,684 | $ $ $ $ $ $ $
20 1-jul-23 31-jul-23 44.04% S 323,083 | $ 94,687 | $ 10,018 | $ 479,702 | $ $ $ $ $ $ $
20 1-ago-23 | 31-ago-23 43.13% S 323,083 | $ 94,687 | $ 9,843 | 489,546 | $ S S $ S S S
20 1-sep-23 4-sep-23 42.05% S 323,083 | $ 94,687 | $ 1,243 | $ 490,789 | $ S S $ S S S
21 6-feb-18 28-feb-18 31.52% S 326,337 | $ 91,617 | $ 5,636 | $ 5636 | $ S S $ S S S
21 1-mar-18 | 31-mar-18 31.02% S 326,337 | $ 91,617 | $ 7,491 | $ 13,127 | $ S S $ S S S
21 1-abr-18 30-abr-18 30.72% S 326,337 | $ 91,617 | $ 7,188 | $ 20,315 | $ S S $ S S S
21 1-may-18 | 31-may-18 30.66% S 326,337 | $ 91,617 | $ 7,415 | $ 27,730 | ¢ S S $ S S S
21 1-jun-18 30-jun-18 30.42% S 326,337 | $ 91,617 | $ 7,126 | $ 34,856 | $ $ $ $ $ $ $
21 1-jul-18 31-jul-18 30.05% S 326,337 | $ 91,617 | $ 7,284 | S 42,140 | $ $ $ $ $ $ $
21 1-ago-18 | 31-ago-18 29.91% S 326,337 | $ 91,617 | $ 7,255 | $ 49,395 | $ S S S S S $
21 1-sep-18 30-sep-18 29.72% S 326,337 | $ 91,617 | $ 6,981 | $ 56,376 | $ S S S S S $
21 1-oct-18 31-oct-18 29.45% S 326,337 | $ 91,617 | $ 7,156 | $ 63,531 ¢ S S S S S $
21 1-nov-18 | 30-nov-18 29.24% S 326,337 | $ 91,617 | $ 6,881 | $ 70,413 | $ S S S S S $
21 1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 326,337 | $ 91,617 | $ 7,082 | $ 77,494 | $ S S S S S $
21 1-ene-19 | 31-ene-19 28.74% S 326,337 | $ 91,617 | $ 7,004 | $ 84,499 | S S S S S $
21 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 326,337 | $ 91,617 | $ 6,484 | $ 90,982 | $ S S S S S $
21 1-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 326,337 | $ 91,617 | $ 7,072 | $ 98,054 | $ S S $ S S $
21 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 326,337 | $ 91,617 | $ 6,828 | $ 104,883 | $ S S S S S $
21 1-may-19 | 31-may-19 29.01% S 326,337 | $ 91,617 | $ 7,062 | $ 111,945 | $ S S $ S S $
21 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 326,337 | $ 91,617 | $ 6,822 | $ 118,767 | $ $ $ $ $ $
21 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 326,337 | $ 91,617 | $ 7,043 | S 125,810 | $ $ $ $ $ $ $
21 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% $ 326,337 | $ 91,617 [ $ 7,056 | $ 132,866 | $ S $ S S $ $
21 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 326,337 | S 91,617 | $ 6,828 | $ 139,694 | $ S S S S S S
21 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 326,337 | S 91,617 | $ 6,985 | $ 146,679 | $ S S S S S S
21 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 326,337 | S 91,617 | $ 6,738 | $ 153,417 | $ S S S S S S
21 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 326,337 | S 91,617 | $ 6,923 | $ 160,340 | $ S S $ S S S
21 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 326,337 | S 91,617 | $ 6,878 | $ 167,218 | $ S S S S S S
21 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 326,337 | S 91,617 | $ 6,522 | $ 173,740 | $ S S S S S S
21 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 326,337 | S 91,617 | $ 6,936 | $ 180,676 | $ S S S S S S
21 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 326,337 | S 91,617 | $ 6,631 ]S 187,307 | $ S S S S S S




21 1-may-20 31-may-20 27.29% S 326,337 | $ 91,617 | $ 6,689 | S 193,996 | $ S S S S S S
21 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 326,337 | S 91,617 | S 6,451 | S 200,447 | S S S S S S $
21 1-jul-20 31-jul-20 27.18% | $ 326,337 | $ 91,617 | $ 6,666 | $ 207,113 | $ $ $ $ $ $ $
21 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 326,337 | S 91,617 | $ 6,722 | $ 213,835 | S S S S S S $
21 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 326,337 | § 91,617 | $ 6,524 | $ 220,359 | $ S S S S S S
21 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 326,337 | § 91,617 | $ 6,656 | S 227,015 | S S S S S S S
21 1-nov-20 30-nov-20 26.76% S 326,337 | $ 91,617 | $ 6,362 | S 233,377 | S S S S S S S
21 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 326,337 | $ 91,617 | $ 6,449 | § 239,827 | S S S S S S S
21 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 326,337 | $ 91,617 | $ 6,403 | S 246,230 | S S S S S S S
21 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 326,337 | § 91,617 | $ 5,849 | S 252,079 | S S S S S S S
21 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 326,337 | $ 91,617 | $ 6,433 | S 258,512 | $ S S S S S S
21 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 326,337 | $ 91,617 | $ 6,195 | S 264,707 | S S S S S S S
21 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 326,337 | S 91,617 | $ 6,370 | S 271,077 | S S S S S S $
21 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 326,337 | S 91,617 | S 6,161 | S 277,238 | S S S S S S $
21 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 326,337 | $ 91,617 | $ 6,357 | S 283,595 | $ S S S S S S
21 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 326,337 | $ 91,617 | $ 6,377 | S 289,972 | $ S S S S S S
21 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 326,337 | § 91,617 | $ 6,155 $ 296,127 | $ S S S S S S
21 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 326,337 | $ 91,617 | $ 6,324 | S 302,451 | S S S S S S S
21 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 326,337 | § 91,617 | $ 6,181 S 308,631 | $ S S S S S S
21 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 326,337 | $ 91,617 | $ 6,449 | $ 315,081 | $ S S S S S S
21 1-ene-22 31-ene-22 26.49% S 326,337 | $ 91,617 | $ 6,515 | $ 321,596 | S S S S S S S
21 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 326,337 | $ 91,617 | $ 6,074 | 327,670 | S S S S S S S
21 1-mar-22 31-mar-22 27.71% S 326,337 | $ 91,617 | $ 6,780 | S 334,451 | S S S S S S S
21 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 326,337 | § 91,617 | $ 6,744 | S 341,194 | $ S S S S S S
21 1-may-22 31-may-22 29.57% S 326,337 | $ 91,617 | $ 7,181 | S 348,376 | S S S S S S S
21 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 326,337 | $ 91,617 | $ 7,163 | S 355,539 | S S S S S S S
21 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 326,337 | $ 91,617 | $ 7,681 (S 363,220 | $ S S S S S S
21 1-ago-22 31-ago-22 33.32% S 326,337 | $ 91,617 | $ 7,973 | S 371,193 | $ S S S S S S
21 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 326,337 | $ 91,617 | $ 8,102 | S 379,295 | $ S S S S S S
21 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 326,337 | $ 91,617 | $ 8,712 | § 388,007 | $ S S S S S S
21 1-nov-22 30-nov-22 38.67% S 326,337 | $ 91,617 | $ 8,773 | S 396,780 | S S S S S S S
21 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 326,337 | $ 91,617 | $ 9,618 | S 406,398 | S S S S S S S
21 1-ene-23 31-ene-23 43.26% S 326,337 | $ 91,617 | $ 9,969 | S 416,367 | S S S S S S S
21 1-feb-23 28-feb-23 45.27% S 326,337 | $ 91,617 | $ 9,353 | S 425,720 | $ S S S S S S
21 1-mar-23 31-mar-23 46.26% S 326,337 | $ 91,617 | $ 10,544 | S 436,264 | S S S S S S S
21 1-abr-23 30-abr-23 47.09% S 326,337 | $ 91,617 | $ 10,355 | S 446,618 | S S S S S S S
21 1-may-23 31-may-23 45.41% S 326,337 | $ 91,617 | $ 10,381 | S 456,999 | $ S S S S S S
21 1-jun-23 30-jun-23 44.64% S 326,337 | $ 91,617 | $ 9,904 | S 466,904 | S S S S S S S
21 1-jul-23 31-jul-23 44.04% S 326,337 | $ 91,617 | $ 10,119 | S 477,023 | $ S S S S S S
21 1-ago-23 31-ago-23 43.13% S 326,337 | $ 91,617 | $ 9,943 | S 486,965 | $ S S S S S S
21 1-sep-23 4-sep-23 42.05% S 326,337 | $ 91,617 | $ 1,256 | $ 488,221 | $ S S S S S S
22 6-mar-18 31-mar-18 31.02% S 329,622 | $ 88,517 | $ 6,346 | S 6,346 | S S S S S S S
22 1-abr-18 30-abr-18 30.72% S 329,622 | $ 88,517 | $ 7,260 | $ 13,606 | S S S S S S S
22 1-may-18 31-may-18 30.66% S 329,622 | $ 88,517 | S 7,489 | S 21,096 | $ S S S S S S
22 1-jun-18 30-jun-18 30.42% S 329,622 | $ 88,517 | S 7,198 | $§ 28,294 | S S S S S S S
22 1-jul-18 31-jul-18 30.05% S 329,622 | $ 88,517 | S 7,357 | $ 35,651 | S S S S S S S
22 1-ago-18 31-ago-18 29.91% S 329,622 | $ 88,517 | $ 7,328 | $ 42,979 | S S S S S S S
22 1-sep-18 30-sep-18 29.72% S 329,622 | $ 88,517 | S 7,051 | S 50,031 | $ S S S S S S
22 1-oct-18 31-oct-18 29.45% S 329,622 | $ 88,517 | S 7,228 | $ 57,258 | $ S S S S S S
22 1-nov-18 30-nov-18 29.24% S 329,622 | $ 88,517 | S 6,951 | $ 64,209 | S S S S S S S
22 1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 329,622 | $ 88,517 | S 7,153 | § 71,362 | S S S S S S S
22 1-ene-19 31-ene-19 28.74% S 329,622 | $ 88,517 | $ 7,075 | $ 78,437 | S S S S S S S
22 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 329,622 | $ 88,517 | S 6,549 | S 84,985 | S S S S S S S
22 1-mar-19 31-mar-19 29.06% S 329,622 | $ 88,517 | S 7,143 | § 92,129 | $ S S S S S S
22 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 329,622 | $ 88,517 | S 6,897 | S 99,026 | $ S S S S S S
22 1-may-19 31-may-19 29.01% S 329,622 | $ 88,517 | S 7,133 | S 106,159 | S S S S S S S
22 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 329,622 | S 88,517 | S 6,891 | S 113,050 | $ S S S S S S
22 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 329,622 | S 88,517 | S 7,114 | S 120,164 | S S S S S S S
22 1-ago-19 31-ago-19 28.98% S 329,622 | S 88,517 | S 7,127 | S 127,291 | $ S S S S S S
22 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 329,622 | S 88,517 | S 6,897 | S 134,188 | S S S S S S S
22 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 329,622 | $ 88,517 | S 7,055 | S 141,243 | S S S S S S S
22 1-nov-19 30-nov-19 28.55% S 329,622 | S 88,517 | S 6,805 | S 148,048 | S S S S S S S
22 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 329,622 | S 88,517 | S 6,993 | S 155,041 | $ S S S S S S
22 1-ene-20 31-ene-20 28.16% S 329,622 | S 88,517 | S 6,947 | S 161,988 | S S S S S S S
22 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 329,622 | S 88,517 | S 6,588 | S 168,576 | S S S S S S S
22 1-mar-20 31-mar-20 28.43% S 329,622 | S 88,517 | S 7,006 | S 175,582 | $ S S S S S S
22 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 329,622 | S 88,517 | S 6,698 | S 182,280 | S S S S S S S
22 1-may-20 31-may-20 27.29% S 329,622 | S 88,517 | S 6,756 | S 189,036 | S S S S S S S
22 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 329,622 | S 88,517 | S 6,516 | S 195,552 | S S S S S S S
22 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 329,622 | S 88,517 | S 6,733 | S 202,286 | S S S S S S S
22 1-ago-20 31-ago-20 27.44% S 329,622 | S 88,517 | S 6,789 | S 209,075 | S S S S S S S
22 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 329,622 | S 88,517 | $ 6,589 | S 215,664 | S S S S S S S
22 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 329,622 | S 88,517 | S 6,723 | S 222,388 | S S S S S S S
22 1-nov-20 30-nov-20 26.76% S 329,622 | S 88,517 | S 6,426 | S 228,814 | S S S S S S S
22 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 329,622 | S 88,517 | S 6,514 | S 235,328 | S S S S S S S
22 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 329,622 | S 88,517 | S 6,468 | S 241,796 | S S S S S S S
22 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 329,622 | S 88,517 | $ 5,908 | S 247,704 | S S S S S S S
22 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 329,622 | S 88,517 | $ 6,498 | S 254,202 | S S S S S S S
22 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 329,622 | S 88,517 | $ 6,257 | $ 260,459 | S S S S S S S
22 1-may-21 31-may-21 25.83% S 329,622 | S 88,517 | S 6,434 | S 266,893 | S S S S S S S
22 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 329,622 | S 88,517 | $ 6,223 | S 273,116 | S S S S S S S
22 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 329,622 | S 88,517 | $ 6,421 | S 279,537 | S S S S S S S
22 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 329,622 | S 88,517 | $ 6,441 | S 285,978 | $ S S S S S S
22 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 329,622 | S 88,517 | $ 6,217 | S 292,195 | $ S S S S S S
22 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 329,622 | S 88,517 | S 6,387 | S 298,583 | S S S S S S S
22 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 329,622 | S 88,517 | $ 6,243 | S 304,826 | S S S S S S S
22 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 329,622 | S 88,517 | $ 6,514 | S 311,340 | S S S S S S S
22 1-ene-22 31-ene-22 26.49% S 329,622 | S 88,517 | $ 6,581 | S 317,921 | S S S S S S S
22 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 329,622 | S 88,517 | $ 6,135 | S 324,056 | S S S S S S S
22 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% | $ 329,622 | $ 88,517 | $ 6,849 | $ 330,905 | $ $ $ $ $ $ $
22 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 329,622 | S 88,517 | $ 6,812 | S 337,716 | $ S S S S S S
22 1-may-22 | 31-may-22 2957% | $ 329,622 | $ 88,517 | $ 7,254 | $ 344,970 | $ $ $ $ $ $ $
22 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 329,622 | S 88,517 | $ 7,235 | S 352,205 | S S S S S S S
22 1-jul-22 31-jul-22 31.92% | $ 329,622 | $ 88,517 | $ 7,758 | $ 359,964 | $ $ $ $ $ $ $
22 1-ago-22 31-ago-22 33.32% S 329,622 | S 88,517 | § 8,053 | S 368,017 | $ S S S S S S
22 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 329,622 | S 88,517 | $ 8,184 | S 376,201 | $ S S S S S S
22 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 329,622 | $ 88,517 | § 8,800 | $ 385,001 | $ S S S S S S
22 1-nov-22 30-nov-22 38.67% S 329,622 | S 88,517 | $ 8,861 | S 393,862 | S S S S S S S
22 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 329,622 | S 88,517 | $ 9,715 | $ 403,576 | S S S S S S S
22 1-ene-23 31-ene-23 43.26% S 329,622 | S 88,517 | $ 10,069 | S 413,645 | S S S S S S S
22 1-feb-23 28-feb-23 45.27% S 329,622 | $ 88,517 | $ 0,447 | § 423,093 | $ S S S S S S
22 T-mar-23 | 31-mar-23 46.26% | $ 329,622 | $ 88,517 | 10,650 | $ 433,742 | $ $ $ $ $ $ $
22 1-abr-23 30-abr-23 47.09% S 329,622 | S 88,517 | $ 10,459 | $ 444,201 | $ S S S S S S
22 1-may-23 | 31-may-23 4541% | $ 329,622 | $ 88,517 | 10,485 | $ 454,687 | $ $ $ $ $ $ $
22 1-jun-23 30-jun-23 44.64% | S 329,622 | $ 88,517 | 10,004 | $ 464,691 | $ $ $ $ $ $ $
22 1-jul-23 31-jul-23 44.04% S 329,622 | S 88,517 | $ 10,221 | $ 474,912 | $ S S S S S S
22 1-ago-23 | 31-ago-23 43.13% | $ 329,622 | $ 88,517 | 10,043 | $ 484,955 | $ $ $ $ $ $ $
22 1-sep-23 4-sep-23 42.05% S 329,622 | $ 88,517 | $ 1,268 | S 486,223 | S S S S S S S
23 6-abr-18 | 30-abr-18 30.72% | $ 332,941 | $ 85,386 | $ 6,111 $ 6,111 | $ $ $ $ $ $ $
23 1-may-18 31-may-18 30.66% S 332,941 | $ 85,386 | S 7,565 | S 13,676 | S S S S S S S
23 1-jun-18 30-jun-18 30.42% S 332,941 | S 85,386 | S 7271 | S 20,947 | S S S S S S S
23 1-jul-18 31-jul-18 30.05% S 332,941 | $ 85,386 | $ 7,431 | S 28,378 | $ S S S S S S
23 1-ago-18 31-ago-18 29.91% S 332,941 | $ 85,386 | S 7,402 | S 35,780 | $ S S S S S S
23 1-sep-18 30-sep-18 29.72% S 332,941 | $ 85,386 | $ 7,122 | $ 42,902 | S S S S S S S
23 1-oct-18 31-oct-18 29.45% S 332,941 | $ 85,386 | S 7,301 | S 50,203 | $ S S S S S S
23 1-nov-18 | 30-nov-18 29.24% S 332,941 | S 85,386 | S 7,021 | S 57,223 | S S S S S S $
23 1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 332,941 | $ 85,386 | $ 7,225 | S 64,448 | S S S S S S S
23 1-ene-19 31-ene-19 28.74% S 332,941 | $ 85,386 | S 7,146 | S 71,594 | S S S S S S S
23 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 332,941 | $ 85,386 | S 6,615 | S 78,209 | S S S S S S S
23 1-mar-19 31-mar-19 29.06% S 332,941 | $ 85,386 | S 7,215 | S 85,424 | S S S S S S S
23 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 332,941 | $ 85,386 | $ 6,966 | S 92,390 | $ S S S S S S
23 1-may-19 31-may-19 29.01% S 332,941 | $ 85,386 | S 7,205 | S 99,596 | $ S S S S S S
23 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 332,941 | $ 85,386 | $ 6,960 | S 106,556 | $ S S S S S S
23 1-jul-19 31-jul-19 28.92% | $ 332,941 | $ 85,386 | $ 7,186 | $ 113,741 | $ $ $ $ $ $ $
23 1-ago-19 31-ago-19 28.98% S 332,941 | $ 85,386 | S 7,199 | § 120,940 | $ S S S S S S
23 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 332,941 | $ 85,386 | S 6,966 | S 127,907 | $ S S S S S S
23 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 332,941 | $ 85,386 | $ 7,126 | S 135,033 | $ S S S S S S
23 1-nov-19 30-nov-19 28.55% S 332,941 | $ 85,386 | $ 6,874 | $ 141,907 | $ S S S S S S
23 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 332,941 | $ 85,386 | S 7,063 | S 148,970 | $ S S S S S S
23 1-ene-20 31-ene-20 28.16% S 332,941 | $ 85,386 | S 7,017 | S 155,987 | $ S S S S S S
23 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 332,941 | $ 85,386 | $ 6,654 | S 162,641 | $ S S S S S S
23 1-mar-20 31-mar-20 28.43% S 332,941 | $ 85,386 | $ 7,077 | S 169,718 | $ S S S S S S
23 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 332,941 | $ 85,386 | $ 6,765 | S 176,483 | S S S S S S S
23 1-may-20 31-may-20 27.29% S 332,941 | $ 85,386 | S 6,824 | S 183,307 | $ S S S S S S
23 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 332,941 | $ 85,386 | $ 6,582 | S 189,889 | $ S S S S S S
23 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 332,941 | $ 85,386 | $ 6,801 (S 196,690 | $ S S S S S S
23 1-ago-20 31-ago-20 27.44% S 332,941 | $ 85,386 | $ 6,858 | $ 203,548 | S S S S S S S
23 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 332,941 | $ 85,386 | $ 6,656 | S 210,204 | $ S S S S S S
23 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 332,941 | $ 85,386 | $ 6,791 | S 216,995 | $ S S S S S S
23 1-nov-20 30-nov-20 26.76% S 332,941 | $ 85,386 | $ 6,491 | S 223,486 | $ S S S S S S
23 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 332,941 | $ 85,386 | $ 6,580 | $ 230,066 | S S S S S S S
23 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 332,941 | $ 85,386 | $ 6,533 S 236,598 | S S S S S S S
23 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 332,941 | $ 85,386 | $ 5967 | S 242,566 | S S S S S S S
23 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 332,941 | $ 85,386 | $ 6,563 | S 249,129 | $ S S S S S S
23 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 332,941 | $ 85,386 | $ 6,320 | S 255,449 | S S S S S S S
23 1-may-21 31-may-21 25.83% S 332,941 | $ 85,386 | $ 6,499 | S 261,948 | S S S S S S S
23 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 332,941 | $ 85,386 | $ 6,286 | S 268,234 | S S S S S S S
23 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 332,941 | $ 85,386 | $ 6,486 | S 274,720 | S S S S S S S
23 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 332,941 | $ 85,386 | $ 6,506 | S 281,225 | S S S S S S S
23 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 332,941 | $ 85,386 | $ 6,280 | S 287,505 | S S S S S S S
23 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 332,941 | $ 85,386 | $ 6,452 | S 293,957 | S S S S S S S
23 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 332,941 | $ 85,386 | $ 6,306 | S 300,263 | S S S S S S S
23 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 332,941 | $ 85,386 | $ 6,580 | S 306,842 | S S S S S S S
23 1-ene-22 31-ene-22 26.49% S 332,941 | $ 85,386 | $ 6,647 | S 313,490 | S S S S S S S
23 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 332,941 | $ 85,386 | $ 6,197 | S 319,687 | S S S S S S S
23 1-mar-22 31-mar-22 27.71% S 332,941 | $ 85,386 | $ 6,918 | S 326,604 | S S S S S S S
23 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 332,941 | $ 85,386 | $ 6,880 | S 333,485 | S S S S S S S
23 1-may-22 31-may-22 29.57% S 332,941 | $ 85,386 | $ 7,327 | S 340,811 | S S S S S S S
23 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 332,941 | $ 85,386 | $ 7,308 | S 348,120 | S S S S S S S
23 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 332,941 | $ 85,386 | $ 7,836 | S 355,956 | S S S S S S S
23 1-ago-22 31-ago-22 33.32% S 332,941 | $ 85,386 | $ 8,134 | S 364,090 | S S S S S S S
23 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 332,941 | $ 85,386 | $ 8,266 | S 372,357 | S S S S S S S
23 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 332,941 | $ 85,386 | $ 8,888 | S 381,245 | S S S S S S S
23 1-nov-22 30-nov-22 38.67% S 332,941 | $ 85,386 | $ 8,950 | S 390,195 | S S S S S S S
23 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 332,941 | $ 85,386 | $ 9,813 | S 400,008 | $ S S S S S S
23 1-ene-23 31-ene-23 43.26% S 332,941 | $ 85,386 | $ 10,170 | S 410,178 | $ S S S S S S
23 1-feb-23 28-feb-23 45.27% S 332,941 | $ 85,386 | $ 9,542 | S 419,720 | $ S S S S S S
23 1-mar-23 31-mar-23 46.26% S 332,941 | $ 85,386 | $ 10,757 | S 430,478 | $ S S S S S S
23 1-abr-23 30-abr-23 47.09% S 332,941 | $ 85,386 | $ 10,564 | S 441,042 | $ S S S S S S
23 1-may-23 31-may-23 45.41% S 332,941 | $ 85,386 | $ 10,591 | S 451,633 $ S S S S S S
23 1-jun-23 30-jun-23 44.64% S 332,941 | $ 85,386 | $ 10,105 | S 461,738 | $ S S S S S S
23 1-jul-23 31-jul-23 44.04% S 332,941 | $ 85,386 | $ 10,324 | S 472,062 | $ S S S S S S
23 1-ago-23 31-ago-23 43.13% S 332,941 | $ 85,386 | $ 10,144 | S 482,205 | $ S S S S S S
23 1-sep-23 4-sep-23 42.05% S 332,941 | $ 85,386 | $ 1,281 | $ 483,487 | $ S S S S S S
24 6-may-18 31-may-18 30.66% S 336,294 | $ 82,223 | S 6,409 | S 6,409 | S S S S S S S
24 1-jun-18 30-jun-18 30.42% S 336,294 | $ 82,223 | S 7,344 | S 13,752 | S S S S S S S
24 1-jul-18 31-jul-18 30.05% S 336,294 | $ 82,223 | S 7,506 | $§ 21,259 | S S S S S S S
24 1-ago-18 31-ago-18 29.91% S 336,294 | $ 82,223 | S 7,477 | $ 28,735 | S S S S S S S
24 1-sep-18 30-sep-18 29.72% S 336,294 | S 82,223 | S 7,194 | § 35,929 | S S S S S S S




24 1-oct-18 31-oct-18 29.45% S 336,294 | $ 82,223 | $ 7,374 | $ 43,303 | $ S S $ $ $ S
24 1-nov-18 | 30-nov-18 29.24% S 336,294 | $ 82,223 $ 7,091 | $ 50,394 | $ S S $ $ $ $
24 1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 336,294 | $ 82,223 | $ 7,298 | $ 57,692 | $ S S $ $ $ $
24 1-ene-19 | 31-ene-19 28.74% S 336,294 | $ 82,223 | $ 7,218 | $ 64,910 | $ S S $ $ $ S
24 1-feb-19 28-feb-19 29.55% $ 336,294 | $ 82,223 | $ 6,681 | S 71,591 | $ S S $ $ $ $
24 1-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 336,294 | $ 82,223 | $ 7,288 | $ 78,879 | $ S S $ $ $ $
24 1-abr-19 30-abr-19 28.98% $ 336,294 | $ 82,223 $ 7,037 | $ 85,916 | $ S S $ $ $ $
24 1-may-19 [ 31-may-19 29.01% S 336,294 | $ 82,223 | $ 7,278 | $ 93,194 | $ S S $ $ $ $
24 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 336,294 | $ 82,223 | $ 7,030 | $ 100,224 | $ S S $ $ $ S
24 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 336,294 | $ 82,223 | $ 7,258 | $ 107,482 | $ S S $ $ $ $
24 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% $ 336,294 | $ 82,223 | $ 7,271 | $ 114,753 | $ S $ $ $ $ $
24 1-sep-19 30-sep-19 28.98% $ 336,294 | $ 82,223 | $ 7,037 | $ 121,789 | $ S S $ $ $ $
24 1-oct-19 31-oct-19 28.65% $ 336,294 | $ 82,223 | $ 7,198 | $ 128,987 | $ S $ $ $ $ $
24 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% $ 336,294 | $ 82,223 | $ 6,943 | $ 135,931 | $ S S $ $ $ $
24 1-dic-19 31-dic-19 28.37% $ 336,294 | $ 82,223 | $ 7,135 | $ 143,065 | $ S $ $ $ $ $
24 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% $ 336,294 | $ 82,223 | $ 7,088 | S 150,153 | $ S S $ $ $ $
24 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 336,294 | S 82,223 [ $ 6,721 | $ 156,874 | S S S S S $ $
24 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 336,294 | $ 82,223 | $ 7,148 | $ 164,022 | $ S $ $ $ $ $
24 1-abr-20 30-abr-20 28.04% $ 336,294 | $ 82,223 | $ 6,833 | S 170,855 | $ S S S $ $ $
24 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 336,294 | $ 82,223 | $ 6,893 | $ 177,748 | $ S $ $ $ $ $
24 1-jun-20 30-jun-20 27.18% $ 336,294 | $ 82,223 | $ 6,648 | S 184,396 | $ S S $ $ $ $
24 1-jul-20 31-jul-20 27.18% $ 336,294 | $ 82,223 | $ 6,870 | $ 191,266 | $ S $ $ $ S $
24 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% $ 336,294 | $ 82,223 | $ 6,927 | $ 198,193 | $ S $ $ $ S $
24 1-sep-20 30-sep-20 27.53% $ 336,294 | $ 82,223 | $ 6,723 | $ 204,915 | $ S $ $ $ $ $
24 1-oct-20 31-oct-20 27.14% $ 336,294 | $ 82,223 | $ 6,859 | $ 211,775 | $ S $ $ $ S $
24 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% $ 336,294 | $ 82,223 | $ 6,556 | S 218,331 | $ S $ $ $ $ $
24 1-dic-20 31-dic-20 26.19% $ 336,294 | $ 82,223 | $ 6,646 | S 224,977 | $ S $ $ $ S $
24 1-ene-21 31-ene-21 25.98% $ 336,294 | $ 82,223 | $ 6,599 | $ 231,576 | $ S $ $ $ S $
24 1-feb-21 28-feb-21 26.31% $ 336,294 | $ 82,223 | $ 6,028 | $ 237,603 | $ S S S $ S $
24 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 336,294 | $ 82,223 | $ 6,629 | S 244,233 | $ S $ $ $ S $
24 1-abr-21 30-abr-21 25.97% $ 336,294 | $ 82,223 | $ 6,384 | S 250,616 | $ S $ S $ $ $
24 1-may-21 | 31-may-21 25.83% $ 336,294 | $ 82,223 | $ 6,565 | $ 257,181 | $ S $ $ $ S $
24 1-jun-21 30-jun-21 25.82% $ 336,294 | $ 82,223 | $ 6,349 | S 263,530 | $ $ S $ $ $ $
24 1-jul-21 31-jul-21 25.77% $ 336,294 | $ 82,223 | $ 6,551 | $ 270,081 | $ $ S $ $ $ $
24 1-ago-21 31-ago-21 25.86% $ 336,294 | S 82,223 | $ 6,571 | S 276,652 | $ $ S $ $ $ $
24 1-sep-21 30-sep-21 25.79% $ 336,294 | $ 82,223 | $ 6,343 | S 282,995 | $ $ S $ $ $ $
24 1-oct-21 31-oct-21 25.62% $ 336,294 | $ 82,223 | $ 6,517 | $ 289,512 | $ $ S $ $ $ $
24 1-nov-21 30-nov-21 25.91% $ 336,294 | $ 82,223 | $ 6,369 | S 295,881 | $ $ S $ $ $ $
24 1-dic-21 31-dic-21 26.19% $ 336,294 | $ 82,223 | $ 6,646 | S 302,527 | $ $ S $ $ $ $
24 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% $ 336,294 | S 82,223 | $ 6,714 | S 309,241 | $ $ S $ $ $ $
24 1-feb-22 28-feb-22 27.45% $ 336,294 | S 82,223 | $ 6,259 | $ 315,501 | $ $ S $ $ $ $
24 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% $ 336,294 | $ 82,223 | $ 6,987 | $ 322,488 | $ $ S $ $ $ $
24 1-abr-22 30-abr-22 28.58% $ 336,294 | $ 82,223 | $ 6,950 | $ 329,438 | $ $ S $ $ $ $
24 1-may-22 | 31-may-22 29.57% $ 336,294 | $ 82,223 | $ 7,401 | S 336,838 | $ $ S $ $ $ $
24 1-jun-22 30-jun-22 30.60% $ 336,294 | $ 82,223 | $ 7,382 | S 344,220 | $ $ S $ $ $ $
24 1-jul-22 31-jul-22 31.92% $ 336,294 | $ 82,223 | $ 7,915 | $ 352,136 | $ $ S $ $ $ $
24 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% $ 336,294 | $ 82,223 | $ 8,216 | $ 360,352 | $ $ S $ $ S $
24 1-sep-22 30-sep-22 35.25% $ 336,294 | $ 82,223 | $ 8,350 | $ 368,701 | $ $ S $ $ $ $
24 1-oct-22 31-oct-22 36.92% $ 336,294 | $ 82,223 | $ 8,978 | $ 377,679 | $ $ S $ $ $ $
24 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% $ 336,294 | $ 82,223 | $ 9,041 | $ 386,720 | $ $ S $ $ $ $
24 1-dic-22 31-dic-22 41.46% $ 336,294 | $ 82,223 | $ 9,911 | $ 396,631 | $ $ S $ $ $ $
24 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% $ 336,294 | $ 82,223 | S 10,273 | $ 406,904 | $ $ S $ $ S $
24 1-feb-23 28-feb-23 45.27% $ 336,294 | $ 82,223 | $ 9,638 | $ 416,542 | $ $ S $ $ $ $
24 1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% $ 336,294 | $ 82,223 | S 10,865 | $ 427,408 | $ $ S $ $ $ $
24 1-abr-23 30-abr-23 47.09% $ 336,294 | $ 82,223 | S 10,671 | $ 438,078 | $ $ S $ $ $ $
24 1-may-23 | 31-may-23 45.41% S 336,294 | S 82,223 | S 10,698 | $ 448,776 | $ S $ $ $ S $
24 1-jun-23 30-jun-23 44.64% S 336,294 | S 82,223 | S 10,207 | $ 458,983 [ $ S $ $ $ S $
24 1-jul-23 31-jul-23 44.04% S 336,294 | S 82,223 | S 10,428 | $ 469,411 | $ S $ $ $ S $
24 1-ago-23 | 31-ago-23 43.13% S 336,294 | S 82,223 | S 10,246 | $ 479,656 | $ S $ $ $ S $
24 1-sep-23 4-sep-23 42.05% S 336,294 | S 82,223 | $ 1,294 | $ 480,951 [ $ S $ $ $ S $
25 6-jun-18 30-jun-18 30.42% S 339,680 | S 79,028 | S 6,181 | $ 6,181 | $ S $ $ $ S $
25 1-jul-18 31-jul-18 30.05% S 339,680 | S 79,028 | S 7,582 | $ 13,763 | $ S S $ $ S $
25 1-ago-18 | 31-ago-18 29.91% S 339,680 | S 79,028 | S 7,552 | $ 21,315 | $ S $ $ $ S $
25 1-sep-18 30-sep-18 29.72% S 339,680 | S 79,028 | S 7,266 | S 28,581 | $ S $ $ $ S $
25 1-oct-18 31-oct-18 29.45% S 339,680 | $ 79,028 | S 7,448 | S 36,030 | $ S $ $ $ S $
25 1-nov-18 | 30-nov-18 29.24% S 339,680 | S 79,028 | S 7,163 | $ 43,192 | $ S $ $ $ S $
25 1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 339,680 | S 79,028 | 7,371 | S 50,563 | $ S $ $ $ S $
25 1-ene-19 | 31-ene-19 28.74% S 339,680 | S 79,028 | 7,291 | $ 57,854 | $ S $ $ $ S $
25 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 339,680 | S 79,028 | S 6,749 | $ 64,603 | $ S $ $ $ S $
25 1-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 339,680 | S 79,028 | 7,361 | S 71,964 | $ S $ $ $ S $
25 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 339,680 | S 79,028 | S 7,107 | $ 79,071 | $ S $ $ $ S $
25 1-may-19 [ 31-may-19 29.01% S 339,680 | S 79,028 | 7,351 | S 86,422 | $ S $ $ $ S $
25 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 339,680 | S 79,028 | S 7,101 | $ 93,523 | $ S $ $ $ S $
25 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 339,680 | S 79,028 | S 7,331 (S 100,854 | $ S $ $ $ S $
25 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 339,680 | S 79,028 | 7,344 | S 108,199 | $ S $ $ $ S $
25 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 339,680 | S 79,028 | S 7,107 | $ 115,306 | $ S $ $ $ S $
25 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 339,680 | S 79,028 | 7,270 [ S 122,577 | $ S $ $ $ S $
25 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 339,680 | $ 79,028 | $ 7,013 | S 129,590 | $ S $ $ $ S $
25 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 339,680 | $ 79,028 | $ 7,206 | $ 136,796 | $ S $ $ $ S $
25 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 339,680 | $ 79,028 | $ 7,159 | $ 143,955 | $ S $ $ $ S $
25 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 339,680 | $ 79,028 | $ 6,789 | $ 150,744 | $ S $ $ $ S $
25 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 339,680 | $ 79,028 | $ 7,220 | S 157,964 | $ S $ $ $ S $
25 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 339,680 | $ 79,028 | $ 6,902 | $ 164,866 | $ S $ $ $ S $
25 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 339,680 | $ 79,028 | $ 6,962 | $ 171,829 | $ S $ $ $ S $
25 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 339,680 | $ 79,028 | $ 6,715 | $ 178,543 | $ S $ $ $ S $
25 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 339,680 | $ 79,028 | $ 6,939 | $ 185,482 | $ S $ $ $ S $
25 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 339,680 | $ 79,028 | $ 6,996 | $ 192,479 | $ S $ $ $ S $
25 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 339,680 | $ 79,028 | $ 6,791 | $ 199,269 | $ $ $ $ $ S $
25 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 339,680 | $ 79,028 | $ 6,928 | $ 206,198 | $ $ $ $ $ S $
25 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 339,680 | $ 79,028 | $ 6,622 | $ 212,820 | $ S $ $ $ S $
25 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 339,680 | $ 79,028 | $ 6,713 | $ 219,533 | $ S $ $ $ S $
25 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 339,680 | $ 79,028 | $ 6,665 | $ 226,198 | $ S $ $ $ S $
25 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 339,680 | $ 79,028 | $ 6,088 | $ 232,286 | $ S $ $ $ S $
25 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 339,680 | $ 79,028 | $ 6,696 | $ 238,982 | $ S $ $ $ S $
25 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 339,680 | $ 79,028 | $ 6,448 | S 245,430 | $ S $ $ $ S $
25 1-may-21 [ 31-may-21 25.83% S 339,680 | $ 79,028 | $ 6,631 (S 252,061 | $ S $ $ $ S $
25 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 339,680 | $ 79,028 | $ 6,413 | $ 258,474 | $ S $ $ $ S $
25 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 339,680 | $ 79,028 | $ 6,617 | $ 265,091 | $ S $ $ $ S $
25 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 339,680 | $ 79,028 | $ 6,637 | $ 271,729 | $ S $ $ $ S $
25 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 339,680 | $ 79,028 | $ 6,407 | $ 278,135 | $ S $ $ $ S $
25 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 339,680 | $ 79,028 | $ 6,582 | $ 284,718 | $ S S $ $ $ S
25 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 339,680 | $ 79,028 | $ 6,433 | S 291,151 | $ S S $ $ S $
25 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 339,680 | $ 79,028 | $ 6,713 | $ 297,864 | $ S S $ $ S S
25 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 339,680 | $ 79,028 | $ 6,782 | S 304,646 | $ S S $ $ S $
25 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 339,680 | $ 79,028 | $ 6,322 | S 310,968 | $ S S S $ S $
25 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 339,680 | $ 79,028 | $ 7,058 | $ 318,026 | $ S S S $ S $
25 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 339,680 | $ 79,028 | $ 7,020 | $ 325,045 | $ S S $ $ S $
25 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 339,680 | $ 79,028 | $ 7,475 | $ 332,520 | $ S S $ $ S S
25 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 339,680 | $ 79,028 | $ 7,456 | S 339,977 | $ S S $ $ S $
25 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 339,680 | $ 79,028 | $ 7,995 | $ 347,972 | $ S S $ $ S S
25 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 339,680 | $ 79,028 | $ 8,299 | $ 356,270 | $ S S S $ S $
25 1-sep-22 30-sep-22 35.25% $ 339,680 | $ 79,028 | $ 8,434 | S 364,704 | $ S S $ $ $ $
25 1-oct-22 31-oct-22 36.92% $ 339,680 | $ 79,028 | $ 9,068 | $ 373,772 | $ S S $ $ $ $
25 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% $ 339,680 | $ 79,028 | $ 9,132 | $ 382,904 | $ S S $ $ $ $
25 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 339,680 | $ 79,028 | $ 10,011 | $ 392,915 | $ S S $ $ $ $
25 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 339,680 | $ 79,028 | $ 10,376 | $ 403,291 | $ S S $ $ $ $
25 1-feb-23 28-feb-23 45.27% $ 339,680 | $ 79,028 | $ 9,736 | $ 413,027 | $ S S $ $ $ $
25 1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% $ 339,680 | $ 79,028 | $ 10,975 | $ 424,002 | $ S S $ $ $ $
25 1-abr-23 30-abr-23 47.09% $ 339,680 | $ 79,028 | $ 10,778 | $ 434,780 | $ S S $ $ $ $
25 1-may-23 | 31-may-23 45.41% S 339,680 | $ 79,028 | $ 10,805 | $ 445,585 [ $ S S S $ $ $
25 1-jun-23 30-jun-23 44.64% S 339,680 | $ 79,028 | $ 10,309 | $ 455,894 [ $ S S S $ $ $
25 1-jul-23 31-jul-23 44.04% $ 339,680 | $ 79,028 | $ 10,533 | $ 466,427 | $ S S $ $ $ $
25 1-ago-23 | 31-ago-23 43.13% $ 339,680 | $ 79,028 | $ 10,349 | $ 476,776 | $ S $ $ $ $ $
25 1-sep-23 4-sep-23 42.05% $ 339,680 | $ 79,028 | $ 1,307 | $ 478,084 | $ S S $ $ $ $
26 6-jul-18 31-jul-18 30.05% $ 343,101 | $ 75,801 | $ 6,423 | $ 6,423 | $ S S $ $ $ $
26 1-ago-18 | 31-ago-18 29.91% $ 343,101 | $ 75,801 | $ 7,628 | $ 14,051 | $ S $ $ $ $ $
26 1-sep-18 30-sep-18 29.72% $ 343,101 | $ 75,801 | $ 7,339 | $ 21,390 | $ S $ $ $ $ $
26 1-oct-18 31-oct-18 29.45% $ 343,101 | $ 75,801 | $ 7,523 | $ 28,914 | ¢ S $ $ $ $ $
26 1-nov-18 | 30-nov-18 29.24% S 343,101 | $ 75,801 | $ 7,235 | $ 36,148 | $ S S $ $ $ $
26 1-dic-18 31-dic-18 29.10% $ 343,101 | $ 75,801 | $ 7,445 | $ 43,594 | $ S S $ $ $ $
26 1-ene-19 | 31-ene-19 28.74% $ 343,101 | $ 75,801 | $ 7,364 | $ 50,958 | $ S $ S $ $ $
26 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 343,101 | S 75,801 | S 6,817 | S 57,774 | $ S S S S $ $
26 1-mar-19 | 31-mar-19 29.06% $ 343,101 | $ 75,801 | $ 7,435 | $ 65,210 | $ S $ $ $ $ $
26 1-abr-19 30-abr-19 28.98% $ 343,101 | $ 75,801 | $ 7,179 | $ 72,389 | $ S S $ $ $ $
26 1-may-19 | 31-may-19 29.01% $ 343,101 | $ 75,801 | $ 7,425 | $ 79,814 | $ S S S $ $ $
26 1-jun-19 30-jun-19 28.95% $ 343,101 | $ 75,801 | $ 7,172 | $ 86,987 | $ S S $ $ S $
26 1-jul-19 31-jul-19 28.92% $ 343,101 | $ 75,801 | $ 7,405 | $ 94,391 | $ $ S S $ $ $
26 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% $ 343,101 | $ 75,801 | $ 7,418 | S 101,810 | $ S $ $ $ $ $
26 1-sep-19 30-sep-19 28.98% $ 343,101 | $ 75,801 | $ 7,179 | $ 108,989 | $ S S S $ $ $
26 1-oct-19 31-oct-19 28.65% $ 343,101 | $ 75,801 | $ 7,344 | S 116,332 | $ S $ $ $ $ $
26 1-nov-19 [ 30-nov-19 28.55% $ 343,101 | $ 75,801 | $ 7,084 | S 123,416 | $ S $ $ $ S $
26 1-dic-19 31-dic-19 28.37% $ 343,101 | $ 75,801 | $ 7,279 | $ 130,695 | $ S S S $ $ $
26 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% $ 343,101 | $ 75,801 | $ 7,231 S 137,926 | $ S $ $ $ $ $
26 1-feb-20 29-feb-20 28.59% $ 343,101 | $ 75,801 | $ 6,857 | $ 144,784 | $ $ S S $ $ $
26 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% $ 343,101 | $ 75,801 | $ 7,293 | $ 152,076 | $ S $ S $ $ $
26 1-abr-20 30-abr-20 28.04% $ 343,101 | $ 75,801 | $ 6,972 | $ 159,048 | $ $ S $ $ $ $
26 1-may-20 | 31-may-20 27.29% $ 343,101 | $ 75,801 | $ 7,033 | S 166,080 | $ $ S $ $ $ $
26 1-jun-20 30-jun-20 27.18% $ 343,101 | $ 75,801 | $ 6,782 | $ 172,863 | $ $ S $ $ $ $
26 1-jul-20 31-jul-20 27.18% $ 343,101 | $ 75,801 | $ 7,009 | S 179,871 | $ $ S $ $ $ $
26 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% $ 343,101 | $ 75,801 | $ 7,067 | S 186,938 | $ $ S $ $ $ $
26 1-sep-20 30-sep-20 27.53% $ 343,101 | $ 75,801 | $ 6,859 | $ 193,797 | $ $ S $ $ $ $
26 1-oct-20 31-oct-20 27.14% $ 343,101 | $ 75,801 | $ 6,998 | S 200,795 | $ $ S $ $ $ $
26 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% $ 343,101 | $ 75,801 | $ 6,689 | S 207,485 | $ $ S $ $ $ $
26 1-dic-20 31-dic-20 26.19% $ 343,101 | $ 75,801 | $ 6,781 | $ 214,265 | $ $ S $ $ $ $
26 1-ene-21 31-ene-21 25.98% $ 343,101 | $ 75,801 | $ 6,732 | $ 220,997 | $ $ S $ $ $ $
26 1-feb-21 28-feb-21 26.31% $ 343,101 | $ 75,801 | $ 6,150 | $ 227,147 | $ $ S $ $ $ $
26 1-mar-21 31-mar-21 26.12% $ 343,101 | $ 75,801 | $ 6,763 | S 233,910 | $ $ S $ $ $ $
26 1-abr-21 30-abr-21 25.97% $ 343,101 | $ 75,801 | $ 6,513 | $ 240,423 | $ $ S $ $ $ $
26 1-may-21 | 31-may-21 25.83% $ 343,101 | $ 75,801 | $ 6,697 | S 247,121 | $ $ S $ $ $ $
26 1-jun-21 30-jun-21 25.82% $ 343,101 | $ 75,801 | $ 6,478 | S 253,599 | $ S S $ $ $ $
26 1-jul-21 31-jul-21 25.77% $ 343,101 | $ 75,801 | $ 6,683 | S 260,282 | $ $ S $ $ $ $
26 1-ago-21 31-ago-21 25.86% $ 343,101 | $ 75,801 | $ 6,704 | S 266,986 | $ $ S $ $ $ $
26 1-sep-21 30-sep-21 25.79% $ 343,101 | $ 75,801 | $ 6,471 | S 273,458 | $ $ S $ $ $ $
26 1-oct-21 31-oct-21 25.62% $ 343,101 | $ 75,801 | $ 6,649 | S 280,106 | $ $ S $ $ $ $
26 1-nov-21 30-nov-21 25.91% $ 343,101 | $ 75,801 | $ 6,498 | S 286,604 | $ S S $ $ $ $
26 1-dic-21 31-dic-21 26.19% $ 343,101 | $ 75,801 | $ 6,781 | $ 293,385 | $ $ S $ $ $ $
26 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% $ 343,101 | $ 75,801 | $ 6,850 | $ 300,235 | $ $ S $ $ $ $
26 1-feb-22 28-feb-22 27.45% $ 343,101 | $ 75,801 | $ 6,386 | S 306,621 | $ $ S $ $ $ $
26 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 343,101 | S 75,801 [ S 7,129 | S 313,750 | $ S $ $ $ S $
26 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 343,101 | S 75,801 | S 7,090 | S 320,840 | $ S $ $ $ S $
26 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 343,101 | S 75,801 | S 7,550 | S 328,390 | $ S $ $ $ S $
26 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 343,101 | S 75,801 [ S 7,531 (S 335,922 | $ S $ $ $ S $
26 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 343,101 | S 75,801 [ S 8,076 | S 343,997 | $ S $ $ $ S $
26 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 343,101 | S 75,801 | S 8,382 (S 352,380 | $ S $ $ $ S $
26 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 343,101 | S 75,801 | S 8,519 | S 360,898 | $ S $ $ $ S $
26 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 343,101 | S 75,801 | S 9,159 | S 370,058 | $ S $ $ $ S $
26 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 343,101 | S 75,801 [ S 9,223 | S 379,281 | $ S $ $ $ S $
26 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 343,101 | S 75,801 | $ 10,112 | $ 389,393 | $ S $ $ $ S $
26 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 343,101 | S 75,801 | $ 10,481 | $ 399,874 | $ S $ $ $ S $




26 1-feb-23 28-feb-23 45.27% S 343,101 | $ 75,801 | $ 9,834 | S 409,708 | $ S S S S S S
26 1-mar-23 31-mar-23 46.26% S 343,101 | $ 75,801 | S 11,085 | S 420,793 | $ S S S S S S
26 1-abr-23 30-abr-23 47.09% S 343,101 | $ 75,801 | S 10,886 | S 431,679 | $ S S S S S S
26 1-may-23 | 31-may-23 45.41% $ 343,101 | $ 75,801 | S 10,914 | $ 442,594 | $ $ $ $ $ $ $
26 1-jun-23 30-jun-23 44.64% S 343,101 | $ 75,801 | S 10,413 | S 453,007 | $ S S S S S S
26 1-jul-23 31-jul-23 44.04% S 343,101 | $ 75,801 | S 10,639 | S 463,646 | S S S S S S S
26 1-ago-23 | 31-ago-23 43.13% | $ 343,101 | $ 75,801 | $ 10,453 | $ 474,099 | $ $ $ $ $ $ $
26 1-sep-23 4-sep-23 42.05% S 343,101 | $ 75,801 | $ 1,320 | $ 475,420 | $ S S S S S S
27 6-ago-18 | 31-ago-18 2991% | $ 346,555 | $ 72,542 | $ 6,462 | $ 6,462 | $ $ $ $ $ $ $
27 1-sep-18 30-sep-18 29.72% S 346,555 | $§ 72,542 | S 7,413 | S 13,875 | S S S S S S S
27 1-oct-18 31-oct-18 29.45% S 346,555 | $§ 72,542 | $ 7,599 | $ 21,474 | S S S S S S S
27 1-nov-18 30-nov-18 29.24% S 346,555 | $§ 72,542 | $ 7,308 | $ 28,782 | $ S S S S S S
27 1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 346,555 | $§ 72,542 | $ 7,520 | $ 36,302 | $ S S S S S S
27 1-ene-19 31-ene-19 28.74% S 346,555 | $§ 72,542 | $ 7,438 | S 43,741 | S S S S S S S
27 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 346,555 | $ 72,542 | $ 6,885 | S 50,626 | $ S S S S S S
27 1-mar-19 31-mar-19 29.06% S 346,555 | $§ 72,542 | $ 7,510 | $ 58,136 | $ S S S S S S
27 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 346,555 | $§ 72,542 | $ 7,251 | $ 65,387 | $ S S S S S S
27 1-may-19 31-may-19 29.01% S 346,555 | $§ 72,542 | $ 7,500 | $ 72,887 | S S S S S S S
27 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 346,555 | $§ 72,542 | $ 7,245 | S 80,132 | $ S S S S S S
27 1-jul-19 31-jul-19 28.92% $ 346,555 | $ 72,542 | $ 7,479 | S 87,611 | $ $ $ $ S $ $
27 1-ago-19 31-ago-19 28.98% S 346,555 | $§ 72,542 | $ 7,493 | $ 95,104 | $ S S S S S S
27 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 346,555 | $ 72,542 | $ 7,251 | S 102,356 | $ S S S S S S
27 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 346,555 | $§ 72,542 | $ 7,418 | S 109,773 | $ S S S S S S
27 1-nov-19 30-nov-19 28.55% S 346,555 | $ 72,542 | $ 7,155 [ § 116,928 | $ S S S S S S
27 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 346,555 | $ 72,542 | $ 7,352 | S 124,281 | $ S S S S S S
27 1-ene-20 31-ene-20 28.16% S 346,555 | $ 72,542 | $ 7,304 | S 131,585 | $ S S S S S S
27 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 346,555 | $ 72,542 | $ 6,926 | S 138,511 | $ S S S S S S
27 1-mar-20 31-mar-20 28.43% S 346,555 | $ 72,542 | $ 7,366 | S 145,877 | $ S S S S S S
27 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 346,555 | $ 72,542 | $ 7,042 S 152,918 | $ S S S S S S
27 1-may-20 31-may-20 27.29% S 346,555 | $ 72,542 | $ 7,103 | S 160,022 | $ S S S S S S
27 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 346,555 | $ 72,542 | $ 6,851 | S 166,873 | S S S S S S S
27 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 346,555 | $ 72,542 | $ 7,079 | S 173,952 | $ S S S S S S
27 1-ago-20 31-ago-20 27.44% S 346,555 | $ 72,542 | $ 7,138 | S 181,090 | $ S S S S S S
27 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 346,555 | $ 72,542 | $ 6,928 | S 188,018 | S S S S S S S
27 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 346,555 | $ 72,542 | $ 7,069 | S 195,087 | $ S S S S S S
27 1-nov-20 30-nov-20 26.76% S 346,555 | $ 72,542 | $ 6,756 | S 201,843 | S S S S S S S
27 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 346,555 | $ 72,542 | $ 6,849 | S 208,692 | S S S S S S S
27 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 346,555 | $ 72,542 | $ 6,800 | S 215,492 | S S S S S S S
27 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 346,555 | $ 72,542 | $ 6,211 | S 221,703 | S S S S S S S
27 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 346,555 | $ 72,542 | $ 6,831 ]S 228,535 | S S S S S S S
27 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 346,555 | $ 72,542 | $ 6,579 | S 235,113 | S S S S S S S
27 1-may-21 31-may-21 25.83% S 346,555 | $ 72,542 | $ 6,765 | S 241,878 | S S S S S S S
27 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 346,555 | $ 72,542 | $ 6,543 | S 248,421 | S S S S S S S
27 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 346,555 | $ 72,542 | $ 6,751 | S 255,172 | S S S S S S S
27 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 346,555 | $ 72,542 | S 6,772 | S 261,944 | S S S S S S S
27 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 346,555 | $ 72,542 | $ 6,536 | S 268,480 | S S S S S S S
27 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 346,555 | $ 72,542 | $ 6,716 | S 275,196 | S S S S S S S
27 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 346,555 | $ 72,542 | $ 6,564 | S 281,759 | S S S S S S S
27 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 346,555 | $ 72,542 | $ 6,849 | S 288,608 | S S S S S S S
27 1-ene-22 31-ene-22 26.49% S 346,555 | $ 72,542 | S 6,919 | S 295,527 | S S S S S S S
27 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 346,555 | $ 72,542 | $ 6,450 | S 301,978 | S S S S S S S
27 1-mar-22 31-mar-22 27.71% S 346,555 | $ 72,542 | $ 7,200 | S 309,178 | S S S S S S S
27 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 346,555 | $ 72,542 | $ 7,162 | S 316,340 | S S S S S S S
27 1-may-22 31-may-22 29.57% S 346,555 | $ 72,542 | $ 7,626 | S 323,966 | S S S S S S S
27 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 346,555 | $ 72,542 | S 7,607 | S 331,573 | S S S S S S S
27 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 346,555 | $ 72,542 | S 8,157 | S 339,730 | S S S S S S S
27 1-ago-22 31-ago-22 33.32% S 346,555 | $ 72,542 | S 8,467 | S 348,197 | S S S S S S S
27 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 346,555 | $ 72,542 | S 8,604 | S 356,801 | S S S S S S S
27 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 346,555 | $ 72,542 | S 9,252 | S 366,053 | S S S S S S S
27 1-nov-22 30-nov-22 38.67% S 346,555 | $ 72,542 | S 9,316 | S 375,369 | S S S S S S S
27 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 346,555 | $ 72,542 | S 10,214 | S 385,583 | S S S S S S S
27 1-ene-23 31-ene-23 43.26% S 346,555 | $ 72,542 | S 10,586 | S 396,169 | S S S S S S S
27 1-feb-23 28-feb-23 45.27% S 346,555 | $ 72,542 | S 9,933 | S 406,102 | $ S S S S S S
27 1-mar-23 31-mar-23 46.26% S 346,555 | $ 72,542 | S 11,197 | S 417,299 | $ S S S S S S
27 1-abr-23 30-abr-23 47.09% S 346,555 | $ 72,542 | S 10,996 | S 428,295 | $ S S S S S S
27 1-may-23 31-may-23 45.41% S 346,555 | $ 72,542 | S 11,024 | S 439,319 $ S S S S S S
27 1-jun-23 30-jun-23 44.64% $ 346,555 | $ 72,542 | $ 10,518 | $ 449,837 | $ $ $ $ $ $ $
27 1-jul-23 31-jul-23 44.04% $ 346,555 | $ 72,542 | $ 10,746 | $ 460,583 | $ $ $ $ $ $ $
27 1-ago-23 31-ago-23 43.13% S 346,555 | S 72,542 | S 10,558 | S 471,142 | S S S S S S S
27 1-sep-23 4-sep-23 42.05% $ 346,555 | $ 72,542 | $ 1,334 | $ 472,475 | $ $ $ $ $ $ $
28 6-sep-18 30-sep-18 29.72% S 350,045 | S 69,249 | S 6,240 | S 6,240 | S S S S S S S
28 1-oct-18 31-oct-18 29.45% S 350,045 | S 69,249 | S 7,676 | S 13,916 | S S S S S S S
28 1-nov-18 30-nov-18 29.24% S 350,045 | $ 69,249 | S 7,381 ]S 21,297 | S S S S S S S
28 1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 350,045 | S 69,249 | S 7,596 | S 28,893 | S S S S S S S
28 1-ene-19 31-ene-19 28.74% S 350,045 | S 69,249 | S 7,513 | S 36,406 | S S S S S S S
28 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 350,045 | S 69,249 | S 6,955 | S 43,361 | S S S S S S S
28 1-mar-19 31-mar-19 29.06% S 350,045 | S 69,249 | S 7,586 | S 50,946 | S S S S S S S
28 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 350,045 | $ 69,249 | S 7,324 | S 58,271 | S S S S S S S
28 1-may-19 31-may-19 29.01% S 350,045 | $ 69,249 | S 7,575 | S 65,846 | S S S S S S S
28 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 350,045 | $ 69,249 | S 7,318 | S 73,164 | S S S S S S S
28 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 350,045 | $ 69,249 | S 7,555 | S 80,718 | S S S S S S S
28 1-ago-19 31-ago-19 28.98% S 350,045 | $ 69,249 | S 7,569 | S 88,287 | S S S S S S S
28 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 350,045 | $ 69,249 | S 7,324 | S 95,611 | $ S S S S S S
28 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 350,045 | $ 69,249 | S 7,492 | S 103,104 | S S S S S S S
28 1-nov-19 30-nov-19 28.55% S 350,045 | $ 69,249 | S 7,227 | S 110,331 | S S S S S S S
28 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 350,045 | $ 69,249 | S 7,426 | S 117,757 | S S S S S S S
28 1-ene-20 31-ene-20 28.16% S 350,045 | $ 69,249 | S 7,378 | S 125,135 | S S S S S S S
28 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 350,045 | $ 69,249 | S 6,996 | S 132,131 | S S S S S S S
28 1-mar-20 31-mar-20 28.43% S 350,045 | $ 69,249 | S 7,440 | S 139,571 | S S S S S S S
28 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 350,045 | $ 69,249 | S 7,113 | S 146,683 | S S S S S S S
28 1-may-20 | 31-may-20 27.29% $ 350,045 | $ 69,249 | $ 7,175 | $ 153,858 [ $ $ $ S $ $ $
28 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 350,045 | $ 69,249 | S 6,920 | S 160,778 | S S S S S S S
28 1-jul-20 31-jul-20 27.18% $ 350,045 | $ 69,249 | $ 7,150 | $ 167,929 | $ $ $ S $ $ $
28 1-ago-20 31-ago-20 27.44% S 350,045 | $ 69,249 | $ 7,210 | S 175,138 | S S S S S S S
28 1-sep-20 | 30-sep-20 27.53% $ 350,045 | $ 69,249 | $ 6,998 | $ 182,136 | $ $ $ S $ $ $
28 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 350,045 | $ 69,249 | S 7,140 | S 189,276 | S S S S S S S
28 1-nov-20 30-nov-20 26.76% S 350,045 | $ 69,249 | S 6,825 | S 196,101 | S S S S S S S
28 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 350,045 | $ 69,249 | S 6,918 | S 203,019 | $ S S S S S S
28 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 350,045 | $ 69,249 | S 6,868 | S 209,887 | $ S S S S S S
28 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 350,045 | $ 69,249 | S 6,274 | S 216,161 | $ S S S S S S
28 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 350,045 | $ 69,249 | S 6,900 | $ 223,061 | S S S S S S S
28 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 350,045 | $ 69,249 | S 6,645 | S 229,706 | S S S S S S S
28 1-may-21 31-may-21 25.83% S 350,045 | $ 69,249 | S 6,833 S 236,539 | S S S S S S S
28 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 350,045 | $ 69,249 | S 6,609 | § 243,148 | S S S S S S S
28 1-jul-21 31-jul-21 25.77% | $ 350,045 | $ 69,249 | $ 6,819 | $ 249,967 | $ $ $ $ $ $ $
28 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 350,045 | $ 69,249 | S 6,840 | $ 256,807 | S S S S S S S
28 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 350,045 | $ 69,249 | S 6,602 | S 263,409 | S S S S S S S
28 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 350,045 | $ 69,249 | S 6,783 | S 270,192 | S S S S S S S
28 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 350,045 | $ 69,249 | S 6,630 | S 276,822 | S S S S S S S
28 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 350,045 | $§ 69,249 | S 6,918 | § 283,740 | S S S S S S S
28 1-ene-22 31-ene-22 26.49% S 350,045 | $ 69,249 | S 6,989 | § 290,728 | S S S S S S S
28 1-feb-22 28-feb-22 27.45% $ 350,045 | $ 69,249 | $ 6,515 | $ 297,244 | $ $ $ $ $ $ $
28 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% $ 350,045 | $ 69,249 | $ 7,273 | $ 304,517 | $ $ $ $ $ $ $
28 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 350,045 | $ 69,249 | S 7,234 | S 311,750 | $ S S S S S S
28 1-may-22 31-may-22 29.57% S 350,045 | $§ 69,249 | S 7,703 | $ 319,454 | S S S S S S S
28 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 350,045 | $ 69,249 | S 7,684 | S 327,137 | S S S S S S S
28 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 350,045 | $ 69,249 | S 8,239 | S 335,376 | $ S S S S S S
28 1-ago-22 31-ago-22 33.32% S 350,045 | $§ 69,249 | S 8,552 | S 343,928 | $ S S S S S S
28 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 350,045 | $ 69,249 | S 8,691 (S 352,619 | S S S S S S S
28 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 350,045 | $§ 69,249 | S 9,345 | $ 361,964 | S S S S S S S
28 1-nov-22 30-nov-22 38.67% S 350,045 | $ 69,249 | S 9,410 | 371,374 | S S S S S S S
28 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 350,045 | $ 69,249 | S 10,317 | S 381,691 | $ S S S S S S
28 1-ene-23 31-ene-23 43.26% S 350,045 | $ 69,249 | S 10,693 | S 392,384 | $ S S S S S S
28 1-feb-23 28-feb-23 45.27% S 350,045 | $§ 69,249 | S 10,033 | S 402,417 | $ S S S S S S
28 1-mar-23 31-mar-23 46.26% S 350,045 | $§ 69,249 | S 11,310 | S 413,726 | S S S S S S S
28 1-abr-23 30-abr-23 47.09% S 350,045 | $ 69,249 | S 11,107 | S 424,833 | $ S S S S S S
28 1-may-23 31-may-23 45.41% S 350,045 | $§ 69,249 | S 11,135 | S 435,968 | $ S S S S S S
28 1-jun-23 30-jun-23 44.64% S 350,045 | $ 69,249 | S 10,624 | S 446,592 | S S S S S S S
28 1-jul-23 31-jul-23 44.04% $ 350,045 | $ 69,249 | $ 10,854 | $ 457,447 | $ $ $ $ $ $ $
28 1-ago-23 31-ago-23 43.13% S 350,045 | $§ 69,249 | S 10,665 | S 468,111 | $ S S S S S S
28 1-sep-23 4-sep-23 42.05% S 350,045 | $ 69,249 | $ 1,347 | S 469,458 | S S S S S S S
29 6-oct-18 31-oct-18 29.45% S 353,570 | $ 65,924 | $ 6,502 | $ 6,502 | $ S S S S S S
29 1-nov-18 30-nov-18 29.24% S 353,570 | $ 65,924 | $ 7,456 | S 13,958 | S S S S S S S
29 1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 353,570 | $§ 65,924 | $ 7,673 ]S 21,631 | S S S S S S S
29 1-ene-19 31-ene-19 28.74% S 353,570 | $ 65,924 | $ 7,589 | $ 29,219 | $ S S S S S S
29 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 353,570 | $ 65,924 | $ 7,025 | $ 36,244 | S S S S S S S
29 1-mar-19 31-mar-19 29.06% S 353,570 | $ 65,924 | $ 7,662 | S 43,906 | S S S S S S S
29 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 353,570 | $ 65,924 | $ 7,398 | $ 51,304 | $ S S S S S S
29 1-may-19 31-may-19 29.01% S 353,570 | $ 65,924 | $ 7,652 ]S 58,956 | $ S S S S S S
29 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 353,570 | $ 65,924 | $ 7,391 | S 66,347 | $ S S S S S S
29 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 353,570 | $ 65,924 | $ 7,631 ]S 73,978 | S S S S S S S
29 1-ago-19 31-ago-19 28.98% S 353,570 | $ 65,924 | $ 7,645 | S 81,623 | $ S S S S S S
29 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 353,570 | $ 65,924 | $ 7,398 | $ 89,021 | $ S S S S S S
29 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 353,570 | $ 65,924 | $ 7,568 | $§ 96,589 | $ S S S S S S
29 1-nov-19 30-nov-19 28.55% S 353,570 | $ 65,924 | $ 7,300 | $ 103,889 | $ S S S S S S
29 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 353,570 | $ 65,924 | $ 7,501 | S 111,390 | $ S S S S S S
29 1-ene-20 31-ene-20 28.16% S 353,570 | $ 65,924 | $ 7,452 | S 118,841 | S S S S S S S
29 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 353,570 | $ 65,924 | $ 7,066 | S 125,908 | $ S S S S S S
29 1-mar-20 31-mar-20 28.43% S 353,570 | $ 65,924 | $ 7,515 | S 133,423 | S S S S S S S
29 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 353,570 | $ 65,924 | $ 7,184 | S 140,607 | S S S S S S S
29 1-may-20 31-may-20 27.29% S 353,570 | $ 65,924 | $ 7,247 | S 147,854 | S S S S S S S
29 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 353,570 | $ 65,924 | $ 6,989 | S 154,844 | S S S S S S S
29 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 353,570 | $ 65,924 | $ 7,222 | S 162,066 | S S S S S S S
29 1-ago-20 31-ago-20 27.44% S 353,570 | $ 65,924 | $ 7,283 | S 169,349 | S S S S S S S
29 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 353,570 | $ 65,924 | $ 7,068 | S 176,417 | S S S S S S S
29 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 353,570 | $ 65,924 | $ 7,212 | S 183,629 | S S S S S S S
29 1-nov-20 30-nov-20 26.76% S 353,570 | $ 65,924 | $ 6,893 | S 190,522 | $ S S S S S S
29 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 353,570 | $ 65,924 | $ 6,988 | S 197,510 | $ S S S S S S
29 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 353,570 | $ 65,924 | $ 6,938 | S 204,447 | S S S S S S S
29 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 353,570 | $ 65,924 | $ 6,337 | S 210,784 | S S S S S S S
29 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 353,570 | $ 65,924 | $ 6,970 | S 217,754 | S S S S S S S
29 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 353,570 | $ 65,924 | $ 6,712 | S 224,466 | S S S S S S S
29 1-may-21 31-may-21 25.83% S 353,570 | $ 65,924 | $ 6,902 | S 231,367 | S S S S S S S
29 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 353,570 | $ 65,924 | $ 6,676 | S 238,043 | S S S S S S S
29 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 353,570 | $ 65,924 | $ 6,887 | S 244,931 | S S S S S S S
29 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 353,570 | $ 65,924 | $ 6,909 | S 251,839 | S S S S S S S
29 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 353,570 | $ 65,924 | $ 6,669 | S 258,508 | S S S S S S S
29 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 353,570 | $ 65,924 | $ 6,852 | S 265,360 | S S S S S S S
29 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 353,570 | $ 65,924 | $ 6,696 | S 272,056 | S S S S S S S
29 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 353,570 | $ 65,924 | $ 6,988 | S 279,044 | S S S S S S S
29 1-ene-22 31-ene-22 26.49% S 353,570 | $ 65,924 | $ 7,059 | S 286,103 | S S S S S S S
29 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 353,570 | $ 65,924 | $ 6,581 ]S 292,684 | S S S S S S S
29 1-mar-22 31-mar-22 27.71% S 353,570 | $ 65,924 | $ 7,346 | S 300,030 | S S S S S S S
29 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 353,570 | $ 65,924 | $ 7,307 | S 307,336 | S S S S S S S
29 1-may-22 31-may-22 29.57% S 353,570 | $ 65,924 | $ 7,781 | S 315,117 | S S S S S S S
29 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 353,570 | $ 65,924 | $ 7,761 | S 322,878 | S S S S S S S
29 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 353,570 | $ 65,924 | $ 8,322 | S 331,200 | S S S S S S S
29 1-ago-22 31-ago-22 33.32% S 353,570 | $ 65,924 | $ 8,638 | S 339,838 | S S S S S S S
29 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 353,570 | $ 65,924 | $ 8,779 | S 348,617 | S S S S S S S




29 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 353,570 | $ 65,924 | $ 9,439 | § 358,056 | $ S S S S S S
29 1-nov-22 30-nov-22 38.67% S 353,570 | $ 65,924 | $ 9,505 | $ 367,561 | S S S S S S S
29 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 353,570 | $ 65,924 | S 10,420 | S 377,981 | $ S S S S S S
29 1-ene-23 31-ene-23 43.26% S 353,570 | $ 65,924 | S 10,801 | S 388,782 | S S S S S S S
29 1-feb-23 28-feb-23 45.27% S 353,570 | $ 65,924 | S 10,134 | S 398,916 | $ S S S S S S
29 1-mar-23 31-mar-23 46.26% S 353,570 | $§ 65,924 | S 11,424 | S 410,339 | $ S S S S S S
29 1-abr-23 30-abr-23 47.09% S 353,570 | $ 65,924 | S 11,219 | S 421,558 | $ S S S S S S
29 1-may-23 | 31-may-23 45.41% $ 353,570 | $ 65,924 | $ 11,247 | $ 432,805 | $ $ $ $ $ $ $
29 1-jun-23 30-jun-23 44.64% S 353,570 | $ 65,924 | S 10,731 | S 443,536 | S S S S S S S
29 1-jul-23 31-jul-23 44.04% S 353,570 | $ 65,924 | S 10,964 | S 454,500 | $ S S S S S S
29 1-ago-23 31-ago-23 43.13% S 353,570 | $ 65,924 | S 10,772 | S 465,272 | $ S S S S S S
29 1-sep-23 4-sep-23 42.05% S 353,570 | $ 65,924 | $ 1,361 | S 466,633 | S S S S S S S
30 6-nov-18 30-nov-18 29.24% S 357,130 | $ 62,565 | $ 6,276 | $ 6,276 | $ S S S S S S
30 1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 357,130 | $ 62,565 | $ 7,750 | $ 14,025 | S S S S S S S
30 1-ene-19 31-ene-19 28.74% S 357,130 | $ 62,565 | $ 7,665 | S 21,691 | S S S S S S S
30 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 357,130 | $ 62,565 | $ 7,095 | S 28,786 | S S S S S S S
30 1-mar-19 31-mar-19 29.06% S 357,130 | $ 62,565 | $ 7,739 | $ 36,525 | $ S S S S S S
30 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 357,130 | $ 62,565 | $ 7,473 | $ 43,998 | S S S S S S S
30 1-may-19 | 31-may-19 29.01% $ 357,130 | $ 62,565 | $ 7,729 | S 51,727 | $ $ $ $ S $ $
30 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 357,130 | $ 62,565 | $ 7,466 | S 59,192 | $ S S S S S S
30 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 357,130 | $ 62,565 | $ 7,708 | $ 66,900 | S S S S S S S
30 1-ago-19 31-ago-19 28.98% S 357,130 | $ 62,565 | $ 7,722 | S 74,622 | S S S S S S S
30 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 357,130 | $ 62,565 | $ 7,473 | $ 82,094 | S S S S S S S
30 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 357,130 | $ 62,565 | $ 7,644 | S 89,738 | $ S S S S S S
30 1-nov-19 30-nov-19 28.55% S 357,130 | $ 62,565 | $ 7,373 | $ 97,112 | $ S S S S S S
30 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 357,130 | $ 62,565 | $ 7,577 | S 104,688 | $ S S S S S S
30 1-ene-20 31-ene-20 28.16% S 357,130 | $ 62,565 | $ 7,527 | S 112,215 | $ S S S S S S
30 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 357,130 | $ 62,565 | $ 7,138 | S 119,353 | $ S S S S S S
30 1-mar-20 31-mar-20 28.43% S 357,130 | $ 62,565 | $ 7,591 (S 126,943 | S S S S S S S
30 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 357,130 | $ 62,565 | $ 7,257 | S 134,200 | $ S S S S S S
30 1-may-20 31-may-20 27.29% S 357,130 | $ 62,565 | $ 7,320 | S 141,520 | $ S S S S S S
30 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 357,130 | $ 62,565 | $ 7,060 | $ 148,580 | $ S S S S S S
30 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 357,130 | $ 62,565 | $ 7,295 | $ 155,875 | $ S S S S S S
30 1-ago-20 31-ago-20 27.44% S 357,130 | $ 62,565 | $ 7,356 | S 163,231 | $ S S S S S S
30 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 357,130 | $ 62,565 | $ 7,139 | S 170,370 | $ S S S S S S
30 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 357,130 | $ 62,565 | $ 7,284 | S 177,655 | $ S S S S S S
30 1-nov-20 30-nov-20 26.76% S 357,130 | $ 62,565 | $ 6,963 | S 184,617 | S S S S S S S
30 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 357,130 | $ 62,565 | $ 7,058 | S 191,675 | $ S S S S S S
30 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 357,130 | $ 62,565 | $ 7,007 | S 198,683 | S S S S S S S
30 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 357,130 | $ 62,565 | $ 6,401 | S 205,084 | $ S S S S S S
30 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 357,130 | $ 62,565 | $ 7,040 | S 212,124 | $ S S S S S S
30 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 357,130 | $ 62,565 | $ 6,779 | $ 218,903 | $ S S S S S S
30 1-may-21 31-may-21 25.83% S 357,130 | $ 62,565 | $ 6,971 | S 225,874 | $ S S S S S S
30 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 357,130 | $ 62,565 | $ 6,743 | $ 232,617 | $ S S S S S S
30 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 357,130 | $ 62,565 | $ 6,957 | S 239,574 | $ S S S S S S
30 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 357,130 | $ 62,565 | $ 6,978 | $ 246,552 | $ S S S S S S
30 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 357,130 | $ 62,565 | $ 6,736 | S 253,288 | $ S S S S S S
30 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 357,130 | $ 62,565 | $ 6,921 | S 260,209 | $ S S S S S S
30 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 357,130 | $ 62,565 | $ 6,764 | S 266,972 | $ S S S S S S
30 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 357,130 | $ 62,565 | $ 7,058 | S 274,030 | $ S S S S S S
30 1-ene-22 31-ene-22 26.49% S 357,130 | $ 62,565 | $ 7,130 | S 281,160 | $ S S S S S S
30 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 357,130 | $ 62,565 | $ 6,647 | S 287,808 | $ S S S S S S
30 1-mar-22 31-mar-22 27.71% S 357,130 | $ 62,565 | $ 7,420 | S 295,228 | $ S S S S S S
30 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 357,130 | $ 62,565 | $ 7,380 | S 302,608 | $ S S S S S S
30 1-may-22 31-may-22 29.57% S 357,130 | $ 62,565 | $ 7,859 | $§ 310,467 | $ S S S S S S
30 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 357,130 | $ 62,565 | $ 7,839 | S 318,306 | $ S S S S S S
30 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 357,130 | $ 62,565 | $ 8,406 | $ 326,712 | $ S S S S S S
30 1-ago-22 31-ago-22 33.32% S 357,130 | $ 62,565 | $ 8,725 | $ 335,437 | $ S S S S S S
30 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 357,130 | $ 62,565 | $ 8,867 | S 344,304 | $ S S S S S S
30 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 357,130 | $ 62,565 | $ 9,534 | $ 353,838 | $ S S S S S S
30 1-nov-22 30-nov-22 38.67% S 357,130 | $ 62,565 | $ 9,601 (S 363,439 | $ S S S S S S
30 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 357,130 | $ 62,565 | S 10,525 | S 373,964 | $ S S S S S S
30 1-ene-23 31-ene-23 43.26% S 357,130 | $ 62,565 | S 10,909 | S 384,874 | $ S S S S S S
30 1-feb-23 28-feb-23 45.27% S 357,130 | $ 62,565 | S 10,236 | S 395,109 | $ S S S S S S
30 1-mar-23 31-mar-23 46.26% S 357,130 | $ 62,565 | S 11,539 | S 406,648 | $ S S S S S S
30 1-abr-23 30-abr-23 47.09% S 357,130 | $ 62,565 | S 11,332 | S 417,979 | $ S S S S S S
30 1-may-23 31-may-23 45.41% S 357,130 | $ 62,565 | S 11,361 | S 429,340 | S S S S S S S
30 1-jun-23 30-jun-23 44.64% S 357,130 | S 62,565 | S 10,839 | S 440,179 | S S S S S S S
30 1-jul-23 31-jul-23 44.04% S 357,130 | S 62,565 | S 11,074 | S 451,253 | $ S S S S S S
30 1-ago-23 31-ago-23 43.13% S 357,130 | S 62,565 | S 10,881 | S 462,134 | S S S S S S S
30 1-sep-23 4-sep-23 42.05% S 357,130 | S 62,565 | S 1,374 | $ 463,508 | S S S S S S S
31 6-dic-18 31-dic-18 29.10% S 360,727 | S 59,172 | $ 6,565 | § 6,565 | S S S S S S S
31 1-ene-19 31-ene-19 28.74% S 360,727 | S 59,172 | $ 7,742 | S 14,308 | S S S S S S S
31 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 360,727 | S 59,172 | $ 7,167 | S 21,475 | S S S S S S S
31 1-mar-19 31-mar-19 29.06% S 360,727 | S 59,172 | $ 7,817 | S 29,292 | S S S S S S S
31 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 360,727 | S 59,172 | $ 7,548 | S 36,840 | S S S S S S S
31 1-may-19 31-may-19 29.01% S 360,727 | S 59,172 | $ 7,807 | S 44,646 | S S S S S S S
31 1-jun-19 30-jun-19 28.95% $ 360,727 | $ 59,172 | $ 7,541 | $ 52,187 | $ $ $ $ $ $ $
31 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 360,727 | S 59,172 | $ 7,785 | S 59,972 | § S S S S S S
31 1-ago-19 31-ago-19 28.98% S 360,727 | 59,172 | $ 7,799 | S 67,772 | S S S S S S S
31 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 360,727 | S 59,172 | $ 7,548 | S 75,320 | $ S S S S S S
31 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 360,727 | 59,172 | $ 7,721 | S 83,041 | S S S S S S S
31 1-nov-19 30-nov-19 28.55% S 360,727 | 59,172 | $ 7,448 | S 90,488 | S S S S S S S
31 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 360,727 | 59,172 | $ 7,653 1S 98,141 | S S S S S S S
31 1-ene-20 31-ene-20 28.16% S 360,727 | 59,172 | $ 7,603 | S 105,744 | S S S S S S S
31 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 360,727 | S 59,172 | $ 7,209 | S 112,953 | S S S S S S S
31 1-mar-20 31-mar-20 28.43% S 360,727 | 59,172 | $ 7,667 | S 120,621 | S S S S S S S
31 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 360,727 | 59,172 | $ 7,330 | S 127,950 | S S S S S S S
31 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 360,727 | 59,172 | $ 7,394 | S 135,344 | S S S S S S S
31 1-jun-20 30-jun-20 27.18% $ 360,727 | $ 59,172 | $ 7,131 S 142,475 | $ $ $ $ $ $ $
31 1-jul-20 31-jul-20 27.18% $ 360,727 | $ 59,172 | $ 7,369 | $ 149,844 | $ $ $ S $ $ $
31 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% $ 360,727 | $ 59,172 | $ 7,430 | S 157,274 | $ S $ $ $ $ $
31 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 360,727 | 59,172 | $ 7,211 | S 164,485 | S S S S S S S
31 1-oct-20 31-oct-20 27.14% $ 360,727 | $ 59,172 | $ 7,358 | S 171,843 | $ $ $ $ $ $ $
31 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% | $ 360,727 | $ 59,172 | $ 7,033 | $ 178,876 | $ $ $ $ $ $ $
31 1-dic-20 31-dic-20 26.19% | $ 360,727 | $ 59,172 | $ 7,129 | $ 186,005 | $ $ $ $ $ $ $
31 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 360,727 | S 59,172 | $ 7,078 | $§ 193,083 | S S S S S S S
31 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 360,727 | 59,172 | $ 6,465 | $ 199,548 | S S S S S S S
31 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 360,727 | S 59,172 | $ 7,111 | $ 206,659 | $ S S S S S S
31 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 360,727 | 59,172 | $ 6,848 | § 213,506 | $ S S S S S S
31 1-may-21 | 31-may-21 25.83% $ 360,727 | $ 59,172 | $ 7,041 | $ 220,548 | $ $ S $ $ $ $
31 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 360,727 | $ 59,172 | $ 6,811 S 227,359 | S S S S S S S
31 1-jul-21 31-jul-21 25.77% $ 360,727 | $ 59,172 | $ 7,027 | $ 234,385 | $ $ $ S $ $ $
31 1-ago-21 31-ago-21 25.86% $ 360,727 | $ 59,172 | $ 7,049 | $ 241,434 | $ $ S $ $ $ $
31 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 360,727 | § 59,172 | $ 6,804 | S 248,238 | S S S S S S S
31 1-oct-21 3T1-oct-21 25.62% S 360,727 | § 59,172 | $ 6,990 | $ 255,228 | S S S S S S S
31 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 360,727 | $ 59,172 | $ 6,832 | S 262,060 | S S S S S S S
31 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 360,727 | $ 59,172 | $ 7,129 | § 269,189 | S S S S S S S
31 1-ene-22 31-ene-22 26.49% S 360,727 | § 59,172 | $ 7,202 | S 276,391 | S S S S S S S
31 1-feb-22 28-feb-22 27.45% $ 360,727 | $ 59,172 | $ 6,714 | $ 283,105 | $ $ S $ $ $ $
31 T-mar-22 | 31-mar-22 27.71% | $ 360,727 | $ 59,172 | $ 7,495 | $ 290,600 | $ $ $ $ $ $ $
31 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 360,727 | $ 59,172 | $ 7,455 | § 298,055 | S S S S S S S
31 1-may-22 31-may-22 29.57% S 360,727 | $ 59,172 | $ 7,938 | S 305,993 | $ S S S S S S
31 1-jun-22 30-jun-22 30.60% $ 360,727 | $ 59,172 | $ 7,918 | $ 313,911 | $ $ $ $ $ $ $
31 ]-ju|-22 31 -ju|-22 31.92% S 360,727 | § 59,172 | $ 8,490 | § 322,401 | S S S S S S S
31 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% $ 360,727 | $ 59,172 | $ 8,813 | $ 331,214 | $ $ $ $ $ $ $
31 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 360,727 | § 59,172 | $ 8,956 | § 340,171 | $ S S S S S S
31 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 360,727 | $ 59,172 | $ 9,630 | S 349,801 | S S S S S S S
31 1-nov-22 30-nov-22 38.67% S 360,727 | $§ 59,172 | $ 9,697 | S 359,498 | S S S S S S S
31 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 360,727 | § 59,172 | S 10,631 | S 370,130 | $ S S S S S S
31 1-ene-23 31-ene-23 43.26% S 360,727 | $ 59,172 | S 11,019 | S 381,149 | S S S S S S S
31 1-feb-23 28-feb-23 45.27% S 360,727 | $ 59,172 | S 10,339 | S 391,487 | S S S S S S S
31 1-mar-23 31-mar-23 46.26% S 360,727 | § 59,172 | S 11,655 | S 403,142 | $ S S S S S S
31 1-abr-23 30-abr-23 47.09% $ 360,727 | $ 59,172 | $ 11,446 | $ 414,588 | $ $ $ $ $ $ $
31 1-may-23 31-may-23 45.41% S 360,727 | § 59,172 | S 11,475 | S 426,063 | S S S S S S S
31 1-jun-23 30-jun-23 44.64% $ 360,727 | $ 59,172 | $ 10,948 | $ 437,011 | $ $ $ S S $ $
31 1 -ju|-2 3 31 -ju|-2 3 44.04% S 360,727 | $ 59,172 | S 11,186 | S 448,197 | $ S S S S S S
31 1-ago-23 31-ago-23 43.13% S 360,727 | § 59,172 | S 10,990 | S 459,187 | $ S S S S S S
31 1-sep-23 4-sep-23 42.05% S 360,727 | $ 59,172 | $ 1,388 | S 460,575 | $ S S S S S S
32 6-ene-19 31-ene-19 28.74% S 364,359 | $§ 55,745 | $ 6,559 | $ 6,559 | $ S S S S S S
32 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 364,359 | $§ 55,745 | $ 7,239 | $ 13,798 | S S S S S S S
32 1-mar-19 31-mar-19 29.06% S 364,359 | $§ 55,745 | $ 7,896 | S 21,694 | S S S S S S S
32 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 364,359 | $§ 55,745 | $ 7,624 | S 29,318 | $ S S S S S S
32 1-may-19 31-may-19 29.01% S 364,359 | $§ 55,745 | $ 7,885 | S 37,203 | $ S S S S S S
32 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 364,359 | $§ 55,745 | $ 7,617 | S 44,820 | S S S S S S S
32 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 364,359 | $ 55,745 | $ 7,864 | S 52,683 | $ S S S S S S
32 1-ago-19 31-ago-19 28.98% S 364,359 | $§ 55,745 | $ 7,878 | $ 60,561 | $ S S S S S S
32 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 364,359 | $§ 55,745 | $ 7,624 | S 68,185 | $ S S S S S S
32 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 364,359 | $§ 55,745 | $ 7,799 | $§ 75,984 | S S S S S S S
32 1-nov-19 30-nov-19 28.55% S 364,359 | $§ 55,745 | $ 7,523 | S 83,507 | $ S S S S S S
32 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 364,359 | $§ 55,745 | $ 7,730 | $ 91,237 | $ S S S S S S
32 1-ene-20 31-ene-20 28.16% S 364,359 | $§ 55,745 | $ 7,679 | S 98,916 | $ S S S S S S
32 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 364,359 | $§ 55,745 | $ 7,282 | S 106,198 | $ S S S S S S
32 1-mar-20 31-mar-20 28.43% S 364,359 | $§ 55,745 | $ 7,744 | S 113,942 | $ S S S S S S
32 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 364,359 | $§ 55,745 | $ 7,403 | S 121,346 | S S S S S S S
32 1-may-20 31-may-20 27.29% S 364,359 | $ 55,745 | $ 7,468 | $ 128,814 | S S S S S S S
32 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 364,359 | $§ 55,745 | $ 7,203 | S 136,017 | S S S S S S S
32 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 364,359 | $ 55,745 | $ 7,443 | S 143,460 | S S S S S S S
32 1-ago-20 31-ago-20 27.44% S 364,359 | $ 55,745 | $ 7,505 | S 150,964 | $ S S S S S S
32 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 364,359 | $ 55,745 | $ 7,284 | S 158,248 | $ S S S S S S
32 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 364,359 | $ 55,745 | $ 7,432 | S 165,680 | $ S S S S S S
32 1-nov-20 30-nov-20 26.76% S 364,359 | $ 55,745 | $ 7,104 | S 172,784 | S S S S S S S
32 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 364,359 | $ 55,745 | $ 7,201 | S 179,985 | S S S S S S S
32 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 364,359 | $ 55,745 | $ 7,149 | $ 187,134 | S S S S S S S
32 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 364,359 | $ 55,745 | $ 6,531 S 193,664 | S S S S S S S
32 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 364,359 | $ 55,745 | $ 7,182 | S 200,847 | $ S S S S S S
32 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 364,359 | $§ 55,745 | $ 6,916 | $ 207,763 | $ S S S S S S
32 1-may-21 31-may-21 25.83% S 364,359 | $ 55,745 | $ 7,112 | $ 214,876 | S S S S S S S
32 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 364,359 | $ 55,745 | $ 6,879 | $ 221,755 | $ S S S S S S
32 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 364,359 | $ 55,745 | $ 7,098 | S 228,852 | $ S S S S S S
32 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 364,359 | $§ 55,745 | $ 7,120 | $ 235,972 | $ S S S S S S
32 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 364,359 | $§ 55,745 | $ 6,872 | S 242,844 | S S S S S S S
32 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 364,359 | $ 55,745 | $ 7,061 (S 249,905 | $ S S S S S S
32 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 364,359 | $ 55,745 | $ 6,901 | S 256,806 | $ S S S S S S
32 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 364,359 | $ 55,745 | $ 7,201 | S 264,007 | $ S S S S S S
32 1-ene-22 31-ene-22 26.49% S 364,359 | $§ 55,745 | $ 7,274 | S 271,281 | $ S S S S S S
32 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 364,359 | $§ 55,745 | $ 6,782 | S 278,063 | $ S S S S S S
32 1-mar-22 31-mar-22 27.71% S 364,359 | $ 55,745 | $ 7,570 | $ 285,633 | $ S S S S S S
32 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 364,359 | $ 55,745 | $ 7,530 | S 293,163 | $ S S S S S S
32 1-may-22 31-may-22 29.57% S 364,359 | $ 55,745 | $ 8,018 | S 301,181 | $ S S S S S S
32 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 364,359 | $ 55,745 | $ 7,998 | S 309,179 | $ S S S S S S
32 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 364,359 | $ 55,745 | $ 8,576 | $ 317,755 | $ S S S S S S
32 1-ago-22 31-ago-22 33.32% S 364,359 | $ 55,745 | $ 8,902 | $ 326,656 | $ S S S S S S
32 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 364,359 | $ 55,745 | $ 9,046 | $ 335,703 | $ S S S S S S
32 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 364,359 | $ 55,745 | $ 9,727 | $ 345,430 | $ S S S S S S
32 1-nov-22 30-nov-22 38.67% S 364,359 | $ 55,745 | $ 9,795 | $ 355,225 | $ S S S S S S
32 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 364,359 | $ 55,745 | S 10,738 | S 365,963 | $ S S S S S S
32 1-ene-23 31-ene-23 43.26% S 364,359 | $ 55,745 | S 11,130 | S 377,093 | $ S S S S S S
32 1-feb-23 28-feb-23 45.27% S 364,359 | $ 55,745 | S 10,443 | S 387,536 | $ S S S S S S




32 1-mar-23 31-mar-23 46.26% S 364,359 | $§ 55,745 | S 11,772 | S 399,308 | S S S S S S S
32 1-abr-23 30-abr-23 47.09% S 364,359 | $§ 55,745 | S 11,561 | S 410,869 | S S S S S S S
32 1-may-23 31-may-23 45.41% S 364,359 | $§ 55,745 | S 11,590 | S 422,460 | S S S S S S S
32 1-jun-23 30-jun-23 44.64% S 364,359 | $§ 55,745 | S 11,058 | S 433,518 | $ S S S S S S
32 1-jul-23 31-jul-23 44.04% $ 364,359 | $ 55,745 | $ 11,298 | $ 444,817 | $ $ $ $ $ $ $
32 1-ago-23 31-ago-23 43.13% S 364,359 | $§ 55,745 | S 11,101 | S 455,918 | $ S S S S S S
32 1-sep-23 4-sep-23 42.05% S 364,359 | $§ 55,745 | $ 1,402 | S 457,320 | $ S S S S S S
33 6-feb-19 28-feb-19 29.55% S 368,028 | $ 52,284 | $ 6,006 | S 6,006 | S S S S S S S
33 1-mar-19 31-mar-19 29.06% S 368,028 | $ 52,284 | $ 7,976 | S 13,982 | S S S S S S S
33 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 368,028 | $ 52,284 | $ 7,701 | S 21,682 | S S S S S S S
33 1-may-19 31-may-19 29.01% S 368,028 | $ 52,284 | $ 7,965 | S 29,647 | S S S S S S S
33 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 368,028 | $ 52,284 | $ 7,694 | S 37,340 | S S S S S S S
33 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 368,028 | $ 52,284 | $ 7,943 | S 45,283 | $ S S S S S S
33 1-ago-19 | 31-ago-19 2898% | $ 368,028 | $ 52,284 | $ 7,957 | $ 53,241 | $ $ $ $ $ $ $
33 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 368,028 | $ 52,284 | $ 7,701 | $ 60,941 | S S S S S S S
33 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 368,028 | $ 52,284 | $ 7,877 | S 68,818 | $ S S S S S S
33 1-nov-19 30-nov-19 28.55% S 368,028 | $ 52,284 | $ 7,598 | $ 76,417 | S S S S S S S
33 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 368,028 | $ 52,284 | $ 7,808 | S 84,225 | $ S S S S S S
33 1-ene-20 31-ene-20 28.16% S 368,028 | $ 52,284 | $ 7,757 | $ 91,981 | $ S S S S S S
33 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 368,028 | $ 52,284 | $ 7,355 | $ 99,337 | $ S S S S S S
33 1-mar-20 31-mar-20 28.43% S 368,028 | $ 52,284 | $ 7,822 | S 107,159 | $ S S S S S S
33 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 368,028 | $ 52,284 | $ 7,478 | S 114,637 | $ S S S S S S
33 1-may-20 31-may-20 27.29% S 368,028 | $ 52,284 | $ 7,544 | S 122,181 | $ S S S S S S
33 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 368,028 | $ 52,284 | $ 7,275 | S 129,456 | $ S S S S S S
33 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 368,028 | $ 52,284 | $ 7,518 | S 136,974 | S S S S S S S
33 1-ago-20 31-ago-20 27.44% S 368,028 | $ 52,284 | $ 7,580 | S 144,554 | S S S S S S S
33 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 368,028 | $ 52,284 | $ 7,357 | S 151,911 | $ S S S S S S
33 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 368,028 | $ 52,284 | $ 7,507 | S 159,418 | $ S S S S S S
33 1-nov-20 30-nov-20 26.76% S 368,028 | $ 52,284 | $ 7,175 | S 166,593 | $ S S S S S S
33 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 368,028 | $ 52,284 | $ 7,273 | S 173,866 | S S S S S S S
33 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 368,028 | $ 52,284 | $ 7,221 | S 181,087 | $ S S S S S S
33 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 368,028 | $ 52,284 | $ 6,596 | S 187,684 | $ S S S S S S
33 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 368,028 | $ 52,284 | $ 7,255 | S 194,938 | S S S S S S S
33 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 368,028 | $ 52,284 | $ 6,986 | S 201,925 | S S S S S S S
33 1-may-21 31-may-21 25.83% S 368,028 | $ 52,284 | $ 7,184 | S 209,109 | S S S S S S S
33 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 368,028 | $ 52,284 | $ 6,949 | S 216,057 | S S S S S S S
33 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 368,028 | $ 52,284 | $ 7,169 | S 223,226 | S S S S S S S
33 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 368,028 | $ 52,284 | $ 7,191 | S 230,418 | S S S S S S S
33 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 368,028 | $ 52,284 | $ 6,941 | S 237,359 | S S S S S S S
33 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 368,028 | $ 52,284 | $ 7,132 | S 244,491 | S S S S S S S
33 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 368,028 | $ 52,284 | $ 6,970 | S 251,461 | S S S S S S S
33 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 368,028 | $ 52,284 | $ 7,273 | S 258,734 | S S S S S S S
33 1-ene-22 31-ene-22 26.49% S 368,028 | $ 52,284 | $ 7,348 | S 266,082 | S S S S S S S
33 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 368,028 | $ 52,284 | $ 6,850 | S 272,932 | S S S S S S S
33 1-mar-22 31-mar-22 27.71% S 368,028 | $ 52,284 | $ 7,647 | S 280,579 | S S S S S S S
33 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 368,028 | $ 52,284 | $ 7,605 | S 288,184 | S S S S S S S
33 1-may-22 31-may-22 29.57% S 368,028 | $ 52,284 | $ 8,099 | S 296,283 | S S S S S S S
33 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 368,028 | $ 52,284 | $ 8,078 | S 304,361 | S S S S S S S
33 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 368,028 | $ 52,284 | $ 8,662 | S 313,024 | S S S S S S S
33 1-ago-22 31-ago-22 33.32% S 368,028 | $ 52,284 | $ 8,991 | S 322,015 | S S S S S S S
33 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 368,028 | $ 52,284 | $ 9,138 | S 331,153 | S S S S S S S
33 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 368,028 | $ 52,284 | $ 9,825 | S 340,978 | S S S S S S S
33 1-nov-22 30-nov-22 38.67% S 368,028 | $ 52,284 | $ 9,894 | S 350,871 | S S S S S S S
33 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 368,028 | $ 52,284 | S 10,847 | S 361,718 | S S S S S S S
33 1-ene-23 31-ene-23 43.26% S 368,028 | $ 52,284 | S 11,242 | S 372,960 | S S S S S S S
33 1-feb-23 28-feb-23 45.27% S 368,028 | $ 52,284 | S 10,548 | S 383,508 | S S S S S S S
33 1-mar-23 31-mar-23 46.26% S 368,028 | $ 52,284 | S 11,891 | S 395,399 | $ S S S S S S
33 1-abr-23 30-abr-23 47.09% S 368,028 | $ 52,284 | S 11,677 | S 407,076 | $ S S S S S S
33 1-may-23 31-may-23 45.41% S 368,028 | $ 52,284 | S 11,707 | S 418,783 | $ S S S S S S
33 1-jun-23 30-jun-23 44.64% S 368,028 | $ 52,284 | S 11,170 | S 429,953 | $ S S S S S S
33 1-jul-23 31-jul-23 44.04% S 368,028 | $ 52,284 | S 11,412 | S 441,365 | $ S S S S S S
33 1-ago-23 31-ago-23 43.13% S 368,028 | $ 52,284 | S 11,213 | S 452,578 | $ S S S S S S
33 1-sep-23 4-sep-23 42.05% S 368,028 | $ 52,284 | S 1,416 | S 453,994 | $ S S S S S S
34 6-mar-19 31-mar-19 29.06% S 371,733 | $ 48,788 | S 6,756 | S 6,756 | S S S S S S S
34 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 371,733 | $ 48,788 | S 7,778 | $ 14,535 | S S S S S S S
34 1-may-19 31-may-19 29.01% S 371,733 | $ 48,788 | S 8,045 | $ 22,579 | S S S S S S S
34 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 371,733 | § 48,788 | S 7,771 | S 30,350 | S S S S S S S
34 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 371,733 | § 48,788 | S 8,023 | S 38,373 | S S S S S S S
34 1-ago-19 31-ago-19 28.98% S 371,733 | § 48,788 | S 8,037 | S 46,411 | S S S S S S S
34 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 371,733 | § 48,788 | S 7,778 | S 54,189 | S S S S S S S
34 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 371,733 | § 48,788 | S 7,956 | S 62,145 | S S S S S S S
34 1-nov-19 30-nov-19 28.55% S 371,733 | § 48,788 | S 7,675 | S 69,820 | S S S S S S S
34 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 371,733 | § 48,788 | S 7,886 | S 77,707 | S S S S S S S
34 1-ene-20 31-ene-20 28.16% S 371,733 | § 48,788 | S 7,835 | S 85,541 | S S S S S S S
34 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 371,733 | § 48,788 | S 7,429 | S 92,971 | S S S S S S S
34 1-mar-20 31-mar-20 28.43% S 371,733 | § 48,788 | S 7,901 (S 100,872 | S S S S S S S
34 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 371,733 | § 48,788 | S 7,553 | S 108,425 | S S S S S S S
34 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 371,733 | § 48,788 | S 7,619 ]S 116,045 | S S S S S S S
34 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 371,733 | § 48,788 | S 7,348 | S 123,393 | S S S S S S S
34 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 371,733 | § 48,788 | S 7,593 | S 130,987 | S S S S S S S
34 1-ago-20 31-ago-20 27.44% S 371,733 | $ 48,788 | S 7,657 | S 138,643 | S S S S S S S
34 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 371,733 | $ 48,788 | S 7,431 | S 146,075 | S S S S S S S
34 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 371,733 | § 48,788 | S 7,582 S 153,657 | S S S S S S S
34 1-nov-20 30-nov-20 26.76% S 371,733 | § 48,788 | S 7,247 | S 160,904 | S S S S S S S
34 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 371,733 | § 48,788 | S 7,347 | S 168,251 | S S S S S S S
34 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 371,733 | S 48,788 | S 7,294 | $ 175,545 | S S S S S S S
34 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 371,733 | § 48,788 | S 6,663 | S 182,207 | S S S S S S S
34 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 371,733 | § 48,788 | S 7,328 | S 189,535 | S S S S S S S
34 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 371,733 | § 48,788 | S 7,056 | S 196,591 | S S S S S S S
34 T-may-21 | 31-may-21 25.83% | $ 371,733 | 48,788 | $ 7,256 | $ 203,848 | $ $ $ $ $ $ $
34 T-jun-21 30-jun-21 25.82% $ 371,733 | $ 48,788 | $ 7,019 | $ 210,866 | $ $ $ S $ $ $
34 1-jul-21 31-jul-21 25.77% | $ 371,733 | 48,788 | $ 7,241 | $ 218,108 | $ $ $ $ $ $ $
34 1-ago-21 | 31-ago-21 25.86% $ 371,733 | $ 48,788 | $ 7,264 | $ 225,371 | $ $ $ S $ $ $
34 1-sep-21 30-sep-21 25.79% $ 371,733 | $ 48,788 | $ 7,011 | $ 232,383 | ¢ $ $ S $ $ $
34 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 371,733 | § 48,788 | S 7,204 | S 239,586 | S S S S S S S
34 T-nov-21 | 30-nov-21 2591% | $ 371,733 | 48,788 | $ 7,040 | $ 246,627 | $ $ $ $ $ $ $
34 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 371,733 | § 48,788 | S 7,347 | S 253,973 | S S S S S S S
34 1-ene-22 31-ene-22 26.49% S 371,733 | § 48,788 | S 7,422 | S 261,395 | S S S S S S S
34 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 371,733 | § 48,788 | S 6,919 | S 268,314 | S S S S S S S
34 1-mar-22 31-mar-22 27.71% S 371,733 | § 48,788 | S 7,724 | S 276,037 | S S S S S S S
34 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 371,733 | § 48,788 | S 7,682 S 283,719 | S S S S S S S
34 1-may-22 31-may-22 29.57% S 371,733 | § 48,788 | S 8,180 | S 291,900 | S S S S S S S
34 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 371,733 | § 48,788 | S 8,160 | S 300,060 | S S S S S S S
34 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 371,733 | § 48,788 | S 8,750 | S 308,809 | S S S S S S S
34 1-ago-22 31-ago-22 33.32% S 371,733 | § 48,788 | S 9,082 | S 317,891 | S S S S S S S
34 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 371,733 | § 48,788 | S 9,230 | $ 327,120 | S S S S S S S
34 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 371,733 | § 48,788 | S 9,924 | § 337,044 | S S S S S S S
34 1-nov-22 30-nov-22 38.67% S 371,733 | § 48,788 | S 9,993 | $ 347,038 | S S S S S S S
34 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 371,733 | § 48,788 | S 10,956 | S 357,993 | S S S S S S S
34 1-ene-23 31-ene-23 43.26% S 371,733 | § 48,788 | S 11,355 | S 369,349 | S S S S S S S
34 1-feb-23 28-feb-23 45.27% S 371,733 | § 48,788 | S 10,654 | S 380,003 | S S S S S S S
34 1-mar-23 31-mar-23 46.26% S 371,733 | § 48,788 | $ 12,010 | S 392,013 | $ S S S S S S
34 1-abr-23 30-abr-23 47.09% S 371,733 | § 48,788 | $ 11,795 | S 403,808 | $ S S S S S S
34 1-may-23 31-may-23 45.41% S 371,733 | § 48,788 | $ 11,825 | S 415,633 | $ S S S S S S
34 1-jun-23 30-jun-23 44.64% S 371,733 | § 48,788 | $ 11,282 | S 426,916 | S S S S S S S
34 1-jul-23 31-jul-23 44.04% $ 371,733 | $ 48,788 | $ 11,527 | $ 438,443 | $ $ $ $ $ $ $
34 1-ago-23 | 31-ago-23 43.13% | $ 371,733 | $ 48,788 | $ 11,326 | $ 449,768 | $ $ $ $ $ $ $
34 1-sep-23 4-sep-23 42.05% S 371,733 | § 48,788 | S 1,430 | S 451,199 | $ S S S S S S
35 6-abr-19 30-abr-19 28.98% S 375,477 | § 45,256 | S 6,547 | § 6,547 | $ S S S S S S
35 1-may-19 | 31-may-19 29.01% $ 375,477 | $ 45,256 | $ 8,126 | S 14,673 | $ $ $ S $ $ $
35 T-jun-19 30-jun-19 28.95% $ 375,477 | $ 45,256 | $ 7,849 | $ 22,522 | $ $ $ $ $ $ $
35 1-jul-19 31-jul-19 28.92% | $ 375,477 | $ 45,256 | $ 8,104 | $ 30,626 | $ $ $ $ $ $ $
35 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% $ 375,477 | $ 45,256 | $ 8,118 | $ 38,744 | $ $ $ $ $ $ $
35 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 375,477 | § 45,256 | $ 7,856 | $ 46,601 | S S S S S S S
35 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 375,477 | § 45,256 | $ 8,037 | S 54,637 | $ S S S S S S
35 1-nov-19 30-nov-19 28.55% S 375,477 | § 45,256 | $ 7,752 | $ 62,389 | $ S S S S S S
35 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 375,477 | § 45,256 | $ 7,966 | S 70,355 | S S S S S S S
35 1-ene-20 31-ene-20 28.16% S 375,477 | $ 45,256 | S 7914 | S 78,269 | S S S S S S S
35 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 375,477 | § 45,256 | $ 7,504 | S 85,773 | $ S S S S S S
35 1-mar-20 31-mar-20 28.43% S 375,477 | § 45,256 | $ 7,981 ]S 93,754 | $ S S S S S S
35 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 375,477 | § 45,256 | $ 7,629 | S 101,383 | $ S S S S S S
35 1-may-20 31-may-20 27.29% S 375,477 | § 45,256 | $ 7,696 | S 109,079 | $ S S S S S S
35 1-jun-20 30-jun-20 27.18% $ 375,477 | $ 45,256 | $ 7,422 | $ 116,502 | $ $ $ S S $ $
35 1-jul-20 31-jul-20 27.18% $ 375,477 | $ 45,256 | $ 7,670 | $ 124,172 | $ $ $ $ $ $ $
35 1-ago-20 31-ago-20 27.44% S 375,477 | 45,256 | $ 7,734 | S 131,906 | $ S S S S S S
35 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 375,477 | 45,256 | $ 7,506 | S 139,412 | $ S S S S S S
35 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 375,477 | 45,256 | $ 7,659 | S 147,070 | $ S S S S S S
35 1-nov-20 30-nov-20 26.76% S 375,477 | $ 45,256 | $ 7,320 | S 154,391 | $ S S S S S S
35 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 375,477 | $ 45,256 | $ 7,421 | S 161,811 | $ S S S S S S
35 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 375,477 | $ 45,256 | $ 7,367 | S 169,179 | $ S S S S S S
35 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 375,477 | $ 45,256 | $ 6,730 | S 175,908 | $ S S S S S S
35 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 375,477 | $ 45,256 | $ 7,402 | S 183,310 | $ S S S S S S
35 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 375,477 | $ 45,256 | $ 7,128 | S 190,438 | S S S S S S S
35 1-may-21 31-may-21 25.83% S 375,477 | § 45,256 | $ 7,329 | S 197,767 | $ S S S S S S
35 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 375,477 | 45,256 | $ 7,089 | S 204,856 | S S S S S S S
35 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 375,477 | $ 45,256 | $ 7,314 | S 212,170 | S S S S S S S
35 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 375,477 | $ 45,256 | $ 7,337 | S 219,507 | S S S S S S S
35 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 375,477 | 45,256 | $ 7,082 | S 226,589 | S S S S S S S
35 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 375,477 | $ 45,256 | $ 7,276 | S 233,865 | S S S S S S S
35 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 375,477 | $ 45,256 | $ 7,111 | S 240,977 | S S S S S S S
35 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 375,477 | $ 45,256 | $ 7,421 1S 248,397 | S S S S S S S
35 1-ene-22 31-ene-22 26.49% S 375,477 | $ 45,256 | $ 7,496 | S 255,893 | S S S S S S S
35 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 375,477 | $ 45,256 | $ 6,989 | S 262,882 | S S S S S S S
35 1-mar-22 31-mar-22 27.71% S 375,477 | $ 45,256 | $ 7,801 | S 270,684 | S S S S S S S
35 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 375,477 | $ 45,256 | $ 7,759 | S 278,443 | S S S S S S S
35 1-may-22 31-may-22 29.57% S 375,477 | $ 45,256 | $ 8,263 | S 286,706 | S S S S S S S
35 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 375,477 | $ 45,256 | $ 8,242 | S 294,948 | S S S S S S S
35 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 375,477 | $ 45,256 | $ 8,838 | S 303,785 | S S S S S S S
35 1-ago-22 31-ago-22 33.32% S 375,477 | $ 45,256 | $ 9,173 | S 312,959 | S S S S S S S
35 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 375,477 | $ 45,256 | $ 9,323 | S 322,281 | S S S S S S S
35 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 375,477 | $ 45,256 | $ 10,024 | S 332,305 | S S S S S S S
35 1-nov-22 30-nov-22 38.67% S 375,477 | $ 45,256 | $ 10,094 | S 342,399 | S S S S S S S
35 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 375,477 | $ 45,256 | $ 11,066 | S 353,465 | S S S S S S S
35 1-ene-23 31-ene-23 43.26% S 375,477 | $ 45,256 | $ 11,470 | S 364,935 | S S S S S S S
35 1-feb-23 28-feb-23 45.27% S 375,477 | $ 45,256 | $ 10,761 | S 375,696 | S S S S S S S
35 1-mar-23 31-mar-23 46.26% S 375,477 | $ 45,256 | $ 12,131 | S 387,828 | S S S S S S S
35 1-abr-23 30-abr-23 47.09% S 375,477 | $ 45,256 | $ 11,914 | S 399,741 | S S S S S S S
35 1-may-23 31-may-23 45.41% S 375,477 | $ 45,256 | $ 11,944 | S 411,686 | S S S S S S S
35 1-jun-23 30-jun-23 44.64% S 375,477 | $ 45,256 | $ 11,396 | S 423,081 | $ S S S S S S
35 1-jul-23 31-jul-23 44.04% S 375,477 | $ 45,256 | $ 11,643 | S 434,725 | $ S S S S S S
35 1-ago-23 31-ago-23 43.13% S 375,477 | $ 45,256 | $ 11,440 | S 446,164 | S S S S S S S
35 1-sep-23 4-sep-23 42.05% S 375,477 | $ 45,256 | S 1,445 | $ 447,609 | S S S S S S S
36 6-may-19 31-may-19 29.01% S 379,258 | 41,689 | S 6,884 | S 6,884 | S S S S S S S
36 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 379,258 | $ 41,689 | S 7,928 | $ 14,812 | S S S S S S S
36 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 379,258 | $ 41,689 | S 8,185 | $ 22,997 | S S S S S S S
36 1-ago-19 31-ago-19 28.98% S 379,258 | $ 41,689 | S 8,200 | $ 31,197 | $ S S S S S S
36 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 379,258 | $ 41,689 | S 7,936 | $ 39,133 | S S S S S S S
36 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 379,258 | $ 41,689 | S 8,118 | $ 47,251 | S S S S S S S
36 1-nov-19 30-nov-19 28.55% S 379,258 | $ 41,689 | S 7,830 | $ 55,081 | $ S S S S S S




36 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 379,258 | $ 41,689 | $ 8,046 | $ 63,127 | $ S S S S $ S
36 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 379,258 | S 41,689 | $ 7,993 | $ 71,120 | S S S S S S S
36 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 379,258 | $ 41,689 | $ 7,580 | $ 78,700 | $ S S S S S S
36 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 379,258 | $ 41,689 | $ 8,061 | $ 86,761 | $ S S S S S S
36 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 379,258 | $ 41,689 | $ 7,706 | $ 94,467 | $ S S S S S S
36 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 379,258 | $ 41,689 | $ 7,774 | S 102,241 | $ $ S S S S S
36 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 379,258 | $ 41,689 | $ 7,497 | $ 109,738 | $ $ S S S S $
36 1-jul-20 31-jul-20 27.18% $ 379,258 | $ 41,689 | $ 7,747 | $ 117,485 | $ S S S S S S
36 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% $ 379,258 | $ 41,689 | $ 7,812 | $ 125,297 | $ S S S S S $
36 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 379,258 | $ 41,689 | $ 7,582 | $ 132,879 | $ S S S S S S
36 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 379,258 | $ 41,689 | $ 7,736 | $ 140,615 | $ S S S S S S
36 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 379,258 | $ 41,689 | $ 7,394 | $ 148,009 | $ S S $ S S S
36 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 379,258 | $ 41,689 | $ 7,495 | $ 155,504 | $ S S S S $ S
36 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 379,258 | S 41,689 | $ 7,442 | S 162,945 | S S S S S S S
36 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 379,258 | $ 41,689 | $ 6,798 | $ 169,743 | $ S S $ S $ S
36 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 379,258 | $ 41,689 | $ 7,476 | $ 177,219 | $ S S S S S S
36 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 379,258 | S 41,689 | $ 7,199 | $ 184,418 | S S S S S S S
36 1-may-21 [ 31-may-21 25.83% S 379,258 | $ 41,689 | $ 7,403 | S 191,822 | $ $ S S S S S
36 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 379,258 | $ 41,689 | $ 7,161 | $ 198,982 | ¢ S S $ S $ S
36 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 379,258 | $ 41,689 | $ 7,388 | $ 206,370 | $ S S $ S S $
36 1-ago-21 31-ago-21 25.86% $ 379,258 | $ 41,689 | $ 7,411 | S 213,781 | $ S S S S $ $
36 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 379,258 | $ 41,689 | $ 7,153 | $ 220,934 | $ S S $ S S S
36 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 379,258 | $ 41,689 | $ 7,349 | $ 228,283 | $ S S $ $ S S
36 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 379,258 | $ 41,689 | $ 7,183 | $ 235,466 | $ S $ $ S S S
36 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 379,258 | $ 41,689 | $ 7,495 | $ 242,962 | $ S S $ S S S
36 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 379,258 | $ 41,689 | $ 7,572 | $ 250,533 | $ S S $ $ S S
36 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 379,258 | $ 41,689 | $ 7,059 | $ 257,593 | $ S $ $ S S S
36 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 379,258 | $ 41,689 | $ 7,880 | $ 265,472 | $ S $ $ S S S
36 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 379,258 | $ 41,689 | $ 7,838 | $ 273,310 | $ S S $ S S S
36 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 379,258 | $ 41,689 | $ 8,346 | $ 281,656 | $ S S $ S S S
36 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 379,258 | $ 41,689 | $ 8,325 (S 289,981 | $ S S $ $ S S
36 1-jul-22 31-jul-22 31.92% $ 379,258 | $ 41,689 | $ 8,927 | $ 298,908 | $ $ $ $ $ $ $
36 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 379,258 | $ 41,689 | $ 9,266 | $ 308,173 | $ S $ $ S S S
36 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 379,258 | $ 41,689 | $ 9,416 | $ 317,590 | $ S $ $ S S S
36 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 379,258 | $ 41,689 | $ 10,125 | $ 327,714 | $ S $ $ S S S
36 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 379,258 | $ 41,689 | $ 10,195 | $ 337,910 | $ S $ $ S S S
36 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 379,258 | $ 41,689 | $ 11,178 | $ 349,088 | $ S $ $ S S S
36 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 379,258 | $ 41,689 | $ 11,585 | $ 360,673 | $ S $ $ S S S
36 1-feb-23 28-feb-23 45.27% S 379,258 | $ 41,689 | $ 10,870 | $ 371,543 | $ S $ $ S S S
36 1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% S 379,258 | $ 41,689 | $ 12,253 | $ 383,796 | $ S $ $ S S S
36 1-abr-23 30-abr-23 47.09% S 379,258 | $ 41,689 | $ 12,034 | $ 395,830 | $ S $ $ S S S
36 1-may-23 | 31-may-23 45.41% S 379,258 | $ 41,689 | $ 12,064 | $ 407,894 | $ S $ $ S S S
36 1-jun-23 30-jun-23 44.64% S 379,258 | $ 41,689 | $ 11,511 | $ 419,405 | $ S $ $ S S S
36 1-jul-23 31-jul-23 44.04% S 379,258 | $ 41,689 | $ 11,760 | $ 431,165 | $ S $ S S S $
36 1-ago-23 | 31-ago-23 43.13% S 379,258 | $ 41,689 | $ 11,555 | $ 442,720 | $ S $ S S S $
36 1-sep-23 4-sep-23 42.05% S 379,258 | $ 41,689 | $ 1,459 | $ 444,180 | $ S $ S S S $
37 6-jun-19 30-jun-19 28.95% S 383,077 | $ 38,086 | $ 6,673 | $ 6,673 | $ S $ S $ S $
37 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 383,077 | $ 38,086 | $ 8,268 | $ 14,941 | $ S $ $ S S $
37 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 383,077 | $ 38,086 | $ 8,283 | $ 23,224 | S S $ S S S $
37 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 383,077 | $ 38,086 | $ 8,016 | $ 31,239 | ¢ S $ S S S $
37 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 383,077 | $ 38,086 | $ 8,199 | $ 39,439 | $ S $ S S S $
37 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 383,077 | $ 38,086 | $ 7,909 | $ 47,348 | $ S $ $ $ S $
37 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 383,077 | $ 38,086 | $ 8,127 | $ 55,475 | $ S $ $ S S $
37 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 383,077 | $ 38,086 | $ 8,074 | $ 63,549 | $ S $ S S S $
37 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 383,077 | $ 38,086 | $ 7,656 | $ 71,205 | $ S $ S S S $
37 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 383,077 | S 38,086 | S 8,142 | S 79,347 | S $ S S S S
37 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 383,077 | S 38,086 | S 7,784 | S 87,131 | ¢ S $ $ S S S
37 1-may-20 [ 31-may-20 27.29% $ 383,077 | $ 38,086 | $ 7,852 | $ 94,983 | $ S $ $ S S $
37 1-jun-20 30-jun-20 27.18% $ 383,077 | $ 38,086 | S 7,573 | S 102,556 | $ $ S S S S $
37 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 383,077 | S 38,086 | $ 7,825 | S 110,381 | ¢ S S $ S S S
37 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 383,077 | $ 38,086 | $ 7,890 | $ 118,271 | $ S $ $ S S $
37 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 383,077 | $ 38,086 | $ 7,658 | $ 125,929 | $ S $ $ S S $
37 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 383,077 | S 38,086 | $ 7,814 | $ 133,743 | ¢ S S S S S S
37 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 383,077 | S 38,086 | S 7,469 | $ 141,211 | $ S $ S S S S
37 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 383,077 | S 38,086 | S 7,571 ]S 148,782 | ¢ S $ S S S S
37 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 383,077 | S 38,086 | $ 7,517 | $ 156,298 | $ S $ S S S S
37 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 383,077 | $ 38,086 | $ 6,866 | $ 163,164 | $ S S S S S S
37 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 383,077 | S 38,086 | S 7,551 | S 170,716 | $ S S S S S S
37 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 383,077 | $ 38,086 | $ 7,272 | S 177,988 | $ S S S S S S
37 1-may-21 [ 31-may-21 25.83% S 383,077 | $ 38,086 | S 7,478 | S 185,465 | $ $ S S S S S
37 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 383,077 | S 38,086 | $ 7,233 | S 192,698 | $ S S S S S S
37 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 383,077 | $ 38,086 | $ 7,462 | $ 200,160 | $ S S S S S S
37 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 383,077 | $ 38,086 | $ 7,485 | $ 207,646 | $ S S S S S S
37 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 383,077 | $ 38,086 | $ 7,225 | S 214,871 | $ S S S S S S
37 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 383,077 | S 38,086 | $ 7,423 | $ 222,294 | $ S S S S S S
37 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 383,077 | S 38,086 | S 7,255 | $ 229,550 | $ S S S S S S
37 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 383,077 | $ 38,086 | $ 7,571 | S 237,120 | $ S S S S S S
37 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 383,077 | $ 38,086 | $ 7,648 | $ 244,768 | $ S $ S S S S
37 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 383,077 | $ 38,086 | $ 7,130 | $ 251,899 | $ S S S S S S
37 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 383,077 | S 38,086 | S 7,959 | $ 259,858 | $ S S S S S S
37 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 383,077 | S 38,086 | S 7,916 | $ 267,774 | $ S S S S S S
37 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 383,077 | $ 38,086 | $ 8,430 | $ 276,204 | $ S S S S S S
37 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 383,077 | $ 38,086 | $ 8,409 | $ 284,613 | $ S S S S S S
37 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 383,077 | $ 38,086 | $ 9,017 | $ 293,630 | $ S S S S S S
37 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 383,077 | $ 38,086 | $ 9,359 | $ 302,989 | $ S S S S S S
37 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 383,077 | $ 38,086 | $ 9,511 | $ 312,500 | $ S S S S S S
37 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 383,077 | $ 38,086 | $ 10,227 | $ 322,727 | $ S S S S S S
37 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 383,077 | $ 38,086 | $ 10,298 | $ 333,025 | $ S S S S S S
37 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 383,077 | $ 38,086 | $ 11,290 | $ 344,315 | $ S S S S S S
37 1-ene-23 31-ene-23 43.26% S 383,077 | S 38,086 | $ 11,702 | $ 356,017 | $ S S S S S S
37 1-feb-23 28-feb-23 45.27% S 383,077 | $ 38,086 | $ 10,979 | $ 366,996 | $ S S S S S S
37 1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% S 383,077 | S 38,086 | $ 12,377 | $ 379,373 | $ S S S S S S
37 1-abr-23 30-abr-23 47.09% S 383,077 | $ 38,086 | $ 12,155 | $ 391,528 | $ S S S S S S
37 1-may-23 | 31-may-23 45.41% S 383,077 | $ 38,086 | $ 12,186 | $ 403,714 | $ S S S S S S
37 1-jun-23 30-jun-23 44.64% S 383,077 | $ 38,086 | $ 11,627 | $ 415,340 | $ $ $ $ $ S $
37 1-jul-23 31-jul-23 44.04% S 383,077 | $ 38,086 | $ 11,879 | $ 427,219 | $ S S S S S S
37 1-ago-23 | 31-ago-23 43.13% S 383,077 | $ 38,086 | $ 11,671 | $ 438,890 | $ S S S S S S
37 1-sep-23 4-sep-23 42.05% S 383,077 | $ 38,086 | $ 1,474 | $ 440,364 | $ S S S S S S
38 6-jul-19 31-jul-19 28.92% S 386,934 | $ 34,447 | 7,004 | $ 7,004 | S S S S S S S
38 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 386,934 | $ 34,447 | 8,366 | $ 15,370 | $ S S S S S S
38 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 386,934 | $ 34,447 | S 8,096 | $ 23,466 | S S S S S $ S
38 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 386,934 | S 34,447 | S 8,282 S 31,748 | S S S S S S S
38 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 386,934 | $ 34,447 | S 7,989 | $ 39,737 | $ S S S S $ S
38 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 386,934 | S 34,447 | S 8,209 | S 47,946 | $ S S S S S S
38 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 386,934 | $ 34,447 | S 8,155 | $ 56,101 | $ S S S S $ S
38 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 386,934 | $ 34,447 | S 7,733 | $ 63,834 | S S S S S $ S
38 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 386,934 | S 34,447 | S 8,224 | S 72,058 | $ S S S S S S
38 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 386,934 | $ 34,447 | S 7,862 | $ 79,920 | $ S S S S S S
38 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 386,934 | $ 34,447 | S 7,931 (S 87,852 | $ S S S S S S
38 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 386,934 | $ 34,447 | S 7,649 | $ 95,500 | $ S S S S S S
38 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 386,934 | $ 34,447 | $ 7,904 | $ 103,404 | $ S S S S S S
38 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 386,934 | $ 34,447 | $ 7,970 | $ 111,374 | $ S S S S S S
38 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 386,934 | S 34,447 | S 7,735 | S 119,109 | $ $ S S S S S
38 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 386,934 | S 34,447 | S 7,892 | S 127,002 | $ S S S S S S
38 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 386,934 | S 34,447 | S 7,544 | S 134,545 | S S S S S S S
38 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 386,934 | S 34,447 | S 7,647 | $ 142,192 | $ S S S S S S
38 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 386,934 | S 34,447 | S 7,592 | $ 149,785 | $ S S S S S S
38 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 386,934 | $ 34,447 | S 6,935 | $ 156,720 | $ S S S S $ S
38 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 386,934 | $ 34,447 | S 7,627 | $ 164,347 | $ S S S S S S
38 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 386,934 | S 34,447 | S 7,345 | S 171,692 | S S S S S S S
38 1-may-21 [ 31-may-21 25.83% S 386,934 | S 34,447 | S 7,553 | $ 179,245 | $ $ $ S S S S
38 1-jun-21 [ 30-jun-21 25.82% | $ 386,934 | $ 34,447 | $ 7,306 | $ 186,551 | $ $ $ $ $ $ S
38 1-jul-21 31-jul-21 25.77% $ 386,934 | $ 34,447 | $ 7,537 | $ 194,088 | $ S S S S $ $
38 1-ago-21 31-ago-21 25.86% $ 386,934 | $ 34,447 | $ 7,561 | S 201,649 | $ S S S S $ $
38 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 386,934 | S 34,447 | S 7,298 | S 208,947 | $ $ S S S S S
38 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 386,934 | S 34,447 | S 7,498 | $ 216,445 | $ S S S S S S
38 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 386,934 | S 34,447 | S 7,328 | $ 223,773 | $ S S S S S S
38 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 386,934 | S 34,447 | S 7,647 | S 231,420 | $ S S S S S S
38 1-ene-22 31-ene-22 26.49% S 386,934 | S 34,447 | S 7,725 | $ 239,145 | $ S S S S S S
38 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 386,934 | S 34,447 | S 7,202 |$ 246,347 | $ S S S S S S
38 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 386,934 | S 34,447 | S 8,039 |S 254,387 | $ S S S S S S
38 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 386,934 | $ 34,447 | S 7,996 | $ 262,383 | $ S S S S $ S
38 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 386,934 | $ 34,447 | S 8,515 | $ 270,898 | $ S S $ S S $
38 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 386,934 | $ 34,447 | S 8,493 | $ 279,391 | $ S S S S $ S
38 1-jul-22 31-jul-22 31.92% $ 386,934 | $ 34,447 | $ 9,107 | $ 288,498 | $ $ $ $ S $ $
38 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 386,934 | $ 34,447 | S 9,453 | $ 297,952 | $ S S $ $ S S
38 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 386,934 | $ 34,447 | S 9,607 | $ 307,559 | $ S $ $ S S S
38 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 386,934 | $ 34,447 | $ 10,330 | $ 317,888 | $ S $ $ S S S
38 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 386,934 | $ 34,447 | $ 10,402 | $ 328,290 | $ S S $ $ S S
38 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 386,934 | $ 34,447 | $ 11,404 | $ 339,694 | $ S $ $ S S S
38 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 386,934 | $ 34,447 | $ 11,820 | $ 351,514 | $ S S $ $ S S
38 1-feb-23 28-feb-23 45.27% S 386,934 | $ 34,447 | $ 11,090 | $ 362,604 | $ S S $ S S S
38 1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% S 386,934 | $ 34,447 | $ 12,501 | $ 375,105 | $ S S $ $ S S
38 1-abr-23 30-abr-23 47.09% S 386,934 | $ 34,447 | $ 12,277 | $ 387,382 | $ S S $ $ S S
38 1-may-23 | 31-may-23 45.41% S 386,934 | $ 34,447 | $ 12,309 | $ 399,691 | $ S S $ $ S S
38 1-jun-23 30-jun-23 44.64% S 386,934 | $ 34,447 | $ 11,744 | $ 411,435 | $ S $ $ S S S
38 1-jul-23 31-jul-23 44.04% S 386,934 | $ 34,447 | $ 11,998 | $ 423,433 | $ S $ $ S S S
38 1-ago-23 | 31-ago-23 43.13% S 386,934 | $ 34,447 | $ 11,789 | $ 435,222 | $ S $ $ S S S
38 1-sep-23 4-sep-23 42.05% S 386,934 | $ 34,447 | S 1,489 | $ 436,711 | $ S $ $ S S S
39 6-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 390,830 | $ 30,771 | ¢ 7,087 | $ 7,087 | $ S $ $ S S S
39 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 390,830 | $ 30,771 | ¢ 8,178 | $ 15,265 | $ S $ $ S S S
39 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 390,830 | $ 30,771 | ¢ 8,365 | $ 23,630 | ¢ S $ $ S S S
39 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 390,830 | $ 30,771 | ¢ 8,069 | $ 31,700 | $ S $ $ S S S
39 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 390,830 | $ 30,771 | ¢ 8,292 | $ 39,991 | ¢ S $ $ S S S
39 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 390,830 | $ 30,771 | ¢ 8,237 | $ 48,228 | $ S $ $ S S S
39 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 390,830 | $ 30,771 | ¢ 7,811 | $ 56,039 | $ S $ $ S S S
39 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 390,830 | $ 30,771 | ¢ 8,307 | $ 64,346 | $ S $ S S S $
39 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 390,830 | $ 30,771 | ¢ 7,941 | $ 72,288 | $ S $ $ S S $
39 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 390,830 | $ 30,771 | ¢ 8,011 | $ 80,299 | $ S $ S S S $
39 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 390,830 | $ 30,771 | ¢ 7,726 | $ 88,025 | $ $ $ $ $ $ $
39 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 390,830 | $ 30,771 | ¢ 7,984 | $ 96,008 | $ S $ $ $ $ $
39 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 390,830 | $ 30,771 | ¢ 8,050 | $ 104,058 | $ S $ S S S $
39 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 390,830 | $ 30,771 | ¢ 7,813 | $ 111,871 $ S $ S S S $
39 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 390,830 | $ 30,771 | ¢ 7,972 | $ 119,843 [ ¢ S $ S S S $
39 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 390,830 | $ 30,771 | ¢ 7,620 | $ 127,463 | $ S $ S S S $
39 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 390,830 | $ 30,771 | ¢ 7,724 | $ 135,187 | ¢ S $ $ S S $
39 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 390,830 | $ 30,771 | ¢ 7,669 | $ 142,855 | $ S $ S S S $
39 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 390,830 | $ 30,771 | ¢ 7,005 | $ 149,860 | $ S $ $ S S $
39 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 390,830 | S 30,771 | $ 7,704 | $ 157,565 | $ S $ S S S S
39 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 390,830 | $ 30,771 | $ 7,419 | $ 164,983 | $ S S $ S S S
39 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 390,830 | $ 30,771 | $ 7,629 | $ 172,613 | $ S S $ S S S
39 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 390,830 | $ 30,771 | $ 7,379 | $ 179,992 | ¢ S S S S S S
39 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 390,830 | $ 30,771 | S 7,613 S 187,605 | $ $ S S S S S
39 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 390,830 | $ 30,771 | $ 7,637 | S 195,242 | S S S S S S
39 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 390,830 | $ 30,771 | $ 7,371 | S 202,613 | $ S S $ S S S
39 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 390,830 | $ 30,771 | $ 7,574 | $ 210,187 | $ S S S S S S
39 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 390,830 | $ 30,771 | ¢ 7,402 | $ 217,589 | $ S S S S S S
39 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 390,830 | $ 30,771 | ¢ 7,724 | $ 225,313 | $ S S S S S S
39 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 390,830 | $ 30,771 | $ 7,803 | $ 233,116 | $ S S S S S S




39 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 390,830 | $ 30,771 | $ 7,275 | $ 240,390 | S -1S S -1S S S -1s -
39 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% $ 390,830 | $ 30,771 | $ 8,120 | $ 248,511 | $ -s S -ls S $ -s -
39 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 390,830 | $ 30,771 | $ 8,077 | $ 256,587 | $ -1S S -1S S S -1s -
39 1-may-22 31-may-22 29.57% S 390,830 | $ 30,771 | $ 8,601 (S 265,188 | S -1S S -1s S S -1s -
39 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 390,830 | $ 30,771 | $ 8,579 | § 273,767 | S -1S S -1s S S -1s -
39 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 390,830 | $ 30,771 | $ 9,199 | $§ 282,966 | S -1s S -1 S S S -1s -
39 1-ago-22 31-ago-22 33.32% S 390,830 | $ 30,771 | $ 9,548 | $§ 292,514 | S -1S S -1S S S -1s -
39 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 390,830 | $ 30,771 | $ 9,704 | $§ 302,218 | S -1S S -1S S S -1s -
39 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 390,830 | $ 30,771 | S 10,434 | S 312,652 | S -1 S -1 S S -1s -
39 1-nov-22 30-nov-22 38.67% S 390,830 | $ 30,771 | S 10,507 | S 323,158 | $ -1S S -1s S S -1s -
39 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 390,830 | $ 30,771 | S 11,519 | S 334,677 | $ -1S S -1S S S -1s -
39 1-ene-23 31-ene-23 43.26% S 390,830 | $ 30,771 | S 11,939 | S 346,616 | S -1 S -1S S S -S -
39 1-feb-23 28-feb-23 45.27% S 390,830 | $ 30,771 | S 11,202 | $ 357,817 | $ -|s S -|1s S S -1s -
39 1-mar-23 31-mar-23 46.26% S 390,830 | $ 30,771 | S 12,627 | S 370,445 | S -1S S -1S S S -1s -
39 1-abr-23 30-abr-23 47.09% S 390,830 | $ 30,771 | S 12,401 | S 382,846 | S -1 S -1 S S -1s -
39 1-may-23 31-may-23 45.41% S 390,830 | $ 30,771 | S 12,433 | S 395,278 | $ -1S S -1S S S -1s -
39 1-jun-23 30-jun-23 44.64% S 390,830 | $ 30,771 | S 11,862 | S 407,140 | S -1S S -1s S S -1s -
39 1-jul-23 31-jul-23 44.04% S 390,830 | $ 30,771 | S 12,119 | S 419,259 | $ -1 S -1 S S S -1s -
39 1-ago-23 31-ago-23 43.13% S 390,830 | $ 30,771 | S 11,907 | S 431,167 | S -1S S -1S S S -1s -
39 1-sep-23 4-sep-23 42.05% S 390,830 | $ 30,771 | $ 1,504 | S 432,671 | $ -1S S -1S S S -1s -
40 4-sep-19 30-sep-19 28.98% S 2,848,242 | $ -1s 53,637 | S 53,637 | $ -1S S -1S S S -1S -
40 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 2,848,242 | $ -1s 60,963 | $ 114,600 | $ -1S S -1S S S -1s -
40 1-nov-19 30-nov-19 28.55% S 2,848,242 | $ -1s 58,805 | $ 173,406 | S -1S S -1S S S -1s -
40 1-dic-19 31-dic-19 28.37% $ 2,848,242 | $ -ls 60,426 | $ 233,832 | $ -1$ S -1S S $ -1$ -
40 1-ene-20 31-ene-20 28.16% S 2,848,242 | $ -1s 60,030 | $ 293,862 | S -1S S -1S S S -1s -
40 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 2,848,242 | $ -1s 56,924 | $ 350,786 | $ -1S S -1S S S -1s -
40 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% $ 2,848,242 | $ -ls 60,539 [ $ 411,326 | $ -1$ S -1S S $ -1$ -
40 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 2,848,242 | $ -1s 57,874 | 469,200 | $ -1S S -1S S S -1 S -
40 1-may-20 31-may-20 27.29% S 2,848,242 | $ -1s 58,381 | $ 527,581 | $ -1S S -1S S S -1s -
40 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 2,848,242 | $ -1s 56,304 | $ 583,885 | $ -1S S -l s S S -1s -
40 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 2,848,242 | $ -1s 58,181 | $ 642,066 | S -1S S -1S S S -1s -
40 1-ago-20 31-ago-20 27.44% S 2,848,242 | $ -1s 58,666 | $ 700,733 | $ -1S S -1S S S -1s -
40 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 2,848,242 | $ -ls 56,939 | $ 757,672 | $ -1S S -1S S S -1s -
40 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 2,848,242 | $ -1 s 58,096 | $ 815,767 | $ -1S S -1S S S -1s -
40 1-nov-20 30-nov-20 26.76% S 2,848,242 | $ -1s 55,530 | $§ 871,297 | $ -1S S -1S S S -1s -
40 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 2,848,242 | $ -1s 56,290 | $ 927,587 | $ -1S S -1S S S -1s -
40 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 2,848,242 | $ -1 55,886 | $ 983,473 | $ -1S S -1S S S -1s -
40 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 2,848,242 | $ -ls 51,050 | S 1,034,523 | $ -1S S -1S S S -1s -
40 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 2,848,242 | $ -1 s 56,146 | S 1,090,669 | $ -1S S -1S S S -1s -
40 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 2,848,242 | $ -1s 54,067 | S 1,144,736 | $ -1S S -1S S S -1s -
40 1-may-21 31-may-21 25.83% S 2,848,242 | $ -1s 55,598 | S 1,200,334 | $ -1S S -1S S S -1s -
40 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 2,848,242 | $ -1 53,777 | S 1,254,110 | $ -1S S -l s S S -1s -
40 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 2,848,242 | $ -ls 55,483 | S 1,309,593 | $ -1S S -1S S S -1s -
40 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 2,848,242 | $ -l s 55,656 | S 1,365,249 | $ -1S S -1S S S -1s -
40 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 2,848,242 | $ -1 s 53,721 | S 1,418,970 | $ -1S S -1S S S -1s -
40 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 2,848,242 | $ -l s 55,194 | S 1,474,164 | $ -1S S -1S S S -1s -
40 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 2,848,242 | $ -l s 53,944 | S 1,528,108 | $ -1S S -1S S S -1s -
40 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 2,848,242 | $ -1s 56,290 | S 1,584,397 | $ -1S S -1S S S -1s -
40 1-ene-22 31-ene-22 26.49% S 2,848,242 | $ -l s 56,864 | S 1,641,262 | $ -1S S -1S S S -1s -
40 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 2,848,242 | $ -1 s 53,015 | S 1,694,276 | $ -1S S -1S S S -1s -
40 1-mar-22 31-mar-22 27.71% S 2,848,242 | $ -l s 59,178 | S 1,753,455 | $ -1S S -1S S S -1s -
40 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 2,848,242 | $ -l s 58,860 | S 1,812,315 | $ -1S S -1S S S -1s -
40 1-may-22 31-may-22 29.57% S 2,848,242 | $ -ls 62,679 | S 1,874,993 | $ -1S S -1S S S -1s -
40 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 2,848,242 | $ -l s 62,521 | S 1,937,514 | $ -1S S -l s S S -1s -
40 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 2,848,242 | $ -1 s 67,039 | S 2,004,554 | S -1S S -1S S S -1s -
40 1-ago-22 31-ago-22 33.32% S 2,848,242 | $ -1s 69,586 | S 2,074,140 | S -1S S -1S S S -1s -
40 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 2,848,242 | $ -1s 70,717 | S 2,144,857 | S -1S S -1 S S -1s -
40 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 2,848,242 | $ -1 s 76,037 | S 2,220,894 | S -1S S -1S S S -1s -
40 1-nov-22 30-nov-22 38.67% S 2,848,242 | $ -1s 76,569 | S 2,297,463 | S -1S S -1S S S -1s -
40 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 2,848,242 | $ -1s 83,944 | S 2,381,407 | S -1S S -1S S S -1s -
40 1-ene-23 31-ene-23 43.26% S 2,848,242 | $ -1s 87,006 | S 2,468,413 | S -1S S -1S S S -1s -
40 1-feb-23 28-feb-23 45.27% S 2,848,242 | $ -1 s 81,633 | S 2,550,046 | S -1S S -1S S S -1s -
40 1-mar-23 31-mar-23 46.26% S 2,848,242 | $ -1 s 92,024 | S 2,642,070 | S -1S S -1S S S -1s -
40 1-abr-23 30-abr-23 47.09% S 2,848,242 | $ -1 s 90,374 | S 2,732,444 | S -1S S -1 S S S -1s -
40 1-may-23 31-may-23 45.41% S 2,848,242 | $ -1s 90,604 | S 2,823,048 | S -1S S -1S S S -1s -
40 1-jun-23 30-jun-23 44.64% S 2,848,242 | $ -1s 86,446 | S 2,909,494 | S -1s S -l s S S -1s -
40 1-jul-23 31-jul-23 44.04% S 2,848,242 | S -1 s 88,320 | S 2,997,814 | S -1S S -1s S S -1s -
40 1-ago-23 31-ago-23 43.13% S 2,848,242 | S -1 s 86,777 | S 3,084,592 | S -1S S -1s S S -1s -
40 1-sep-23 4-sep-23 42.05% S 2,848,242 | S -l s 10,960 | S 3,095,552 | S -1S S -l s S S -l s -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO
FECHA DE TASA DE MORA
Cuota EXIGIBILIDAD VALOR ARSI RIS AUTORIZADA INTERES
DESDE HASTA SUPERBANCARIA MORA
1 05-jun-2016 $ 267,079 6-jun-16 4-sep-23 Maxima legal permitida $ 525,281
2 05-jul-2016 $ 269,768 6-jul-16 4-sep-23 Maxima legal permitida $ 524,579
3 05-ago-2016 $ 272,485 6-ago-16 4-sep-23 Maxima legal permitida $ 523,433
4 05-sep-2016 $ 275,229 6-sep-16 4-sep-23 Maxima legal permitida $522,210
5 05-oct-2016 $ 278,000 6-oct-16 4-sep-23 Maxima legal permitida $521,092
6 05-nov-2016 $ 280,799 6-nov-16 4-sep-23 Maxima legal permitida $519,537
7 05-dic-2016 $ 283,627 6-dic-16 4-sep-23 Maxima legal permitida $518,121
8 05-ene-2017 $ 286,482 6-ene-17 4-sep-23 Maxima legal permitida $516,383
9 05-feb-2017 $ 289,368 6-feb-17 4-sep-23 Maxima legal permitida $514,479
10 05-mar-2017 $ 292,281 6-mar-17 4-sep-23 Maxima legal permitida $513,176
11 05-abr-2017 $ 295,225 6-abr-17 4-sep-23 Maxima legal permitida $ 511,095
12 05-may-2017 $ 298,197 6-may-17 4-sep-23 Maxima legal permitida $ 509,156
13 05-jun-2017 $ 301,200 6-jun-17 4-sep-23 Maxima legal permitida $ 506,890
14 05-jul-2017 $ 304,233 6-jul-17 4-sep-23 Maxima legal permitida $ 504,783
15 05-ago-2017 $ 307,297 6-ago-17 4-sep-23 Maxima legal permitida $ 502,426
16 05-sep-2017 $310,391 6-sep-17 4-sep-23 Maxima legal permitida $ 499,994
17 05-oct-2017 $313,516 6-oct-17 4-sep-23 Maxima legal permitida $ 497,845
18 05-nov-2017 $316,673 6-nov-17 4-sep-23 Maxima legal permitida $ 495,453
19 05-dic-2017 $319,862 6-dic-17 4-sep-23 Maxima legal permitida $ 493,262
20 05-ene-2018 $ 323,083 6-ene-18 4-sep-23 Maxima legal permitida $ 490,789
21 05-feb-2018 $ 326,337 6-feb-18 4-sep-23 Maxima legal permitida $ 488,221
22 05-mar-2018 $ 329,622 6-mar-18 4-sep-23 Maxima legal permitida $ 486,223
23 05-abr-2018 $ 332,941 6-abr-18 4-sep-23 Maxima legal permitida $ 483,487
24 05-may-2018 $ 336,294 6-may-18 4-sep-23 Maxima legal permitida $ 480,951
25 05-jun-2018 $ 339,680 6-jun-18 4-sep-23 Maxima legal permitida $ 478,084
26 05-jul-2018 $ 343,101 6-jul-18 4-sep-23 Maxima legal permitida $ 475,420
27 05-ago-2018 $ 346,555 6-ago-18 4-sep-23 Maxima legal permitida $472,475
28 05-sep-2018 $ 350,045 6-sep-18 4-sep-23 Maxima legal permitida $ 469,458
29 05-oct-2018 $ 353,570 6-oct-18 4-sep-23 Maxima legal permitida $ 466,633
30 05-nov-2018 $ 357,130 6-nov-18 4-sep-23 Maxima legal permitida $ 463,508
31 05-dic-2018 $ 360,727 6-dic-18 4-sep-23 Maxima legal permitida $ 460,575
32 05-ene-2019 $ 364,359 6-ene-19 4-sep-23 Maxima legal permitida $ 457,320
33 05-feb-2019 $ 368,028 6-feb-19 4-sep-23 Maxima legal permitida $ 453,994
34 05-mar-2019 $371,733 6-mar-19 4-sep-23 Maxima legal permitida $ 451,199
35 05-abr-2019 $ 375,477 6-abr-19 4-sep-23 Maxima legal permitida $ 447,609
36 05-may-2019 $ 379,258 6-may-19 4-sep-23 Maxima legal permitida $ 444,180
37 05-jun-2019 $ 383,077 6-jun-19 4-sep-23 Maxima legal permitida $ 440,364
38 05-jul-2019 $ 386,934 6-jul-19 4-sep-23 Maxima legal permitida $ 436,711
39 05-ago-2019 $ 390,830 6-ago-19 4-sep-23 Maxima legal permitida $ 432,671

LIQUIDACION TOTAL

CAPITAL VENCIDO $ 12,680,493
CAPITAL INSOLUTO $ 2,848,242
TOTAL INTERES CORRIENTE $ 3,617,059
INTERES MORA CAP.VENCIDO $ 18,999,065
INTERES MORA CAPITAL INSOLUT( $ 3,095,552

SALDO TOTAL

$ 41,240,411
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JUZGADO SEGUNDO DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE PALMIRA EN ATENCION A LO DISPUESTO EN ACUERDO PCSAJ20-
11556 del 22/05/2020 DEL CONSEJO SUPERIOR DE LA JUDICATURA; EL DESPACHO PUBLICA LAS SIGUIENTES PROVIDENCIAS POR TRASLADO
ELECTRONICO A TRAVES DE LA PAGINA WEB DE LA RAMA JUDICIAL

25-sep-23
TRASLADO No. 24
RADICACION CLASE DEMANDANTE DEMANDADO TIPO DE TRASLADO | FECHA INICIAL | FECHA FINAL
Actualizacion
Geronimo Andres Quintero, Liquidacion del
2016-358 Ejecutivo Coprocenva Maria Elfi Lamus Credito 25/09/2023 28/09/2023
Actuadlizacion
Liquidacion del
2017-372 Ejecutivo Grupo Multiproyecto Ruben Dario Cuero Valencia Credito 25/09/2023 28/09/2023
Actualizacion
Alvaro Hernan Gomez | Victor Eduardo Ranco, Marly Liquidacion del
2017-594 Ejecutivo Rodriguez Patricia Estrella Credito 25/09/2023 28/09/2023
Actuadlizacion
Alvaro Hernan Gomez Liquidacion del
2017-719 Ejecutivo Rodriguez Neftali Fernando Veira Rosero Credito 25/09/2023 28/09/2023
Rf Encore SAS Cesionario
2017-851 Ejecutivo Banco Av Villas Juan Carlos Varela Caballero | Recurso Reposicion | 25/09/2023 28/09/2023
Actuadlizacion
Humberto Garcia Liquidacion del
2018-357 Ejecutivo Hidalgo Fabian Eduardo Mancera Credito 25/09/2023 28/09/2023
Actualizacion
Alvaro Hernan Gomez Maria del Carmen Becerra, Liquidacion del
2018-522 Ejecutivo Rodriguez Sandra Viviana Zapata Credito 25/09/2023 28/09/2023
Actualizacion
Liquidacion del
2019-616 Ejecutivo Banco Popular Gloria Stella Saa Triana Credito 25/09/2023 28/09/2023
Gerardo Antonio Jairo Alberto Ramirez Lozano, Liquidacion del
2021-333 Ejecutivo Hipotecario Tamayo Herrera Maria Teresa Escobar Credito 25/09/2023 28/09/2023
Tatiana Alejandra Martinez Liquidacion del
2023-001 Ejecutivo Banco de Occidente Orozco Credito 25/09/2023 28/09/2023
Manvuel Efren Valenzuela Liquidacion del
2023-055 Ejecutivo Culchac Camilo Gonzalez Giraldo Credito 25/09/2023 28/09/2023
Liquidacion del
2023-069 Ejecutivo Comfandi Carolina Miranda Parra Credito 25/09/2023 28/09/2023
Liquidacion del
2023-071 Ejecutivo Comfandi Paulo Cesar Figueroa Cardona Credito 25/09/2023 28/09/2023
Liquidacion del
2023-079 Ejecutivo Jose Jair Lopez Pineda | Jairo Alberto Ramirez Lozano Credito 25/09/2023 28/09/2023
Restitucion de Genoveva Giraldo
2023-331 Inmueble Gutierrez Fernando Jaramillo Recurso Reposicion| 25/09/2023 28/09/2023

Alexander Vargas Virgen
Secretario




LUZ NANCY SALGUERO RODRIGUEZ
ABOGADA
Calle 32 No. 35-82 Palmira — Valle, Celular 3184733283 - “WSP” 3002278912

Correo electrénico: luznancysalguero20@yahoo.es

Sefior
JUEZ SEGUNDO DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE
PALMIRA-VALLE

Referencia: DEMANDA EJECUTIVA CON TITULO HIPOTECARIO

Demandante: GERARDO ANTONIO TAMAYO HERRERA

Demandados: JAIRO ALBERTO RAMIREZ LOZANO y MARIA TERESA
ESCOBAR HERRERA

Radicacién: 2021-00333-00

LUZ NANCY SALGUERO RODRIGUEZ, mayor de edad, vecina de Palmira e identificada como
aparece al pie de mi firma, obrando en representacion legal del cesionario Sr. EDWIN VACCA,
respetuosamente me dirijo a Ud. con el fin de aportar:

-Contrato de Cesidn de hipoteca

-La liquidacion del crédito, que arroja un valor total de CUARENTA Y CUATRO MILLONES
SEISCIENTOS CUARENTA Y TRES MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS
CON NOVENTA Y NUEVE CVS. ($44.643.499.99) hasta el mes de Septiembre de 2023.

-Tabulado de impuesto predial que indica el avallo catastral de inmueble por la suma de
$66.041.000.00, el que incrementado en un 50% arroja la suma de NOVENTA Y NUEVE
MILLONES SESENTA Y UN MIL QUINIENTOS PESOS ML. ($99.061.500.00).

Renuncio a notificacion y término de ejecutoria de Auto favorable y al resto del término.

Atentamente:

LUZ NANCY SALGUERO RODRIGUEZ

C. C. No. 31.149.323 de Palmira
T.P. No.57617 del C. S. J.


mailto:luznancysalguero20@yahoo.es




La férmula financiera utilizada en esta liquidacion, para convertir tasas efectivas anuales a nominales,
esta expresada asi: TASA NOMINAL ANUAL=[(1+TASA EFECTIVA ANUAL)Elevada a la(1/12)-1) x 12].
Liguidacion presentada en concordancia con el articulo 446 del Cédigo General del Proceso

Intereses Corrientes sobre el Capital Inicial

CAPITAL $ 10.000.000,00
Desde Hasta Dias Tasa Mensual(%)

27/12/2020 31/12/2020 5 1,350 $ 22.500,00
01/01/2021 31/01/2021 31 1,340 $ 138.466,67
01/02/2021 28/02/2021 28 1,360 $ 126.933,33
01/03/2021 31/03/2021 31 1,350 $ 139.500,00
01/04/2021 30/04/2021 30 1,340 $ 134.000,00
01/05/2021 31/05/2021 31 1,330 $ 137.433,33
01/06/2021 21/06/2021 21 1,330 $ 93.100,00
Total Intereses Corrientes  $ 791.933,33
Subtotal $ 10.791.933,33

Intereses de Mora sobre el Capital Inicial
CAPITAL $ 10.000.000,00

Desde Hasta Dias Tasa Mensual(%)

22/06/2021 30/06/2021 9 1,930 $ 57.900,00
01/07/2021 31/07/2021 31 1,930 $ 199.433,33
01/08/2021 31/08/2021 31 1,940 $ 200.466,67
01/09/2021 30/09/2021 30 1,930 $ 193.000,00
01/10/2021 31/10/2021 31 1,920 $ 198.400,00
01/11/2021 30/11/2021 30 1,940 $ 194.000,00
01/12/2021 31/12/2021 31 1,960 $ 202.533,33
01/01/2022 31/01/2022 31 1,980 $ 204.600,00
01/02/2022 28/02/2022 28 2,040 $ 190.400,00
01/03/2022 31/03/2022 31 2,060 $ 212.866,67
01/04/2022 30/04/2022 30 2,120 $ 212.000,00
01/05/2022 31/05/2022 31 2,180 $ 225.266,67
01/06/2022 30/06/2022 30 2,250 $ 225.000,00
01/07/2022 31/07/2022 31 2,340 $ 241.800,00
01/08/2022 31/08/2022 31 2,430 $ 251.100,00
01/09/2022 30/09/2022 30 2,550 $ 255.000,00
01/10/2022 31/10/2022 31 2,650 $ 273.833,33
01/11/2022 30/11/2022 30 2,760 $ 276.000,00
01/12/2022 31/12/2022 31 2,930 $ 302.766,67
01/01/2023 31/01/2023 31 3,040 $ 314.133,33
01/02/2023 28/02/2023 28 3,160 $ 294.933,33
01/03/2023 31/03/2023 31 3,220 $ 332.733,33
01/04/2023 30/04/2023 30 3,270 $ 327.000,00
01/05/2023 31/05/2023 31 3,170 $ 327.566,67
01/06/2023 30/06/2023 30 3,120 $ 312.000,00
01/07/2023 31/07/2023 31 3,090 $ 319.300,00
01/08/2023 31/08/2023 31 3,030 $ 313.100,00
01/09/2023 30/09/2023 30 2,970 $ 297.000,00
Total Intereses de Mora $ 6.954.133,33
Subtotal $ 17.746.066,66



RESUMEN DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO

Capital $

Total Intereses Corrientes (+) $
Total Intereses Mora (+) $
Abonos (-) $

TOTAL OBLIGACION $
GRAN TOTAL OBLIGACION $

10.000.000,00
791.933,33
6.954.133,33
0,00
17.746.066,66
17.746.066,66



La férmula financiera utilizada en esta liquidacion, para convertir tasas efectivas anuales a nominales,
esta expresada asi: TASA NOMINAL ANUAL=[(1+TASA EFECTIVA ANUAL)Elevada a la(1/12)-1) x 12].
Liguidacion presentada en concordancia con el articulo 446 del Cédigo General del Proceso

Intereses Corrientes sobre el Capital Inicial

CAPITAL $ 10.000.000,00
Desde Hasta Dias Tasa Mensual(%)

27/10/2020 31/10/2020 5 1,400 $ 23.333,33
01/11/2020 30/11/2020 30 1,380 $ 138.000,00
01/12/2020 31/12/2020 31 1,350 $ 139.500,00
01/01/2021 31/01/2021 31 1,340 $ 138.466,67
01/02/2021 28/02/2021 28 1,360 $ 126.933,33
01/03/2021 31/03/2021 31 1,350 $ 139.500,00
01/04/2021 30/04/2021 30 1,340 $ 134.000,00
01/05/2021 31/05/2021 31 1,330 $ 137.433,33
01/06/2021 21/06/2021 21 1,330 $ 93.100,00
Total Intereses Corrientes  $ 1.070.266,66
Subtotal $ 11.070.266,66

Intereses de Mora sobre el Capital Inicial
CAPITAL $ 10.000.000,00

Desde Hasta Dias Tasa Mensual(%)

22/06/2021 30/06/2021 9 1,930 $ 57.900,00
01/07/2021 31/07/2021 31 1,930 $ 199.433,33
01/08/2021 31/08/2021 31 1,940 $ 200.466,67
01/09/2021 30/09/2021 30 1,930 $ 193.000,00
01/10/2021 31/10/2021 31 1,920 $ 198.400,00
01/11/2021 30/11/2021 30 1,940 $ 194.000,00
01/12/2021 31/12/2021 31 1,960 $ 202.533,33
01/01/2022 31/01/2022 31 1,980 $ 204.600,00
01/02/2022 28/02/2022 28 2,040 $ 190.400,00
01/03/2022 31/03/2022 31 2,060 $ 212.866,67
01/04/2022 30/04/2022 30 2,120 $ 212.000,00
01/05/2022 31/05/2022 31 2,180 $ 225.266,67
01/06/2022 30/06/2022 30 2,250 $ 225.000,00
01/07/2022 31/07/2022 31 2,340 $ 241.800,00
01/08/2022 31/08/2022 31 2,430 $ 251.100,00
01/09/2022 30/09/2022 30 2,550 $ 255.000,00
01/10/2022 31/10/2022 31 2,650 $ 273.833,33
01/11/2022 30/11/2022 30 2,760 $ 276.000,00
01/12/2022 31/12/2022 31 2,930 $ 302.766,67
01/01/2023 31/01/2023 31 3,040 $ 314.133,33
01/02/2023 28/02/2023 28 3,160 $ 294.933,33
01/03/2023 31/03/2023 31 3,220 $ 332.733,33
01/04/2023 30/04/2023 30 3,270 $ 327.000,00
01/05/2023 31/05/2023 31 3,170 $ 327.566,67
01/06/2023 30/06/2023 30 3,120 $ 312.000,00
01/07/2023 31/07/2023 31 3,090 $ 319.300,00
01/08/2023 31/08/2023 31 3,030 $ 313.100,00
01/09/2023 30/09/2023 30 2,970 $ 297.000,00
Total Intereses de Mora $ 6.954.133,33
Subtotal $ 18.024.399,99



RESUMEN DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO

Capital $

Total Intereses Corrientes (+) $
Total Intereses Mora (+) $
Abonos (-) $

TOTAL OBLIGACION $
GRAN TOTAL OBLIGACION $

10.000.000,00
1.070.266,66
6.954.133,33
0,00
18.024.399,99
18.024.399,99



La férmula financiera utilizada en esta liquidacion, para convertir tasas efectivas anuales a nominales,
esta expresada asi: TASA NOMINAL ANUAL=[(1+TASA EFECTIVA ANUAL)Elevada a la(1/12)-1) x 12].
Liguidacion presentada en concordancia con el articulo 446 del Cédigo General del Proceso

Intereses Corrientes sobre el Capital Inicial

CAPITAL $ 5.000.000,00
Desde Hasta Dias Tasa Mensual(%)

27/12/2020 31/12/2020 5 1,350 $ 11.250,00
01/01/2021 31/01/2021 31 1,340 $ 69.233,33
01/02/2021 28/02/2021 28 1,360 $ 63.466,67
01/03/2021 31/03/2021 31 1,350 $ 69.750,00
01/04/2021 30/04/2021 30 1,340 $ 67.000,00
01/05/2021 31/05/2021 31 1,330 $ 68.716,67
01/06/2021 21/06/2021 21 1,330 $ 46.550,00
Total Intereses Corrientes  $ 395.966,67
Subtotal $ 5.395.966,67

Intereses de Mora sobre el Capital Inicial
CAPITAL $ 5.000.000,00

Desde Hasta Dias Tasa Mensual(%)

22/06/2021 30/06/2021 9 1,930 $ 28.950,00
01/07/2021 31/07/2021 31 1,930 $ 99.716,67
01/08/2021 31/08/2021 31 1,940 $ 100.233,33
01/09/2021 30/09/2021 30 1,930 $ 96.500,00
01/10/2021 31/10/2021 31 1,920 $ 99.200,00
01/11/2021 30/11/2021 30 1,940 $ 97.000,00
01/12/2021 31/12/2021 31 1,960 $ 101.266,67
01/01/2022 31/01/2022 31 1,980 $ 102.300,00
01/02/2022 28/02/2022 28 2,040 $ 95.200,00
01/03/2022 31/03/2022 31 2,060 $ 106.433,33
01/04/2022 30/04/2022 30 2,120 $ 106.000,00
01/05/2022 31/05/2022 31 2,180 $ 112.633,33
01/06/2022 30/06/2022 30 2,250 $ 112.500,00
01/07/2022 31/07/2022 31 2,340 $ 120.900,00
01/08/2022 31/08/2022 31 2,430 $ 125.550,00
01/09/2022 30/09/2022 30 2,550 $ 127.500,00
01/10/2022 31/10/2022 31 2,650 $ 136.916,67
01/11/2022 30/11/2022 30 2,760 $ 138.000,00
01/12/2022 31/12/2022 31 2,930 $ 151.383,33
01/01/2023 31/01/2023 31 3,040 $ 157.066,67
01/02/2023 28/02/2023 28 3,160 $ 147.466,67
01/03/2023 31/03/2023 31 3,220 $ 166.366,67
01/04/2023 30/04/2023 30 3,270 $ 163.500,00
01/05/2023 31/05/2023 31 3,170 $ 163.783,33
01/06/2023 30/06/2023 30 3,120 $ 156.000,00
01/07/2023 31/07/2023 31 3,090 $ 159.650,00
01/08/2023 31/08/2023 31 3,030 $ 156.550,00
01/09/2023 30/09/2023 30 2,970 $ 148.500,00
Total Intereses de Mora $ 3.477.066,67
Subtotal $ 8.873.033,34



RESUMEN DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO

Capital $

Total Intereses Corrientes (+) $
Total Intereses Mora (+) $
Abonos (-) $

TOTAL OBLIGACION $
GRAN TOTAL OBLIGACION $

5.000.000,00
395.966,67
3.477.066,67
0,00
8.873.033,34
8.873.033,34
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JUZGADO SEGUNDO DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE PALMIRA EN ATENCION A LO DISPUESTO EN ACUERDO PCSAJ20-
11556 del 22/05/2020 DEL CONSEJO SUPERIOR DE LA JUDICATURA; EL DESPACHO PUBLICA LAS SIGUIENTES PROVIDENCIAS POR TRASLADO
ELECTRONICO A TRAVES DE LA PAGINA WEB DE LA RAMA JUDICIAL

25-sep-23
TRASLADO No. 24
RADICACION CLASE DEMANDANTE DEMANDADO TIPO DE TRASLADO | FECHA INICIAL | FECHA FINAL
Actualizacion
Geronimo Andres Quintero, Liquidacion del
2016-358 Ejecutivo Coprocenva Maria Elfi Lamus Credito 25/09/2023 28/09/2023
Actuadlizacion
Liquidacion del
2017-372 Ejecutivo Grupo Multiproyecto Ruben Dario Cuero Valencia Credito 25/09/2023 28/09/2023
Actualizacion
Alvaro Hernan Gomez | Victor Eduardo Ranco, Marly Liquidacion del
2017-594 Ejecutivo Rodriguez Patricia Estrella Credito 25/09/2023 28/09/2023
Actuadlizacion
Alvaro Hernan Gomez Liquidacion del
2017-719 Ejecutivo Rodriguez Neftali Fernando Veira Rosero Credito 25/09/2023 28/09/2023
Rf Encore SAS Cesionario
2017-851 Ejecutivo Banco Av Villas Juan Carlos Varela Caballero | Recurso Reposicion | 25/09/2023 28/09/2023
Actuadlizacion
Humberto Garcia Liquidacion del
2018-357 Ejecutivo Hidalgo Fabian Eduardo Mancera Credito 25/09/2023 28/09/2023
Actualizacion
Alvaro Hernan Gomez Maria del Carmen Becerra, Liquidacion del
2018-522 Ejecutivo Rodriguez Sandra Viviana Zapata Credito 25/09/2023 28/09/2023
Actualizacion
Liquidacion del
2019-616 Ejecutivo Banco Popular Gloria Stella Saa Triana Credito 25/09/2023 28/09/2023
Gerardo Antonio Jairo Alberto Ramirez Lozano, Liquidacion del
2021-333 Ejecutivo Hipotecario Tamayo Herrera Maria Teresa Escobar Credito 25/09/2023 28/09/2023
Tatiana Alejandra Martinez Liquidacion del
2023-001 Ejecutivo Banco de Occidente Orozco Credito 25/09/2023 28/09/2023
Manvuel Efren Valenzuela Liquidacion del
2023-055 Ejecutivo Culchac Camilo Gonzalez Giraldo Credito 25/09/2023 28/09/2023
Liquidacion del
2023-069 Ejecutivo Comfandi Carolina Miranda Parra Credito 25/09/2023 28/09/2023
Liquidacion del
2023-071 Ejecutivo Comfandi Paulo Cesar Figueroa Cardona Credito 25/09/2023 28/09/2023
Liquidacion del
2023-079 Ejecutivo Jose Jair Lopez Pineda | Jairo Alberto Ramirez Lozano Credito 25/09/2023 28/09/2023
Restitucion de Genoveva Giraldo
2023-331 Inmueble Gutierrez Fernando Jaramillo Recurso Reposicion| 25/09/2023 28/09/2023

Alexander Vargas Virgen
Secretario




11/9/23, 11:04 Correo: Juzgado 02 Pequefias Causas Competencia Multiple - Valle Del Cauca - Palmira - Outlook

MEMORIAL APORTANDO LIQUIDACION DE CREDITO DDA: TATIANA ALEJANDRA
MARTINEZ OROZCO RAD: 2023-00001

Nathalia Mina <juridico@cpsabogados.com>

Jue 07/09/2023 10:07

Para:Juzgado 02 Pequefias Causas Competencia Multiple - Valle Del Cauca - Palmira
<j02pccmpalmira@cendoj.ramajudicial.gov.co>

CC:vduque@cpsabogados.com <vduque@cpsabogados.com>;FERNANDO PUERTA
<fpuerta@cpsabogados.com>;juridicobancooccidente@cpsabogados.com
<juridicobancooccidente@cpsabogados.com>

wj 1 archivos adjuntos (160 KB)
MEMORIAL APORTANDO LIQ DE CREDITO - TATIANA ALEJANDRA MARTINEZ.PDF;

Seiior
JUEZ 02 DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE PALMIRA
j02pccmpalmira@cendoj.ramajudicial.gov.co

S. D.

REF: EJECUTIVO

DTE: BANCO DE OCCIDENTE S.A.

DDA: TATIANA ALEJANDRA MARTINEZ OROZCO
RAD: 2023-00001

VICTORIA EUGENIA DUQUE GIL, mayor de edad, domiciliada en la Ciudad de Cali, titular de
la Cedula de Ciudadania No. 1.151.938.323 de Cali, abogada en ejercicio, portadora de la
Tarjeta Profesional No. 324.517 Expedida por el Consejo Superior de la Judicatura, actuando
como Abogada inscrita para fines judiciales de la sociedad PUERTA SINISTERRA
ABOGADOS S.A.S, apoderada judicial de la parte actora en el proceso de la referencia, por
medio del presente escrito me permito_aportar liquidacion de crédito conforme al articulo 446
CGP.

Sefor Juez,

Atentamente,

I R 4

VICTORIA EUGENIA DUQUE GIL
C.C. No. 1.151.938.323 de Cali.

T.P. No. 324.517 del C.S.J

PUERTA SINISTERRA ABOGADOS
Nit. 900.271.514

https://outlook.office.com/mail/AAMKADKxY TcOODIXLTY3YTktNGFhMi1hY2R|LTEWZjUSMzUzOWQ1NQAUAAAAAABrMbFezEpPT7SrX0IiLSIEVAQCq... 1/2
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Concertel

PUERTA SINISTERRA ABOGADOS

Seior

JUEZ 02 DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE PALMIRA
j02pccmpalmira@cendoj.ramajudicial.gov.co

E. S. D.

REF: EJECUTIVO

DTE: BANCO DE OCCIDENTE S.A.

DDA: TATIANA ALEJANDRA MARTINEZ OROZCO
RAD: 2023-00001

VICTORIA EUGENIA DUQUE GIL, mayor de edad, domiciliada en la Ciudad de Cali,
titular de la Cedula de Ciudadania No. 1.151.938.323 de Cali, abogada en ejercicio,
portadora de la Tarjeta Profesional No. 324.517 Expedida por el Consejo Superior de la
Judicatura, actuando como Abogada inscrita para fines judiciales de la sociedad
PUERTA SINISTERRA ABOGADOS S.A.S, apoderada judicial de la parte actora en el
proceso de la referencia, por medio del presente escrito me permito_aportar liguidacion
de crédito conforme al articulo 446 CGP.

Sefior Juez,

Atentamente,

S .

VICTORIA EUGENIA DUQUE GIL
C.C. No. 1.151.938.323 de Cali.

T.P. No. 324.517 del C.S.J

PUERTA SINISTERRA ABOGADOS
Nit. 900.271.514

PBX (2) 519 0929/ 333 033 3509 Calle 26N # 6Bis - 20 B/ Santa Ménica - Cali  www.cpsabogados.com.



Cliente: TATIANA ALEJANDRA MARTINEZ OROZCO

osLicacioN 01030034969
MES
[ CAPITAL [$21.280.887,00]
LIQUIDACION DE INTERESES CONFORME A LAS NORMAS DEL CONSEJO DE ESTADO Y LA LEY 510 DE 1999
VIGENCIA
'CORRIENTE | FECHA RESOLUCION pESDE basTA | CORRIENTE|| TASAMAXMA | VALORDECAPITALA | \ein 0 GENSUAL | | INTERES | VIGENGDE | #DEDIASQUE | TOTAL INTERES
BANCARIO o MAXIMO MENSUAL CERTIFICACION
R1715 30. nov 22 11. dic 22 31. dic 22 27,64% 41,46% $21.280.887,00 2,93% $624.076,31 30 20 $416.050,87
R1968 29. dic 22 01. ene 23 31.ene 23 28,84% 43,26% $21.280.887,00 3,04% $647.169,32 30 31 $668.741,63
R0100 27. ene 23 01. feb 23 28. feb 23 30,18% 45,27% $21.280.887,00 3,16% $672.644,25 30 28 $627.801,30
R0236 24. feb 23 01. mar 23 31. mar 23 30,84% 46,26% $21.280.887,00 3,22% $685.073,07 30 31 $707.908,84
R0472 30. mar 23 01. abr 23 30. abr 23 31,39% 47,09% $21.280.887,00 3,27% $695.371,64 30 30 $695.371,64
R0606 28. abr 23 01. may 23 31. may 23 30,27% 45,41% $21.280.887,00 3,17% $674.343,66 30 31 $696.821,78
R0766 31. may 23 01.jun 23 30. jun 23 29,76% 44,64% $21.280.887,00 3,12% $664.694,52 30 30 $664.694,52
R0945 30. jun 23 01.jul 23 31.jul 23 29,36% 44,04% $21.280.887,00 3,09% $657.093,78 30 31 $678.996,91
R1090 31.jul 23 01. ago 23 31.ago 23 28,75% 43,13% $21.280.887,00 3,03% $645.446,59 30 31 $666.961,48
R1328 31. ago 23 01. sep 23 30. sep 23 28,03% 42,05% $21.280.887,00 2,97% $631.610,94 30 30 $631.610,94
$6.454.959,91
RESUMEN

Capital $21.280.887,00

Mora $6.454.959,91

Total Crédito $27.735.846,91
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JUZGADO SEGUNDO DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE PALMIRA EN ATENCION A LO DISPUESTO EN ACUERDO PCSAJ20-
11556 del 22/05/2020 DEL CONSEJO SUPERIOR DE LA JUDICATURA; EL DESPACHO PUBLICA LAS SIGUIENTES PROVIDENCIAS POR TRASLADO
ELECTRONICO A TRAVES DE LA PAGINA WEB DE LA RAMA JUDICIAL

25-sep-23
TRASLADO No. 24
RADICACION CLASE DEMANDANTE DEMANDADO TIPO DE TRASLADO | FECHA INICIAL | FECHA FINAL
Actualizacion
Geronimo Andres Quintero, Liquidacion del
2016-358 Ejecutivo Coprocenva Maria Elfi Lamus Credito 25/09/2023 28/09/2023
Actuadlizacion
Liquidacion del
2017-372 Ejecutivo Grupo Multiproyecto Ruben Dario Cuero Valencia Credito 25/09/2023 28/09/2023
Actualizacion
Alvaro Hernan Gomez | Victor Eduardo Ranco, Marly Liquidacion del
2017-594 Ejecutivo Rodriguez Patricia Estrella Credito 25/09/2023 28/09/2023
Actuadlizacion
Alvaro Hernan Gomez Liquidacion del
2017-719 Ejecutivo Rodriguez Neftali Fernando Veira Rosero Credito 25/09/2023 28/09/2023
Rf Encore SAS Cesionario
2017-851 Ejecutivo Banco Av Villas Juan Carlos Varela Caballero | Recurso Reposicion | 25/09/2023 28/09/2023
Actuadlizacion
Humberto Garcia Liquidacion del
2018-357 Ejecutivo Hidalgo Fabian Eduardo Mancera Credito 25/09/2023 28/09/2023
Actualizacion
Alvaro Hernan Gomez Maria del Carmen Becerra, Liquidacion del
2018-522 Ejecutivo Rodriguez Sandra Viviana Zapata Credito 25/09/2023 28/09/2023
Actualizacion
Liquidacion del
2019-616 Ejecutivo Banco Popular Gloria Stella Saa Triana Credito 25/09/2023 28/09/2023
Gerardo Antonio Jairo Alberto Ramirez Lozano, Liquidacion del
2021-333 Ejecutivo Hipotecario Tamayo Herrera Maria Teresa Escobar Credito 25/09/2023 28/09/2023
Tatiana Alejandra Martinez Liquidacion del
2023-001 Ejecutivo Banco de Occidente Orozco Credito 25/09/2023 28/09/2023
Manvuel Efren Valenzuela Liquidacion del
2023-055 Ejecutivo Culchac Camilo Gonzalez Giraldo Credito 25/09/2023 28/09/2023
Liquidacion del
2023-069 Ejecutivo Comfandi Carolina Miranda Parra Credito 25/09/2023 28/09/2023
Liquidacion del
2023-071 Ejecutivo Comfandi Paulo Cesar Figueroa Cardona Credito 25/09/2023 28/09/2023
Liquidacion del
2023-079 Ejecutivo Jose Jair Lopez Pineda | Jairo Alberto Ramirez Lozano Credito 25/09/2023 28/09/2023
Restitucion de Genoveva Giraldo
2023-331 Inmueble Gutierrez Fernando Jaramillo Recurso Reposicion| 25/09/2023 28/09/2023

Alexander Vargas Virgen
Secretario




14/9/23, 16:27 Correo: Juzgado 02 Pequefias Causas Competencia Multiple - Valle Del Cauca - Palmira - Outlook

2023-00055 APORTO LIQUIDACION

Nikol Rios <nikolr65@hotmail.com>
Jue 14/09/2023 14:30

Para:Juzgado 02 Pequefas Causas Competencia Multiple - Valle Del Cauca - Palmira
<j02pccmpalmira@cendoj.ramajudicial.gov.co>

mJ 1 archivos adjuntos (367 KB)
APORTO LIQUIDACION.pdf;

Buenas tardes,
Cordial saludo,
Mediante el presente correo electronico, de manera respetuosa, me permito aportar

liguidacién de crédito.

NIKOLRIOS BOLANOS

ABOGADA
UNTIVERSIDAD SANTIAGO DE CALT

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkADkxY TcOODIXLTY3YTktNGFhMi1hY2RLTEWZjU5MzUzOWQ1NQAQANSUMZT %2FMzNOIiu55AGJg8i4... 1/1



NIKOL RIOS BOLANOS
ABOGADA
UNIVERSIDAD SANTIAGO DE CALI

Senor

JUZGADO SEGUNDO DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE
PALMIRA (V)

E.S.D.

REFERENCIA : PROCESO EJECUTIVO

DEMANDANTE : MANUEL EFREN VALENZUELA CULCHAC

DEMANDADO : CAMILO GONZALEZ GIRALDO

RADICACION : 2023-00055

NIKOL RIOS BOLANOS, mayor de edad y vecina de la ciudad de Palmira (V),
identificada con la cédula de ciudadania No. 1.113.683.007 expedida en Palmira
(V), abogada titulada e inscrita con T.P. No. 352.177 del C.S. de la Judicatura,
actuando en mi calidad de apoderada de la parte demandante dentro del
proceso de la referencia, mediante el presente escrito, de manera respetuosa,
me permito aportar la liquidacion del crédito actualizada hasta la fecha, por
valor de TRES MILLONES SEISCIENTOS VEINTINUEVE MIL CUATROCIENTOS PESOS
($3.629.400).

Capital $2.760.000
Intereses moratorios $731.400
Costas $138.000

| TOTAL | $3.629.400 |

Del Senor Juez,
Atentamente,

.’ & '
S|

NIKOL RIOS BOLANOS
C.C. No. 1.113.683.007 de Palmira (V)
T.P. No. 352.177 del C.S.J.

Calle 69C No. 26A — 67 Palmira (Valle)
Cel. 318 547 0636
E-mail: nikolr65@hotmail.com



DEMANDANTE : MANUEL EFREN VALENZUELA

CULCHAC

DEMANDADO : CAMILO GONZALEZ GIRALDO

LETRA DE CAMBIO

CAPITAL : $2.760.000

LIQUIDACION INTERESES MORATORIOS

(31/octubre/2022 - 14/septiembre/2023)

TASA MENSUAL | FECHA A
FECHA | CAPITAL | @ Corr) SAGAR DIASLIQUID. | VALOR
31-oct-22 | $2.760.000 2,50% 1-nov-22 1 $2.300
1-nov-22 | $2.760.000 2,50% 1-dic-22 30 $69.000
1-dic-22 | $2.760.000 2,50% 1-ene-23 31 $71.300
TOTAL | $142.600
TASA MENSUAL |  FECHA A
FECHA | CAPITAL | . Corr) S AGAR DIASLIQUID. | VALOR
1-ene-23 | $2.760.000 2,50% 1-feb-23 31 $71.300
1-feb-23 | $2.760.000 2,50% 1-mar-23 28 $64.400
1-mar-23 | $2.760.000 2,50% 1-abr-23 31 $71.300
1-abr-23 | $2.760.000 2,50% 1-may-23 30 $69.000
1-may-23 | $2.760.000 2,50% 1-jun-23 31 $71.300
1-jun-23 | $2.760.000 2,50% 1-jul-23 30 $69.000
1jul-23 | $2.760.000 2,50% 1-ago-23 31 $71.300
1-ago-23 | $2.760.000 2,50% 1-sep-23 31 $71.300
1-sep-23 | $2.760.000 2,50% 14-sep-23 13 $29.900
TOTAL | $588.800 |
CAPITAL $ 2.760.000
TOTAL INTERESES MORATORIOS $ 731.400
COSTAS $ 138.000
TOTAL CREDITO S 3.629.400
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JUZGADO SEGUNDO DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE PALMIRA EN ATENCION A LO DISPUESTO EN ACUERDO PCSAJ20-
11556 del 22/05/2020 DEL CONSEJO SUPERIOR DE LA JUDICATURA; EL DESPACHO PUBLICA LAS SIGUIENTES PROVIDENCIAS POR TRASLADO
ELECTRONICO A TRAVES DE LA PAGINA WEB DE LA RAMA JUDICIAL

25-sep-23
TRASLADO No. 24
RADICACION CLASE DEMANDANTE DEMANDADO TIPO DE TRASLADO | FECHA INICIAL | FECHA FINAL
Actualizacion
Geronimo Andres Quintero, Liquidacion del
2016-358 Ejecutivo Coprocenva Maria Elfi Lamus Credito 25/09/2023 28/09/2023
Actuadlizacion
Liquidacion del
2017-372 Ejecutivo Grupo Multiproyecto Ruben Dario Cuero Valencia Credito 25/09/2023 28/09/2023
Actualizacion
Alvaro Hernan Gomez | Victor Eduardo Ranco, Marly Liquidacion del
2017-594 Ejecutivo Rodriguez Patricia Estrella Credito 25/09/2023 28/09/2023
Actuadlizacion
Alvaro Hernan Gomez Liquidacion del
2017-719 Ejecutivo Rodriguez Neftali Fernando Veira Rosero Credito 25/09/2023 28/09/2023
Rf Encore SAS Cesionario
2017-851 Ejecutivo Banco Av Villas Juan Carlos Varela Caballero | Recurso Reposicion | 25/09/2023 28/09/2023
Actuadlizacion
Humberto Garcia Liquidacion del
2018-357 Ejecutivo Hidalgo Fabian Eduardo Mancera Credito 25/09/2023 28/09/2023
Actualizacion
Alvaro Hernan Gomez Maria del Carmen Becerra, Liquidacion del
2018-522 Ejecutivo Rodriguez Sandra Viviana Zapata Credito 25/09/2023 28/09/2023
Actualizacion
Liquidacion del
2019-616 Ejecutivo Banco Popular Gloria Stella Saa Triana Credito 25/09/2023 28/09/2023
Gerardo Antonio Jairo Alberto Ramirez Lozano, Liquidacion del
2021-333 Ejecutivo Hipotecario Tamayo Herrera Maria Teresa Escobar Credito 25/09/2023 28/09/2023
Tatiana Alejandra Martinez Liquidacion del
2023-001 Ejecutivo Banco de Occidente Orozco Credito 25/09/2023 28/09/2023
Manvuel Efren Valenzuela Liquidacion del
2023-055 Ejecutivo Culchac Camilo Gonzalez Giraldo Credito 25/09/2023 28/09/2023
Liquidacion del
2023-069 Ejecutivo Comfandi Carolina Miranda Parra Credito 25/09/2023 28/09/2023
Liquidacion del
2023-071 Ejecutivo Comfandi Paulo Cesar Figueroa Cardona Credito 25/09/2023 28/09/2023
Liquidacion del
2023-079 Ejecutivo Jose Jair Lopez Pineda | Jairo Alberto Ramirez Lozano Credito 25/09/2023 28/09/2023
Restitucion de Genoveva Giraldo
2023-331 Inmueble Gutierrez Fernando Jaramillo Recurso Reposicion| 25/09/2023 28/09/2023

Alexander Vargas Virgen
Secretario




11/9/23, 9:27 Correo: Juzgado 02 Pequefias Causas Competencia Multiple - Valle Del Cauca - Palmira - Outlook

APORTO LIQUIDACION DEL CREDITO - CAROLINA MIRANDA PARRA RAD: 2023-069

juridico colcobranzas <juridico@colcobranzasnacionales.com>
Mar 05/09/2023 11:37

Para:Juzgado 02 Pequefas Causas Competencia Multiple - Valle Del Cauca - Palmira
<j02pccmpalmira@cendoj.ramajudicial.gov.co>

[I]J 1 archivos adjuntos (74 KB)
LIQUIDACION DEL CREDITO - CAROLINA MIRANDA PARRA.pdf;

Buen dia,

Adjunto me permito radicar la liquidacion del crédito conforme al art 446 del CGP.

Cordialmente,

Cindy Gonzalez Barrero
Director Juridico

® 334 29 53 Ext: 2001 — 317 251 6387

@ Cra. 3 No 12-40 Of 407, Edif. Centro Financiero La Ermita
CORLODODBRANIAS NAUINALES 505 . . R
assonus jomcas | B8 juridico@colcobranzasnacionales.com

AVIS0 LEGAL: Este mensaje y sus anexos contienen informacion confidencizl. 5i usted no es el destinatario auterizado y recibid
este mensaje por error, por favor informe al remitente y postericrments borrelo de su sistema sin conservar copia del mismo,
zbsténgase de utilizarlo o revelarlo de cualguier forma. La utilizacion o difusién no autorizada de este mensaje esta prohibida
por |z ley, considerandose al destinatario como custodio de |z informacién contenida v teniendo =l deber de velar por su
confidencizlidad, integridad y privacidad. Asi misma, se le advierte que toda la informacién personal contenidz en este mensaje
se encuentra protegida por la Ley de proteccion de datos de caracter personal.

https://outlook.office.com/mail/AAMKADKxY TcOODIXLTY3YTktNGFhMi1hY2R|LTEWZjUSMzUzOWQ1NQAUAAAAAABrMbFezEpPT7SrX0IiLSIEVAQCq...  1/1



LIQUIDACION DE INTERESES MORATORIOS

Acreedor: COMFANDI
Deudor: CAROLINA MIRANDA PARRA
Obligacion: 29679837
VALOR CAPITAL  $6.763.949
VIGENCIA Brio. Cte. | Mdxima Avutorizada | TASA LIQUIDACION
. Efectiva | Nominal "
DESDE HASTA T. Efectiva FINAL | DIAS INTERESES
Anual 1.5 | Mensual
19-may-22 31-may-22 19,71% 29,57% 2,18% 2,18% 12 59.033,05
1-jun-22 30-jun-22 20,40% 30,60% 2,25% 2,25% 30 152.166,79
1-jul-22 31-jul-22 21,28% 31,92% 2,34% 2,34% 30 157.965,19
1-ago-22 31-ago-22 22,21% 33,32% 2,43% 2,43% 30 164.035,53
1-sep-22 30-sep-22 23,50% 35,25% 2,55% 2,55% 30 172.359,98
1-oct-22 31-oct-22 24,61% 36,92% 2,65% 2,65% 30 179.435,95
1-nov-22 30-nov-22 25,78% 38,67% 2,76% 2,76% 30 186.809,52
1-dic-22 31-dic-22 27,64% 41,46% 2,93% 2,93% 30 198.357,35
1-ene-23 31-ene-23 28,84% 43,26% 3,04% 3,04% 30 205.697,26
1-feb-23 28-feb-23 30,18% 45,27% 3,16% 3,16% 30 213.794,26
1-mar-23 31-mar-23 30,84% 46,26% 3,22% 3,22% 30 217.744,65
1-abr-23 30-abr-23 31,39% 47,09% 3,27% 3,27% 30 221.017,96
1-may-23 31-may-23 30,27% 45,41% 317% 3,17% 30 214.334,40
1-jun-23 30-jun-23 29,76% 44,64% 3,12% 3,12% 30 211.267,50
1-jul-23 31-jul-23 29,36% 44,04% 3,09% 3,09% 30 208.851,67
1-ago-23 31-ago-23 28,75% 43,13% 3,03% 3,03% 30 205.149,71
1-sep-23 30-sep-23 28,03% 42,05% 2,97% 2,97% 30 200.752,17
Capital 6.763.949,00
Intereses Moratorios 3.168.772,94

TOTAL: CAPITAL+INTERESES MORATORIO | $9.932.721,94
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JUZGADO SEGUNDO DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE PALMIRA EN ATENCION A LO DISPUESTO EN ACUERDO PCSAJ20-
11556 del 22/05/2020 DEL CONSEJO SUPERIOR DE LA JUDICATURA; EL DESPACHO PUBLICA LAS SIGUIENTES PROVIDENCIAS POR TRASLADO
ELECTRONICO A TRAVES DE LA PAGINA WEB DE LA RAMA JUDICIAL

25-sep-23
TRASLADO No. 24
RADICACION CLASE DEMANDANTE DEMANDADO TIPO DE TRASLADO | FECHA INICIAL | FECHA FINAL
Actualizacion
Geronimo Andres Quintero, Liquidacion del
2016-358 Ejecutivo Coprocenva Maria Elfi Lamus Credito 25/09/2023 28/09/2023
Actuadlizacion
Liquidacion del
2017-372 Ejecutivo Grupo Multiproyecto Ruben Dario Cuero Valencia Credito 25/09/2023 28/09/2023
Actualizacion
Alvaro Hernan Gomez | Victor Eduardo Ranco, Marly Liquidacion del
2017-594 Ejecutivo Rodriguez Patricia Estrella Credito 25/09/2023 28/09/2023
Actuadlizacion
Alvaro Hernan Gomez Liquidacion del
2017-719 Ejecutivo Rodriguez Neftali Fernando Veira Rosero Credito 25/09/2023 28/09/2023
Rf Encore SAS Cesionario
2017-851 Ejecutivo Banco Av Villas Juan Carlos Varela Caballero | Recurso Reposicion | 25/09/2023 28/09/2023
Actuadlizacion
Humberto Garcia Liquidacion del
2018-357 Ejecutivo Hidalgo Fabian Eduardo Mancera Credito 25/09/2023 28/09/2023
Actualizacion
Alvaro Hernan Gomez Maria del Carmen Becerra, Liquidacion del
2018-522 Ejecutivo Rodriguez Sandra Viviana Zapata Credito 25/09/2023 28/09/2023
Actualizacion
Liquidacion del
2019-616 Ejecutivo Banco Popular Gloria Stella Saa Triana Credito 25/09/2023 28/09/2023
Gerardo Antonio Jairo Alberto Ramirez Lozano, Liquidacion del
2021-333 Ejecutivo Hipotecario Tamayo Herrera Maria Teresa Escobar Credito 25/09/2023 28/09/2023
Tatiana Alejandra Martinez Liquidacion del
2023-001 Ejecutivo Banco de Occidente Orozco Credito 25/09/2023 28/09/2023
Manvuel Efren Valenzuela Liquidacion del
2023-055 Ejecutivo Culchac Camilo Gonzalez Giraldo Credito 25/09/2023 28/09/2023
Liquidacion del
2023-069 Ejecutivo Comfandi Carolina Miranda Parra Credito 25/09/2023 28/09/2023
Liquidacion del
2023-071 Ejecutivo Comfandi Paulo Cesar Figueroa Cardona Credito 25/09/2023 28/09/2023
Liquidacion del
2023-079 Ejecutivo Jose Jair Lopez Pineda | Jairo Alberto Ramirez Lozano Credito 25/09/2023 28/09/2023
Restitucion de Genoveva Giraldo
2023-331 Inmueble Gutierrez Fernando Jaramillo Recurso Reposicion| 25/09/2023 28/09/2023

Alexander Vargas Virgen
Secretario




11/9/23, 9:44 Correo: Juzgado 02 Pequefias Causas Competencia Multiple - Valle Del Cauca - Palmira - Outlook

APORTO LIQUIDACION DEL CREDITO - PAULO CESAR FIGUEROA CARDONA RAD: 2023-
071

juridico colcobranzas <juridico@colcobranzasnacionales.com>
Mar 05/09/2023 14:42

Para:Juzgado 02 Pequefias Causas Competencia Multiple - Valle Del Cauca - Palmira
<j02pccmpalmira@cendoj.ramajudicial.gov.co>

mj 1 archivos adjuntos (71 KB)
LIQUIDACION DEL CREDITO - PAULO CESAR FIGUEROA CARDONA . pdf;

Buen dia,

Adjunto me permito radicar la liquidacion del crédito conforme al art 446 del CGP.

Cordialmente,

Cindy Gonzalez Barrero
Director Juridico

® 384 29 53 Ext: 2001 — 317 251 6887

Q’ Cra. 3 Mo 12-40 Ofi 407, Edif. Centro Financiero La Ermita
CIVLOOBERANIAS NACHWNALES SA% . R .
assonus jmcss | B juridico@colcobranzasnacionales.com

AVIS0 LEGAL: Este mensaje y 5us anexos contienen informacion confidencizl. 5i usted no es el destinatario autorizado y recibid
este mensaje por error, por favor informe al remitente y postericrments barrelo de su sistema sin conservar copia del misma,
sbsténgase de utilizarlo o revelarlo de cualguier forma. La utilizacién o difusidn no autorizada de este menszaje esta prohibida
por |z ley, considerandose al destinatario como custodic de la informacién contenida y teniendo el deber de welar por su
confidencizlidad, integridad v privacidad. Asi mismo, se le advierte que toda la informacion personal contenida en este mensaje
s& encuentra protegids por la Ley de proteccion de datos de caracter personzal.

https://outlook.office.com/mail/AAMKADKxY TcOODIXLTY3YTktNGFhMi1hY2R|LTEWZjUSMzUzOWQ1NQAUAAAAAABrMbFezEpPT7SrX0IiLSIEVAQCq...  1/1



LIQUIDACION DE INTERESES MORATORIOS

Acreedor: COMFANDI
Deudor: PAULO CESAR FIGUEROA CARDONA
Obligacion: 14703123
VALOR CAPITAL  $3.450.991
VIGENCIA Brio. Cte. | Mdxima Avutorizada | TASA LIQUIDACION
. Efectiva | Nominal "
DESDE HASTA T. Efectiva FINAL | DIAS INTERESES
Anual 1.5 | Mensual
4-ago-22 31-ago-22 22,21% 33,32% 2,43% 2,43% 27 75.322,36
1-sep-22 30-sep-22 23,50% 35,25% 2,55% 2,55% 30 87.938,68
1-oct-22 31-oct-22 24,61% 36,92% 2,65% 2,65% 30 91.548,86
1-nov-22 30-nov-22 25,78% 38,67% 2,76% 2,76% 30 95.310,89
1-dic-22 31-dic-22 27,64% 41,46% 2,93% 2,93% 30 101.202,63
1-ene-23 31-ene-23 28,84% 43,26% 3,04% 3,04% 30 104.947,48
1-feb-23 28-feb-23 30,18% 45,27% 3,16% 3,16% 30 109.078,60
1-mar-23 31-mar-23 30,84% 46,26% 3,22% 3,22% 30 111.094,10
1-abr-23 30-abr-23 31,39% 47,09% 3,27% 3,27% 30 112.764,16
1-may-23 31-may-23 30,27% 45,41% 317% 3,17% 30 109.354,18
1-jun-23 30-jun-23 29,76% 44,64% 3,12% 3,12% 30 107.789,44
1-jul-23 31-jul-23 29,36% 44,04% 3,09% 3,09% 30 106.556,87
1-ago-23 31-ago-23 28,75% 43,13% 3,03% 3,03% 30 104.668,12
1-sep-23 30-sep-23 28,03% 42,05% 2,97% 2,97% 30 102.424,47
Capital 3.450.991,00
Intereses Moratorios 1.420.000,83

TOTAL: CAPITAL+INTERESES MORATORIO

$4.870.991,83
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JUZGADO SEGUNDO DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE PALMIRA EN ATENCION A LO DISPUESTO EN ACUERDO PCSAJ20-
11556 del 22/05/2020 DEL CONSEJO SUPERIOR DE LA JUDICATURA; EL DESPACHO PUBLICA LAS SIGUIENTES PROVIDENCIAS POR TRASLADO
ELECTRONICO A TRAVES DE LA PAGINA WEB DE LA RAMA JUDICIAL

25-sep-23
TRASLADO No. 24
RADICACION CLASE DEMANDANTE DEMANDADO TIPO DE TRASLADO | FECHA INICIAL | FECHA FINAL
Actualizacion
Geronimo Andres Quintero, Liquidacion del
2016-358 Ejecutivo Coprocenva Maria Elfi Lamus Credito 25/09/2023 28/09/2023
Actuadlizacion
Liquidacion del
2017-372 Ejecutivo Grupo Multiproyecto Ruben Dario Cuero Valencia Credito 25/09/2023 28/09/2023
Actualizacion
Alvaro Hernan Gomez | Victor Eduardo Ranco, Marly Liquidacion del
2017-594 Ejecutivo Rodriguez Patricia Estrella Credito 25/09/2023 28/09/2023
Actuadlizacion
Alvaro Hernan Gomez Liquidacion del
2017-719 Ejecutivo Rodriguez Neftali Fernando Veira Rosero Credito 25/09/2023 28/09/2023
Rf Encore SAS Cesionario
2017-851 Ejecutivo Banco Av Villas Juan Carlos Varela Caballero | Recurso Reposicion | 25/09/2023 28/09/2023
Actuadlizacion
Humberto Garcia Liquidacion del
2018-357 Ejecutivo Hidalgo Fabian Eduardo Mancera Credito 25/09/2023 28/09/2023
Actualizacion
Alvaro Hernan Gomez Maria del Carmen Becerra, Liquidacion del
2018-522 Ejecutivo Rodriguez Sandra Viviana Zapata Credito 25/09/2023 28/09/2023
Actualizacion
Liquidacion del
2019-616 Ejecutivo Banco Popular Gloria Stella Saa Triana Credito 25/09/2023 28/09/2023
Gerardo Antonio Jairo Alberto Ramirez Lozano, Liquidacion del
2021-333 Ejecutivo Hipotecario Tamayo Herrera Maria Teresa Escobar Credito 25/09/2023 28/09/2023
Tatiana Alejandra Martinez Liquidacion del
2023-001 Ejecutivo Banco de Occidente Orozco Credito 25/09/2023 28/09/2023
Manvuel Efren Valenzuela Liquidacion del
2023-055 Ejecutivo Culchac Camilo Gonzalez Giraldo Credito 25/09/2023 28/09/2023
Liquidacion del
2023-069 Ejecutivo Comfandi Carolina Miranda Parra Credito 25/09/2023 28/09/2023
Liquidacion del
2023-071 Ejecutivo Comfandi Paulo Cesar Figueroa Cardona Credito 25/09/2023 28/09/2023
Liquidacion del
2023-079 Ejecutivo Jose Jair Lopez Pineda | Jairo Alberto Ramirez Lozano Credito 25/09/2023 28/09/2023
Restitucion de Genoveva Giraldo
2023-331 Inmueble Gutierrez Fernando Jaramillo Recurso Reposicion| 25/09/2023 28/09/2023

Alexander Vargas Virgen
Secretario




11/9/23, 11:17 Correo: Juzgado 02 Pequefias Causas Competencia Multiple - Valle Del Cauca - Palmira - Outlook

MEMORIAL LIQUIDACION CREDITO JOSE JAIR LOPEZ-JAIRO RAMIREZ 07 SEPTIEMBRE
2023

Libardo Romero Llanos <libardoromero1997 @gmail.com>
Jue 07/09/2023 14:18

Para:Juzgado 02 Pequefias Causas Competencia Multiple - Valle Del Cauca - Palmira
<j02pccmpalmira@cendoj.ramajudicial.gov.co>

mj 1 archivos adjuntos (492 KB)

LIQUIDACION JOSE JAIR LOPEZ -JAIRO RAMIREZ DEL 16 DE ABRIL 2021 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2023 - 07 DE SEPTIEMBRE
2023.pdf;

https://outlook.office.com/mail/AAMKADKxY TcOODIXLTY3YTktNGFhMi1hY2R|LTEWZjUSMzUzOWQ1NQAUAAAAAABrMbFezEpPT7SrX0IiLSIEVAQCq...  1/1



LIBARDO ROMERO LLANOS
ABOGADO TITULADO
UNIVERSIDAD SANTIAGO DE CALI
NIT:16°260.701-8 PALMIRA
CARRERA 29 No 32-164 EDIF LA PLAZUELA OF.214 PALMIRA
CEL: 315-5579357.
Libardoromero1997 @gmail.com

07 de Septiembre del 2023

Sefior
JUEZ SEGUNDO DE PEQUENAS CAUSAS DE PALMIRA
E.S.D.

REF: PROCESO EJECUTIVO CON MEDIDAS PREVIAS.
DTE: JOSE JAIR LOPEZ PINEDA.

DDO: JAIRO ALBERTO RAMIREZ LOZANO.

RAD: 2023- 00079

Comedida y respetuosamente me dirijo a usted en calidad de Apoderado de la
parte Demandante, con el fin de presentar Liquidacion del Credito de una Letra
de Cambio por Valor $5.000.000, con fecha de vencimiento el 16 de Abril del
2021, liquidados a la tasa legal hasta el 30 de Septiembre del 2023.

CALCULO INTERESES
MORATORIOS

CAPITAL
VALOR \ $ 5.000.000,00

TIEMPO DE MORA

FECHA DE INICIO 16-abr-21 |
DIAS 14
TASA EFECTIVA 25,97
FECHA DE CORTE 30-sep-23 |
DIAS 0
TASA EFECTIVA 0,52
TIEMPO DE MORA 884
TASA PACTADA 2,17

PRIMER MES DE MORA

ABONOS

FECHA ABONO

INTERESES PENDIENTES $0,00

ABONOS A CAPITAL $0,00

SALDO CAPITAL $0,00

INTERES (ANT. AB.) $ 0,00

INTERES (POST. AB.) $ 0,00

TASA NOMINAL 1,94
$

INTERESES 45.266,67

RESUMEN FINAL
TOTAL MORA $ 1.843.267
INTERESES ABONADOS $0




LIBARDO ROMERO LLANOS
ABOGADO TITULADO
UNIVERSIDAD SANTIAGO DE CALI
NIT:16°260.701-8 PALMIRA
CARRERA 29 No 32-164 EDIF LA PLAZUELA OF.214 PALMIRA
CEL: 315-5579357.
Libardoromero1997 @gmail.com

ABONO CAPITAL $0

TOTAL ABONOS $0

SALDO CAPITAL $ 5.000.000

SALDO INTERESES $ 1.843.267

DEUDA TOTAL $6.843.267
Atentamente

LIBARDO ROMERO LLANOS.
C.C No.16°260.701 Palmira.

T.P N0.42.720 CS de la J.
Libardoromero1997 @gmail.com.
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2017-719 Ejecutivo Rodriguez Neftali Fernando Veira Rosero Credito 25/09/2023 28/09/2023
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Actuadlizacion
Humberto Garcia Liquidacion del
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Alvaro Hernan Gomez Maria del Carmen Becerra, Liquidacion del
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2019-616 Ejecutivo Banco Popular Gloria Stella Saa Triana Credito 25/09/2023 28/09/2023
Gerardo Antonio Jairo Alberto Ramirez Lozano, Liquidacion del
2021-333 Ejecutivo Hipotecario Tamayo Herrera Maria Teresa Escobar Credito 25/09/2023 28/09/2023
Tatiana Alejandra Martinez Liquidacion del
2023-001 Ejecutivo Banco de Occidente Orozco Credito 25/09/2023 28/09/2023
Manvuel Efren Valenzuela Liquidacion del
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Restitucion de Genoveva Giraldo
2023-331 Inmueble Gutierrez Fernando Jaramillo Recurso Reposicion| 25/09/2023 28/09/2023

Alexander Vargas Virgen
Secretario




14/9/23, 14:38 Correo: Juzgado 02 Pequefias Causas Competencia Multiple - Valle Del Cauca - Palmira - Outlook

POR FAVOR ENVIAR RESPUESTA A ESTE MISMO CORREO ELECTRONICO

didi comunicaciones <didicomunicaciones2017@hotmail.com>

Mié 13/09/2023 14:51

Para:Juzgado 02 Pequefas Causas Competencia Multiple - Valle Del Cauca - Palmira
<j02pccmpalmira@cendoj.ramajudicial.gov.co>

mj 1 archivos adjuntos (3 MB)
202309131558.pdf;

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkKADkxY TcOODIXLTY3YTktNGFhMi1hY2RLTEWZjU5MzUzOWQ1NQAQAC7NhHpQZ%2BJBk0tSX%2Bha...  1/1



Sefiores
Juzgado 2 de pequeiias causas de competencias multiples
Palmira valle del cauca

Secretaria administrativa en atencion sefior juez

Asunto: subsidio de apelacién o reposicion (informacién comedida)

El presente FERNANDO JARAMILLO con cedula de ciudadania No. 4.589.275,
quien reside en la calle 39 #92-17 barrio la libertad, celular 3004617951.

Me dirijo ante ustedes comedidamente acogiéndome ante este mecanismo
bajo la gravedad de juramento de toda la informacién y anexos
documentales como pruebas se sirvan en competencia.

por demanda seifiora JENOVEVA GIRALDO GUTIERREZ con cedula de
ciudadania No. 31.186.598, en calidad de arrendatario que en dicha demanda
dan alusién de incumplimiento econémico en sus meses de pago habitacional
y asi mismo como su arrendador y que a estos hechos declaro y anexo copias
de recibos de pago mensuales de arrendamiento por 48 meses incluyendo en
los mismos incrementos de arrendamientos y asi mismo arreglos exclusivos
para una vivienda digna que en deudas a este mismo perfil que imputen en
mi contra se fue pactada, Con la arrendadora en cuotas que he venido
cumpliendo, que todo lo que aqui pague fue recibido por la misma
demandante y personas autorizadas que lo que se adeude en arrendamiento
en el momento no se me ha recibido por dicha demanda de radicacién # 75-
520-4189002-2023-0033100 de ese despacho. |

Téngase en cuenta al transcurso de estos afios causales ajenos nacionales’y
mundiales como la pandemia, me sostuve en mis obligaciones precisamente
y no tuve incumplimiento con dicha demandante ya que todo lo aqui dicho
fue en conformidad y conciliacién de comin acuerdo sumando también
causales de orden publico que me causaron impedimentos laborales que
atendiendo mis obligaciones en el momento estaré utilizando mecanismos
de pago copias que hare llegar a la arrendadora y a ese despacho que a la
presente no tengo mas por dar en alusién y se sirvan para cualquier
notificaciéon y respuesta a dicha demanda, agradeciendo a ustedes la
atencidn a la presente de ustedes el suscrito.

ol 1 el c<USEI2 IS
- 3951 Cqfls P ?h;o
-szedﬁ 7%9 39494 o Wff/“/

Atentamente, ~

FERNANDO JARAMILLO
C.C4.589.275
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